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Acılara Dokunmak

Kavuşamamıştık birbirimize
Düşmüştük yalnızlıkların ağır çukuruna
İki kayıp yıldız gibi
Birbirimize çizmiştik hayallerimizi
Ama gerçekler acımasızdı
Birbirimize uzaklaştık
Kaybolduk düşlerimizde

Bir o yana, bir bu yana savrulduk
Hayatın rüzgarında savrulduk
Ama kalbimiz hala aynı ritimde atıyordu
Ayrılık bizi yıldıramadı
İçimizdeki sevgi hala diri
Acılarla dolu olsa da
Acıların izine dokunduk
Özgürleştik onların içinde

Yalanmış hepsi yalan
Sevmek diye bir şey yokmuş
Ama biz sevdik
Ve sevgimiz yolumuzu aydınlattı
Belki de kavuşamayacaktık
Acılara dokunarak özgür olduk
Ayrı yörüngelerde olsak'da
Birbirimize her zaman uzak kalacağız.
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Acziyet Sokağı

Acziyet Sokağında gördüm bir gün,
Adam elinde puro, adım adım yürüyor,
Kendine güveni tam,
Ama baktı yolda bir çukur,
Adımlarını hızlandırdı,
Aman dikkat edin beyler bayanlar,
Çukur var, çukur!

İşte hayatımızın özeti,
Purolarımız, yürüyüşlerimiz,
Ama bir çukura düşmekten korkarız,
Bir adım geri atmak yerine,
Hızlandırırız adımlarımızı,
Aman dikkat edin beyler bayanlar,
Çukur var, çukur!
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Adı Güneş

Yüreğimde bir ateş yanar,
Adı Güneş, kalbimde parlar.
Karanlık gecelerde umut,
Işığıyla beni aydınlatır.

Gökyüzünde yıldızlar dolar,
Bir gülüşüyle ayı karartır.
Gözlerinde yanan aşk ateşi,
Kalbimde büyüleyici şarkılar.

Adı Güneş, güzellik dolu,
Sıcaklığıyla yüreğimi sarar.
Hayatın rengi, umudun sesi,
Şarkılar ile yüreğime yol gösterir

Güneş gibi parla, yüksel yüksel,
Kalbimde senin için bir şarkı çalar.
Adı Güneş, ışığınla aydınlanır,
Sevginle yüreğim dans eder durur.
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Adı Güneşmiş

Geliyor önümde, siren sesleriyle,
Ah, göklere yükselir, Güller içinde.
Tabutunda mavi gökyüzünün sırrı,
Dudaklarında yarım kalmış bir hayalin hüzünü;
Göğsünde aslanın cesareti, şarkılar içinde.

Gördüm onu koridorlarda dolaşırken,
Duvara yaslanmış öylece kalmıştı.
Kimseyle konuşmaz, donuk bakışlarla titrerdi;
Sevdiği bir kitabı okurken rahatlıyordu.

Beni hızlıca gönderdiler, o ise içeride kaldı.
Ne yaparsa yapsın, takip ediyorlardı;
Gökyüzü ona dar gelmişti.
Öldüğünde yalnızca bir çiçekliğin çaresizliği kaldı.

Gazetede sadece üç satır yazı vardı;
Yüzünde gülümseme,
Ve kalemde kalp atışı.
Bazıları ona "ölmedin" diyordu,
Ölüm ilanında kan çiçekleri açıyordu.
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Adımlar

Adımlarım çığlık olur sokaklarda
Gözlerimde karanlık, yüreğimde sızı
Sokaklarda yankılanır ayak sesim
Bir haykırış gibi, bir isyan gibi

Sırtımda yük taşırım her gün
Sırtımda ezilir, yorulur belim
Yolculuğum uzun, yorucu ve sancılı
Ve hayatım bir çıkmaz sokak gibi

Yoktur dostlarım, yoktur umutlarım
Yoktur mutluluğum, yoktur hayallerim
Yalnızım, çaresizim, sefilim
Ve her adımda hayat bana zehir gibi

Görünür yükseklerde saraylar, gökdelenler
Altında ezilir, çürür insanlar
Ve benim gibi nice çaresizler
Gölgelerinde kaybolur hayatın

Ama ben yine de devam ederim yürümeye
Karanlıkta yankılanır adımlarım
Belki bir gün değişir bu düzen
Belki de yeniden doğar güneş bu karanlıkta

Dostlarım, umutlarım, hayallerim geri gelir belki
Ve insanlar yine insan olur
Ta ki o güne kadar
Benim adımlarım devam eder sokaklarda

Umudun ölmediği, hayallerin yaşadığı
Daha güzel bir dünya için yürürüm ben
Ve belki de adımlarım
Bir gün başka yalnızları bulur.
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Adın Anıldıkça Durulurum

Bir ömür senle geçer sandım
Ama yalnızlığa mahkum kaldım
Adın anıldıkça ansızın durulurum
Gönül kadehime doldun, coştun,taştın

Bir zamanlar seninle hayal kurdum
Mutluluğun sana bağlı olduğunu sandım
Şimdi karanlıkta kayboldum
Sevgimizi örttüler, sır oldu acılaştın

Seni sevmekten başka şansım yoktu
Kalbim hep seninle çarptı, seni arzuladı
Şimdi sensizlikte düşüncelerim yorgun
Ayrılığın acısıyla başım döndü,yıkıldım
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Ağaçlar

Ağaçlarla birlikte nefes alıyorum
Yapraklarıyla konuşuyorum, dallarıyla dans ediyorum
Ağaçlar bana hayatın anlamını öğretiyor
Zamanın geçici olduğunu, doğanın sonsuzluğunu
Ağaçlar bana sevgiyi hatırlatıyor
Kökleriyle bağlı olduğu toprağı, gökyüzüyle buluşan dalları
Birbirlerine sarılmış, birbirlerine dayanmış
Ağaçlar benim ailem, dostum, sevgilim
Bir gün ben de onlar gibi, kök salacağım toprağa
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Ağla Gözlerim

Gençlerin başlarına çılgınca esen rüzgardır
Başımı eğdim ve sabah yalnızdım

Çılgın bir ruh halindeyim
Cennetteyim resmen
Uzun süren kalp sancıları
Yıldızı sayıyorum gözlerimle

Bülbül görürsem ümit doğar bedenime
Şiirlerim sözlerim beni sonsuza kadar mutlu eder
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Ağlama Kızım

Yanımda kal, üzülme bebeğim,
Benimle güneş doğar senin için.
Hayatın acısı bir gün geçer,
Seninle umutlarım hep yeşerir.

Bir gün elbet güneş açar,
Yine o gülen yüzün gözlerimde olur.
Ağlama kızım, dağlama yüreğimi sende,
Hayallerin, umutların seninle beraber.

Ağlama kızım, dağlama yüreğimi sende,
Hayatın acısı seninle değişecek.
Açılan çiçekler seninle renklenir,
Hayatın güzelliği seninle özlenir.
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Ağlayanlar Arasındayım

Yeryüzünde yalnızım
Ağlayanlar arasındayım
Gelmeme izin vermeyin
Neredeyse deliriyordum

Bizlerin bir yolu bile yok
Yaban yerlerde mahsur kaldım
Yeryüzünde yalnızım
Ağlayanlar arasındayım

Bunlar kara geceler
Kimseler sesimi duymaz
Acılar yorgan keder yastık oldu
Uzaklardan gelip öldürme beni
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Ah Annem

Bir zamanlar hayalim vardı anne,
Her zaman yalnız kaldım hiçbirini paylaşamadım.
Gözyaşlarımın denizinde boğuldum,
O acı denizleri yokluğunda aşamadım.

Ben sahipsizim anne, kaybolmuş bir anahtar gibi,
Kimse bulup'da beni gram değer vermedi
Dostların eli hiç omzumda değil,
Sevgi ve şefkatimde rahatı bulamadım

Hayat nedir diye sormuştum
Şimdi ise rakı masasında bitiyor hüzünler
Oyun ve masal değil, gerçek,
Birçok kırılmış oyuncak gibi savruldum hayatta.

Bir ömür boyu arayacağım belki de,
Bir yudum mutluluğu, sevgiyi, umudu.
Ama senin sevgin her zaman kalacak yüreğimde,
Yüreğimin çıkmaz sokaklarında seni ararırım.
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Ah Garipler Ne Yapayım

Ne yapayım gönlüm senin ellerinden
Her zaman ağlıyorum, gülemiyorum
El dilinden kaçar oldum tükendim
Kaybettim, vatanımı bulamıyorum

El dilinden bıktım
Vatanımı terk ettim geri dönemem

Gönül, sırrına ulaşamadım
Tomurcukta gül diyemedim
Mezarı yardım sevdalımı göremedim
Zaman geldi dayandı göremiyorum artık

Ey serhat yandım senin ceheneminde
Garipler ağlar oldu ellerinden tutan olmadı
Bizlere yakışmadı memleketi terk eylemek
O güller ile donatılmış yüzüne gülemiyorum
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Ah Kadife

Gökyüzü mavisi gözlerin yansıtmalı
Beyaz bulutların arasında uçmalı
Çıktın mı aynadan sırların açığa çıkmalı
Dudaklarında tatlı bir bal tadı bırakmalı

Ah, prensesler gibi görkemli olmalı
Huzur verecek ahenkli bir güzel olmalı
Kelimelerin akması gibi akmalı
Özünde derin anlamlar barındırmalı

Yağmurluk giyinmiş o kızın önünde durmalı
Gözlerindeki anlamı hissetmek gerekli
Sonsuzlukta kaybolacak güzellikleri
Sonsuzlukta aranacak anlamları anlamalı

Bir gül goncası gibi açmalı yüzün
Saçların hafiften rüzgarda savrulmalı
Kadifeli yorgana uzanan yalnızlığın
Derinliğinde yalnızca kendin olmalı

Ellerindeki kokuyu tüm varlığında hissetmeli
Ruhunu yansıtan o kokulara sarılmalı
Gözlerinde derin bir hüzün belirlemeli
Anlamsızlığa kapılmadan düşünmeli

Ah, süt beyazı teniyle gelmeli
Bakışlarından itibaren etkileyici olmalı
Kelimelerinde saklı anlamlar barındırmalı
Sonsuzluğun kaybolan yıldızlarına benzer olmalı

Sakallı bir kadın değil, güzel bir çiçek gibi
Göğüslerindeki sımsıcaklığı hissetmeli
Bir şairin dizelerindeki ölümsüzlüğü
Gözlerindeki anlamın arkasında bulmalı

Sonsuzlukta kaybolan o çığlık
Gençliğinin en heyecanlı anlarına dair
Sonsuzluğun en derinliklerinde kaybolan
Dudaklarından çıkan anlamlar, gizemler barındıran birisi oldun.
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Alışırsın

Biliyorum ki bütün acılar geçer,
Fotoğraflar sararır. Yara kabuk tutar,

Kapanır. Sokakta mevsimi fark
Edersin. Aynada kendini önce belirli

Belirsiz sonra gamzene kadar
Gülersin. kuşlar konar dallarına.

Kırıldığın yerden çiçek açarsın,
Bütün acılar bir gün geçer.
Ya da alışırsın Suphi
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Amanın Güzel

Sarı sarı saçların var
Bir deli gibi bakarım
Seni sevmeyenlere
Aman diyorum, amanın

Gözlerinle bakma bana
Kalbim dayanmaz yanına
Seni sevenlere
Aman diyorum, amanın

Güzel güzel, söyleme yalan
Gönül benim oldu, sana kalan
Kader böyle yazdı, güle oynaya
Aman diyorum, amanın

Gurbet elde yalnız kaldım
Hasretinle büyüdüm büyüdüm
Yıllar geçti, hala sen
Aman diyorum, amanın
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Anadolu Rüzgarı

Gel birlikte yol alalım,
Düşlerin kıyısında yürüyelim.
Nehirlerin sırrını dinleyelim,
Gökyüzünün kahramanı olalım.

Birlikte yıldızlara dokunalım,
Rüzgarla dans edelim,
Beyaz güvercinler gibi uçalım,
Kırık kalpleri tamir edelim.

Anadolu'nun toprağında nefes alalım,
Yüreğimizde tarih kokusunu duyalım.
Hüzünlerle sarmaş dolaş olalım,
Sözlerimizde destan yazalım.

Bir adım atalım geçmişin izinde,
Savaşların kahramanı olalım.
Düşmanlara meydan okuyalım,
Özgürlüğün ateşini yakalım.

İşte böyle bir aşkı yaşayalım,
Türkiye'nin dilinde soluk alalım.
Kalemimizle dünyayı değiştirelim,
Umutla dolsun her bir satırımız.

Kızgın demir gibi yanalım,
Haykırışlarımızla dillerde dolaşalım.
Yıkılmayan sevda inşa edelim,
Sonsuza dek yaşayan anı bırakalım.

Yürüyelim cesur adımlarla,
Geçmişle geleceği buluşturalım.
Anadolu'nun rüzgarı olalım,
Şairlerin en güzel şiirini yazalım.

Gökyüzüne seslenelim yüksekten,
Özgürlüğü şarkılarla taşıyalım.
Birlikte var olalım sonsuza dek,
Atatürk'ün izinde yürüyelim.
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Anılar Ölmeye Mahkum

Güneş doğana kadar saatlerce vurmasın
Bu gece aşkın sonu
Bu ateş hep içimizde yansın
Aşkın sonu olmasın

Bağlarımızı asla koparmam
Yaşadığımız bir hikaye değil
Nefes aldığın sürece
Bu bizim yaşama hakkımız

Çünkü seviyoruz herşeye rağmen
Bu aşk bitmez
Mezara kadar beklerim
Mutluluğun sonu olmasın
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Anılarım

Bugün gibi hatırlıyorum
Son kez yüz yüze geldiğimiz günü
Bir suçlu gibi yüzleşmiştik
Bana bıraktığın anılar dün gibi aklımda kaldı

Akşamları herkesi sakinleştiririm
Saatler kulağımı çınlatır seni hatırlatır
Zaman şelale misali akar akar durur
Ölümler bizi her gün yakınlaştırır

Son kez güller dökülüyor
Geceleri yıldızlar birbirini kovalar
Gözlerinde yaşlarla ayrılıyorlar
Kalem ikimizi anlattıkça tükeniyor
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Ankara Divanı

Serhat olmayan dağın boyunu bilmeyen var mı?
Evrende insan olmayan cahil bir adamdır
Kendi kendine konuşmayan kalbini bilmez,

Geçimini güvence altına alan Gerdun minnet duymaz.
Fakirlerin sultanı dünyanın padişahıdır.
Anın kaligrafi uzmanlarından korkmayan,

Allah'ın Hirasan'ına sahip olmayan, istediğini yapar.
İtiraz ederlerse diz çökerler önünde
Çünkü aklı ermeyen ankara divanını bilmez.
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Ankara Ölü

Ölü ankara'da yürüyorum insanlara bakıyorum
Ellerim cebimde, kafamda sorular dönüyor
Ellerimin arkasında güneş durmuyor
Bugün çok üşüyorum, Haziran'da üşüyorum

Ölü yaprak gibi düşüyorum
Yazın serin akşamlarında seni bekliyorum
Kelimelerimin tüm hüznü üzerimdedir
Bir damla terle gözyaşlarıma karışıyor

Eğer burada olmasaydım, bunlar yaşanmazdı
Aşkın kırılan şaraplarını içiyorum
Şimdi buradayım, sessizliğin içinde,
Sislerin arasında kaybolmuş bir adamımdır

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Ankara Sancısı

Gökyüzüne kanat çırpan martıların çığlıkları eşlik ederken, İstanbul'un boğazına doğru
ilerliyorum. Şehrin gürültüsüne, kalabalığına, karmaşasına rağmen bir ağrı
hissediyorum içimde. O ağrı ki, sadece bu şehirde hissedebileceğim bir şey.

Uyanık kalırsın her gece, gözlerin açık
Ankara'nın ağır kabaraları sana işkence eder
Çaresiz zehirlerini boşaltır içine
Ama sen yine de onun ağrısını seversin

koca bir yalnızlık çöküyor üstüme
sırtımda bir omuz çantası, kulağımda kulaklık
bu sesler nerden geliyor, nereye gidiyor
bir tren istasyonu beliriyor uzakta

inanamıyorum, ben buradayım
Ankara, sen misin beni çağıran
sokaklarından geçiyorum, insanlar gülüyor
ama içimdeki acı, beni yakıp kavuruyor

seni anlamak için bir ömür yeter mi
ne kadar sevgiye ihtiyacım var
Ankara, sen ne anlarsın ki bu yalnızlıktan
belki de beni tanımıyorsun bile

kaldırımlarında yürürken, hüzün sarıyor her yanımı
geçmişte kalan anılarım, beni peşimden sürüklüyor
bir sınav odası, bir dersane, bir kıraathane
hepsi birer yarım kalmışlık, hepsi birer eksiklik

ankara, senin gökyüzün mavi ama kalbim gri
senin toprağın sert ama kalbim yumuşak
senin insanların sıcak ama kalbim soğuk
ne kadar uzağım senden, ne kadar yakınım sana

ne kadar yorgunum, ne kadar umutsuzum
bu ağrı bitmeyecek gibi, belki de hiç bitmeyecek
ankara, senin ağrın bu mu
belki de benim ağrım, seni hatırlamaktan kaynaklı

şimdi dönüyorum, bu yalnızlıkla başbaşa
seni unutmak zor ama yaşamak da öyle
ankara, senin için yazılan şiirler belki biter
Senin sancın, benim kalbimi yararcasına yaşar.
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Ankara'ya Elveda

Geç buldum tez yitirdim seni
Bu söz mezar taşıma kazılsın

Ne kadar yanlış tanımışım seni
Önyargılar ve vazgeçme duygusu

Çevrenin ne der korkusu
Yazık olmuş be güzel hatıralara

Seni yaşarken görme şansını yitirdim
Ağlanmaz mı sensiz geçen günlere

Hayal olurdun her an yanı başımda
Her bekleyişimde uzaklara gidecek gibiydin

Yaşanmamış senelere yeniden başlarız      geçen ömürü pas geçer mahşere kadar
gideriz

Kuş bile nasibi kadarını aldı yüreğimden
İki mezar arasında ömrüm Ankara'ya elveda
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Anlatamıyorum

Anlatamıyorum, sözlerim yetersiz kalıyor
Gözlerim yalnızlığımı, acımı anlatıyor
Sonsuz bir sessizliğe gömülüyorum
Sensiz bir dünyada kayboluyorum

Anlatamıyorum, yalnız kalmak acı veriyor
Sonsuz bir hasrete düşüyorum, kimsesiz kalıyorum
Sensiz bir dünyada kayboluyorum
Anlatamıyorum, sözlerim yetersiz kalıyor

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Anlayışlı Bir Dost

Dostum dedim kendi kendime
Bir an
Bir yudum sıcak kahveyle...

Sonra aklıma düşündüm
Ve hayat
Ve birdenbire kader rüzgarı...

Dostum dedim kendi kendime
Ey can
Ey omzumda güven veren yarısı!

Yol bulunca
Dertlerimden arınınca
Hiçbir şey ummadanca
Kırılmış bir umudun
Enkazlarından
Görüşüme gel ne olur
Anlayışlı bir dost ol
Elimdeki kalp yarasına...

Dert etme, ben buradayım
Her an yanında
Her an hayatın umudu...

Sonra ayrılık acısı
Ve özlem
Ve ara sıra kaygı sancısı...

Dert etme, ben buradayım
Ey can
Ey seninle yürüyen hayat çizgisi...

Yürek sızınca
Yanlızlığında terkedilince
Hayata isyan edince
Sıkılmış bir ömrün
Dönemeçlerinden
Görüşüme gel ne olur
Anlayışlı bir dost ol
Kederimi paylaşacak omzuma...
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Annemin Hatırasına

Islak çamurda yatarken seni düşünüyorum
Mezarına dahi gelemiiyorum anlarsın umarım beni
Kavakların arasında bir şeritte yürüyorsun
Köprüye giderken mutlu bir şekilde

Bir yaz günü ölümün pençeşine düştün
Tekrardan benimle tanışıyorsun ve diyorsun ki:
Sakın Üzülme Benim Yokluğumda
En manevi sözlerin arasında melekler yoldan sapar.

Yol boyunca yürürken seni düşünüyorum
Haziran ayında soldun genç yaşında
O kadar huzur dolu o kadar hayat doluydi ki gözlerin
Bir bahçenin sonunda buluştuğumuzu görüyorum

Zalim bir günde göçüp gittin dünyamdan
Islak çamurda yatmıyorsun dört bir yanın mezar taşları
Ay ışığına karşı seni görüyorum
Bana gülümsüyorsun sonsuza kadar Anne
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Arabesk Sokağı

Damarlarında acı bir ezgi çalar,
Gözyaşları ile ıslanır sokaklar.
Kadehler ustaca döner, kıvam alır,
Hüzün, sözlerimde yankılanır.

Arabesk sokağı, arınmış bir dert bahçesi,
İçinde umut yeşerten nadir söğütler.
Gözlerde kırılgan bir ışık parıldar,
Yürekler, inatla hayata tutunur.

Gecenin sükuneti kucaklar beni,
Dilimde türkülerin nağmeleri.
Kederle süzülür özlem dolu saatler,
Bu sokaklarda aşkın izleri yaşar.

Bir yangın gibi yanar bu şehrin sokakları,
Hasretin rüzgarında savrulur dualar.
Gözlerde bir umut ışığı yansır,
Yalnızlığın en derin hali burada arınır.
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Aramızda Engeller Var

Ne güzeldi günlerimiz, ayrılmaz ellerimiz!
Kalbimiz aşkla çarpıyordu gülüm
Rüzgarımız getirdi dalı talihimizin arzusunu yıktı
Gülüm yolda kaldı

Kırgınım geçen zamana güneş sensiz doğar
Bu dünyadaki tek amacım sensin
rüzgarımız getirdi dalı talihimizin arzusunu yıktı
Gülüm yolda kaldı

Sen bir yerdesin ben bir yerdeyim aşkın gülü soldu
Düşlerimiz hüsrana uğradı gülüm
Rüzgarımız getirdi dalı,talihimizin arzusunu yıktı
Gülüm yolda kaldı
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Arka Mahallelerde

Arka mahallelerde geçti gençliğim
Sokak lambaları usulca yakılır
Duygularım dillenir suskunluğumda
Yalnızlığım bana arkadaş olur.

Gözlerimde hüzün, yüreğimde acı
Karanlık sokaklarda yürüyorum
Kimseyle paylaşamam derdimi
Kendimle kaldım, yalnızlığımla burun buruna.

Kimi zaman döndüm arkama bakmadan
Kimi zaman koştum adım adım
Ama her zaman aynı sokaklarda
Sonsuzluğa doğru yürüdüm.

Ağladım karanlıkta kimse görmeden
Sessizce içime işledim acıyı
Kimseye söyleyemedim çaresizliğimi
Kalbimde sadece sen, sevgili.

Belki de hayallerimde yarattığım sen
Gerçek hayatta hep uzak kaldın
Ama yine de seni sevdim, seni özledim
Arka sokaklarda, gözlerimde yaşlarla kaldım.
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Arkadaş İnsanlık Nerede

Gerçek hayatımı sokaklarda geçirdim
Bütün toplum tarafından unutulmuş biriyim
Eğitimli veya bilmiş insanlar hep kibirlidir
Dediklerim bir bakarsınız karşınıza çıkar

Parasını alan herkes gibi bir tas çorba elinde
Kimse sana ne isteyip istemediğini sormayacak
Üzerine örtülmüş toprak çekip gitmiş ansızın
Kimse senden hatırını istemeyecek

Asıl sorulması gereken arkadaş insanlık nerede
Dünyanın vatanında yetişmiş bir çınarım
Bilemezsin asla kimin ne olduğunu
Arkadaş insanlık nerede dünya kötülük kaynıyor

Bir türlü uyum sağlanmaz sözlere rağmen
Etrafta gezerken uzaktan bir laf yersin
Kendilerini kandırmaktan başka ne olabilir
Sevdiklerin zarar görse kimse merak etmez

Herşey gerçekleri görmeyle başladı
Dünya'da adaletsizlik var kimse durdurmuyor
Memleket kuklalar elinde son nefesini veriyor
Yaşanılacak dünyayı bizler bu hale getirdik
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Artık Sende Gidiyorsun

Gidiyorsun şimdi,
Bırakıp ardında karanlık yalnızlığı gidiyorsun
Dizlerim titriyor, ellerim bomboş kalmış
Gözyaşlarımı yıkıp geçiyorsun.

Artık sende gidiyorsun,
Nasıl sıyırdın yüzünden tüm sevdaları?
Beni burada bırakıp, karanlıkta kayboluyorsun,
Gönül Sayfalarına açılan kapılardan geçiyorsun

Neden gidiyorsun ki?
Beni bırakıp, yalnızlıkla baş başa mı bırakıyorsun?
Gözlerimdeki yaşlar, kalbimdeki yaralar,
Seninle gitmeye hazırlanırken sen ayrılıyorsun.

Artık sende gidiyorsun,
Gözlerimdeki son umut sönecek.
Demek şimdi gidiyorsun,
Yanı başımda kalacak karanlık,
Yıldızlar bile ağlamayacak.

Ateşlere dokunmamızı unutup,
İnceden bir keder yığacaksın sırtıma.
Demek şimdi gidiyorsun,
Gözlerimin içinde biriken yağmur,
Toprağa damlaları düşecek.

Öykümüzü yarım bırakıp,
Aynanın yüzünde bir leke gibi duracak
Beni terk ettiğin şehirde, paramparça bir kalp kalacak.
Dışarısı dolambaçlı, içerisi ihanet kokacak.

Ne çok şey kaybettik,
Birbiri üstüne defalarca...
Bu tozlu yolculukta...
Kim olduğu belirlenememiş,
Ne çok ceset düşmüştü,
Güzeller güzeli anılarımıza!
Büyük hayaller ve büyük dağlar gibi
Meğerse içeriden çürümüştük...
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Arz Eylemez

Acının bir sonu olacağını sanma, bu dünya da geçecek
Hayat ölümlüdür, günler geçer, zaman da geçer
Yas karar veremez, hande-i hurra da geçer
Gece gündüz kaybolur ve bir an geçer

Hayatın bu tezahürü aşka sırtını döndü
Çağlıyan bir gözyaşı mı yoksa bir utanç seli mi
Bu shu'nun fili kader mi
Meyve düşer obur da Yüz'ü geçer

Bu ağır dünyayı okursanız ders almışsınızdır
Ruhunu kötü ruhlu ellerden koru
Yaratılışın niyetini, dünya sevgisini bulmak için
Bu kuru davanın bir sonu yok dünyada
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Asi Kır Atı

Ben de asi bir kır atıyım,
Rüzgarın çizdiği izlerin peşinde koşarım,
Dağların arasından süzülür geçerim,
Kimsenin tutsağı olmam,

Bir zamanlar çayırlarda,
Sonsuzlukta koşardım ben,
Uzaklara uzanır hayallerim,
Yorulmadan ileriye bakardım.

Koştukça yorulmazdım ben,
Rüzgarın diliyle konuşurdum,
Biraz asi biraz yalnız,
Ama ne şanlıydım.

Bir gün hürriyetimi kaybettim,
Zincirlerle bağlandım ben,
Ama korkmadım asla,
Ben de kır atıyım beni asla yıkamazlar
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Asla

İçe içe sarhoş olur köşeye çökerim
Onun yerine birini asla koyamazsın
Kendi yoluma baş veririm
Terk edersen asla öldürmeden gitme

Serhat'ın acısını kimse çekemez
Doktorlar yarasını tedavi edemez
Ateşine yaklaşanı dost söndüremez
Gidersen mezara asla koymadan gelme

Kendisinden kaçacak yer bulamaz
Ömür biter bir türlü ölenleri unutamaz
Elinden tutup kurtaranı olmaz
Acılarını dökmeden asla dönme
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Asrın Ötesi

Şu anda yüzbaşının yeni bir umudu var.
Çığlık söze aittir, sebep ise şakaya.
Gönyeler sizi kalıptan çıkarmadığında
Lennon'ın kürsüsüne layıksınız pezevenkler
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Aşk

Aşk, en güzel hislerimizin başında gelir,
En karanlık gecelerde bile aydınlatır.
Kalbinde taşıdığın o sıcaklığı hisset,
Aşkın seni değiştirebilir, dönüştürebilir.

Bir an önce gel, diye çağırır aşk,
Sonsuzlukta kaybolur gibi olursun.
Ama hiç üzülme, aşk seninle hep olacak,
Kalbinde yaşayacak, seni daima saracak.

Bir aşk hikayesi yazmak istiyorum,
Seninle başlayıp sonsuza kadar sürsün.
Aşkın gücüne inanarak,
Seni sevmenin mutluluğunu yaşayacağım.
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Aşk Çöllerinde

Aşk çöllerinde hasret ile yürürken,
Aşkın rüzgarı sükûnet katar.
Sevdanın ateşi gönlümü sararken,
Dilimde aşkın nağmesi yürek açar.

Yanan bir volkan gibi yürek yanar,
Gözlerde yıldızlar aşka davet eder.
Sevgilinin gülüşü şifadır kanara,
Bir solukta düşler gerçeğe erer.

Sevgiyle yoğrulan gönül coşar,
Aşkın pınarından içer ruhlar.
Dilin deryasında sözler taşar,
Şairin kalemi aşkla yazar.

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Aşk İkimizi Affetmez

Zamanın bir parçası, bize düşüyor
Ben diyene kadar tarihin sonu yoktur
Özlemle yanıyorum bu yerlerde
Yandık yeterince gider oldum

Farkına varmadan zamana yenildim
Karanlığa gömüldüm ışığım yoktur
Bugün son gününü yaşıyorum özlemin
Senden başka kimseler kalmadı

Mahvolurum anlayamazsın
Arıyorsun toprağı bulamıyorsun
Ne demek istediğimi biliyorsun usandım
Kimse sana yardım edemez
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Aşk Nedir Anlamam

Aşk nedir anlamam
İnce bir çizgidir sevdiğinin gönlüne gidersin
Değişmek zordur aynı adam olmak daha zordur
Aşk şiirlere şarkılara dökülen gözyaşlarıdır

Bahtımı ben yazar çizerim
Herkesi öylece yürek kapısından içeri almam
Hiç bir zaman pişmanlık duymadım
Benim sevdiğim kadın sadece benim olur

Güzel olması onun iyi olduğunu göstermez
Yüreği simsiyah olan beyazı kirletir
Aşk bir denge oyunudur
Dengede tutarsan bir ömür mutlu yaşarsın
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Aşk Olmaz

Arayamam artık seni
Yıllar bir kez geçti
İstesem de sevemem
Hüzün doldurdun kalbimi

Geçmişi unuttum
Tekrar hatırlatma
İçimdeki aşkı gömdüm
Anılar ile sandıkta sakla

Duymama izin verme kalbini
Kalbime ağır gelir hicran acısı
Çaresizce ağlama karşımda
Öldürme daha fazla yüreğimi
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Aşk Tesadüfleri Sever

güneş yanmayı sever
kalbin ışığı
vedalar hüzünleri sever
bitişler başlangıçları

aşıklar şarap içmeyi sever
eller tutmayı
kalpler birleşmeyi sever
küsler barışmayı

korkarsan eğer aşktan
taş kalpli
ruhuna gizle
eğer pişmansan
taştan kalbine
bırak sevgiyle yansın

ömür bitmeyi sever
zaman ise akmayı
sevgililer can vermeyi
aşk tesadüfleri sever
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Aşk ve Şiir

Aşkı buldum sayfalar arasında,
Şiirlerde keşfettim gerçeği.
Kalbim coşkuyla doldu,
Sonsuz bir tutkuyla tutuştum.

Sözcüklerin gücüyle,
Sevgimi dile getirdim dünyaya.
Bir damla sevgiyle,
Binlerce yüreği ısıttım.
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Aşkın Ateşi

Bir bakışın yeter, yanar tüm evren,
Aşkın ateşinde yanar bedenim,
Sana uzanan bu sevda,bulvarların'da
Her şeyi yakar, sadece sen kalırsın.

Gözlerin bahar, dudakların güneş,
Benim için aşkın en büyük sırrısın,
Yanarım seninle, kavrulurum alevinde,
Aşkın ateşinde kaybolurum.
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Aşkın İstanbul'u

İstanbul sokaklarında dolaşırım,
Kuşları, insanları,denizleri, dinlerim burada.
Gönlümdeki hevesleri sazıma takarım,
Aşkın esintisinde kaybolan bir rüzgârda.

Beyoğlu'nun ara sokaklarına uğrarım,
Melankolik türkülerle yankılanırım.
Gözlerimde umut, yüreğimde keder,
Aşkın İstanbul'u, benim derdim, hikâyemdir.

Karaköy limanında martılar eşlik eder,
İçimdeki özlemi onlara anlatırım.
Deniz kokusu sarar bedenimi her yerde,
Bir aşk şarkısı yükselir dudaklarımdan.

Galata'nın tepesinde bakarım ufuklara,
Şehrin tüm renkleri gözlerimde dans eder.
Aşkın İstanbul'u, derin bir hicran barınağı,
Yüreğimdeki ateşi sevgilime anlatırım.

Bir fakir şairim, düşlerin adamı,
Yüreğimdeki aşkla sürerim hayatı.
Tarifsiz duygulara sığdırırım mısraları,
İstanbul'un kalbinde aşkın nakaratı.

Sarıyer'de balık tutarım huzurlu sularında,
Sevdanın yükünü taşırım omuzlarımda.
Aşkın İstanbul'u, şiirlerimin vatanı,
Sesimdeki ezgilerle dolar sokaklarına.

Beyazıt'ta kitap kokusu eşlik eder bana,
Gezerim kütüphanelerde geçmişin izinde.
Yitik hikâyeleri birleştiririm mısralarıma,
Aşkın İstanbul'u, benim ebedi sevdalımdır.

Şairin yüreğiyle dolaşırım bu kentte,
Gözlerimde umut, dudaklarımda türküler.
Aşkın İstanbul'u, benim en derin sığınağım,
Bu şehirde aşkla, şiirle nefes alırım her yerde.

İstanbul'da, aşkın hikâyesini yazarım,
Bir garip insan halinde, aşkın büyüsünde.
Gönül diyarında aşkın İstanbul'u saklıdır,
Ve ben bu şehirde sevdanın özgür kuşuyum.
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Aşkın Netliği

Hayatın içinde aşkın netliği kayboluyor
Gözlerimizdeki bakışların anlamı değişiyor
Yıllar geçtikçe eskisi gibi hissetmiyor
Aşkın netliği kayboluyor, flu bir hal alıyor

Bazen çırpınışlar yetmiyor, aşkın için yeterince
Umutlar, hayaller, hepsi bir anda siliniyor
Bir adım atarsın, bir adım geriye gidiyorsun
Aşkın netliği kayboluyor, flu bir hal alıyor

Belki de zamanla eskisi gibi olmuyoruz
Gözlerimizdeki aşkın ışığı kayboluyor
Kelimelerin anlamı değişiyor, yitiriyoruz
Aşkın netliği kayboluyor, flu bir hal alıyor.
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Aşkın Olmadan Yaşanmaz

Fırtınalar yüreğimi kıyıya vuruyor
Talihsizlik yakama yapıştı bırakmıyor
Ölümden daha beter hale geldim
Aşkın sevdan olmadan yaşanmaz
Yaşayan ruhumu sensizliğin taşıyamaz

Bütün dertler dolanmış kurtulamıyorum
Yıllardır yolumu kaybettim bulamıyorum
Tek sıkıntı yaşamayı bilmek değil
Aşkın sevdan olmadan yaşanmaz
Yaşayan ruhumu sensizliğin taşıyamaz

Sensiz geçen günler beni öldürüyor
Sen yanımda olmadan nasıl sevebilirim
Fotoğraflar yüreğimde yaralar açıyor
Aşkın sevdan olmadan yaşanmaz
Yaşayan ruhumu sensizliğin taşıyamaz
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Aşkın Sırrı

Aşkın sırrı yine aşktır, diyemem
Belki bir gülüşünde gizlidir cevap
Belki de ayrılıkta, özlemde saklıdır
Aşkın sırrı kimsenin bilemeyeceği kadar

Bir yaralı kuşun kanadından düşen tüyler
Bir rüzgarın savurduğu tozlu yollar
Bir denizin karanlık derinlikleri
Aşkın sırrı hepsinde gizlidir belki de

Belki de aşkın sırrı yoktur
Belki sadece bir yanılsamadır
Ama yine de aranır, bulunur, kaybedilir
Aşkın sırrı kalbinde saklıdır insanoğlunun
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Aşkın Son Kullanma Tarihi Yoktur

Yaz olmasına rağmen
kışın soğuk fırtınalar
kalbime esti götürdü beni
çekirdeğe soruyor seni

Yaz güneşinde benim için sıcaklık yok
kalbim uyuştu aşk sarhoşluğunda
artık hissedemiyorum

Acı-tatlı tadı olan anılarımla yalnız oturuyorum;
beklenmedik bir şekilde,
aşkın son kullanma tarihi olmadığını fark etmek benim kaderim

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Aşkın Sonu

Ben senin aşkına koştuğumda
Yolumun ucunda sevda vardı
Şimdi karanlıkta kayboldum
Sonsuz bir sessizliğin ortasında kaldım

Oysa ben bu aşkta, kalbimi verdikten sonra
Sana sonsuz sevgimi sunacaktım
Ama sen beni terkettin, bıraktın
Bu aşkın sonu yok mu sandın?

Ah, senin sesine
Ulaşamam, uzaktayım
O umutlu hayallere
Varamam yok olmaktayım.

Ben senin dudaklarına
Dokunamam, uzaktayım
O masum anılarına
Sığamam, yok olmaktayım
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Aşkın Şiiri

Aşkın adı ne, nereden geliyor,
Kalplerdeki yangın nasıl başlıyor,
Bir bakışla başlıyor her şey,
Aşkın şiiri böyle yazılıyor.

Kalbin kırık, gözler yaşlı,
Sevginin gücüyle ayakta kalırsın,
Bir güneş gibi doğarsın yeniden,
Aşkın şiiri böyle yazılır işte.
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Aşkın Tarifi

Aşkın tarifi ne diye sorma bana
Çünkü sözcükler yetmez anlatmaya
Gözlerdeki ışıltı, dudaklardaki tebessüm
Kalpte yanan ateş, dilden dökülen sızıdır

Aşk, anlatılamaz bir hissiyattır
Bir çiçek misali açar içinde
Gönlüne düşenlere güzellik saçar
Gökyüzünde uçuşan kelebekler gibidir

Şarkılar şiirler yazılır anıları aşkları anlatır
Özgürlüğü, sevinci ve huzuru beraberinde getirir
Aşkın tarifi yoktur, sadece hissedilir
Kalpte, ruhta ve bedende yaşatılır
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Aşkın Tarifi 2

Aşkın tarifi yok,
Sadece hissedilir.
Doludizgin giden kalbine
Dur diyemezsin bir kere.

Hayatın en güzel çiçeği,
Aşkın en yüce hali.
Kapısını çalmadan girer,
Sonrasında bir hiç gibi kalırsın.

Aşkın tarifi yok,
Sadece yaşanır.
Gözlerin ışıltısı,
Yolunu aydınlatır.
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Aşkın Tutulduğu An

Aşkın deli eder insanı,
Kül eder, yakar yanar dumanı.
Gül etti el aleme yalnızca,
Yar'ın aşkı derman oldu bir an için.

Sahra ortasında bir Mecnun,
Deryanın ortasında bir Yunus,
Yara içinde bir Eyüb oldum,
Sar beni bu aşkın tutulduğu an.

Kerem sahibi bulur aslı,
Derde derman olanı bulursun sen de,
Viran edilmiş garip kalpleri bul,
Beni sormak yerine, bu aşkı bul.
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Aşkına Sığınırım Gönül

Sırma gözlerini kaçırma benden
Aşkının Ateşi ile yak beni
Korkuyorum o güzel ellerine dokunamaktan
İlkbahar çiçekleri gibi açılasın gönlüme

Aşkına asla doyum olmaz
Dağlara tepelere haykırdım sevdamı
İçimde hissediyorum seni
Rüyalarımda karşıma çıkıyorsun

Sırrına ermek ister seni yaşamak isterim
Manolya papatya leylak gibisin
Gariban gönlümle aşkına sığınırım
Senden kaçamam güllerin ilkbaharı
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Aşkta Yaz Başkadır

Bir yaz günüydü, sıcak hava insanın ciğerini yakıyordu. Şehir kavurucu bir ateş gibi
yanıyordu, her yerde toz ve duman vardı. Ben de kahverengi gömleğimi giymiş, yorgun
ve terli bir şekilde sokaklarda dolaşıyordum.

Gökyüzü mavisi soldu, bulutlar beyaza büründü. Güneşin altında kavrulan beton
binaların arasından yürürken, hüzünlü bir melodi kulağıma çarptı. Sanki sokaklardaki
her adımda acı bir sızı hissediyordum. İnsanlar koşturuyordu, güneşin altında eriyip
gidiyordu. İnsanların yüzlerindeki ifade, yorgun ve umutsuzdu.

İçimde bir sıkıntı hissi vardı. Her şey ters gidiyor gibi hissediyordum. Kimse kimseye
anlam veremiyor, herkes birbirine yabancı olmuştu. İnsanlar birbirine sırt çevirmiş,
birbirlerinin acılarına duyarsızlaşmıştı.

Ama şimdi, her şey farklıydı. Yaz sıcağı nefes alınacak gibi değildi. İnsanlar kavga
ediyor, arabalar süratle ilerliyor, güvercinler korkuyla uçuyordu. Bu sıcakta insanlarla
iletişim kurmak zordu, herkes kendine çekilmiş, düşüncelerini gizliyor, kimse kimseye
açılmıyordu.

Bu düşüncelerle yürürken, birkaç çocuğun gülüşmeleri kulağıma çarptı. İçlerinden biri,
gözlerimdeki hüzünü fark etmiş olacak ki, bana bir şeyler fısıldadı. Tam anlayamadım
ama gülümseyerek yoluma devam ettim.
Limandan gemi gitmişti aşkım burada bitmişti.
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Aşktan Yana Kaybediyorum

İlk ve son hüzündür bugünlerde bizlerde
Onların aşklarını resmen kör bir adam misali
Her seferinde buluyorum

Böyle kader hüzün olur mu son nefese kadar
Aşk benim dökemediğim gözyaşlarıdır
Her aşk gider her dost gider
Geriye kalan ise düşünceli bir kafadır

Aşk adeta kumardır iki tarafta kazanamaz
Sorunları çözmek yerine kesip atmak aptalıktır
Aşktan yana şans olmaz sadakat ve güven olur
Son sigarama gelene kadar aşk uzak kalsın
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Ateş Donuyor

Her tarafımı sardı
Cahilliğin Acıları
Orman yanar, dalgalar dibe vurur
kalbime damlayan
nostalji gözyaşları

Hala Hazan'da yaşıyorum.
Bir gün yaz olsa
kader isyan edecek

senin hayalin karışık
gündüzden geceye
Yokluğun hançer gibi
Söyle kim duracak
Böyle bir arzuyu
benim yerimde olsaydın?
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Ateşle Oynayan Çocuk

Adım ateşle oynayan çocuk
Karanlık sokaklarda büyümüşüm ben
Gölgelerle dost olmuşum
Ayak seslerim ile sessizliği boğmuşum

Gözlerimde şimşekler çakar
Suskunluğumu delerim
Beni korkutmak zorunda değilsin
Zaten yıkılmış dünyamda ne var ki kaybedecek

Beni anlamayanlara aldanma
Onlar benim dilimden anlamazlar
Bana yasakların, sınırların anlamı yok
Gökyüzündeki yıldızlar gibi derin manayım

Çok şey yaşadım, çok şey gördüm
Sana açılan bir çiçek gibi her şey yeniden başlar
Benim adım ateşle oynayan çocuk
Sen benim gökyüzümdeki yıldızımsın.
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Ay Geçiyor

Karanlık gecede kaybolurken ay,
Sessiz sedasız ilerler zaman,
Gökyüzünde yalnızlık sarar her yan,
Karanlıkta kaybolur insan.

Bir yandan hayaller, bir yandan acı,
Geçmişin izleri silinmez, kaybolmaz,
Karanlığa gömülürken içimdeki çığlık,
Gözlerimde yaş, ruhumda bir yangın.

Ay geciyor, yıldızlar kayıyor,
Gözyaşlarımdan kimseye bahsetmiyor,
Zamanla geçer derler ama unutulmuyor,
Karanlıkta kaybolur insan.
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Ay Olsam

Yaz olsam, serin bir akşamüstünde...
Sesinde solgun çınar dalı olsam...
Gönlünün yoldaşı olup yüreğine kurulsam,
Aşka özgür deli bir şair olsam.

Ay olsam, gökyüzünde yükselen...
Sensiz gecelerin sessiz tanığı, yıldız olsam..
Gözlerinde kaybolan, masum rüya sayılsam,
Şiirde saklı, kavuşamayan aşık olsam

Nehir olsam, yollarına eşlik eden...
İçinde yüreğinle akıp giden, coşkulu akarsu olsam
Tutkuyla yanıp tutuşan, yankılanan şarkı söylesem,
Kalbindeki sır, hüzünlü bir roman olsam.

Deli olsam sınırlarını aşan...
Düşüncelerin koşturması, çılgın düşünce olsam
Aşkla yandığın, mecnun divan sahibi görülsem,
Hayallerine kanat olup uçan, kuş olsaydım
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Aynadaki Yalnızlık

Yüzümde acıyı okşuyorum
Sesimi kısarak konuşuyorum
Sesimden yalnızlık geçiyor
Aynadaki yalnızlık anlıyor
İşte gözlerim kimsesiz
Kimsesizliğimde yanlızım
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Aynalar Ağlasın

Artık seni sevmiyorum
Yok oldun gittin hayallerimden
Aşk yuvasını çoktan kapattım
Aynalar sana ağlıyor

Sevda yıkılmaz bütün dertleri çekilir
Kırılan bahçelerde benim güllerimdi
Sardım yaralarımı kendim herkese zarar verdin
Aynalar kalbine ağlıyor

Yaşananlar bir rüyaydı unutalım gitsin artık
Üzgün olmak boş görünüyor gözüme
Sana özel bir kalbi yakıp ezip geçtin
Aynalar yüzüne ağlıyor
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Aynı Düşünceler

Yürüyoruz aynı sokakta
Farklı adımlarla
Dinliyoruz aynı şarkıyı
Farklı melodilerle

Birbirimize benzemiyoruz belki
Dışımız farklı görünüyor
Ama içimizde aynı şeyler yaşıyoruz
Aynı düşüncelerle doluyoruz

Birbirimize sesleniyoruz belki
Farklı dillerle
Ama aynı şeyleri söylüyoruz
Aynı sözcüklerle

Yan yana yaşıyoruz belki
Farklı evlerde
Ama aynı hayatı paylaşıyoruz
Aynı şehirlerde

Birbirimize güveniyoruz belki
Farklı sebeplerle
Ama aynı umutlarla doluyoruz
Aynı hayallerle

Yürüyoruz aynı sokakta
Farklı adımlarla
Ama aynı yolda ilerliyoruz
Aynı hedeflere doğru
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Ayrılığın Vedası

Gece yarısı, sen yoktun yanımda,
Yıldızlar kaydı gökyüzünden ayrıldı,
Hasretin sardı içimi, çaresiz kaldım,
Bir ben kaldım sensizliğin karanlığında,
Kaybolmuş bir ben...

Gözlerimden akan yaşlara izin verdim,
Biriktirdiğim anılarımın yüküyle boğuşurken,
Kelimeler yetmez oldu, sözcükler tükendi,
Sana duyduğum sevgiyle yanıp tutuşurken,
Bu da benden sana,
Aşkın izleriyle dolu bir şiir olsun...

Seni mutlu edebilmek için,
Varını yoğunu ortaya koydum,
Sevgimizin gücüyle sana dokunabilmek için,
Hayatın bütün zorluklarını aştım,
Ama şimdi anladım ki,
Aşk dağılmış, bittiğini gördüm...
Bu da benim sana,
Sonsuzluğa kadar süren aşkın hikayesi olsun...

Gözlerindeki umut dolu bakışı anlamak için,
Her şeyi göze aldım, cesaretle savaştım,
Sonsuzluğa kadar sürecekmiş gibi,
Seninle geçireceğim her anı hayal ettim,
Ama şimdi artık anlıyorum ki,
Sana kavuşmamız mümkün değilmiş...
Bu da benim sana,
Ayrılığın vedası olsun...

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Ayrılık

Ayrılık, gözyaşlarımın şehri,
Sonsuz bir boşlukta kayboluyorum.
Sonsuz bir sessizlikte kayboluyorum.
Sonsuz bir yalnızlıkta kayboluyorum.

Gözlerimdeki yaşlar, düşüncelerimdeki çığlık,
Kendime ait hiçbir şey yok gibi hissediyorum.
Kendimden sırlar saklıyorum
Bir karanlıkta kayboluyorum.

Ayrılık, acımasız bir rüzgar gibi,
Kalbime esiyor, beni yakıyor.
Gözyaşlarımdan akan nehir,
Kuruyana kadar akan bir şelale.

Ayrılık, beni yıkıp, yok ediyor.
Beni, yalnızlıkta bırakıyor.
Sonsuzluğun karanlığına savruluyorum.
Ama hala, seni seviyorum
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Ayrılık Acıdır Ruhumda

Her zaman hasretinleyim
Bunun bir dermanı yok biliyorum
Bu arzunun sonu bir gelmiyor
Uzaklarda olmak zor geliyor

Gece ağlayışım
Fırtınalar benim ağıtlarım oldu
Etrafımı acılar sarıyor haykırdım sana uzaktan
Ağlarım arkandan ararım gözlerini

Bu zorunlu yokluk
Alışmak gerçekten zor
Böyle bir aşkla
Hasretinle yaptıklarımı asla unutamıyorum
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Ayrılık Çanları

Ayrılık çanları çalıyor,
Birer birer ölüyoruz seninle.
Sonsuzluğun karanlık kapısında,
Ayrılık çanları çalıyor.

Kimseleri sevemez oldum,
Sana aşıkken bütün dünyaya kapandım
Karanlık gecelerde kaybolan,
Ayrılık çanları çalıyor.
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Ayrılık Doğar Ömrüme

Ellerini üzerimden çek
Bugün ömrümün yarısı gitti
Sevdik ve sevildik
Ayrılığı hüzünlü hale getirdik

Aşkla birlikte
Ellerine düştüm
Ama senin yanından geçmek
Bu kalp değil aşkın ruhudur

Kalp köz haline getirildi
Bahçeme sonbahar gülleri yayıldı
Senden ayrılmak damarların kopmasıdır
Ayrılığı hüzünlü hale getirdik

Aşkla birlikte
Ellerine düştüm
Ama senin yanından geçmek
Bu kalp değil aşkın sarhoşluğudur
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Ayrılık Kolay Değil

Ayrılık kolay değil
İçimde hüzün var, hasret var
Bir yanda sen, bir yanda ben
Yolun sonu belli değil

Hatıralarımız dolanıyor etrafımda
Gözlerim doldu, içim daraldı
Seni düşündükçe hayat güzeldi
Ama şimdi sensiz kaldım

Bir yudum su bile içemiyorum
Çünkü seninle içtiğimizden beri
Sana olan sevgimiz yağmurlara dayanmıştı
Ama şimdi sen bana uzak

Ayrılık kolay değil
Sana olan sevgim sonsuzdu
Sonsuzluğun bir sonu var mı bilmiyorum
Ama senin aşkın hep içimde kalacak
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Ayrılık Sonrası

Bahçelerde yapraklar sarardı,
Aman aman kara haberler yarattı,
Gitti sevdiğim, geri dönmedi,
Bir başıma kaldım, yalnız kederimle vedalaştı.

Toprak aldı onu, yok artık aramızda,
Birlikte olamayacağız, kara toprağın altında,
Eyvah, eyvah, kalbim yaralı, kalbim sızıyor,
Yokluğu beni sarar, derin acılarım var içimde hala.

Kapıda beklerim, geleceğini hayal ederim,
Ama karanlık düşünceler içimi kemirir,
Eyvah, eyvah, neden böyle oldu, neden ayrıldık,
Seni kaybetmek, beni yokluğuna mahkum etti.
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Ayrılık Şarkısı

Gönlümün efendisi sen oldun
Aşkınla yandım, yanarken öldüm
Gözlerimden düşen her damla yaş
Seni özlediğimin acısını taşır

Yüreğim sana aşık, deli gibi
Gözlerimde senin aşkın, gönlümde senin sevdan
Sana doyamadım, ayrılık zor geldi
Gel geri dön, beni yalnız bırakma

Seni düşünmek, yalnızlık demek
Gözlerimde senin aşkın, gönlümde senin sevdan
Sana doyamadım, ayrılık zor geldi
Gel geri dön, beni yalnız bırakma
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Ayrılık Tez Duyulur

Ayrılık tez duyulur uzaklara gitmişsin
Anıları arkanda gömüp gitmek istemişsin
Elbet sabır ister bunlar imtihandır
Beni yeteri kadar dinle geri dönüşü olmaz

Mezarın kenarında bir fotorafın var
Sadece tutuyorum fazla şey anlatıyor
Şimdiye kadar iyi beraberlik geçirdik
Yakılan sigaralar içilen şarapların tadıyla kal

Geçen onca zamana rağmen ilk gördüğüm gibisin
Göçer konar misafirim oradan oraya sürüklenirim
Saat misali akrep ve yelkovan ile birleştim
Harfler ve hatıralar çok şey anlatır bize söz kalmaz
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Ayrılık Vakti Geldi

Ayrılık vakti geldi çattı yine
Sonsuz gibi görünen sevda bitti
Sözlerim yetersiz, sana nasıl anlatayım
Ayrılık acısı kalbimi sarıp sarmaladı

Seni sevmek, seninle yaşamak bir rüyaydı
Ama artık rüya bitti, gerçekliğe döndük
Yalnızlık soğuk, içimde bir boşluk var
Neden böyle oldu, neden böyle ayrıldık

Sensiz yaşamak zor, ama kabullendim
Sonsuzluğa kadar sürse bile, ayrılık bu
Gözlerimden süzülen yaşlar seni arıyor
Ama artık yanımda yoksun, sensiz kaldım
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Ayrılık Yine Geldi

Bir yarın gelir umut ederim
Ama seni ne kadar beklerim
Gözlerimden akan yaşlar
Yine ayrılık için için yüreğime akar

Ayrılık yine geldi başıma
Aşkın sınavıdır bu acıma
Gözlerim dolu dolu bakar
Sana olan özlemimle yanar
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Ayrılık Zamanı Geldi

Baharın uyanma vakti geldi
Leylekler göç etmeye başladı
Dağlar hasretlerinden yıkılmaya başladı
Denizler kederlerinden kaynamaya başladı

Gönüllerde sevgi yalan oldu
Yağmurlar topraktan kaçar oldu
Aşıklara ayrılık sonbaharı doğdu

Anılar ölmeye başladı derin yaralar bıraktı
Şaraplar tadını yitirmeye başladı kalplerde
Vedalar geldi dayandı aşıkların kapılarına
Yürekler alev aldı mezarlarda çiçekler soldu
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Bağrında Kalan Acı

Karanlığın içinde bir mum yandı,
Gözlerim kamaştı, ışığın etrafında döndüm.
Gökyüzüne baktığımda, yıldızlar parlıyordu,
Ama içimde karanlık bir acı vardı.

Köşelerde saklanan keder,
Gözyaşlarımdan daha ıslak,
Yalnızlık bana eşlik ederken,
Sonsuz bir çığlık yükseldi yüreğimden.

Acının içinde kayboldum,
Ama karanlığın içinde bir ışık belirdi.
O ışık, benim içimdeki karanlıkta,
Bir umut doğurdu yavaş yavaş.

Ve şimdi yalnızlık bana bir arkadaş,
Acı da, bir dert ortağı oldu.
İçimde kalan acı,
Hayatın anlamını bana gösteriyor.

Bağrında kalan acı,
Bir gün sevgilere açılan bir kapı olacak.
O kapıdan geçerken,
Bir daha geri dönmemek üzere, özgür olacağım.
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Baharın Şarkısı

Gökyüzü mavisi, çimenler yeşil
Kuşlar ötüyor, bahar geldi işte
Çiçekler açtı, renkler uçuşur
Doğanın güzelliği kalpleri coşturur

Havada kelebekler, arılar uçuşur
Ağaçlar yeşil, çiçekler pırıl pırıl
Güneş ışığı yeryüzünü ısıtır
Kışın soğuğu unutulur bu güzellikle

Baharın şarkısı kulaklarda çınlıyor
Doğanın güzelliği insanı sarıyor
Her yerde hayat var, canlılık fışkırıyor
Baharın güzelliği sevgi doluyor
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Baharlar Gelince

Gökyüzünde uçan kuşlar
Bir destandır, umuttur bizlere
Bir çocuk ağlar ağlar durur
Bir anne ağlar kaybettiği çocuğunu

Bir baba yakar kendini
Sonsuz bir acıyla yanıp kavrulur
Bir gelin derdini dinlemez kimseye
Sonsuz bir sevgiyle sarar sıcacık

Radyoda çalar güzel bir şarkı
Hayatın güzelliklerini hissettirir bize
Kentte ince ince susar herkes
Ve korku bürür her yeri
Bir ihanet, bir yıkım haberi
Karanlıkta kaybolan umutları satarsın
Ama sakın unutma, açılmamış gonca gülü

Gökte yıldızlar parlar, içimiz aydınlanır
Bir şarkı söyleriz, yüreklerimiz coşar
Dön yüzünü doğaya, kucakla hayatı
Sabır zorlanınca, aşacak gücü buluruz biz de

Kar taneleri düşer, toprağı örter
Bir umut, bir başlangıçtır yeni bir güne
Kardelenler açar, doğanın mucizesi
Umudun yeşerdiği bahar gelir yine.
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Bahtımız Uçtu Gitti

Hüzünlü kalpler ağlıyor
Bahtımız uçtu gitti
Suçlu kalpler dertleniyor
Kavuşmalar yalan oldu

Kalbin çığlığı yüzlere yansır
Kederler gönülleri ayırır
Kelimeler sayfalardan gider
Sevdalar eskide kaldı

Kadehler eskisi gibi çınlamaz
İçilen zehirler artık sızlatmaz
Sazlardan sözler sökülür
Gerçekleri sindirir yutar

Yokluğun damarlarımı koparır
Bitiremediğimiz harfler dökülür
İkimizede Ne olacağını kestiremeyiz
Ölürüm sana haberim gelmez

Issız denizlerde vurgun yerim
Baharlar yorgan olur üzerini örter
Bahtımız yol yordam oldu
Bahtıma uzaklardan mektup sal

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Balıkçının Ölümü

Bıraktım balığın serin sularını
Tuttuğum ağlarla uçurdum hayatı
Açlık ve yoksullukla besledim yüreğimi
Balıkçının ölümü şimdi bir feryattır

Deniz kabardı, çalkalandı dalgalarda
Yorgun bedenim düştü bu fani dünyaya
Güzel kardeşlerim, unutmayın bu acizi
Balıkçının ölümü şimdi bir destandır

Gece gündüz demeden döndüm oltayı
Karanlık sulara atıldım gözü pek
Dökülen terimle yazdım umudu
Balıkçının ölümü şimdi bir isyandır

İçimde yanan bir ateş var, bir umut
Bakın, göğsümde taşıyorum bu ateşi
Sonsuzluğa yelken açar bu tabut
Balıkçının ölümü şimdi bir direniştir

Yatar sessizce, dünya ardından ağlar
Deniz solgun, cansız, bir ölü deniz
Kördüğüm oldu hayaller, umutlar
Balıkçının ölümü şimdi bir çağrıdır

Şimdi buradayım, şimdi öte dünyada
Balıkların gözlerine bakıyorum
Yorgun bedenimle sarıldım ölüme
Balıkçının ölümü şimdi bir destandır
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Bana Git Deme

Dur,bunu bana yapma
Doğru mu söylediklerin anlayamadım
Neden yaşarken öldürdün beni anlamadım
Değer mi dünyamı cehenneme çevirip gitmen

Gitme lütfen buruşturup atma hikayemizi gitme
Ben sensiz bu bedende yaşayamam
Bırak hataları yanlışları öldür beni öyle git
Yoksa senin arzunla hep ağlarım
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Bana Mı Bakıyorsun

Bana mı bakıyorsun? Ben yan koltuktayım.
Benim omuzum seninkine karşı.
Beni  bulamayacaksın,asla emin ol buna
Ne odalarda, ne sinagoglarda, ne de katedrallerde
Ne yığınlarda ne dağlarda ne çayırlarda

Beni gerçekten aradığında, beni göreceksin
Anında yanıbaşında bir hayal olarak
Beni bıraktığın küçük evinde bulacaksın.

Suphi diyor ki:Söyle Aşk nedir ?
Aşk O Nefesin İçindeki Nefestir.
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Başı Sonu Aynı

Gönlümde yangınlar var sönmez
Bir sevdayı kaybettim, ölmez
Yalnızlığıma inat ölmez
Başı sonu hep aynı

Bahar geldi ama ben soldum
Gözlerimde yaşlar hep doldu
Hayat bana gülmüyor, hep kordu
Başı sonu hep aynı

Her şey eskisi gibi değil
Bir tek senin yerin boş kaldı
Beni terk edip gittin, anladım
Başı sonu hep aynı
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Başım Duman Gönlüm Pirane

Başım duman, gönlüm pirane,
Beyaz güller açar çimenlerde.
Bir martının kanadında neşe,
Dolaşır uçuşan sevdalılar.

Yürüyorum sokaklarda sessizce,
Güneşe açılan pencerelerde.
İşte şimdi her şey çok güzelce,
İçimde uçuşan sevdalılar.

Bir sokak lambası, bir kahve dükkanı,
Yüzünde tebessümle geçenler.
İçimde şarkılar, hüzünler saklı,
Dolaşır uçuşan sevdalılar.

Kim bilir nerelerde açar güller,
Kimbilir hangi sokaklarda yeller.
İşte şimdi her şey çok güzelce,
İçimde uçuşan sevdalılar.

Başım duman, gönlüm firane,
Dolaşır uçuşan sevdalılar.
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Başka Bahar

Seni tanıdığım güne
Göre çarptım çarpım tablosunu,
Yüzünü hatırlayarak
Hesaba katmak kadar kolaydı.

Oysa bize bahar gelmişti,
Yemyeşil bir dal gibi
Eğildim sana, elimi uzattım,
Bütün gökyüzüne sığamazdı sevgim.

Ama şimdi yalnızım,
Baharın güneşinde üşüyorum,
Gökyüzü gibi sonsuzlukta
Bir başıma dolaşıyorum.

Sana dair her şey
Kalbimde bir yara gibi kaldı,
Ama ben yine de seni
Bir başka baharda arayacağım.
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Başka Gönülde Arama

Geride ne bırakıyoruz
Mutluluğu kendinde bulamayacaksın
Kimse benim kadar sevemez
Kimse sana kıymet veremez

Seni özlediğimi biliyorsun özlemiyorsan bile
Gelemesende beklerim
Sen her zaman rüyalarımdasın
Gözümde bir çay gibi tütüyorsun

Seninle olmaktan mutluyum
Söyle neden bırakıp gidelim
Kimse değerini bilemez
Benim kadar sevemez
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Başka Şansın Yok

Sonsuz karanlıkta yüzdüğünü düşün
Neden başka bir yolda ilerlemesin ki insan
Yaraların hala kanıyor, bilirim,
Ama yürümek için başka şansın yok.

Dünya seni yaralayacak, acı çekeceksin,
Ama bunlar seni yıldıramaz, bilirim.
Sen de biliyorsun, yürümeye devam edersen,
Belki bir gün yeniden gülebilirsin.

Hayatın sana verdiği zorlukları unutma,
Ama onlara'da takılı kalmayıp devam et.
Gözyaşların, acıların, sevinçlerin hepsi senin,
Bunlar seni sen yapan şeyler, unutma.

Başka şansın yok, devam etmek zorundasın,
Yolda karşılaştığın engelleri aşmak için.
Ama unutma, yalnız değilsin,
Bir şarkının dizelerinde saklısın, her zaman
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Başka Şehirler

Bir şehir vardı gözlerinde,
Benimle çarşıda gezerken gösterdin.
"Benim bu şehirde ne işim var?" dedin,
Bir gülüşle başka şehirlere gittik.

Bir şehir vardı aklında,
Sana ait olmayan sokaklarında kaybolmuştun.
"Bu şehirde ne aradığımı bilmiyorum," dedin,
Gözlerindeki hüzünle başka şehirlere gittik.

Bir şehir vardı yüreğinde,
Kimseye açılmadığın, sessiz sokaklarından.
"Bu şehirde yalnızım," dedin,
Birbirimize sarılarak başka şehirlere gittik.
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Başka Yerde Olsan Bile

Başka yerde olsan bile
Yine de kalbimdesin
Gözlerimde yaş kalsan bile
Güneşte doğan her gün gibisin

Yolların sonunda beklerim seni
Her anımda seni düşünürüm
Gökyüzünde bir yıldız olur
Yalnızlığıma sen eşlik edersin
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Başkaldırı

Siz farkında olmadan
Sokaklardaki hüznüme tanıklık edenler
Benim suskunluğuma kahrolanlar

Çaresizce dolanırken sokaklarda
Sanki kimsenin umurunda değiliz
Ama sana gönül verenler
Bu kayıtsızlığı unutamaz

Bu düzen böyle gitmeyecek
Sonsuz bir karanlıkta kaybolacak
Bir gün bütün umutlar geri dönecek
Ve yeniden bir başkaldırı doğacak
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Başlıksız Ağıt

Bakıyor musun gözlerime?
Bir yudum yaşam arıyorum,
Kelimeler yetmez, görmeli.
İçimdeki fırtınaları.

Dokunmak isterim gözyaşlarına,
Ellerimle silmek, huzur vermek sana.
Ama bir yer var, söylemeliyim sana,
Bu sessizliğin ardında bir yangın bana

Başlıksız ağıt sözcükler sığmıyor cümlelere,
Gözyaşlarım sessiz çığlıklarla yükseliyor göğe.
Bağırıyorum içimde, duyan yok acılarımı,
Kelimeler küçük, büyük yükümü taşıyamıyor.
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Başsız Bir Gece

Karanlık nehir gibi akan bu gece,
Başsız sokaklarımda kayboluyorum,
Ay ışığına tutunmaya çalışıyorum,
Ama bulutlar gecemin üstünü örtüyor.

Sensizliğe nasıl dayanabilirim,
Yalnızlığıma nasıl son verebilirim,
Sana duyduğum özlem her geçen gün artıyor,
Sonsuzluğa kadar sürse de bu hasretim.

Kalbim sana bağlı, adım adım seni takip ediyorum,
Bir gün karşılaşırız, o zaman gülümserim sana,
Seni özlediğimi söylerim, kollarına koşarım,
Ve bir daha seni bırakmam, sonsuza dek senin olurum.
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Başsız Yollar

Gökyüzü kırmızı, yollarsa boş,
Sonsuzluğun karanlığı içinde koş,
Hızına yetişmek için ne döktüm tuz,
Başsız yolların dönüşü yok, kader uğruna tuzlu bir su.

Deli rüzgarlar eser yüzüme,
Savrulurum sonsuzluğa doğru,
Uçurumlardan düşmek ne kolaydır,
Korkarım, ama ayağım yere basmaz.

Gözlerim kapalı, ama görüyorum,
Karanlıkta bir umut arıyorum,
Başsız yolların sonu yok, ama gitmek zorundayım,
Gözyaşlarımdan başka hiçbir şeyim yok.
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Başucumda Yalnızlık

Başucumda yalnızlık durur,
Kıyıda bir sandal, kıpırtısız;
Koynumda hüzünler, dalgasız,
Gökyüzünde yıldızlar mırıldanır.

Yürürüm sessiz sokaklarda,
Çürümüş yapraklarla dans ederim;
Gecenin esrarını taşır bedenim,
Hüzün yüklü sözler dökülür dudaklarımda.

Başucumda yalnızlık durur,
Kıyıda bir sandal, sessizce;
Koynumda hüzünler, durgunsuz,
Gökyüzünde yıldızlar kaybolur gider,vedasız gider.
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Bedenin Yorgunluğu

Dost havalarda kuşlar var
Kar soğuduğunda, yapraklar ekildiğinde;
Hayatımız toprakta yalnız büyür,
Yeşil eller ve güneş ışığı giymek

Yolculuk iyi bir ayakla başladı
Öyle yürümez, bazen durur
Zayıflık düşmüşlerin sürüsüne iner
Kitaplar sessizce kapanır

Hayatımız ormanda devam ediyor
Kıyıya ulaştı dalgalar
Dünyada güzel nimetler vardır ulaşılmayan
Böyle yürüyemezsin bazen delirirsin
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Beklemez Yıllar

Kalbimde arzu ve özlem olduğu sürece
Onsuz bu bedende yaşadığım süre
Zaman acımıyor günlere
Neden bırakıp kaçalım hayatı

seni ölümüne sevmekten oldum harap
Her gece senden uzaktayım
Ölüyorum içerleniyorum
sen gecesin sen aysın

Kaybetmek gerçekten çok zor
Gelip bana sor istersen
Bu kadar çok sevmemi mi istiyorsun?
Yıllar bekleyip vazgeçer mi?
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Belki

Belki en sevdiğin kitap henüz
Okumadığındır. Belki en sevdiğin

Çiçek leylak değildir hiç koklamadığındır.
Belki de yanında olmasını istediğin hayatından

Geçip gitmiş birisi değildir, Henüz karşılaşmadığındır

Zamanın götürdüklerinden haberdarsın,
Ama Getireceklerinden emin değilsin.
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Ben Hala Yerimde Sayıyorum

Ben aynı yerimde sayıyorum gidenleri
yerimde sayerken mutlu olmayı ihmal ediyorum.
Zaman akıp gidiyor akıp gittikçe gençliğimi götürüyor
Her gece bir sabaha bağlanıyor.
Her şarkı bir sonraki şarkıyı çağırıyor.
Her sigara bir sonrakini yaktırıyor.
Her giden, birini götürüyor.
Her yanan alev başka yerleride sarıyor.
Her şişe bir sonrakinin yerini alıyor.
hayallerim tekrar tekrar hayal oluyor.

Ve ben hala yerimde sayıyorum.
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Ben Karamsar Değilim

Ben karamsar değilim, bil ki böyleyim;
Karanlık gözlerle kimseye yanlış bakmam
Namussuz değilim, anlamazsın,
Kalbimde sevgiyle doluyum, anlaman lazım.

Orada duruyorum, sana bakıyorum,
Aşkla dolu kalp taşıyorum içimde.
Belki tanımadığın biriyle sevgiliyim,
Sen bilemezsin, yargılamak haksızlık olur.

Ben sadece umut taşıyan bir adamım,
Sevgiyle dolu bir yürek sana uzanır.
Umutsuz adam olsamda, kızı sevebilirim,
İnan bana, saf duygularla sarılırım.

Kandırmak değil amacım, biliyorsun,
Kalbini kırmak istemem, anlamalısın.
Seni korur, kollarım, hayallerine inanırım,
Seni değerli hissettirir, güvende tutarım.

Seni önemsediğimi anlayamazsın belki,
İçimdeki derin duyguları anlamalısın.
Bir şeylerin cezbedici olduğunu hissediyorum,
O nedenle gözlerim o noktada duruyor.

Herşet palavra tek gerçek sevgiyi verebilmek
Hayatta gerçekten önemli olan başka şeyler.
Benim umudum, sevgim, içimdeki inanç,
Üzmek değil amacım, mutluluğu vermek istiyorum
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Ben Sana Deliyim

Güneş her gün doğup batarken
Seni sevmenin kıymetini olduğunu anlıyorum
Kalbim seninle dolu, seninle atıyor
Sensiz her şey eksik, her şey yavan
Ben sana deliyim, sen bilemezsin

Gözlerin gözlerimde canlanıyor
Güneş doğduğunda seni hatırlıyorum
Rüzgar estiğinde kokunu alıyorum
Ruhumda seninle tutuşuyorum
Ben sana deliyim, sen bilemezsin

Tutsak rüzgarın önünde eğiliyorum
Benden uzaksın biliyorum
Benden kaçıyorsun hissediyorum
Kalbimdeki hissiyatıma engel olamazsın
Ben sana deliyim, sen bilemezsin

Mevsimler değişiyor, yapraklar düşüyor
Bu şehir değişiyor, yinede seni arıyorum
Yağmur damlaları camlarda iz bırakıyor
Sokak lambaları bir bir yanıyor
Ben sana deliyim, sen bilemezsin

Sevmek bazen yorucu ve zor olabiliyor
İnsanın içindeki sancıyı kimse bilemez
Aşkın acısı'da tatlısı'da birlikte gelir
Ben sana yanıyorum, flu çağından çıkamıyorum
Ben sana deliyim, sen bilemezsin

Bakarsın yollar seni bana getir
Ya da ben sana doğru gelirim
Zamanın getirdiği yorgunluklar olsa'da
Kalbimi her seferinde yeniden deşiyor
Ben sana deliyim, sen bilemezsin...
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Benden Buraya Kadar

Gerçekler dayandı kapıya
Bütün yollar çıkmaza gidiyor
Artık sana yardım etmeyecek
Kendine iyi bak

İşte yaşananlar yaşandı
Beni son görüşün bugün
Senin için burada değilim
Gitmekte özgürsün artık

Verecek bir hayatım yok
Kayboldular hatıraları kaldı
Hepsi ihanete uğradı
Birer birer ayrılıklar geldi
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Beni Anla

Bir garip sıkıntıdayım
Yolumun dönüm noktasındayım
Bir çaresiz gecede
Gözlerimden akar yaşlar

Ben senin içindeyim
Duyamazsın,uzaksın
O hayallerimdeki sen
Göremezsin,kapalısın

Beni anla....beni anlamazsan da olur
Gözyaşımı al,pencereden savur
Gelsin yarınlar da, yenisinden sevelim
Ama sen anla beni

Bir garip sıkıntıdayım
Bu gece yalnız kalmışım
Bir yuvanın dışındayım
Kendimle başbaşayım
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Beni Bilemezsiniz

Gözyaşlarım sel oldu, akar dökülür,
Sözlerim dertli, içime gömülür.
Yanık bir ses, dillere dolanır,
Benim çaresizliğimi anlayamazsınız,
Benim ne yaşadığımı bilemezsiniz

Kırık bir dal oldum, rüzgarda savruldum,
Suçlarla dertlerle yoğruldum
Gelgitlerle durmaksızın çalkalandım,
Benim karanlık gecelerimi, hissedemizsiniz
Benim kimlere meydan okuduğumu bilemezsiniz

Zindan kilitlerini kırdım, çıkış aradım,
Kalbimi zincirlerden kurtardım.
Sözlerimle dillere düştüm, haykırdım,
Benim durulduğumu anlayamazsınız
Benim nereden geldiğimi bulamazsınız

Ardımda ağlayanlar, pişmanlıklar biriktirdim
Fırtınalarda bile dimdik dururdum
Gözlerinden akan yaşlara tutuldum.
Benim nasıl yeniden doğduğumu göremezsin
Benim nelere göğüs gerdiğimi bilemezsin.
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Beni İki Kez Öldürdün

Gelip gidişinler bitmiyor sevgilim
Senin varlığınla buzdağı arasındayım
Beni öldüreceksin bu gidişle
Beni kör ettin derinden

Bu buluşmalar
Yeter son olsun
Beni olduğum gibi algılama
Kalbimi kalbinden ayıramam

Biliyorum gideceksin
Özlemle yeniden
Alevi yakacağım
Her gittiğimizde yıkıldım
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Beni Özlediğinde

Kendini üzgün ve yalnız hissettiğinde
Unutma ben her zaman orada olacağım
Ve eğer kendini tek başına olduğunu hissediyorsan
Unutma, umursayacak olan ben olacağım

Eğer geceleri beni özleyeceksen
Unutma ben de seni özleyeceğim
Ve yukarıdaki gökyüzünde bir yerde
orada seni bekliyor olacağım

Ve eğer bana katılmak istediğini hissediyorsan
tek yapman gereken gözünü kapatmak
Ve kanatlı bir melek olduğunu hayal et
Sonra gökyüzüne doğru uçmaya başlayacaksın

ben senin yakışıklı prensin olacağım
Ve sen prensesim olacaksın değil mi
Ve birlikte sonsuza kadar yaşayacağız
parlak bir hayatla ölene kadar beraber olacağız
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Beni Yukarıdan İzleyen Güzellik

Beni yukarıdan izleyen güzellik
Siyah gözlerin alır uzaklara daldırır
Merhamet et bir kere göreyim seni
Hasretlerin bitmeye niyeti yok mudur canım

Sevgili kalbim acıların bitmiyor
Bunca yıldır senin hasretinle yandım
Yarin kendisine giden yollarda yürümeye korkuyorum
Hasretlerin bitmeye niyeti yok mudur canım

Bu dünya gariplerin yatağıdır
Ebediyet sultana bırakılmaz
Denizleri çayırları bana çok mu görürsün
Bizlere ve Serhata veba mıdır bu acılar canım
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Benim Gençliğim Nerede

Benim kahkaham nerede;
Misketlerim, uçurtmam,
Gözlerimden dökülen yaşlarım?
Çalındı gençliğim habersizce.

Açık pencereler özledim,
Güneşte yürümek, rüzgarı hissetmek..
Benim gençliğim nerede?

Nostaljik hayallerim nerede;
Yapraklarla dolu defterim,
Üzerinde duramadığım patenim?
Alındı hayallerim birer birer.

Sokaklar konuşmaz artık,
Sessizliği bozan sadece arabalar..
Benim gençliğim nerede?

Sonsuzluğa açılan kapım nerede;
Kırlangıçların cıvıltısı,
Sevdalı gözlerdeki parıltı?
Kaybettim umudumu bir anda.

Ne yapsam bilemiyorum,
İçimdeki hasretle yanıyorum..
Benim gençliğim nerede?
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Benim Gibi Yanarsın

İçimdeki yangınlarla geçti ömrüm,
Çırpınışlarla, kavgalarla, hüzünlerle.
Bazen hapislerde tutsak kaldım,
Bazen özgürlük rüzgarlarında uçtum.

Şimdi yalın ayak koşmak istiyorum,
Denizlere, ovalara, dağlara...
Saçlarımın özgürce savrulduğu,
Göğsümün coşkun bir nehir gibi aktığı anlara...

Ama karanlık dağlar önümde yükseliyor,
Benim gibi yanarsın sen dayanamazsın.
Yaralarımı kanatmayan ayaklarımın,
Toprağın derinliklerine kök saldığı anlara...

Göğsümde hissettiğim esaret
Özgürlüğe adım adım bir adet
Cesaretimle savaşırım, durmam
Koşmak... koşmak istiyorum, sevgilim

Göğsümün çeperini,
Zamanla sınayan acılar,
Ve yüreğimi yararcasına zorlayan hayat;
Kıyasıya vuruşsun istiyorum!
Dönemezsem, affet...
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Benim Gülüm Sensin

Benim gönlümdeki güller sensin
Kötü kalbimi nasıl teselli edebilirim?
Ya hiç sevmedin ya da hiç sevemedik
Ne yaparsam yapayım gülümsüyorum seni unutamıyorum

Ben gidersem dünyada anılarım kalır
Sen evrene gurbet dersin ben hasret derim
Ölümün aşkından olduğuna inanıyorum
İçilmeyen aşk şarabı uğursuzluktur

O zaman aşkın ne olduğunu anlayacaksın
Bak o gün neler yaşadım hasretinden
Tabii ki bana gülebilirsin
Beni hatırlayacaksın ve mutlu olacaksın
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Benimle Kal Gitme

O yıldızlara ulaşmamızı ister misin?
Hayallerimizi kenara koy mutlu bir hayat seninle
Yalnızlığını yalnızlığa bırak
Kalbini al sadece benimle kal

Önemli değil! Yıllardır gördüğün rüyalara
Heyecanlanıp birçok yola düşmedin mi?
Son yıllarda olan hatalara her şeye izin ver
çılgın aşkımızı alevlendirelim geçmişe veda edelim

Bulamazsın benim gibi gözü kara çılgın
Mühürlü aşkım sadece bana kör
Karanlığın kuytularında ve çatlaklarında
Kalbimi avucumdan al sadece benimle kal
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Benzer Bir Gemi

Benzer bir gemide yoldaşlarımız var,
Silahlar ellerinde, hazırlar kalkışa,
Gitme vakti geldi, artık bitti hasret,
Haydi evimize doğru yola koyulalım.

Yarın ne olacak, bilemez hiç kimse,
Gözyaşların neden, anlam veremiyorum,
Gemimiz geri dönmeyecek mi yoksa,
Belirsizlik içindeyiz, ne yapacağız

Gözlerimizdeki yaşlar, sevgi doludur,
Deniz kenarı soğuk, ama umutla dolu,
Karanlık basıyor, ama aydınlıkta var,
İlerlemeliyiz, çözülmeli sır perdesi aralanmalıdır.
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Bereketli Topraklar

Bereketli toprakları ne istiyorsan verir
Böylesine güzel topraklara doyum olmaz
Köylülerin emekleri asla ödenmez

Vermiş bizlere bu topraklarda mahsul
Haklarını vermek gerekir alınteri kurumadan
Bu toprakların efendisisiniz sizlere borçluyuz

Köylü bir o kadar çalışkandır kalbi temizdir
İnsanı yiğitir hak geçsin istemez
Topraklarından sürgün etmek insanlığa ihanetir

Ellerinizin dokunduğu kilimler tarih kokar
Bizlere sunduğunuz bereketiniz emeğinizdir
Her daim yüreklerimizde imzanız olacak
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Beton Şehir

Beton yığınlarına gömülmüş şehir,
Her yerde aynı gri binalar dikilir.
İnsanlar sıkışıp kalmış daracık sokaklarda,
Yaşamlarını sürdürürler karanlıkta.

Kahvede oturanlar gözlerini ekrana dikip,
Tüm günlerini boşa harcarken,
Fabrikada çalışanlar elleri nasırlı,
Sırtları bükülmüş, hayata boyun eğerler.

Seni gördüğümde, şehirdeki bu beton yığınlarından,
Umut çıkarırım kalan son umudumdan.
Bir mavilikte kaybolan denizin kıyısında,
Doğan güneşin altında hayata yeniden başlarım.
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Beyaz Önlük

Bir beyaz önlüğü giyip doktora mı dönüştün,
Biraz para kazanmak için hasta mı ararsın?
Düşünme be doktor, sen de bir insan değil misin?
Bu beyaz önlük sana mı yaraşır?
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Beyazıt'ta Ölüm

Beyazıt'ta ölüm var bugün,
Sisler içinde kaybolan güneşte,
Herkes sessiz, herkes derin düşünceli,
Bir tek benim yüreğim feryat ediyor.

Sokaklar bomboş, insanlar yok,
Sadece benim ayak seslerim yankılanıyor,
Ölümün sessizliği dolduruyor her yeri,
Benim içimde bir umutsuzluk.

Bir zamanlar burada yaşayanlar,
Neler hayal etmişlerdi acaba?
Bir ömür boyu çabalamışlar,
Ama sonunda hepsi toprağa verildi.

Beyazıt'ta ölüm var bugün,
Ben de yalnızım, kimsem yok,
Yalnızca ölümle baş başa,
Ve hayatın anlamsızlığıyla boğuşuyorum.
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Bıçaklanan Melodi

Aşkın şiirine döktüm kederleri
Bir ateş gibi yaktı, kavurdu beni
Damarlarımda kan yerine dertleri pompaladı
Türküler söylendi, aşk yaslandı

Bıçaklar bile yanıp kızardı
Gözlerde hüzün, yüreklerde zulüm
Sevda rüzgarıyla dağıldı duman
Durdum, düşündüm, anladım bu zulüm

Dertlerin meyhanesinde kavga çıktı
Boğazımda şarkılar düğümlendi
Bir isyan alevi yandı göğsümde
Sırrı kederde, aşkın yankılarında haykırdı

Damarlarından ateşli tangolar akan
Gizli saklı bıçaklar yontuluyor
Bu kez yakalandı, tutkuya yenik düştü
Boşver, henüz ölmedik, ey dostum!
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Bilinmeyen Hayaller

Bütün o yıllar senin için harcandı
Reddedilmiş gibi görünüyor
Kendi kendine yazık etti
Özlemin çığlığı boş artık gözünde

Bana bakma sen istedin
Bu yalanlar bitti
Artık sözüme itibar etme
Şimdi bitti gerçekler başladı

Bir zamanlar olduğu kadar iyiydin
Her şey erimiş günden güne
Ruhun artık kötülük olmuş
Rüyalarda ölmek işe yaramaz
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Bilmeyi Unuttum

Aşkını al ver o zorbaya
Kalbine onun silindiğini söyle
Senden asla geri dönmeni istemeyeceğim
Adını dilimden çıkardığımı söyle

Kaderim yüzünden vazgeçtim
Diğer tarafa çevirdim yolumu
Mahzende sandığa kilitledim anıları
Maziyi gömdüğümü söyle

İşe yaramaz diyorlar, umurumda değil
Gerçeğin yalan olduğuna inanmıyorum
Artık her şeyden bıktım
Bir yalan olduğunu söyle
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Bir Aşk Masalı

Elveda dedin bana, gittin ellerimden,
Bir zamanlar ateş, şimdi kül oldun sen.
Bir solgun gül misali düştüm yollara,
Yalnızlıkla boğuşurum, sensiz gecelerde.

Dediklerin yalanmış, sarmadı kolların,
İhanetin acısı, yüreğimde yolların.
Gözlerinle sözlerin, birer kandırmaca,
Geriye yıkılmış bir şehir, kederli bir sancı.

Bir masal gibi inandım sevgine,
Aşkın adıyla yaktın, yakıp geçtin gene.
Şimdi dökülen yapraklar, yalnızlığımı yazıyor,
Kalemi elime aldım, dizelerden kan sızıyor.

Gözlerimden damlayan yaşlar, şairin gözyaşı,
Bir sevda romanında kaybolan yürek feryadı.
Ah, ne kederli bir şarkı bu, yüreğimde çalınan,
Kırılan umutlarla beslenen bir aşk masalı.

Kapıdan vurup geçtin, dönüp bir bakmadın,
Kalbimi paramparça ettin, derdime akmadın.
Gözyaşlarım sel oldu, gönül kıyılarında,
İhanetin tohumunu ektin, solgun bahçemde.

Aşka boyun eğdim, yanıldım sevgine,
Kalbim sana kilitli, bir mahzun serzenişinde.
Kırıldı hayallerim, savruldu umutlarım,
Dilimde acı şarkı, sensiz geçen saatlerim.

Bir güvercin gibi kanadımı kırdın,
Yüzüme bir gülücük, ardında çizik bıraktın.
Kül oldu aşkımız, savruldu rüzgarla,
Beni terk edip giderken, götürdün hayalleriyle.

Boşver dedim, yarına umutla baktım,
Düşen her yaprakta yaralı kalbim ağladı.
Şiirin son kıtasında saklıdır sonumuz,
Ölüm misali, dönüşü olmayan yol alınmış .
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Bir Aşk Şarkısı

Aşk, ne güzel bir şeydir,
Kalpleri coşturur, heyecanlandırır,
Bir bakışta, bir dokunuşta,
Tüm dünya değişiverir aniden.

Bir aşk şarkısıdır bu,
Kalplere huzur veren, sevgi dolu,
Gözlerdeki parıltı, yüzlerdeki tebessüm,
Tüm hayatı güzelleştiren bir hediye.

Aşkın gücü sonsuzdur,
Onunla birlikte, dünya daha güzel bir yer olur,
Kalpleri doldurur, mutlulukla coşturur,
Birlikte olduğumuz sürece, her şey mümkündür.

İşte bu yüzden, aşk şarkısı söyleriz,
Kalplerimizi açar, sevgimizi paylaşırız,
Ve her gün, aşkın gücüne inanırız,
Birlikte olduğumuz sürece, hiçbir şey imkansız değildir.
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Bir Avuç Gözyaşı

Hayatın tüm kötülüklerine karşıyım
Yokluğuna alışamadım
Şimdi anlıyorum herşeyi
Acının, özlemin, gözyaşının yanında

Bana hiçbir şey vermedin
Düşler yıkıldı, benimkiler yok oldu
Kayıp geleceği yakıp geçtim

Ne yazık ki benim için her zaman
Umut, hayal, hepsi kayıp
Senin sayende hayatım mahvoldu
Oturdum ağladım çocuklar misali
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Bir Bilek Çekişim

Bir bilek çekişim var hayatla
Bir tutam umut, bir tutam hasret
Bir tutam aşk, bir tutam keder
Ve sonsuz bir özlem, sonsuz bir beklenti

Bazen yenilirim bu çekişmede
Bazen de kazanırım, güçlenirim
Ama hep devam ederim, yaşamaya, savaşmaya
Çünkü biliyorum ki bu bilek çekişim, benim varoluşumun bir parçası
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Bir Bokum Yok

Bir bokum yok benim
Hiçbir şeyim'de yok
Gönlümdeki tek istek
Huzur dolu bir akşam

Ama her akşam başka
Her yerde başka yüzler
Bir de yalnızlık var ki
O da çok fena bezdirir insanı

Ne güzel söylemiş şair
"Yalnızlık, yalnızlık, yalnızlık!"
İşte o zaman anlar insan
Ne kadar yalnız olduğunu

Ama yine de inatla tutunur
Hayatın kıymetli bir şey olduğuna
Belki de bir gün gelecek
Gönlümüzdeki huzuru bulacağız

Ama şimdilik yapacak bir şey yok
Sadece beklemekten ve umut etmekten
Belki'de bir gün gelecek
Bir bokumuz bile olmayacak!
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Bir Çay Bahçesi

Saatlerdir oturuyorum burada
Çayım soğudu, gözlüklerim buğulandı
Bahçede ağaçlar, kuşlar, çiçekler var
Ama ben sadece kendimi görüyorum

Yanımdaki masada bir çift var
Birbirlerine gülümsüyorlar
Sevgilerini ilan ediyorlar
Ve ben, yalnızlıkla baş başa kalmışım

Hayat böyle işte, acımasız
Bir yanda mutlu çiftler, bir yanda yalnızlar
Herkesin kendi hikayesi var
Ama hepimiz, hayatta yalnızız
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Bir Çiçekten Başka

Sana bir çiçek vermek istedim
Ama sen baharların en güzeliydin
Sana bir şarkı söylemek istedim
Ama senin güzel sözlerin vardı zaten

Sana bir resim yapmak istedim
Ama sen zaten en güzel manzaraydın
Sana bir öykü anlatmak istedim
Ama senin hayatın bir masaldı zaten

Sana sadece şunu söylemek istedim:
Sen bana bir çiçekten başka her şeydin
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Bir Çift Söz

Nasılsın, dedim, iyi,
Sağol, dedi, ya sen?
Sanki en son dün ayrılmışız,
Aradan onca zaman geçmiş gibi.

Ne yapıyorsun, dedim, şöyle,
Böyle, dedi, ya sen?
Sanki en son dün konuşmuşuz,
Aradan onca zaman geçmiş gibi.

Bir çift söz yetmez mi, dedim,
Yeter, dedi, ya sen?
Sanki en son dün görüşmüşüz,
Aradan onca zaman geçmiş gibi.
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Bir Çiftlik Evinde Bahar

Baharın geldiğini çiftlikte herkes bilir,
Doğanın şölenine katılır, sevinir.
Ağaçlar tomurcuklanır, çiçekler açar,
Hayvanlar bahar havasında coşar.

Bir çiftlik evinde baharın gelişi,
Herkesi sevince boğar, mutluluk verir.
Baharın güzellikleri her yerde görülür,
Yaşamın yenilenmesi görkemli bir süreçtir.
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Bir Dava Var

Bir dava var uğruna mücadele ediliyor yıllardır
Geçmişten bugüne kadar değişen birşey yok
Aydınlık günlerden karanlığın sayfalarına gittik
Bataklıkta çırpınan bir halkı görmüyorlar

Ne zorluklarla ne dökülen kanlar ile kuruldu
Kaderine terk edilmiş bir ülke oldu
Sayısız gencin kanı devlet adamlarına bulaştı
Ülkenin halini görenler korkudan Susuyorlar

Özgürlükleri ellerinden alınmış
Kurtarıcı beklerler kendilerini küçük görürler
İnsanlar bunca olaylardan nafile ders çıkarmaz
Gerçek vatanseverler kanlarıyla borcunu ödedi
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Bir Dediğini İki Etmedim

Hayır, kırıldın, gittin
Seni kırmak için sözümü söyledim
Kullar şahidimdir Allah şahidimdir
Dediklerinin ikisini yapmadım

Doğdum ama yaşamıyorum
Geçmiş günleri hatırlamıyorum
Sorma dedin umurumda olmadı
Dediklerinin ikisini yapmadım

Aşkım ellerinde kayboldu
Bu sevgi dolu kalbim parçalara ayrıldı
Aşkımızın bitmesini sen diledin
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Bir Deli Sevda

Bir deli sevda yarattın içimde,
Seni düşünmekten başka bir şey yapamaz oldum.
Gözlerin gözlerimde, ellerin ellerimde,
Her nefesim seninle, her an seninle dolu.

Bir deli sevda yarattın içimde,
Bir gün bile ayrı kalamaz oldum senden.
Seni düşünmekten başka bir şey yapamaz oldum,
Gözlerim hep uzaklarda, seni arar durur
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Bir Denizim Senin

Bir denizim senin, mavi ve sonsuz
Kıyılarım hep sana bağlı, kalbimde sen varsın
Dalgalarım seni özler,
Hüzünlü şarkılar söyler

"Korkma"
Korkma, her şey düzelir bir gün
Güneş yeniden doğar, ışığıyla aydınlatır seni
Sevgiyle sarılırım, korkularını yeneriz birlikte

"Aşk"
Aşk bir rüzgar gibidir, bazen hafif eser
Bazen fırtına gibi kopar, yıkıp geçer
Ama sen kalırsın kalbindeki aşkla yeniden doğarsın

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bir Dilek Tutmuştum

Yıldızlara dilek tutmuştum
Umudumu göklere yükselttim
Bekledim, bekledim seni
Aşkınla dolu hayallerde
Ya sonra?

Bana selam söylemişler
Yollarında yalnızdım
Hasretinle dolu günlerde
Sensizlik acı verdi içime
Ya sonra?

Dileğim gerçek olmadı belki
Ama kalbimde seni sakladım
Bir ömür boyu sevmeye devam ettim
Unutamadım, seni unutamadım.
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Bir Dosta Mektup

Ne dostlar gördüm, ne sevdiklerim vardı,
Geçti ömür, yalnızlık içime işledi.
Düşlerde kaybolan, umutlarla yarışan,
Aşklara düşkün bir yürek burada kaldı.

Ne çiçekler açtı, ne şarkılar söyledim,
Savruldukça rüzgarlar, sürüklendim boşluğa.
Bir dosta mektup gibi yüreğim yazdı,
Kelimeler döküldü, anlattı duygularımı.

Yıllar geçti, mektuplar yolladım uzaklara,
Bir çığlık gibi karanlıkta kayboldular.
Birer hatıra oldu, zamanın köşelerinde,
Belki okunur, belki de unutulup gittiler.

Dostluklar yitip gitti, umutlar kırıldı,
Yalnızlıkla baş başa, hayata meydan okudum.
Gözlerimde hüzün, yüreğimde bir yangın,
Sahiplenmediğim sevdaları.kalemim döktü

Bir zamanlar gelmiş, geçmiş düşlerle doluydum,
Yanı başımda bile olsa, yalnızdım içimde.
Şimdi nerelerde, kim bilir neredeler?
Bir yabancı gibi sessizce.kaybolup gittiler

Görülmemiştir böyle bir yalnızlık,
Karanlık sokaklarda yürürken ben.
Bir dosta mektup gibi yüreğimi yazdı,
Haykırışlarımı anlattı kuşlarımı vurdular

Ünal Serhat Yorgancı ruhuyla dolu bir şiir,
Sözlerin kavgası, duyguların serüveni.
Geçti ömrüm, hüzünler içinde solgun,
Bir dosta mektubu sözlerini yüreğim yazdı

Kayıp zamanlara dair melankolik bir düş,
Kırık umutlarla dolu bir öykü bu.
Gökyüzünde yıldızlar, dudakta hüzün,
Bir dosta mektup gibi seni ellerim yazdı.
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Bir Garip Sabah

Bir garip sabah, uyandım yine,
Düşlerimde sen vardın,
Ama şimdi uyandım ve sen yoksun,
Sadece sensiz bir gün daha başlıyor.

Yollara düşmeliyim belki,
Belki seni bulurum,
Ama hangi yollar sana gider bilmiyorum,
Sadece sensizliği biliyorum.

Güneş doğuyor ama içim hala karanlık,
Bir garip sabah, yine sensiz,
Bir umutla başlıyorum güne,
Ama sen yoksan, her şey boş.
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Bir Gece Yardayız

İlk adımı attım sevdaya
Gitme sakın ben buradayım
Gözlerim kapılarda kalbim ruhunda
Sana olan hasret ile yanmaya hazırım

Yalnızlığın duygusunu yaşadım
Her gün beklemekten yoruldum
Yeterince gözyaşın var artık ağlama
Bitmeyecek bir hikaye yaşamak ister misin

Kordayız her an yanındayız
Yıldızlardayız bir başka gece yardayız
Kadehlerdeyiz bakarsın ansızın şarkılardayız
Sevdalıyız içten bir sarılmana razıyız
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Bir Gün

Bir gün şarkılar susacak,
Her yer sessizle kaplanacak.
Kimseler kalmayacak sokaklarda,
Yalnızlıkla baş başa kalacaklar.

Bir gün belki de uyanacağız,
Ve fark edeceğiz hepimiz,
Dünya kan ve gözyaşı içinde kavrulurken,
Birbirimize tutunmaktan başka çaremiz yok.
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Bir Günah Gibi

Seni sevmek bir günah gibi
Kendimi kaybettim bu aşka
Sonsuz bir derde daldım derinlere
Gözlerin sıcaklığı sarhoş etti beni

Bir günah gibi sevdim seni
Kalbim sana aşıkken durmazdı
Ateşim seninle daha'da yükseldi
Bir ömür seni sevmeye yemin ettim

Seni sevmek bir günah olmasaydı
Belki'de hiç aşık olmayacaktım
Ama seninle her şeye değerdi
Bir günah gibi sevmenin tadı

Seni sevmek bir günah gibi
Kalbimdeki aşkı kimseye anlatamam
Sadece sana aitim ben bir günahkar gibi
Ama sen benim tek aşkımsın dünyada
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Bir İhanetin Şiiri

Bir zamanlar aşkın sarhoşluğunda,
Kendimi sana teslim etmiştim.
Ama sen, yüreğimi çiğneyip geçtin,
Aşkımızın yıkıntıları kaldı geriye.

Karanlık bir köşede sessizce ağladım,
Sonsuzluğun soğukluğunda kayboldum.
Senin ihanetin, kalbimi paramparça etti,
Ben, karanlığın içinde kayboldum.

Ama şimdi artık her şey farklı,
Artık seninle olmayacak kimse.
Çünkü senin ihanetin, aşkı öldürdü,
Seninle birlikte, ben de öldüm.
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Bir İntizar Gibi

Birazdan uyanır bahar...
Birazdan toprağın bağrından,
Dalga dalga yükselen çiçekler,
Bir umut gibi açınca önünde;
Gözlerine masallar süzülür,
Gözlerine şarkılar süzülür, sevinirsin.
Sen artık yalnız kalmazsın!..

O güzel huzurun var mıdır bağrında,
Kimseyle paylaşmadığın bir rüyan mı;
Gelir sana, sarar seni...
Yoksa bu hayat, bu dünya
Seni sürükler savurur,
Seni sürükler savurur,
Derya-denize bürünürsün!..

Hani, sıcacık bir yuva vardır,
Sevdiklerinle birlikte geçirdiğin anıların,
Kendine sakladığın bir mutluluk...
Hadi durma!
Gönlünce yaşa, sen mutlu olursun!..

Kim anlar içinden geçenleri?
Sana ne kadar değer verir?
Bir intizar gibi
Çıldırmış bu umutlar!..

Bir intizar gibi
Çıldırmış bu umutlar!..

Bazen bir karanlık kalır,
Bazen de günün ardından
Güneşin doğduğu yeni bir gün kalır;
Bir bekleyiş gibi
Umutlu olunca hayatlar...
Kollarını açar, koşarsın,
Kollarını açar, koşarsın, sevinirsin.
Sen artık her şeyi kaldırırsın!..

Şimdi yeni bir başlangıç mı olur,
Kimsenin bilmediği bir macera mı;
Korkmadan adım atarsın.
Yoksa bu hayaller, bu özlemler
Seni büyütüp olgunlaştırır,
Seni büyütüp olgunlaştırır,
Cömertçe paylaşırsın...

Belki hiç söylenmemiş
Bir şarkı söylersin,
Henüz keşfetmediğin bir güzellik...
Fırsatın olacak mı bir daha?
Ne bekliyorsun?
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Kendine güven, sen başarabilirsin!..

Kim hatırlar güzelliklerini,
Senin için kim coşar?
Bir bekleyiş gibi
Umutlu olmuş bu hayaller!..

Bir bekleyiş gibi
Umutlu olmuş bu hayaller!..
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Bir Kahve İçindeyim

Bir kahve içindeyim, saatlerim durmuş.
Yalnızlığım kendime özgü,
Kimse anlamaz beni.

Bir kahve içindeyim, kahve tadı damağımda.
Dudaklarım sıcak, ruhum soğuk.
Kendimi kaybetmişim, yolumu şaşırmışım.

Bir kahve içindeyim, hüzün sarar beni.
Gözlerimde yaş, yüreğimde acı.
Dünya benimle alay ediyor, benimle dalga geçiyor.

Bir kahve içindeyim, sadece kendimle baş başa.
Hayat bana çok ağır geliyor.
Bir çıkış yolu arıyorum, ama bulamıyorum.
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Bir Karanlık Geceyim

Bir karanlık geceyim
Kendimle savaşan bir ruh
Bir garip hikayeyim
İçimdeki yangınla tutuşmuş

Ben senin yüreğine
Ulaşamam, uzaktayım
O kırık hayallere
Dokunamam, savrulmuşum

Ben bu gece, içimdeki dertle
Bir sırrımı fısıldayacaktım
Şu gözyaşı akıp durmasaydı eğer
Seni sarıp sarmalayacaktım

Bir karanlık geceyim
Bu hayatta kaybolmuş bir iz
Bir yolun sonundayım
Yorgunca tükenmişim

Ah, senin kollarına
Uzanamam, uzakta kalmışım
O masum hayallere
Yetişemem, ölmekteyim.
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Bir Köy Yolu

Bir köy yolu uzanır ileri,
Tozlu topraklı, çamur içinde.
Oyalanırsın, yürürsün öylece,
Umutla beklersin, sonunu düşünmeden.

Yanıbaşındaki bağlardan
Erik kokusu gelir ağdalı
Serin rüzgar eşlik eder sana
Koşar adımların, gönül sarhoşluğuyla

Deli dalgın bakarsın otlara,
Sonsuzluğa yolculuk eden kuşlara.
Kim bilir neler döner içinde,
Bir köy yolu uzanır ileri.
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Bir Ömür Yeter mi

Gökyüzüne uzanıp baktım dalgın dalgın
Yıldızları saydım, adımı yazdım karanlığa
Kendimle baş başa kaldım, biraz düşündüm
İçimdeki sesi dinledim sessizce

Bir seyyah oldum, uzak diyarlara gittim
Bir tüccarın tezgahında kendimi aradım
Köşe bucak sıkıştım, kurtulamadım
Bir ömür yeter mi sanmıyorum.

Dostlarımın dilinde bir masal oldum
Yıllar geçti, zaman akmaya devam etti
Ama beni anlamayanlar hala aynı kaldı
Beni anlatanı kimseye söyleyemedim

Deli gönlümün hala aktığı yerdeyim
Hayatın renklerine boyandım, ama ben benim
Beni bilenlerin yüreğinde yaşıyorum
Beni anlatanı ben kendim söylüyorum.
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Bir Ömür Yol Katedilmedi

bir adada iki yol birbirinden ayrıldı
Hüzünlüyüm ikisini birden gezip
bir sonuç alamadım, uzun süre ayakta durdum
çalılıkların içinde büküldüğü yere kadar elimden geldiğince aşağıya baktım

Sonra diğerini de adil
bir şekilde aldım ve belki de daha iyi bir iddiaya
sahipti Çünkü giymek istiyordu,
Ancak oradaki köprüden geçiş
onları gerçekten ayrı yollara ayırmıştı

her ikisi de o sabah birbirine rastlamadı
hiçbir adıma rastlanmamıştı
bir kaç gün daha sakladım ormanda onu
Yine de yolun nasıl nereye gittiğini bilmeden
dönüp dönememekten korkuyordum

ömrüm yettiği kadar ve yıllar boyunca bir yerde hüzün keder ve acı içinde anlatacağım
insanlığa
ıssız bir adada yol ikisini ayırdı ve ben,
ömrüm boyunca bir yol katetmemiştim
işte herşey burada başladı ve kainat ile son buldu
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Bir Sabah Uyandım

Bir sabah uyandım yine yalnız
Kıyamet koptu sanki içimde
Gözlerimde biriken yaşlar dizilmiş sıra sıra
Aramamalıydım aslında kimseyi
Sonsuzluk beni bekliyor zaten

Her gece bir rüyada kayboluyorum
Hayalimde seni arıyorum
Bir umut, bir nefes, bir sevda
Ama seni bir türlü bulamıyorum

Sen gideli güneş bile soğudu
Sana şarkılar yazmıştım, hepsi yalan oldu
Yalnızlık canıma tak etti artık
Belki de sevgi denen şey gerçek değilmiş
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Bir Sabah Uyanırsan

Bir sabah uyanırsan ve güneş seni yüzünden öperken
Hayatın senin için bir armağan olduğunu hatırlarsın
Ve yeniden başlarsın yaşamaya
Umutsuzluğun gölgesinde kaybolmaya değil

Kuşların ötüşünü duyarsın pencerenin önünde
Ve bir şarkı gibi dolanır etrafında
Sen de bir şarkı söylemek istersin belki de
Yüreğinden geçenleri dillendirmek için

Bir sabah uyanırsan ve dünyaya yeni bir pencereden bakarsan
Daha farklı görürsün her şeyi
Bir çiçeğin açılışını izlersin mesela
Ve o küçük mucizeye tanıklık etmek seni mutlu eder

Belki de bir sevgiliyle güne başlarsın
Ve o sıcaklığı, o aşkı tüm bedeninde hissedersin
Ve dünya, sevginin coşkusuyla daha da güzelleşir
Birlikte güzel anılar biriktirmeye başlarsınız

Bir sabah uyanırsan ve hayatın değerini anlarsan
Her anını daha iyi yaşamak için çabalarsın
Ve sevdiklerine daha sıkı sarılırsın
Onların mutluluğu seni mutlu eder

Bir sabah uyanırsan ve geleceğe daha umut dolu bakarsan
Belki de bir umut ışığı olursun çevrende
Ve senin umudunla başka hayatlar da değişir
Çünkü umut, en büyük güçtür insanın hayatında
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Bir Sabah Üstü

Bu sabah yemin ettim,
Seni bir daha düşünmemek için...
Ben ki bütün hatıralarını,
Gözyaşlarımla silmişim!
Korkunç bir ayrılıktı!..
Bütün sevdikleri mutluluk dolu,
Ben ise yalnız kalmıştım...

Bir sabah üstü rastladım düşündüm
Hayallerin ve umutların canlı anısı!
Ve yeniden doğmanın
Sonsuz mucizesi!
Kalbim çarpıyor,
Anlamıyor musun?..

Bir ben miyim sokaklarda kaybolan,
Her baharın başında?
Bir ben miyim, ekmeğe sarıp
Gözyaşlarımı saklayan?
Bir kuş bile şarkı söylerken,
Özlem içinde, sevdiklerine;
Ey kalbinin sahibi,
Gururla dolaş tarihi sokaklarında,
Göklere erişen kubbelerinde!..

Hayatın ve aşkın gizemli bahçesi!
Ve özgürlüğe koşmanın,
O muhteşem gerçeği!..
Gözlerim açılıyor,
Görmüyor musun?..

Kadınlarınki omuzları güneş,
Saçları güvercin kanadı...
Çocukların ki şeker yiyor
Gözleri pırıl pırıl pencerelerden...
En uçuk rüyalarıma, varlığıma,
Her anıma, kalbime kadar sevdim;
İçime, ruhuma işleyen
Bu güzel hayattan!..

Hangi pencerene çıksam,
O güzel yüzler, tebessümlü bakışlar!
Hangi caddene dökülsem,
O neşe dolu hayaller!

Bütün bu sevgiler, tutkular,
Yerlere serpilenler, kaybolmayanlar;
Sevindirmiyor mu seni hiç,
Bunca renk,
Bunca güzellik çığlıkları?

Mutluluğun ve umudun ışıltılı tanrıçası!
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Ve berrak gecelerin
Işıl ışıl yıldızı!
Güneşin doğuşu geldi,
Seni sevmiyorum mu sanıyorsun?.
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Bir Sazın Telleri

Bir sazın telleri kopup dağlara düşse,
Dinlemez miyiz hüzünlü türküsünü
Yitirdiğimiz sevgileri, geçmişleri düşünüp,
Ağlamaz mıyız hepimiz ayrılığın acısına

Bir sazın telleri kopup dağlara düşse,
Duyulmaz mı sesi uçsuz bucaksız gökyüzünde
Sonsuzluğa kadar uzanan yalnızlıklarımızı,
Anlatamaz mıyız hepimiz içindeki çocuğa

Bir sazın telleri kopup dağlara düşse,
Unutulmaz mı aramızdan ayrılan dostlarımız
Yorgun, bitkin düşmüşken hayatın yükü altında,
Sarılacak birini bulamadığımızda özler miyiz kim bilir?

Bir sazın telleri kopup dağlara düşse,
Hayatın dikenli yolunda yürürken yalnız kalanlar,
Bir sığınak bulamazken kalabalıklar arasında,
Dinleyemez mi bu hüzünlü türküyü, sıcak gelmez mi yüreklerine?

Bir sazın telleri kopup dağlara düşse,
Duyulmaz mı sesi sonsuzluğa açılan kapılarda
Geçmişten bugüne bir iz bırakan,
Yaşananları unutturmayan, hatırlatan türküleriyle,
Yaşar mı neşet ertaş'ın eserleri sonsuza dek?

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bir Sevgi İçin

Bir sevgi için ağlamak gerek bazen,
Hayatın inişli çıkışlı yokuşunda,
Kaybolmak, kaybettirmek yerine,
Bir arada tutmak gerek umutlarımızı.

Bir sevgi için yorulmak gerek bazen,
Çaba harcamak, uğraşmak güzel olan için,
Yüreklerimizde bir şarkı, bir ses,
Dudaklarımızda bir tebessüm olmalı.

Bir sevgi için yaşamak gerek bazen,
Tutkuyla, aşkla dolu bir yürekle,
Güneş gibi doğup, ay gibi batmak,
Hep o sevgiyle dolu olmak.

Bir sevgi için ölmek bile gerek bazen,
Ölümsüz bir aşkın izinde,
Canımızı feda edercesine,
Sonsuzluğa uzanan bir aşkın peşinde.

Bir sevgi için yaşamak, ölmek, ağlamak, gülmek,
Bir sevgi için tüm duyguları paylaşmak gerek,
Ve bir sevgi için her şeyi yapmaya değer
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Bir Şafak Vakti

Dünya uyanıyor şafak vaktinde
Yeryüzüne doğru açıyor gözlerini
Güneşin ilk ışıklarıyla beraber
Dört bir yana yayılıyor aydınlık

Toprakta hafif bir rüzgar esiyor
Ağaçlar dans ediyor ritmiyle
Kuşlar uçuyor gökyüzünde özgürce
Her yerde hayat var, canlılık var

Ama yine de karanlıkta kalmış birçok şey var
Gölgeler içinde kaybolmuş insanlar
Bir çırpıda düzelecek gibi görünen dünya
Aslında yine de devam ediyor zorlu yolculuğuna

Ama umut var, aydınlık var
Dünya yine de devam ediyor
Şafak vaktinde doğan güneşle beraber
Yeni bir gün, yeni bir başlangıç var
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Bir Şiir

Bir şiir yazmak istedim, sözcüklerim yetersiz kaldı
Gönlümdeki aşkı anlatamadım, sevgim sözcüklere sığmadı
Gökyüzündeki yıldızlar gibi, yüreğimde parlıyor sevgim
Aşkın gücüyle dolup taşıyorum, bir şiir yazmak istedim

Güneşin doğuşundan batışına kadar, seni düşünüyorum
Kalbimdeki sıcaklığı, yüreğimdeki sevgiyi anlatamıyorum
Bir şiir yazmak istedim, sözcüklerim yetersiz kaldı
Seni sevmenin gücüyle, yüreğimden bir şiir döküldü
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Bir Şiir Yazsam

Bir şiir yazsam, yalnızlıktan bahsetsem
Aşk acısını anlatsam, sevgiliye yalvarsam
Kimse okumaz, kimse anlamaz
Yalnız kalmış bir şair olurum yine

Bir şiir yazsam, doğadan esinlensem
Baharı, çiçekleri, ağaçları anlatsam
Kimse ilgilenmez, kimse dinlemez
Yalnız kalmış bir şair olurum yine

Bir şiir yazsam, sosyal sorunlardan bahsetsem
Yoksulluğu, eşitsizliği, adaletsizliği anlatsam
Kimse umursamaz, kimse duymaz
Yalnız kalmış bir şair olurum yine

Ama yine de bir şiir yazacağım
Kelimelerim kocaman bir dünya olacak
Belki kimse okumaz, belki kimse anlamaz
Ama yine de yazacağım, çünkü ben bir şairim

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bir Şimşek Çaksın

Gökyüzü kararıyor, etrafımız karanlık
Yüreğimde bir ağırlık, düşüncelerim karışık
Yalnızlığımda kayboluyor, boşluğa düşüyorum
Umutsuzluğa kapılıyor, kendimi kaybediyorum

Dağlar karşısında yalnızım, yalnızlığımı dağlara bırakıyorum
Yıldızlar kayıyor gökyüzünde, bir şimşek çaksın istiyorum
Işık dolu bir an, karanlığı aydınlatsın
Umut dolu bir an, içimdeki hüzünü silsin

Bir yangın çıkmış içimde, alevler içimi yakıyor
Korkularım tutsak etmiş beni, zihnimde fırtınalar kopuyor
Hayatın anlamını sorguluyorum, acıların nedenini düşünüyorum
Karanlık düşüncelerimden kurtulmak istiyorum

Bir şimşek çaksın istiyorum, kalbime dokunsun
Umudun gücüyle dolayım yeniden, hayatın güzelliklerine dokunsun
Karanlık düşüncelerimi dağıtsın, içimdeki hüzünü silsin
Bir şimşek çaksın istiyorum, hayatıma ışık getirsin.
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Bir Şişe Rakı

Hepimizin yokluğu belli bir şişe rakı
Tövbem olmasa yanına uğramaz mıyım
Her an yanından türkülerle geçtim
Kana kana sarhoş olana kadar seni içtim

Senden kaçsam bile yanında buluyorum
Elim her defasında seni arıyor
Sokaklara ismini haykırmak istiyorum
Ağzıma sürmediğim günler başım ağrıyor

Sigara dolu bir paket
Masada duran bir şişe
Sakın benden onlara bahsetme
Laf söz olur seni benden götürürler

Bak inceden akşam oldu
Kurt yine yanıma uğradı
Mahkemeye gitmeli hesap vermeliyim
Bir masada dolu bir şişede bekliyorum

Benim tek günahımsın
Beni dinleyenim tek sensin
Sığındığım tek duraksın
Methiyeler dizdiğimsin

Kafamız bu günlerde hafif melankolik
Kendimi denizlere atasım geliyor
Bir çözüm bulmamız gerekiyor
Neyse kaldığımız yerden güzelliğine içelim
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Bir Tutam Sevgi

Bir tutam sevgi yeter bana,
Sonsuzlukta kaybolmayan bir mana.
Dünya dönsün, zaman aksın,
Sen yeter ki kalbimdeki yerini koru.

Aşkınla eriyorum ben seninle,
Gözlerinle baktığında kayboluyorum kendimden.
Bir ömür boyu sevmeye yemin ederim,
Seni her zaman kalbimde taşımaya hazırım.
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Bir Tutku Oldu

BENDE BİR TUTKU ALIŞKANLIK OLDUN
İNAN BANA SENİN HAYALİNLE YAŞAYAMAM
BU ÇILGIN KALBİM NE HALLERE DÜŞTÜ
GİDİŞİN BENİM İÇİN ÖLÜMDÜR
AHH SENSİZ HAYAT ÖLÜMDÜR BENDE

YETER ARTIK ÖZLEMİNE DAYANAMAM
YORULDUM BİTTİM YAŞAYAMAM
HASRETİN BENİM İÇİN ÖLÜMDEN BETER
UMUTLARIM TÜKENMEKTE NE OLUR GEL

BİR GÜN DÖNMENİ BEKLİYORUM
HÜZNÜMÜ VE KORKULARIMI SİLERSİN DİYE
BU ÇILGIN KALBİM NE HALLERE DÜŞTÜ
GİDİŞİN BENİM İÇİN ÖLÜMDÜR
AHH YOKLUĞUN ÖLÜMDÜR BENDE

YETER ARTIK ÖZLEMİNE DAYANAMAM
YORULDUM BİTTİM YAŞAYAMAM
YOKLUĞUN BENİM İÇİN ÖLÜMDEN BETER
HAYALLERİM TÜKENMEDEN NE OLUR GEL
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Bir Uyanış

Gözlerim kapanır, uyurum derim
Hayatın telaşı, bitmek bilmeyen serim
Bir sabah uyanırım, yeniden doğarım
Güneşin ışıkları, yüzümü aydınlatır

Dünü bırakırım, yarını düşünürüm
Zamanın akışında, kaybolup giderim
Ama bir gün uyanırım, gerçeği görürüm
Hayatın anlamını, o an anlarım
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Bir Vakitler Ağlarsın Sende

Bir vakitler ağlarsın sen de,
Dizlerin titrer, kalbin ürperir,
Düşüncelerden kaçmaya çalışır,
Karanlık sana doğru ürkek bakar.

Sesin titrer, gözlerin dolu dolu,
Ellerin güçsüz, yüzün soluk,
Nefes almak zor gelir aniden,
Gözlerinden kayar tuzlu yaşlar.

Gözlerinin önünde hayaller kopup,
Dudakların titrer, kalbin sızlar,
Sonsuzluğa uzanan bir acı var,
Ne yaparsan yap, kaçamazsın ondan.

Birazdan fırtınalarla gelir karanlık.
Gözyaşların sel olur, içinde boğulursun,
Kurtulamazsın artık, buralarda duramazsın.
Sessizce ağlarsın, hiçbir şey söyleyemezsin.
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Bir Yalan Oldun

Aşk kalbimde yeni sevda yaratmaz,
O günü hiç unutmadım.
Seni öldürdüm içimde zamanla vazgeçtim
Sen geriye kalan koca bir yalansın

Seni sevdiysem sen benimkine dayanamazsın
Yıllardır bana ulaşamıyorsun
Ağlayamazsın ardımdan gözlerim
Sen geriye kalan koca bir yalansın

Yüreğindeki yaradan kan alamam
Sözlerimde asla hayal kırıklığına uğramadım
Gidişin bitirdi anıları hatıraları köz oldu
Sen geriye kalan koca bir yalansın
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Bir Yalnız Adam

Dalgaların ardından kumsala vuran,
Yalnızlığına terk edilmiş bir adamım.
Yaşamın anlamını ararken durmadan,
Karanlık denizin ortasında kayboluyorum.

Kimi zaman ıssız sokaklarda gezerim,
Kimileri ise kalabalık meydanlarda kaybolur.
Benim yalnızlığım ise başkadır,
Karanlık sokaklarda bile yanımdadır.

Sonsuzluğa uzanan yolda,
Yalnızlığın acısı ile boğuşurum.
Ama kimseler duymaz sesimi,
Yalnızlığımla baş başa kalırım

Bir yalnız adamım ben,
Karanlıkta kaybolan hayallerimin peşindeyim
Ama bir gün güzelliklere uyanacağım,
Ve gerçeklere yol olacağım.

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bir Yanda Rant, Bir Yanda İnsanlık

Bir yanda rant, bir yanda insanlık,
Biri para, biri hayatın ta kendisi,
Biri tuzak, biri dostluk sayılan,
Biri açlık, biri karnını doyuran.

Bir yanda yalan, bir yanda gerçek,
Biri güç, biri sevginin peşinde,
Biri zulüm, biri özgürlük diye tutuşan,
Biri sömürü, biri emek sayılan.

Bir yanda sefalet, bir yanda lüks,
Biri çaresizlik, biri umut dolu,
Biri öfke, biri isyan sayılan,
Biri dayanışma, biri bencillik diye kavranan.

Hangisi doğru, hangisi yanlış,
Kime inanmak, kime güvenmek,
Bilinmez ama bir şey kesin,
İnsanlık kaybediyor bu yarışta.
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Bir Yaz Akşamı

Bir yaz akşamı buldum sizleri
Hüzünlü bir çaba içindeydiniz

Denizden bakınca yüzlerinize
Bir anda eğdiniz başınızı

Yıllar sonra kalbim şehvetle uyandı
İçimde mazideki geçmiş canlandı

Bugünler de ise sonu hüsran boynu bükük
Geçen ömürden sonra yıllardır neredeydiniz
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Bir Yolcu

Gözlerinde yorgunluk,
Sırtında ağır yükler,
Yürür durur bir yolcu,
Gözyaşlarını siler.

Yol uzun, hayat zorlu,
Kim bilir nerelere gitti
Bir avuç umut
Bir avuç sevgi yetti.

Belki kaybetti, belki buldu,
Belki de hiç aramadı.
Ama hep yüreği yandı,
Ama hep yalnız kaldı.

Kimse anlamadı onu,
Kimse yüzüne bakmadı.
Ama o yine de devam etti,
O yine de yürümeye çalıştı.

Yorgunluk dinmedi belki,
Yükler eksilmedi hala.
Ama yolcu yine yürüdü,
Yine yüreğinde umutla.
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Bir Yolculuk Hikayesi

Yürüdüm gecenin karanlığında,
Gölgelerim takipçim oldu peşimde.
Ne kadar uzaklaşsam da,
Kurtulamadım geçmişten.

Bir yolculuk hikayesi bu,
Dostlarımı geride bırakarak,
Hayal ettiğim dünyaya doğru,
Yürümeye başladım yalnız.

Gözlerim dolu dolu,
Kalbimde umutla adım adım.
Gecenin sessizliğinde,
Hep yalnız kalmak yüz yüze sessizliğinde

Ama bir gün gelecek,
Tüm yollarım kesişecek sevgiyle.
O zaman anlayacağım,
Hiçbir yalnızlık, yokmuş gibi yazacağım
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Bir Yudum Su

İnsanlar hızla koşturuyorlar,
Her şeyi elde etmek istiyorlar,
Gözlerinde parlayan kibir ile
Her şeyi görmezden geliyorlar.

Ama ne var ki, hayatta en önemli şey,
Sonsuz serveti olan bir yudum sudur,
Sağlıklı ve huzurlu olmanın anahtarı,
Bakın, bu kadar basit ve sade.

Her şeyi elde etsek de, servetler biriktirsek de,
Eğer bir yudum suya ihtiyacımız varsa,
Dünyanın en zengin adamı bile olsak,
Hepimiz birer yoksuluzdur aslında.
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Bir Zamanlar Kaybedersen

bir gün yalnız kalırsan
hayal et ben geleceğim
Üzgün ​​olduğunda
seni teselli ediyor olacağım

sadece bir kez düşün
Gülmek istemesen bile
Sorunlarını bana gönder
sonra bir mutluluk doğacak

Beni hiç anlamadın
Sevgilim tüm şehvetimi önüne serdim
Duygularımı döktüm tek tek
Beni istediğin sürece
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Biraz Da Sen Ağlarsın

Gözlerimdeki yaşlar senin için değil
Belki bu gece yalnızlıktan
Biraz da kendim için ağlarım
Ama sen de ağla, tam olsun

Sen de ağla, sen de ağla biraz
Belki bir gün anlarsın
Bu acıların tarifsiz olduğunu
Bir tek sen anlarsın
Belki de sen de ağlarsın biraz.
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Birkaç Damla Yaş

Birkaç damla yaş düşer yanaklarımdan
Birkaç hece bıkar çimdeki canımdan
Birkaç kelime söylerim suskunluğuma
Birkaç yol yürürüm karanlıklarıma

Geceler boyu kaybolurum kendi içimde
Suskunluğuma sığınırım kederli sözlerimde
Birkaç düş hayal kurarım yitik dünyamda
Birkaç umut ışığı ararım kaybolmuş yarınlarda

Birkaç adım attıkça bir adım geriye düşerim
Sonsuzluğa açılan kapıları seyredip gözyaşları dökerim
Birkaç ses yankılanır karanlık sokaklarda
Birkaç şarkı söylerim sessizliğimde bir başıma

Birkaç damla yaş düşer yanaklarımdan
Ama devam ederim hayatın koşuşturmasında
Birkaç kez düşsem bile yeniden kalkarım
Birkaç umut saçarım yarınlarıma
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Bizim Sokak

Sokağımız aşağıda kaçan kovalanır
Sizin sokağınız yukarıda geleni ağırlarız
Mahallemiz çiçek gibi çöker aşıklara
Sizin Mahalle kopyala yapıştır mahallesi

Ayıları dağlardan abinleri çayırdan kovaladım
Geceleri içtiğin şişeden aşk içeceğim
Serhat nereden çıkacak İlhan nereye kaçacak!!!
Dur bakalım kim gümbürtüye gidecek?

Annen beni senden uzaklara gönderdi
Serhat dükkandan başını salladı
Usta dükkanda biri var kaçtı kovala
Üzerimizden sigaranın zıbanası çıktı yakala
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Bizler Yalan olduk

Rüyalarında olmadığın ilk gece
Bana seni unutturduğunu anladım
Ne gözlerin kaldı ne sözlerin kalbimde
Rüya yok, geçmiş yok, hafıza yok

Bence sensiz hayat mümkün değil
Gözlerimle yollarda hayallerde yaşıyorum
Gelmedim bu aşkın biteceğini hiç düşünmedim

Ne düşlerin kaldı ne sözlerin aklımda
Bir rüya değil, geçmiş değil, bir hatıra değil
Bu bir yalan, gör, sev ya da sevme
Yalandır geriye kalan bizlerden
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Bizlerin Gözünden

Aşkın ateşiyle yanar insan
Sevginin acısıyla dolup taşar
Bizlerin gözünden bunlar anlatılır
Bunların hepsi aynı anda başlar

Güneşin doğuşuyla başlar hayat
Her anında ölümü hatırlatır
Yaşamın tadı tatlıdır ama çürüktür
Karanlıkla aydınlık iç içe karışır

Geçmişle gelecek arasında sıkışırız
Bir yandan hatalar, bir yandan umutlar
Ama her seferinde yeni bir fırsat doğar
Geçmişin yükünden kurtulup bir sayfa açarız

Dünya dolu dolu bir çelişki
Sevinçle keder, zenginle fakir
Bir yandan güzellik, bir yandan çirkinlik
Hayatın anlamı tam'da burada gizlidir.
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Böyle Uygun Görülmüş

Gözyaşı silinmez oldu
Gönlümde keder dolu oldu
Sonsuz gibi sürecek gibi
Böyle uygun görülmüş alın yazıma

Sonsuz aşka yürümüştük
Güneşin battığı yerde sevişmiştik
Ama şimdi yalnızız, ayrı düştük
Böyle uygun görülmüş alın yazıma

Kalbimde senin adın var
Acılarla dolu hayatım var
Sonsuzlukta kaybolmak istiyorum artık
Böyle uygun görülmüş alın yazıma

Hey kalp, sen hala sevemez misin?
Aşkı bulduğunda, yine ağlayamaz mısın?
Haydi gel, beraber aşık olalım
Belki böyle kara bir yazı yazmayız.
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Bu Aşk Senin İçin

Bu aşk senin için
Sen ruhumu ısıtan aşksın
Aniden dünyayı neşeyle dolduran
Sen bizi barış içinde yaşatan aşksın

Kendi gözlerinle gördüğünde
Gözlerinden kalbime aktıklarında
İnan bana, seninle olacağım
Sen dünya olan aşksın

Böyle bir aşk başka hiçbir şeye benzemez
İkimizin sevdası fotoraflara sığmaz
Gözlerini ayırma gözlerimden sönmesin yıldızlar
Bedenimde yetişen gonca bir fidansın
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Bu Dertten Korkar Oldum

Elveda derken öylece kaldım
Suskun oldum, şaşkın oldum
Her şeyim yerle bir oldu,
Başım döndü, ellerim çıldırdı
Gözlerim hep nemli, içimde boğuşur oldum.

Karanlık düştü yine başıma
Sarsıldım, düşe kalka
Her adımım ağırlaştı
Yüreğim sıkıntıya gömüldü

Bu dertten korkar oldum,
Gözlerim artık ağlamaktan kurudu,
Kalbimdeki yük ağırlaştı, kırılmaktan korkar oldu,
Bu acı beni adım adım yavaşlatıyor,
Sonumun geldiğinden korkar oldum.

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bu Gece Gidiyorum

Artık sensiz kalacak bu yer
Kendimle baş başa kalıp düşünürüm
Gözlerimden aksa da yaşlar
Bu gece hayatından çıkıp gidiyorum

Sen üzülme, sen rahatla
Beni burada tutamazsın
Yüreğimde sana dair ne varsa
Bu gece onları'da alıp gidiyorum

Zorlu da olsa bir yol bulurum
Kendime yeni bir hayat kurarım
Sana olan sevgimi bir kenara bırakırım
Bu gece kendi yoluma devam ederim

Belki çetin, belki'de kolay
Hayatın bana sundukları karşısında
Güçlüyüm, dirençliyim, inatçıyım
Bu gece her şeyin üstesinden gelirim

Seni sevmekle geçen o yıllar
Artık geride kaldı, hatıralar kül oldu
Kalbimde hiçbir acı, hiçbir iz bırakmadım
Bu gece unutmak için yola koyulurum

Ne seni ne de yıllarca süren sevgimi
Ne sırtımda taşır, ne yanımda götürürüm
Senin olsun herşey ceketimi ve saatimi alır
Bu gece sessizce ölüme giderim.
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Bu Gönül Sensiz Olamaz

Bütün yollarım sana çıkıyor
Geceler uzun gündüz doğan güneşimsin
Aşkınla yaktın beni unutturdun dertleri
Aşktan kaçmak yakışmaz sevene

Günlerce ela gözlerine bakarım
Sen bu bedende yetişen sevda papatyasısın
Bir tek tanesini koparmaya kıyamam
Kalbimde Özel yerin var kimse alamaz

Sevda çölüme yağar durursun
Bendeki bu ateş kasıp kavurur
Rüzgarsın eser eser durursun
Bu kalp sensiz sultansız saraydır
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Bugün Ölüm Soğuktur

Öyle derin bir geceydi ki düşleri bile yorardı
Ay, karanlıkta kaybolmuş gibiydi, yıldızlar titriyordu
Baharın sesleri çarpışıyordu sokakta,
Bu senin hayaletin miydi bilemedim

Aşkı yaşamak için zamana meydan okuman gerekir.
boğaz vapurlarını izlemek... hepsi bir başlangıçtır.
insanın içindeki karanlıkla yüzleşmesi gerekir. İnsan geç kalır ama eninde sonunda
vuruşur.

Geç kalmış sevgilerin hüznüyle yüzleşirken
Elele yürüyüşlerin hayali canlanır gözünde,
Boğaz vapurlarının sesleriyle karışan,
İskelelerin kalabalığına bir yabancı gibi bakar.

Sevmenin gücüyle yenilir ölümün soğukluğu,
Geçmiş zamanın hatırasına karışır
Bir şiirin heyecanıyla başlar, ancak bitirilemez,
Gözlerinde okunan acı ölüm bugün soğuktur.
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Bulutlar Arasında Malumdur

Gözlerim yorgun, yüreğim hüzünlü,
Gelip geçen sonbahar yaprakları gibi.
Sen bulutların arasında gezerken elinle,
Gökyüzüne bakar ve hayallere dalarım.

Karanlıkta kaybolan yıldızların ardından,
Kalbimdeki boşluğu dolduracak kimse yok
Senin ellerin çocukluk kokar,
Kimsenin bilmediği türküler düşünürüm.

Kara toprağın üzerinde yeşil bir yıldız gibisin,
Güneşin ışıkları içinde yanıp sönen bir ışıksın.
Ve ben seni seyrederken,
Bir yıldızın kayboluşunu seyrettiğimi hatırlarım.

Eylül'ün serinliği sarmalar beni,
Geceler uzun, sokaklar yorgun ve sessiz.
Senin gözlerinde kaybolurum ben de
Bulutlar arasında malumdur sen her şeyi bilirsin.
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Bulutların Gözleri

Gözlerinde ana, baba, sevgi var
Koşuyor çocuklar, oynaşırken
Kucak açan umut, barış var
Siz de çocuktunuz bir zaman

Kara toprağa anaların bağrı değer
Bulutların gözleri yaş döker
Toprağın derininde rüya arar
Bir zamanlar rüyalara inanırdınız

Aşkı arayan gençler var bu dünyada
Kuşlar gibi özgür, kanat çırparak
Yüreğinde aşkın ateşi yanar
Bir zamanlar yaramazlık yapardınız

Hatıralar hasretler gençleri üzer
Bulutların gözleri yaş döker
Yıkılmış düşlerin tozunu siler
Yeniden umut çiçekleri açar

Bulutlar insanın yüreğinde dolaşır
Kadınlar ayna tutar hayata
Kendinde güzellik, umut arar
Bir zamanlar bir kadının sevdasıydınız

İçinizdeki çocuğun umutlarını bitirmeyin
Bulutların gözleri sizlere hep bakar
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Burası Yalan Dünya

hayat bir peri masalı
Canlı bir rüya
Sahte dünyada kimse kalmadı
Merak etme istediğin gibi yaşaBu dünya bir yalan
insanlar sevgiler hep yalan
bak ne kaldı geriye
zaman geçip gidiyor Hayat çok kısa
kötü zamanlamaya inanma
Göz yaşlarına değer mi dünya
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Buzdan Ve Ateşten

Bazıları dünyanın ateşle,
bazıları buzla biteceğini söylüyor.
Arzunun tadına baktığım kadarıyla
ateşten yana olanlarla birlikteyim.
Ama eğer iki kez yok olması gerekiyorsa,
Bizler dünyanın sonunu getirenleriz
Yıkım için buzun da harika olduğunu Ve yeterli olacağını söyleyecek kadar nefret
ediyorum insanlıktan zamanı gelmişti artık ateşten ve buzdan gömleği giymenin
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Büyük Sevdalar

Adına şanına yakışır mektup yazdım
Bulutlar üzüntüsünden kar yağdırdı
Çünkü bu dünyada benim kutsal emanetimsin
Başka birşeye bağlanmak bana yakışmaz

Kabul etsen etmesende sen bensin
Ahir zamanlardayız istesende kaçamazsın
Ahir yüreğim topak topak oldu
Gözüm sadece sen görür diğerlerine kördür

Vurgun yesende asla boğulmazsın
İdam fermanı çıksa asılmazsın
Sürgüne Gönderseler engel olamazlar
Büyük sevdalara hiçbir güç yetmez
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Can Parçaları

Bedenimi keser durur cam kırıkları
Kalbim kanıyor, hayallerim yıkılıyor
Hayatımın haykırışları dökülüyor dilimden
Hasretin ne zormuş sevgilim

Odalarda yokluğun karanlık bir gece
Ölmekten daha acı kaderimin karanlığı
Tarif edilemez ruhumda kalp kırıklığı
hasretin ne zormuş sevgilim

Ne kadar üzgün olduğumu görsen
Bu hüzün öldürüyor beni
Saatler geçtikçe özlemin artıyor
Hasretin ne zormuş sevgilim

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Cebimde Kalemim Var

Cebimde kalemim var, yazı yazmak istiyorum,
Ama kâğıt yok, sana yazmak istiyorum.
Söyleyeceklerim var, seni sevdiğimi,
Ama yolun uzak, yetişmek istiyorum.

Gökyüzüne bakıyorum, mavi ama yalnız,
Ben de yalnızım, seni düşünüyorum.
Hayatı sorguluyorum, anlam veremiyorum,
Sana sığınıyorum, güvende hissediyorum.
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Cenazem

Yaz be şair bugün cenazem var
Kalbimi infaz ettim yaban ellerde

Şair bugün göz yaşlarım akacak
Kalbim ile beraber toprağa verdim onuda

olay yeridir kimse girmesin duygularımı
Tek tek dar ağacında infaz ediyorum

Vazgeçme şair yaz benim için bugün
Her bulutun arkasında bir güneş vardır
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Cennet Bahçesi Güzeldir

Günahlardan arınma zamanı geldi
Zamanı geldiğinde tövbe etmek iyidir.
Bu ömürden sonra yaşam için
Allah'a kulluk güzeldir

Sonsuz yaşam bizimle kalır
Ne dilersen Rabbin sana verir
O kadar çok yarattı ki, kelimeler yetmez
Hidayete ermek ne güzeldir

Azrail canımızı almaya gelecek
Belki ceheneme belki cennete
Umarım hatalarını telafi edersin
Cennete girmek büyük bir şereftir
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Ciğer Yarem

Daldık gittik hayallere solduk gitti
Dilden dile düştün bahnaz yarim
Başımı alıp gideceğim toprak ellerimde

Sevgili güzelliğim,kara yazmalım sırınan gelin
Seni seven sevgili canı acımıyor mu?
Geri koyayım kelamullah

Seninle bir ah çekelim ciğer parem
Bağlanalım, bir itirafta bulunalım
girdiğimiz yoldan geri dönmeyelim yarem
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Çalan Melodi

Çalan bir melodiye sarıldım bugün,
Sonsuzluğu çağıran bir nağme,
Notaları sayıklarken ruhum,
Kaybettim zamanın sınırlarını.

O nağmeyle coştum, yüreğimdeki yangını tutuşturdum,
Gökyüzüne doğru yükseldim, sevgiyi aramak için,
Bir yola doğru yürüdüm, şehvetle dolu bir yürekle,
Bir hayal perdesi araladım ve içinde seni gördüm.
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Çanakkale

Sen Çanakkale'sin bütün şanlı tarihinle,
Bin yıllık özlemini dindirdin canımın canıyla.
Sana vatanımı emanet ettim, sevgilim,
Toprağıma düşman adım atmasın diye.

O güzelim toprakları savaş meydanına çeviren,
Yüreği imanla dolu, yiğit askerlerdi bizimkiler.
Siperlerde, tüfeklerle, bombalarla ölüme koşan,
Ama asla korkmadan, yılmadan savaşanlar.

Seninle şanlı zaferimizi kutladık,
Unutmadık, unutmayacağız hiçbir zaman.
Sen Çanakkale'sin, bütün şanlı tarihinle,
Bin yıllık özlemini dindirdin canımın canıyla.
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Çay yaram

Senin o tenini ellerini özledim
Seni hatırladım bir çay daha yaptım
Yollarını nasıl izlediğimi bir sen bilirsin

Gözlerimde ilk sigaram gibi tütüyorsun
Ömür boyu bu ahirete yeteriz
Sensiz bu arzuya ne dersin

Güzel gözlerinde bir güvercin uyuyor
Hayatımda seni kaybetmekten korkar oldum
Hiç böyle bir aşkım olmadı ömrümde

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Çaya Gidip Ağlıyorum

Çaya gidip ağlıyorum
Dağlara içimi döküyorum
Benden umudu çoktan kesmiş
Sevdiğimi elimden almışlar

Ah annem neden böyle oldu
Uzaklardan bir mektup geldi
Giden artık istesede dönmüyor
Çünkü çoktan ölmüştüm

Çaya kanlı yaşlar dökerim
Bir gün olsun haber gelmez
Mezardan Kalkıp sana gelsem
Hayallerimden suretin gitmez

Teknemiz karaya oturmuş
Gökyüzü gözlerini maviye çalar
Hasretinden amansız hastalığa yakalandım
Yanık bizim sevdamız kavuşmak hayal oldu
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Çılgın Gece

Elinde bir viski şişesi
Dolaşıyor sokak sokak
Şimdi polislerden kaçacak
Kırık dökük evinin yolunda

Yuvarlak burun muz kabuğu
Bağıracak tüm gece boyunca
Komşuları sinirlendirecek
Güldürecek yoldan geçenleri

Gene bir gece böyle koşturup duruyor
Polisler onu yakalamak istiyor
Ama o kaçarak kurtuluyor
Kimseye aldırmadan yoluna gidiyor

Beyaz gömlek, siyah pantolon
Gözlerinde karanlık bir neden
Birkaç şişe içki ile sarhoş olur
Kelimeleri garip garip çıkar ağzından

Gene bir gece böyle ilerliyor
Bir şeyler söylüyor, bir şeyler yapıyor
Komşuları uykusuz, polisler çaresiz
Sessizce olaylardan sıyrılıyor

Çılgın gece dedikleri şey bu
Herkes onu tanır, kimse anlamaz
Kendisi de bilmez ne olduğunu
Onu anlamaya güç yetmez
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Çiğdem Düştü

Güneşin son ışıkları sönüyor,
Gökyüzüne mavi bir perde çekiliyor.
Ağaçların dalları, hafif bir esintiyle titriyor,
Yaprakların arasında özlem kokusu yayılıyor

Sessizlik çöküyor etrafımıza,
Sonbaharda alınyazımıza çiğdem düştü,.
Hiçbir şey duyulmuyor, yangınlara esiriz.
İçimizde bir şeylerin bitişine tanıklık ediyoruz.

Belki de bir aşkın sonudur,
Ya da bir hayatın son demidir.
Ne olursa olsun, ölüm vakti gelince,
Bizim içinde son çiğdem düşecektir.
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Çocukluk Günlerim

Anamızı babamızı bulamazdık,
Gönlümüz kâh sevdaya dalar,
Kâh çocukluğumuzda uçurtma uçururduk,
Kâh sokakta top peşinde koşar.
O günlerde daha mutluyduk,
Çocuk olmanın zevkini tadardık,
Şimdi ise toplumun içinde kayboluruz,
Geriye kalan sadece hüzün ve yorgunluk.
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Dağlara Yaslandım Canımı Aldı

Dağlara yaslandım aldı canımı
Gönül beni benden aldı yıldızlara götürdü
Ölmeye niyetim yok kavuşana kadar
Sevda kafamı bulandırdı sarhoş etti

Her tarafım güz çiçekleri kokuyor
Uzaklardadır yarim yinede giderim yanına
Yıllardır kan kustum ellere yar oldun
Senin derdin öldürdü baharları

Uçtu gitti yıldızlara sevda bülbülü
Aradan sınırları kaldır geleyim
Nefes almak artık zehir geliyor
Gel Azrail sevdamın elinden al canımı

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Dağların Bağrından Geldim

Dağlar beni parçaladı
Ağladığımı gördüler
Gitti canımın yarısı gelemedi
Başımı belaya soktu

Öldürdü beni içten içe
Yıkılıp kalırım yerlere
Merhem bile yarayı kapamaz artık
Nehirler çekildi kuşlar ötmez oldu

Diyarların bağrından koptum
Öldüm durdum yarimin gidişine
Ayrılık olduğunu biliyordum
Yüreğim kan ağlaya ağlaya azraile terk ettim
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Daha Fazlası

Hayatın anlamı, tarihin izleri,
Zamanın karanlığına düşmüş birer tohum.
Daha fazlası, daha fazlası istiyoruz,
Ama hayat bize her zaman vermiyor.

Bir gün umutlarımız yeşerecek,
Bir gün güneş yeniden doğacak.
Ama beklemekten başka yapacak bir şey yok,
Ve yaşadıklarımızın yüküyle baş başa kalmaktayız
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Dalgalar Boyunca

İşim gücüm belli değil,
Gözlerimden düşen harflerle,
Yollar çizerim her akşam,
Hepiniz bilmezken.

Koşarım hayata dair,
Gülümserim her sabah,
Hepiniz düşlerdesiniz,
Uyanır bakarsınız ki hayat bitmiş

Yaşamın renklerini sererim,
Dalgalar boyunca caddelerde boyarım düşleri,
Kimse bilmez nasıl yaptığımı,
Gerçeği söylemek gerekirse bende bilmiyorum.
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Dayanamam Yokluğuna

Kaldırım anılarla sarılmıştı
Yeter dedik maziye
Yıllarca durdun bekledin
Bunca ömüre değer mi

Hasretin yaprakları dökülür rüzgarla
Hayallerin seni bırakıp gitmiş
Geçmişte olduğu gibi yine yanıldın
Son bir mektup gönderdim

Etrafın keder ile sarılmış
Bir süre yalnızlık yaşayacaksın
Gözlerini gören herkes karşında duracak
Bir ömür hüzün dökersin ellerine kadınım
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Dayanılmaz Yokluğuna

Lütfen bana arzumun çözümünü söyle
Dayanılmaz arzun benim için dayanılmaz
Seni böyle bırakamam yalnızlığa
Dayanılmaz arzun benim için dayanılmaz

İyi bir sabahım yok, bir gecem olamaz
Güneş pencereye doğmuyor artık
Ruhsuz duramaz, sensiz duramaz
Dayanılmaz arzun benim için dayanılmaz

Sigaralar alkoller tükeniyor yokluğunda
Deli olmaya takıntılıyım hasretinden
Her an yola bakmak bitirir beni
Dayanılmaz arzun benim için dayanılmaz
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Değerli Manolyam

Beni sevdiğini söylerdin
Benim için değerlisin
Yıldızları andırırdı gözlerin
Kalbime sığdırdım seni

Her gördüğümde sevinirim
Manolya Gibisin benzerin bulunmaz
Benim cennetimsin ulaşılmaz
Gönül sultanım oldun

Yıllar ikimizi değiştirmemiş
İlk gördüğüm gün gibisin
Aklımı başımdan alır güzelliğin
Seni görmemek çıldırtır bedenimi
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Del Eyledin

Bir şehre vardım yıkılmış
Evleri yıkılmış göz ardı edilmiş
Demir dağlar gibi geldim
Ahde vefa borcu ödenmemiş

Şarkılar içinde gerçeklik yatar
Atlar tepiştikçe çimler ezilir
Sarhoşun karşımda dili dolaşır
Del eyledin beni sen anlamadın

Akrep misali zehir saçıyorsun
Ağlıyor çiçekler baharları solduruyorsun
Benim diğer yarımı aldılar ne yazık ki
Beni bir söze kandırdın hislerimi hiçe saydın
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Delikanlım Uyan

Yalnız bırakmadım seni
Öğle uykusundan sonra
Sokaklarda koşuştururken çocuklar
Kavak ağaçları tepende
Ve güneş ellerinde kavanozda
Yalnız bırakmadım seni
Gökyüzü gibi açtım ellerimi
Yağmurda yürüttüm seni
Denizde yüzdürdüm seni
Her gülüşünü sahiplendim
Ve şimdi uyuyorsun delikanlım

Ama dünya döndü dönecek
Gözlerin kör olacak
Ama ay doğdu doğacak
Saçların ağaracak
Bir gün ne olur ne olmaz
Ayağa kalk delikanlım
Esen yeller seni bekler
Güneş seni özler

Korkma, endişe duyma
Bir gün gelir çiçek açar bahar
Güvercinler getirir mektup
Bir gün gelir yemyeşil ovalar
Ağaçlar, kuşlar
Ama sen uyursan yok olursun
Yalnızlıkta kaybolursun
Ayağa kalk delikanlım
Koşarak gel yanıma
Seni bekliyorum
Birgün seni de çağıracağım
Bil ki yalnız değilsin
Dünya seninle güzel
Gözyaşın, gülüşün, sevdan
Sonsuza kadar yaşayacak
Ayağa kalk delikanlım uyan
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Deli'nin Not Defteri

Ben yalnızım, anlamazsınız,
Neden öyle tuhaf ve garipim
Herkes bakar, merak eder,
Ama hiçbir şey anlamazlar.

Ben yabancıyım, anlamazsınız,
Neden öyle sessiz ve içliyim?
Kimse bilmez, kimse anlamaz,
Gözlerimdeki derin acıyı.

Ben kimseyi sevmedim, anlamazsınız,
Neden öyle soğuk ve uzaktayım?
Kollarımda kimseyi sarmadım,
Yalnızlıkla baş başa kaldım.

Ben kayboldum, anlamazsınız,
Neden öyle yabancı ve kaygılıyım?
Kendimi bulmak için ararım,
Ama içimdeki karmaşayı anlamazlar.

Ben sensizim, anlamazsınız,
Neden öyle hüzünlü ve yorgunum?
Kalbimde senin eksikliğin var,
Sensizlikle boğuşur, çaresizce sürünürüm.

Ben kırıldım, anlamazsınız,
Neden öyle yara almış ve paramparçayım?
Her adımda acı hissederim,
Yüreğimdeki yıkıntıları anlamazlar.

Ben benim, anlamazsınız,
Neden öyle farklı ve özgürüm?
Kendim olmak için mücadele ederim,
Anlayamazlar, anlamazlar beni.

Ben deli değilim, anlamazsınız,
Neden öyle farklı ve derinden yaşarım?
Kendime ait bir dünyada varım,
Anlayamazlar, anlamazlar beni hiçbir zaman.

Ben anlatamam, anlamazsınız,
Neden öyle sessiz ve karanlığım?
Kelimeler yetmez, ifadeler eksiktir,
İçimdeki derin sessizliği anlamazlar.
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Demedim mi Arkadaş

Biz baharın çocuklarıydık
Şimdi sonbaharda yaprak olduk
Kendimize yabancılaştık bu şehirde
Yokluğuna düştük, acı içinde kavrulduk

Demedim mi sana arkadaş
Bu şehir acımasız, yorar insanı
Demedim mi sana söyle
Burada kalanların çoğu kaybolup gidiyor

Biz umutlardan beslenirdik
Aşk sofrasında lezzet arardık
Aşka tutunamadık, yitip gittik
Ayrılık yaktı geçti, darmadağın olduk.
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Dengesizlik

Gel sevgilim, inancımı alıp git
Rüyalarda kaybettim ben dengemi
Gönlümde hüzünler, sevinçler sıkışmış
Söyle, hangi yabancı adın özgürlük?

Binaların gölgeleri içime işliyor
Kahverengi yalnızlığın derininde kayboluyorum
Her köşe başında yabancılaşma kokusu
Dengesizliğimi korumak için çabalıyorum.
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Denizde Ağlayan Balıkçılar

Gözlerinden süzülen acı damlalar,
Denizde ağlayan balıkçılarımız.
Sessiz çığlıklar yüreklerinde saklı,
Yaşam ve ölüm arasında tutsaklar.

Yüreklerinde umut bir balık ağı,
Gözlerinde yansıyan umut ışığı.
Kahramanlar onlar, direnen yürekler,
Dalgaların kucağında kahramanlık.

Tutuşmuş ellerinde hayatın hali,
Düşer düşer sazlar, yaralı bir martı.
Gün batarken ruhları yalnız kalır,
Yitik rüyalarda avlarını bekler.

Düşünceleri kocaman denizlerin,
Düşlerine sığmaz, özgür balıkların.
Sonsuzluğa açılan kürekli bir gemi,
Dalgalarda kaybolan hayat yolları.

Denizde ağlayan balıkçılarımız,
Kahramanlıkları düşlerimize düğüm.
Yüreklerindeki sevgi dalgaları,
Yıkıp geçer umarsız zaman sürüm.

Balıklar tutulur, yürekler vurulur,
Umut denizinde hayatlar harcarlar.
Yoksa biz mi yokuz, insanlık mı kayboldu?
Kaybolmuşuz denizde, arayıp dururuz.
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Denizde Aşk

Denizde aşk, yelkenli gemiler.
Rüzgarın kollarında uçuşan kuşlar.
Bir öpücük, bir bakış, bir dokunuş,
Aşkın tuzu denizin dalgalarında.

Güneş batarken kızıllığı yüzünde,
Aşkın ateşi çıkarır sularından.
Bir dalga yıkarken sahile,
Aşkın şarkısı çalınır kumundan,denizinden,martısından aşklar sarfedilir
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Denizden Yükselen Şarkı

Denizden yükselen şarkı,
Kalbimde bir umut çağı,
Kanatlanan martılarla,
Uçuyorum sonsuzluğa.

Mavinin sonsuzluğuna karışan,
Dalgalarda sevgiye yelken açan,
Bir masalın hayali gibi,
Hayatı özgürce yaşayan.

Denizde kaybolur gibi açılan kalbim,
Huzuru bulur gibi çarpan kalbim,
Hayatın içinde kendimi bulurken,
Denizden yükselen şarkı eşlik ediyor bana.
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Denizlerin Gözyaşı

Denizlerin gözyaşıydı dalgaların çağlayışı
Kayalıklara çarpıp köpürdükçe
Bir hüzün kaplar içimi, acı verir her nefes alışım
Şiir dizelerinde buldum teselliyi.

Denizlerin gözyaşıydı, sonsuzluğun bir hatırası
Kimbilir kaç yıllık bir özlem, kaç kaybedilmiş hayat
Her dalga, bir ayrılık, bir veda belki de
Yüreğimin dizelerinde hissettim derin acıyı.
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Derman Ferman Sende

Başım belada çözüm sende
Öldürücü bir gülüşün var
Her gün ağlayan bir kalbin var
Zamanı geldiğinde hayatımız bulsa bile

Boynumu bükmek için ayrılık istemiyorum
Ganimetleri almak istemiyorum
Ben seni rüyalarımda bile yalnız sevdim
İlkbaharda yaprakların düşmesini istemiyorum

Aşk bir alevse, arzu bir kıvılcımdır
Yokluğunu sor kalbime
Seninle doğdum
Sensiz yaşamayı hayal etmek zor

Aşk demiyorum, sevme demiyorum
Beni böyle sevdiğini söyleyemem
Hayatımın neşesi
Seni kaybedemeyeceğimi anladım
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Dert Koğuşu

Bir çaresizlik çöker içime,
Yüreğimde bir ağırlık taşırım.
Yorgun düşerim, usanırım,
Zaman zaman umutsuzluğa kapılırım.

Hayatın telaşı beni yorar,
Gözlerimde karanlıkta kaybolurum.
Dert koğuşunda görüş günlerinde kaybolur,
Kendimi yalnız hissederim.

Kimi zaman kalbim sızlar,
Kimi zaman başımı ağrıtır.
Güçsüz düşerim, çaresiz kalırım,
Bu dert beni adeta mahveder.
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Dertlere Ne Gerek Var

Hayat buysa bu benim
Bir gün kadar yaşamadım
Senin gibi bir hayatım var
Kimin neye ihtiyacı var

O yanarsa ben yanarım
Eğer benim yazdığım kader buysa
Diyebileceğim başka bir şey var mı
Dertlere ne gerek var

Hayatım resmen hikayelere dayanır
Yanan bir alev çemberindeyim
Bu acı bir gün beni öldürecek
Acılara ne gerek var
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Deştin Yıktın Geçtin

Kanayan yaralarımın üstüne tuz ekercesine
Senin ihanetin kazındı kalbime
Gözlerimde derin bir iz bıraktın
Yüzümdeki tebessümleri çaldın
Deştin,yıktın,yaktın geçtin
Kanatırcasına acıttın
Bir kez olsun düşündün mü
Sen de ağlayacak mıydın
Ellerimde kanlı yaraların izi
Sana olan sevgimden geriye kalan son kısımların kalıntısı
Gittiğin o gecenin
O karanlık yalnızlığında
Kahramanını yiyen bir canavar gibisin
Toz olup gitmek istedim ama senin ihanetinle  savaşmak zorundayım.
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Dil Yarası

Dilim yara, sözler kan
Dökerim her gece ağlatan kelimeleri
Yüreğimdeki yangın hep tütüyor
Söndürmek istesem'de, közler yakıyor.

Dünya beni anlamıyor sanıyorum
Ama belki de ben kendimi anlatamıyorum
Söylemek istediğim her şeyi
Suskunluğumda boğuyorum.

Sözlerim birer isyan, birer çığlık
Dinlemeyen kulaklar varsa, sesimi yükseltirim
Belki de dilimin yarası iyileşir
Kelimelerim kanamaz hale gelir.
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Diriliş Destanı

Turan yürekte dirilir kudretle,
Gönülde Türk'ün kanlı heybetle.
Kanar yara, dökülür ter solgun,
Şanlı bayrağım dalgalanır göklerde.

Göğüslerde coşar aşk ateşi,
Damarlarda kıvrılır türk ruhu.
Dilimde ezelden gelen destanlar,
Dökülür her hecede büyük kudretle.

Türk'ün izinde sefer başlar yeniden,
Topraklar türk'ün yücelir yeniden.
Çağlayanlar gibi çağlar türk'ün kanı,
Dökülür her damlada azimle yeniden.

Ataların mirası gururla taşırım,
Düşmanlara karşı siper olurum.
Türk'ün adı yükselir her heceyle,
Destanlar yazılır hep yeniden.

Turan için canını verir her yiğit,
Göğüslerde Türk'ün sevdası yanar.
Kutlu olsun Türklük, kutlu olsun İlhanlı,
Kükreyen bozkurtlarla coşar yeniden.

Türk milleti ezelden yücedir,
Topraklarımızda bayrak dalgalanır.
Atsız'ın ruhu her hecede yaşar,
Destanlar yazılır gönüllerde yeniden.

Uyan ey Türk, coş kanınla diril!
Tarihle yazılan destanı yaz yeniden.
Türk'ün adı her hecede yankılanır,
Diriliş destanını anlat yeniden.
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Diyar Diyar Gezdirir sevdalar

Kalp gözlerine perde inmiş
Esir aldı sevdanın Dili beni
Senin vazgeçmeye niyetin yok mu
Gönül Sarayımda sultanım ol

Yürek çayırların nefes oldu ciğerlerime
Tutsak düştüm ellerinin zincirine
Ovalar şen oldu ormanlar yurt oldu
Derdime çare olmaz oldu hekimler

Kendimden geçerim Gönül kafesine girmek için
Can veririm manevi aşkın şarabını içmek için
Sarmaşıklar sarar olmuş bedenlerimizi
Kim vazgeçebilir o gözlerinden şekerpare
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Doğal Afetler

Bacaklarım dehşetle dondu
Deprem havayı böldü,
evdeki her şey titremeyi hissetti,
zonklayan kalp atışlarım bile
sıcak umutsuzluk içinde yarıştı.

Tövbe eden bir kaya bulmak için gergin kaçan duşla.
Ama yeterince hızlı hareket
edemediğim için uyuşan ağrı dengemi kaybetti.
Garip bir sessizlik
içinde dizlerim yaralanarak acı içinde durdum.
Hacıların imanını artırmak,
kalbi zayıflatmak terörize azaltmak için girin.
Değerli anılar
hayatın yaptığı daha ince seçimi parçaladı,
Refah

zemini bölen muazzam ses Depreminden uzak durdu.
İki yabancı adaya
yabancılar arkadaş oldular.
Ve umut

uçan atlılar gibi gökyüzünde dörtnala koşarak yanan yıldızlara doğru yüksekten kaçar
.
Veba
Hastalığı olan bir yol yemini, insan varlığını bulutlandırır,
Dünyayı dizlerinin üstüne,
ağaçların arasına daha da zorlar; Kıyamet burada

yasal görünen doğal korkuyu getiren lekedir.
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Dost

Dostlarım vardı benim, dert ortağım, yoldaşım,
Kol kanat gerdiler beni, sevda dolu yürekleriyle.
Dünya ne kadar soğuk, ne kadar zalim olursa olsun,
Onların varlığı bana güç veriyordu her zaman.

Bir kadeh şarap, bir çift güzel göz,
Bir dost sohbetiyle ne kadar mutluydum.
Ama zaman geçti, ayrılıklar geldi,
Birer birer kaybettim hepsini.

Dostlarım yüreğimdeki en güzel anılar,
Birer birer uçup gittiler, geriye yalnızlık kaldı.
Ama yine'de onları unutmayacağım,
Gözyaşlarımda, kalbimde yaşayacaklar sonsuza kadar.
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Dost Yüzüne Bakmak

Dost yüzüne bakmak ne güzeldir
Sevgi dolu sözler dinlemek
Hasretin acısını unutmak
Dost yüzüne bakmak ne güzeldir

Sonsuzluğa açılan bir kapı
Dostluğun en güzel hali
Gönüller bir olsun, sevgi dolsun
Dost yüzüne bakmak ne güzeldir

Hasretin acısıyla, özlemde kaldım
Dost yüzünü görmeye hasret kaldım
Uzaklarda olsa'da, kalpte hep var
Dost yüzüne bakmak ne güzeldir
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Dostum Gitme

Gitme dostum gitme dağların ardına
Yalnız bırakırsın bizi senden ayrıldığında
Seninle güneş'de kararır ay da
Gitme dostum gitme dağların ardına

Ne olur kalanların hatırına kal
Küsme bize, unutma ki dostluk kutsaldır
Sonsuz sandığımız günlere nazar etme
Gitme dostum gitme dağların ardına

Sonsuzlukta dostlar yad edilir
Sonsuzlukta izlerimiz kalır
Hayatı paylaştığımız tüm anıları öldürme
Gitme dostum gitme dağların ardına
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Dostum Gölgem

Benimle içeri girip çıkan küçük bir gölgem var
Ve onun yararı görebileceğimden daha fazla olabilir.
Topuklardan kafama kadar bana çok ama çok benziyor;
Ve yatağıma atladığımda benden önce atladığını görüyorum.

Onunla ilgili en komik şey, büyümeyi sevdiği yoldur-
Hiç de normal çocuklar gibi değil, ki bu her zaman çok yavaştır;
Çünkü bazen bir Hindistan lastik topu gibi daha uzun boylu vurur
Ve bazen o kadar az gider ki hiç biri yoktur.

Çocukların nasıl oynaması gerektiği hakkında hiçbir fikri
yok Ve beni her şekilde aptal yerine koyabilir.
Arkamda o kadar yakın duruyor ki, görebileceğin bir korkak;
O gölge bana yapıştığı için nursie'ye bağlı kalmanın utanç verici olduğunu düşünürdüm!

Bir sabah, çok erken, güneş doğmadan önce,
doğdum ve her düğün çiçeğinde parlayan çiyleri buldum;
Ama tembel küçük gölgem, uykulu bir baş gibi,
arkamda evde kalmıştı ve yatakta hızlı bir şekilde uyuyordu.
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Dökülen Yağmur Damlası

Birbirimize yabancı,
Yağmurlu şehirde kaybolan iki yabancı.
Duygusal fırtınalar içinde,
Yıkılmış geleceğimiz oldu seninle.
Ömür boyu süreceğini düşünmüştük.

Kalbimin derinliklerine düşen dertlerim,
Yüreğimde kıvranan sızılarımı kimse bilmez.
Gözlerimde saklı biriken gözyaşlarım,
Sözcüklerde gizlenen hislerim anlaşılmaz.

Bu dökülen yağmur damlasına dokunamam
Bana baktıkça yanılırsın
Yıllar boyunca biriktirdim, içime attım.
Şimdi patlamak üzereyim yoz olur giderim

Bir yıldız kaydı gecenin karanlığında,
Yalnızlığımı kıvılcım gibi aydınlattı.
Yolum yokuşlu, çile dolu bir serüvendi,
Yorgun adımlarımı toprağa bıraktım.

Gözlerimden bir damla yaş düşerken,
Kırık umutlarımı yüreğimde hissediyorum.
İnceden sızan bir acıdır yaşadığım,
Anlatmak isterim kelimeler yetmez.

Ben sana güvendim, sevgili bildim seni,
Kalbimi sana emanet ettim.
Birlikte yediğimiz lokmalara bile dayandım,
İğrenmeden alırım dedim.

Her şey sendeydi, etrafında dönerdi.
Ben ise tükenir, kaldırımda sınanırdım.
Umudumu sana bağlardım,
Hep hayal kırıklığına uğrardım

Gözlerinde dünyayı görmez oldun,
Beyninde hayatı algılamaz oldun.
Benim yaşadıklarımı hiç yaşadın mı?
Benim duyduklarımı hissettin mi?

Kırılganım, en küçük soruyla kırılabilirim.
Dikkatli ol, incinmeme sebep olma.
Duygusal yüklerle dolu geçmişimiz var,
Sırlarla dolu, karmaşık bir hikayemiz oldu.
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Dönme Geri

Madem ki gittin,
Dönmesen de olur
Belki iyi oldu böyle,
Belki de olmamıştır
Senin için çektim biliyorum,
Gelmesen de olur
Şimdi kalbimdeki acıyı,
Nasıl anlatsam sana ki
Yaşadığımız anılarımız var,
Sonsuzluğa kadar sürecekmiş gibi

Sakın dönme geri,
Sana kızmıyorum
Sadece hayatıma yeni bir yön verdim,
Yeni umutlar, yeni sevgilerle doluyum
Gitmek kolay değildi belki ama,
Kalmak da aynı şekilde zordu
Artık seni düşünmek istemiyorum,
Yeni bir hayatın kapısını açtım kendime
Yaşadığım acılar da var tabii ki,
Ama geçecek zamanla
Sakın dönme geri,
Benim hayatımda artık yoksun.
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Dönmesin Saatler Geriye

Dönmesin saatler geriye
Sonsuzluğa doğru akıp gitsin zaman
Sonsuz olsun o anlar
Seninle birlikte geçirdiğimiz anılar

Seni sevmek, seninle yaşamak
Bir bütündü hayatımda
Ama şimdi ayrı düştük
Hayat devam ediyor, ama ben hep yalnız

Bir arada tutan şey ikimizi
Birbirimize verdiğimiz sözler miydi?
Belki de aşkımızdı bizi birleştiren
Ama şimdi yalnız kaldım, bütün yalnızlığımla

Baksana geçmişe
Ne çok anıyla yüklüydük
Ama şimdi yalnızım
Sadece seni özlemle anıyorum

Geçmiş zaman geri gelmez
Ne kadar istersem isteyim
Sadece seni düşüneceğim
Ama bir daha asla seni sevemeyeceğim.
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Dönüşüm

Yorgun bedenim sızlıyor gece yarısı,
Ay doğarken terk ediyor umutlarımı.
Sonsuzluğa doğru uzanan yolda
Karanlığıma eşlik eden yalnızlığım var.

Bir zamanlar yıldızlara uzanırdım,
Rüyalarda gezinir, hayaller kurardım.
Ama şimdi yalnızım, kaybolmuşum
Karanlıkta kendimle baş başa kalmışım.

Bir gün yeniden doğacağım, yeniden
Yeniden keşfedeceğim kendimi.
Umutlarım tazelenir, gözlerim açılır
Ve yeniden hayata tutunurum.

Bir zamanlar kaybolduğum yollarda,
Karanlıklara gömüldüğüm zamanlarda
Sana tutundum, sana sarıldım
Ve seninle yeniden doğdum, hayata döndüm.
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Dört Duvar Arasında

Dört duvar arasında kaldım yalnız
Sonsuz karanlıkta kayboldum
Sensizlik çaresizlik oldu bana
Sanki Dersim dağlarında kaldım

Gökyüzünde yıldızlar kayar
Gönlümde acılar çoğalır
Seni özlemek dert oldu bana
Sanki bir yarim kayıp kaldım

Neden gittin, neden terkettin beni
Neden sevda yolundan çekildin
Dilimde sana dair türküler
Sanki Dersim'de gülün solduğu gibi.
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Duman Karşı Dağlardadır

Duman karşı dağlardadır
Kırık bir gönül bağlantısı kurdum

Gözlerimden akar yaşlar sel gibi
Annesinden ayrı ağlıyor nazlı yar

Sevdalıların yanma vakti geldi
Gidecekleri tek yer aşkın menekşe bahçeleridir

Duvarlar sararıp solmaya başladı
Çekmeyen anlamaz kadersizin derdini
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Dumana Kardaş Dumana'dır

Düştü ciğerimize bir Ateş
Durmaz akan gözyaşları Kızılcahamam'da
Bilmem kardaş bunca dökülen kanlara
Üzerimize çöken matem havası var

Kardaşım Serhatımı'da vurmuşlar
Aşiretimiz yas üstüne yas tutar
Bizim dağın dumanı ciğerimizi yakar gider
Toprak olur yiğidim düştüğü yerde yatar

duman üstüne duman bağlamış dağlar
Vurulduğu yer kimin umurundadır?
Köyden yiğit çıkmış mezarı dahi yoktur
Kimin nesine ateş yakmış yakacağını kime ne?
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Dünya Adaletsiz Şikayetimiz Çoktur

Dünya Adaletsiz, şikayetimiz çoktur
Dertlerimiz yüksek dağlar kadar büyüktür
İşçiler zavallı, emekleri çalındı
Köylüler yoksul, tarlaları bölündü

Fabrikalar açıldı, insanlar yoruldu
Patronlar zengin oldu, işçiler borçlandı
Hükümetler geldi geçti, fakirler hep fakir kaldı
Sözde adalet için çıkan yasalar hep boşa yazıldı

Dünya Adaletsiz, şikayetimiz çoktur
Dertlerimiz yüksek dağlar kadar büyüktür
Ama bizler yine de direniriz
Mücadelemiz hep sürer, umudumuz hiç ölmez
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Dünya Döner

Dünya döner, insanlar döner
Her şey değişir, her şey geçer
Kimse kalıcı değil, hiçbir şey ölümsüz değil
Kibirli insanlar da, güçlü krallar da unutulur gider

Ama bazıları kendini özel sanıyor
Sonsuzlukta kalacakmış gibi davranıyor
Kendilerini dünyanın merkezine koyuyor
Küçük dünyalarında dönmeye devam ediyorlar

Ama hatırlasınlar ki dünya döner
Kibirleri, zenginlikleri, güçleriyle kaybolup giderler
Bir gün hepsi yok olup gider
Sadece hatıralarda izleri kalır
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Dünya Dönüyor

Dünya dönüyor, her gün
Aynı yerde, aynı insanlar
Ama sen, sen değişiyorsun
Her gün biraz daha, her gün farklı

Kimileri sana göre hızlı
Kimileri yavaş, sana uygun değil
Ama sen yine değişiyorsun
Belki de seni anlayacak kimse kalmayacak

Dünya dönüyor, her gün
Herkesin yolu kendi yolunda
Ama sen, sen yine değişiyorsun
Belki de seni sevecek kimse kalmayacak

Belki de hayatın anlamı bu
Her gün biraz daha değişmek
Belki de senin yolun bu
Herkesi terk edip yalnız yürümektir
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Dünya Hali

Yerlerini bildikleri sürece kötü konuşmazlar
Dünyanın onurunu hor görmezler
Masalar kurulmuş insanlar şaşırmış
Ortada bir masa ne olduğunu kimse bilmez

Ortalığı kan bürümüş bir anda
El vermemiş kurbanı kesmeye
Başarı için mücadele başlamış
Kimse dostunu görmemeye çalışmış

Yıllardır devam eden bir pay alma çabası
Kuru ekmek kırıntılarını hor görmüşler
Bazen durup insanlara bakarsın
Bazıları menfaat ister kimiside dost ister

Alınları aydınlık gözleri dolu köşede karşılanırlar.
Hizmet edenler bir çöpe atılır
Kendine saygın olursa kimse tahtını alamaz
Bir hayduta saldırırsan yolun sonu cezaevinde biter
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Dünyadan Uzak

Dünyadan uzakta bir köyde doğdum
Gökyüzünde yıldızlar parıldarken
Sevdalara düşen bir çocuktum ben
Yalnızlığımla baş başa kaldım

Bir gün gelir de dönerim diye
Umutla bekledim, yıllar geçti
Artık hayatım koca bir yalan oldu
Dünyadan uzakta kaldım ben

Yalnızlığımın hüznüne aldandım
Aşkımı yitirdim, sevdamı yitirdim
Dünya beni anlamaz oldu
Dünyadan uzakta kaldım ben
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Düş

Düşlerin ardında kaybolmuşum
Gökyüzünde beyaz bulutlar arasında
Rengarenk kelebekler uçuşurken
Bir meltem eser yüzüme

Düşlerim uçsuz bucaksız
Gözlerimde kalan son ışık
Her an değişir, her an yenilenir
Ve ben bu dünyadan kopup gitmişimdir.
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Düş Kurma

Kanatları yok yitmiş kuşlar gibi
Uçamazsın rüyaların dünyasına
Orada seni bekleyen mutluluklar
Uzak, erişilmez, uçsuz bucaksız.

Dikkatli ol, düş kurma
Uçurumun kenarında dolaşırken
Aklına kötü şeyler gelebilir
Ve düşmek korkunç bir son olur.

Düş kurma, gerçeklikle yüzleş
Sıkı sıkıya sarıl hayatına
Çünkü mutluluk aradığın yerde değil
O senin içinde, her an hazır bekliyor.
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Düşünce Zinciri

İnsan düşüncesi zincirlerinden
Bir halka eksildi mi, kırılır zincir
Bir karar vermek, bir eylem başlatmak
Binlerce düşünceye yol açar insanın

Her biri birbirine bağlıdır, bilmezsin
Bir kararın neler doğuracağı hiç belli olmaz
Ama düşünmek, tartmak, ölçmek gerekir
İyi niyetle başlayan her şeyin sonu güzel olmaz
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Ecelime Sitem

Gözlerim gülmeyi çoktan unutmuş
Ağlamanın zamanı gelmiş artık
Arkadaşlarımı kaybettim başka bir yol aldılar
Arkadaşlarımı suçlamanın zamanı geldi

Beni seven hayat arkadaşım bırakıp gitti
Her damla yangını söndürmeye yetmedi
Gözlerim kayboldu dünyam karardı
Aşkı suçlamanın zamanı geldi

Kalbimi kırıyor ve dilime dolanıyor
Yazılan keder asla son bulmuyor
Kırgın sesim rüzgara karışıyor
Akan gözyaşlarım dalgalar halinde sürükleniyor

Dünya bir zindan gibi yaşatmıyor
Kadehler kalpleri teselli etmiyor
Yaradan neden ruhumu almıyor?
Azraile sitem için doğru zamandır
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Efsunlu Şehir

Gözlerin efsunlu bir şehir taşıyor,
Sokakları gül kokulu, evleri bahçeli,
Eski bir zamanın izleri hala silinmemiş,
Gönlüme huzur veren, şehir efsunlu.

Aldı beni bir akşam üstü,
Yürüdük sokaklarında bu şehrin,
Nefes aldık tarihinden, doğasından,
Bir çay bahçesinde oturduk keyifle.

Gün batarken çaylarımızı yudumladık,
Hava serin, ama içimiz sıcak,
Efsunlu şehrin büyüsüne kapılmışız,
Gözlerimizdeki mutluluk belli.
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Elazığ'da Bir Kış Günü

Elazığ'da bir kış gecesi,
Küçük bir kız çocuğu üşür.
Annem öldü, babam gurbette,
Bu soğukta kalır, sevgisiz yürekler.

Karanlık sokaklar,
Sivrisinekli bir odada yaşamak,
Her akşam karnı aç yatmak,
Ne hayat ne de ölüm gibi bir şey bu.

Çok çalıştı, çok öğrendi,
Okudu, öğretmen oldu bir gün.
Açık kaldı gece gündüz,
Dersler verdi, umutlar yeşerdi.

Bir gün kapısını çaldılar,
Okulu kapatıyorlar.
Öğretmenlere işten çıkarma var,
Kalmayacak elinde avucunda hiçbir şey.

Elazığ'da bir kış gecesi,
Küçük bir kız çocuğu üşür.
Annem öldü, babam gurbette,
Bu soğukta kalır, sevgisiz yürekler.

Ah Elazığ, senin de karanlık sokakların var,
Sivrisinekli odaların, açlıkların, umutsuzlukların.
Ama umutlu çocuklar da var,
Okuyan, öğrenen, çalışan.
Seni aydınlatan, seni yücelten,
Bir avuç umutlu insanın var.
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Ellerin Diline Düştüm

Bir kez daha kalbim aşk tarafından ele geçirildi
Aniden oldu herşey sana bakınca
Rüyalar tarafından ezilmiş gerçekler
Gökyüzünden karanlıklara hapsoldum

Mutluluğu bulduğunu söylediğinde
Başım belaya girdi bugünlerde
Kaderlerini kaybetti garipler
Rüyalar tarafından yok oldu düşler

Farklı görüyorum seni bu aralar
Aşk hakkında söylediği buydun
Ne gördüğümü bir bilsen
Rüyalar tarafından yok oldu düşler
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Elma Ağacı

Gökyüzüne uzanmış dalları,
Elma ağacının tatlı düşleri.
Rüzgar esince sallanır durur,
Yeşil yapraklarına mehtap vurur.

Yıllarca yetiştirdiğin fidan,
Neler gördü neler yaşadı anlamazsan.
Sonsuz sevgiyle bakarsın ona,
Elma ağacına kendi evladınmışçasına.

Mevsimler gelip geçer durur,
Ağaç ise koca bir sessiz durur.
Yaprakları sararır sonra dökülür,
Sonsuz bir döngüde tekrar başlar.

Gökyüzünde kuşlar uçar,
Ağacın dalında kelebekler dans eder.
Gözlerinle izlersin bu doğa harikası,
Elma ağacı sana huzur verir, mutlu eder.

Ağaç seni gördü büyüdü seninle,
Köklendi seninle, her gün güzelleşti seninle.
Ona bir adın oldu, senin adın,
Elma ağacı her daim senin yanında.

Gün gelir belki seni yitirirsin,
Ama elma ağacı kalır orada, sonsuza kadar.
Sevginle büyüdü orada kalacak,
Elma ağacı seni asla unutmayacak.
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Elveda Deme Bana

Elveda deme bana,
Gitme yanımdan yavaşça,
Seni kaybedince ben,
Aşkınla bırakıp beni,
Düştüm bu hale işte,
Canımı yakar oldun sen,
Sensiz ölürüm, özlerim seni,
Elveda deme bana.

Gözlerim kanıyor, yüreğim yanıyor,
Sana dair her şey canımı yakıyor,
Sen gittin, ben kaldım acılara boğulmuş,
Kalbimde yara, içimde bir sızı var,
Gözlerimde yaşlar, hayatım karardı,
Bir ömür boyu sürecek bu acılar.

Kokun hala saçımda, ellerin hala elimde,
Sana dair her şey hafızamda,
Hayallerim, umutlarım, her şeyim sensin,
Bir gün döneceksin diye beklerim seni,
Ama sen gitmek istedin, yarım bıraktın beni,
Sensiz bir hayat düşünemiyorum
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Elveda Sevgiliye: Ölüm Busesi

Dudaklarımda sessiz vedaların izi,
Gözlerimde yorgun bir denizin yitik gizi.

Aşkın sonsuz okyanusunda kaybolan gemi,
Ölüm busesi sığmayan aşkın son serenad demi.

Gelip geçen sevdalar, birer masal gibiydi,
Kalbimde solgun güller, gözlerimde hüzün büyüdü.

Ses ver gökyüzü, dök göz yaşını yere,
Yıldızlar da ağlasın, sarhoş olsun meyhane.

Bir maziye takılıp kalan gözlerimizde,
Geçmişin hüzünleri, dökülür her nefeste.

Ömrümün son rüzgarı, bu kalpte yitik bir umut,
Şiirlerin dizelerinde saklıdır son nutuk.

Aşkın ateşi söndü, karanlık bir hülyada,
Yitirdik gülüşleri, çalındı bahar rüzgarı.

Sessizlik sarar şimdi yalnızlık sarayını,
Bir tabut içinde, yola çıkar yüreğim.

Yıllar geçse de dönmeyen sevdalılar geride
Kalır bu hasret rüzgarında yırtık bir perdede

Göz yaşları döküldü, umutlar eridi kumdan,
Rüyalar uğrunda kaybedilen ömürdü buradan.

Kimbilir hangi yollar, hangi limanlar bekler,
Aşka açılan kapılar, yıllardır boşuna özler.
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Erica Coyle

Dokunurdu yüreğime fırtınalar
Sanki bin yağmur düşerdi anında
Bir aşkın izinde kaybolurdu hayat
Bakardım gözlerine, o sonsuz anında

Kadınlar geçerdi ömrümün sokaklarında
Görünmez melekler gibi yeryüzünde
Bir dokunuşta kanar, solardı çiçekler
Gönlümde açan yangınlar, ateş düşünde

Unutmadılar beni, unuttum sanmayın
Bir mektupla gelirler yine hayalime
Yalan değillerdi, umut kokardı nefesleri
Eski şarkılar gibi, kalbimde bir şiir erica

Ellerim tutuşurdu yalnızlığımın karanlığında
Uzak fısıltılarıyla titreten içimi
Bulutlardan düşen bir rüyaydı sanki
Nereye kayboldular şimdi, bir kaldım erica

Sevdalardan mühürlenmiş bir ömürdü onlar
Bir dokunuşta sarsılırdı düşlerim
Gökyüzünde kaybolan bir buluttular
Bir hüzünle süzülürlerdi bahar zamanında

Dönüp bakarsam geçmişe, hala hissederim
O fırtınaları yüreğimde delicesine
Böylesine dehşet verici kadın görmedim derim
Erica yaşar ruhumun esrarengiz ince damarlarında

Aşkın izinde yürüdüm yıllar boyu
Bir ateş yakarak hayata tutundum
Kadınlar geçti ömrümün sokaklarında
Bir aşkın izinde erica coyle buldum
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Eski Ağır Abiler

Gözyaşlarım akmayı bırakmıyor
Bu saatten sonra kim umursar
itibarım eridi güneş gibi söndü
Emekli oldum ve köşeme çekildim

Çekip vurduğum zaman pardon dedim
Benim için geçmişte kaldı
Aniden bir haber geldi
Ortalık yangın yerine döndü

Yıllardır alemde dolu gezdim
Adamı köşe başında düşürdüm
Ciddiliğimden ödün vermedim
Onu mezara koymak nasip olmadı
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Eski Günler Nerede

O günler nerede arkadaşlar
Kaderden gelenlerle ne hale geldik Allah'ım?
Hayatın böyle gideceğini düşündüm umutla
Bütün martılar göçtü keder bende yağmur oldu

İnsanlık için uzun yollara düştüm
Aldatıldım yine de yıkılıp kalmadım
Gidenlerin başka bir dünyasında yaşadım
Ömrüm boyunca hep kaybettim yılmadım

Sevilmenin ve sevmenin amacı neydi?
Tüm hayatım boyunca boş bir umutla bekledim
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Ettiğini Bulma Dünyası

Bedduam tutar bir gün
Kederlenir bitersin
Hayatın ızdırap olur
Acılarla kuşatılırsın

Bana sakın sırt dönme
Senin de elini tutan olmaz
Ettiğini bulma dünyası
Yaşatığını yaşarsın

Yanına bırakmazlar
Arkandan tekmeyi vururlar
Yılan olur bedenini sararlar
Yokluğumda kül olur yanarsın
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Ey Güzellim İstanbul

Bir sabah uykudan uyandım
Gözlerim puslu, yorgun bedenim zayıf
Aydınlatıldı düş kırıklığı kıvrımlarım
Bir an ne olduğunu anlayamadım
Sonra hatırladım, sen hapsedilmiştin,

Yüksek sesle haykırdım İstanbul'a
Aynaların ardında saklananlara
Sana ne yaptılar dedim gözlerimle
Sana ne yaptılar ey güzelim şehir

Sırtımda hüzün taşıdım her gün
Kimi zaman hafif, kimi zaman ağır
Sokaklarımda kaybolan anılarımdan
Gökyüzüne bir kez daha yalvardım

Sana ne yaptılar dedim yine
Yılların izleri silinmiyor senden
Bir zamanlar güzel ve özgürdün
Şimdi duvarlarında hapis kaldın

Gözlerimle aradım seni her yerde
Boğaziçi'nde, Eminönü'nde, Taksim'de
Ama seni bulamadım, kaybettin kendini
Sana ne yaptılar ey güzelim şehir

Bir zamanlar coşkulu, şenlikliydin
Şimdi sessiz, hüzünlü ve karanlık
Sana ne yaptılar dedim bir kez daha
Sana ne yaptılar ey güzelim İstanbul
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Eyvah

Sabah sabah hep kederli
Göynüm fakir hep hüzünlü

Şaşırdım sana olan yollarımı eyvah
Deli oldum aşkına düştüğümden beri

Eyvah eyvah…
Lanet olsun bu gönül hasretine

Götürdü başımı kedere ve çileye
Gece gündüz ağlar oldum yokluğuna

Gelmez olaydım sahte dünyaya
Eyvah gülüm eyvah
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Ezber Eder Durursun

Ezber Eder Durursun
Gözlerine sürme nede yakışırdı
Ah bu acı ölüme dayanılmaz
Yarama ansız vedan çare olmadı olmayacak

Bunun bir tedavisi yok mudur
Gittikçe meyve gibi çürüyorum
Gökyüzünden gecelerime ışık tutuyorsun
Bulutlar üzerinden beni görüyorsun

Ahirette karşılacağımız günleri beklerim
Sen bir fidansın incinir kırılırsın
Damlalar yeşertir seni durur
Üstüne bembeyaz elbise ne güzel olmuş

Yüreğime damga vururlar
At üzerinde toprağından geçer dururum
Arafta adımı ezber eder Durursun
Gelmeyeceğini bilmeme rağmen bekleyeceğim
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Fabrika Duvarları

Kocaman bir karanlık, fabrika duvarları
Ses yok, düzensizlik var, işçi korkuları
Gözleri dışarıda, düşleri başka yerde
Her bir işçi özgürlüğü özlemle beklerde

Sıcakta yazın ter, kışın buz gibi soğuk
İşçi sağlığı umurda mı, bakarlar boyunduruğa
Yaşamın içinde bir çift ölü kalmış elleri
Makine yine çalışır, hiç durmaz bir an bile

Bir gün sesler yükselir, haykırışlar feryatlar
Direnirler yasal haklarını kazanmak için
Tepelerinden düşmanın kara güçleri iner
İşçi özgürlüğü umutla yeniden yeşerir.

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Fakirin Daveti

Nasıl da değişti zamanlar,
Ne kaldı şu eski dostlardan?
Birkaç yıl önce, çoluk çocuk,
Gülerdik bir sofrada hep birden.

O sofrada bollaşan çorbayı
Gördük mü bugünlerde
Zengin, fakir, orta halli,
Yok olmuş o eski dostlarımız.

Bir günü pay ederlerdi,
Gelirlerdi hepimiz şen olurduk.
Şimdi ise ne gam ne keder,
Gülmüyor artık yüzlerimiz.

Hak varken göstermedik merhamet,
Uçtu gitti bu eşsiz fırsat.
Ayrılırken bize ne söyledi?
'Kardeşim, yüzüme bak, buralarda kal.'

Şimdi ise bakıyorum,
Kadın erkek fakir bir arada.
Çorba içerken sofrada,
Paylaşıyorlar son paralarını.

Gözlerinde yanan umut,
Hayatı birleştiriyor hepimizi.
Birlikte kazanacak güç,
Yeniden doğacak eski dostluğumuz.

Fakirin davetiyle bir araya gelmiştik,
Birlikte gülüp eğlenecektik.
Ama ne görelim, herkes fakir olmuş,
Geldiğimiz yere geri dönmüşüz.
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Felek Şaşırdı

Felek döndü, yüzüme güldü
Derman buldum, umut buldum
Sevginin yükünü çektim durdum
Kalbimde yeni bir umut buldum

Geçmiş acılar geride kaldı
Yeni umutlar yeşerdi
Sevginin izi kalbimde sıcak
Felek bile şaşırdı, şaşırdı

Gözlerimde umut ışıkları parlar
Kalbimde aşk ateşi yanar
Felek bile hayretler içinde
Sevgiye olan inancımı anlar

Felek bile şaşırdı, hayret etti
Benim umudum yeniden doğdu
Aşkla dolu, sevgiyle yandım
Felek bile şaşırdı, şaşırdı.
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Felsefe Dersi

İnsanlık tarihi boyunca felsefe
Doğruyu, güzeli, iyiyi aramıştır
Ama hepimiz biliriz ki cevapları
Hayatın kendisi verir bize

Bilim ve teknoloji ilerlerken
Biz insanlar da ilerlemeliyiz
Empati, sevgi, saygı, adalet
Bunlar hayatta gerçek zaferlerimizdir
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Fırtınadan Başkası Olamaz

Sensiz bir gün daha
Bugun veya yarın son tarihler
Omuzlarımda çok fazla ağırlık
Biri gidiyor biri geliyor

Her gece rüyalarımdasın
Sen gel ağla bana
Beni senden iyi kim tanır
Sen içini dök gözyaşlarınla

Bildiğim birçok gerçek var
Tek bir amacım var
O bedende kaç dağlar devrildi
Biri yıkılır Biri geri gelir
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Flu Gibiyiz Herşeye

Kalbimin içine bak
Senden geriye ne kaldı
Harap bir ev geride fotoğraflar
Sana yer yok artık

Gözlerime dikkat et;
Görüyor musun?
Bu eskiden gayet açık ve netti
Şimdi grip Gibi anlaşılmıyor

Bazen aşk yetmez, bazen öldürür
Ne kadar istekliydik başlarken
Canım bizim kaderimiz böyleymiş
Bazen aşk yetersiz kalıyor

Hayatımızda her şey
İstediğimiz gibi olmuyor
Bu güzel aşkların
Maalesef Mutlu bir sonu olmuyor
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Fotoraflar Ağlar Oldu

Gün gelir bir gün çıkar karşına
Son ömürden kalanlar yalan olur
Huzurlu günler uçup gider
Kaybettiğin zaman mezarıma gel

Senin için yaşadım durdum
Geride solup giden bir papatya
Konuşamam ama görebilirim seni
Ağlar yüreğin kopar parçaların bedeninden

Ölümün geldiğini hissetmiştim ellerinde
Orada kalan bir şişe şarap bir resim
Zaman acımıyor bizlere unutulup gittim

Denizler dağlar çiçekler etrafını sarsın
Bilemezsin neler yaşadığımı
Ağlardım denizlere kanlı gözyaşlarımla
Bilseydin dayanamazdın şarkıların yokluğuna
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Gayet Acımasız Felek

Dünyaya geldiğim günden beri çok acı gördüm.
Ezildim, en azından yeraltında bin türlü şiddet gördüm.
Büyüklerden değil insanlardan problemler gördüm
Vücudumun sağlıklı olduğunu biliyordum

Felek çok değişken dünyada bir cezadır
Bu zorluktan kurtulmak büyük bir görevdir
Kadran sadece yılın, ayın bir dişi olduğu için
İçeride Adem'in oğlu küçük bir çekirgeye dönüşür

Dünyaya geldiğim günden beri birçok zorluk gördüm.
Ezildim dertlerin altında şiddetin bin bir çeşidini gördüm
Büyüklerden değil insanlardan problemler gördüm
Vücudum bir sağlık dünyasına dönüştü
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Gece Ninnisi

Uyu çocuğum iyi büyü
Rüyaların güzel serbestçe süzülsün.
Bulutlar gökyüzünde dans etsin,
Uykusuz gecelerde yıldızlar güzel olsun.

Gece ninnisi uyutur, uykuya dalsın şehir,
Sakinleşir sokaklar, sessizliğe erişir
Surlarında tarih uyusun derinden
Eski İstanbul'un gizemli dillinde,

Uyu çocuğum iyi büyü
Ruhunda huzur, sevgi yeşersin.
Anadolu'nun buğday kokulu kırlarında uyan
Yüreğinde sevinç hiç solmasın.
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Geceleri İstanbul

Gece vakti sokaklar sessiz, donuk
Aşk kokuları uçuşur tenimde
İstanbul'un sesi kulaklarımda
Göğsümde bir şehir, kederli ve ince

İçimde yankılanır hatıralarım
Kırlangıçların süzüldüğü günler
Bir özlem rüzgarı eser saçlarımda
Kim bilir nerelerde esir düşer

Gözlerimde yıldızlar saklıdır belki
Ruhumun ışığı, umutla dolu
Bir şarkı çalar kulaklarımda hüzün
Kadehler kalkar, dillerde masallar olur

İstanbul'dan kahır mektupları gelir
Bir ses yankılanır içimde yalnız
Aşkı, hüznü, isyanı taşır rüzgarlar
Ben buradayım, yürürüm tozlu yollarda

İçimde fırtınalar kopar, çığlık çığlığa
Sesim sessiz, umutlar uçar gökyüzünde
Sevdalar söner, yangınlar sönmez
Ben de sönerim, bir rüya gibi kaybolurum

Kuş bakışı Şişhane'de geceyarısı
Dama çıkmış, göğü seyreden biri var
Yıldızlar sırılsıklam, yağmur hışımlı
Kanayan bir şehir, kavgaya hazır

Aşk çemberinde dans eden bir aşık
Kırık dökük umutlarıyla buruk
Gözleri süzülürken boş sokaklarda
Kaldırımlar dilsiz, sessizce konuşur

Ben İstanbulum gecemde sırlar gizli
Kim bilir hangi sokakta buluşulur
Biraz hüzün, biraz umut karışık
Sarhoş rüzgarlarla sokaklar sarhoş

Neon ışıkları gökyüzünde kaybolur
Taksim meydanı bir masaldır sanki
Bir aşk hikayesi bin bir geceye serpilir
Bu şehirde aşık olmak kolay değil

Sokaklar kalabalık, yalnızlığım derin
Bir şiir seslenir Karaköy'den bana
Beyoğlu'nda kırmızı şaraplar dökülür
Ben de buradayım, bu şehirde bir başıma

İstanbul vapurları şarkı söylerken rıhtımda
Yitik bir aşkın izini süren biri var
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Elleri bomboş, düşlerini taşıyan
İçi buruk, yaralı bir yolcu gibidir.
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Geceleri Uçmak

Üstümüzde yıldızlar. Altımızda takımyıldızlar var.
Beş milyar mil ötede bir galaksi
suya düşen bir kar tanesi gibi ölüyor. Altımızda,
o uzak ölümün soğukluğunu hisseden bir çiftçi,
avlusunun ışığına yapışıyor, ahırlarını ve ahırını
bakımının küçük sistemine geri çekiyor.
Bütün gece, şehirler, parıldayan novalar gibi,
onunki gibi yalnız ışıklarda parlak sokaklarla çekiştiriyorlar.
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Gecelerin Dertleri

Hüzün kokuyor, hasret kokuyor
Kalbimde öfkeli deniz taşıyor
Gökten ince öfke yağıyor
Bağrıma derinden hançer indirir

Bu kalbime kurşun gibi
Dertlerime dertler yağıyor
Gece düşmanım olacağım
Gelir yalnızlığı çökertir

Uzaktan diğer yarım geliyor
Garip kalbim biraz daha fazla hissediyor
Gözyaşlarım karanlıkta saklanıyor
İyi geceler dertlerim
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Gecenin Ardından

Gecenin ardından yıkılmış hayallerim,
Birer birer uçuşurken havada,
Gözlerimden düşen yaşlarla yorulmuşum,
Sanki bin yıl geçmiş gibi hissediyorum.

Yalnızlığın karanlığı kaplamış etrafı,
Bir güneş doğsa'da aydınlansa diyorum,
Ama ne kadar beklersem bekleyeyim,
Hep aynı karanlıkta kalıyorum.
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Gecenin Sessizliği

Gecenin sessizliğinde kaybolurum
Ruhumun derinliklerinde dolaşırım
Yıldızlarla konuşur, gökyüzüne uzanırım

Karanlıkta yalnızlıkla dans ederim
Hayal dünyamda kaybolur, serbestçe gezerim
Bir anlam arayışında derinlere inerim

Gözlerim kapalı, iç dünyamda yolculuk ederim
Duygularımı sözcüklere döker, dizelere sererim
Gecenin sessizliğinde kendime bir sığınak kurarım

Ruhumun derinliklerinde hüzün ve sevinç arasında sallanırım
Sessizliğin kollarında huzur bulur, umutlarımı yeşertirim
Gecenin sessizliğinde kendi ritmimde yaşarım

Gökyüzünde yıldızlarla dans eder, onlara yakın hissederim
Karanlığın içindeki ışıkları seyreder, gizemine kapılırım
Gecenin sessizliğinde kendimi bulur, özgürce uçarım

Bir şiir gibi akarım, dillere dolanırım
Kelimelerin dansında kendime yeni dünyalar yaratırım
Gecenin sessizliğinde yüreğimin şarkısını söylerim
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Geceye Sordum

Geceye sordum sessizce,
Neden böyle karanlık, neden böyle sessiz
Neden yokluğuna mahkum ettin beni
Neden sana doyamadan özledim seni

Gökyüzüne baktım usulca,
Neden bu kadar geniş, neden bu kadar boş?
Neden beni yalnız bıraktın?
Neden sensiz geceler, neden sensiz sabahlar?

Kendime sordum bu sefer,
Neden yalnızım, neden bu kadar hüzünlüyüm?
Neden kalbim böyle acıyor?
Neden seni sevmenin bedeli bu kadar mı ağır?

Ama cevap gelmedi hiçbirinden,
Sadece sessizlik vardı etrafımda,
Belki de cevapları sende saklı,
Çoktan iş işten geçmişti ben çoktan ölmüştüm.
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Geceye Veda

Sonsuz karanlığı delen ayışığı
Sensiz gecelerde yalnızım yine
Yalnızlık karanlığımı çevreler
Sessiz sedasız sımsıcak tenine özlemimle kalırım

Gecenin sessizliği beni boğar
Yalnızlığımın derinliğinde kaybolurum
Ama seni düşünerek hayaller kurarım
Güneş yeniden doğuncaya kadar beklerim
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Geçip Gider Anlık

Güneş doğar bir gün doğar sonra,
Geçip gider bir anlık.
Dönmez geriye, unutulur sonsuza.
Günler gider bir yana,
Yıllar gider bir yana,
Sen kalırsın ortada.

Bir aşka inanırsın, yüreğinde taşır,
Kanatlanır ruhun, uçar seni taşır.
Ama geçip gider, bir anlık mutluluk.
Kalır geriye, tortusu hayatın.
Yalanlar, acılar bir de yalnızlık.

Bir sokakta, bir gülücükle karşılaşır,
Kibarca selam verirsin.
Kaybettin, geri dönemezsin artık.
Sokak uzar bir yana,
Gülümseme gider bir yana,
Hayat kalır ortada.

Hey genç delikanlı!
Yıllar savurdu seni, öylece durdun.
Her şeyi erteledin, her şeye gücendin.
Yoruldun, yıprandın,
Artık geç kaldın.
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Geçmişin İzleri

Geçmişin izleri,
Gözlerimizdeki yaşların anısıdır.
Acıların, sevinçlerin,
Anıların ta kendisidir.

Tarihin derinliklerinde kayboluruz,
Geçmişteki karanlıkla yüzleşiriz.
Geçmişin yaraları,
Bugünün acılarına sebep olur.

Geçmişin izlerini silmek için,
Bir mücadele içindeyiz.
Bir gün tarih tekerrür etmeyecek,
Umutla geleceğe bakacağız.
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Gel Gel Mavi Gözlüm

Gel gel mavi gözlüm, yürüyelim uzaklara,
Yollara dökülsün ayak izlerimiz,
Bu şehir bizim değil, düşlerimiz var,
Bırakalım geride hayatın sızısını.

Sokaklar dar, sıkışmış insanlar içinde,
Göğsümüzde açan bir papatya istiyoruz,
Rüzgarın sesiyle dans edelim bulutlarda,
Uçurum kenarında sevdalarımızı koyup.

Bak, deniz bize davetkâr bir mavi sunuyor,
Kumsalda kovalayalım dalgaları,
Yıldızlarla dolsun gecelerimiz,
Kilidi açılsın yüreğimizdeki kapıların.

Gel gel mavi gözlüm, aşkla yanıp tutuşalım,
Bütün kırgınlıkları, kederleri unutalım,
Hayatın dansına katılalım, çoşalım,
Gel, baş başa hayatın zincirinden sıyrılalım .
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Gel Sadece

Nedir bu halin güzelim
Fırtınalar yürek gemini mi batırdı
Mucize olsun istedim
Birazda sen gül isterdim

Bu yürek sana bana yeter
Sayısız yangınlar içimi yakar
Hasretin yumruğu oturur
Sen sadece Gönlünü ferah tut

Yalnızlık dile kolay koca bir ömür geçer mi
Evin her köşesinde resimlerde kaybolurum
Anlamayız sessiz gemi misali yıllar geçer
Gel sadece senin olan kalbe gel
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Gelin Ayşem

Gelin Ayşem, gelin olmuş heyecanlı
Diz çöküp kurban keselim hey gidi hey
Sevdalı gönlüne kimseyi koymaz
Şimdi gözyaşlarını sil gel ayşem

Koş koş kınalı ellerini yıkama
Gelin olmuşsun artık, yüreğin coşkulu
Evine gittin mi kur yatağına
Sevdiğinle ol kimseler olmaz burkulmuş

Gelin Ayşem, düğünde hep coşkulu
Dans ederken saçların savrulsun
Davul zurna çalsın, halaylar çekilsin
Aşkın şarkısı söylensin, gönüller çarpsın
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Gelincik Tarlası

Ufka doğru uzanan tarlalarda
Gelincikler boy verir adeta
Rüzgarın şarkısı eşlik eder
Daldığım bu hayal dünyasında

Kan kırmızı çiçekleriyle
Kalbimde bir serap uyanır
Hayallerim coşar havalarda
Bir kuşun kanadında uçarım

Gökyüzü mavisi, toprak kokusu
Gelinciklerin arasında kaybolurum
Kalbimdeki sıkıntılar uçup gider
Bir huzur dolusu dünya kurulur

Ama gelincikler de soldu bir gün
Bir hiç uğruna çiçekler kesildi
O güzelim tarla bir çorak araziye döndü
Kalbimdeki hüzün bir türlü silinmedi.
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Gelip de Halimi Gördün mü

Gelip de halimi gördün mü dünya
Yüzüme bakmadın mı, utanmadın mı?
Şu çamur çukuruna bir bak hele
Kim bilir daha neler neler yuttu

Gözlerimi kapadım, karanlıkta kaldım
Sonsuzluğa doğru bir yol aldım
İşte böyle geldim bu günlere
Ne hikmetse bu halimdeyim gene
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Gençliğim

Güzel zamanlar geçirdim yeri geldi ağladık
Nice insanlar göçtü sevgiler bana kaldı
Kıymetini sonradan anladım
Dünya'nın hiç bir zerresi gençliğimi getirmez

Şu sokakta beraber ağlamıştık
Hatırlar mısın seni ilk orada tanımıştım
Baksana insanlardan geriye sen kaldın
Onca kavgamıza rağmen bırakıp gitmedin

Seni yaşamak hissetmek anlamak bambaşka
Yalanlar üzerine kurulu dünyanın en güzelisin
Seni ne zaman ne ölüm geri getirir
Bu kirli dünyayı senin ile beraber çok sevdim
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Geri Dönme

Şimdiden pişmanlık duymak gereksiz
Seven insan bırakıp gider miydi
Gelip yüzüme nasıl bakacaksın
Sen sadece vicdanını susturmak istiyorsun

Yaşadığın şey hayal kırıklığıdır
Maalesef oda artık gözümde değersiz
Gözümün içine bakarak yalan söylüyorsun
Konuşmak kaderimizi değiştirmez

Tanrının işine karışmak bana düşmez
Bize bu hayatı bahşeden seni affedebilir
Yaş olmuş neredeyse 40 ömrün yarısı
Geri dönme benden umut bekleme
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Geri Dönüş Yok

Dünya yandı, küle döndü
Biz de izledik her şeyi
Ama umutlarımızı kaybetmedik
Değişecek diye bekledik

Ama karanlık her yerde
Adaletsizlik çoğaldı
İnsanlık yok oldu neredeyse
Geri dönüş yok artık, iş işten geçti
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Geriye Bir Kaç Anı Kaldı

Aşkımız bahara geliyor
Kış bitti ve yaz bitti
Zamanımız yok
Şans yüzümüze güldü

Bu senin mutluluk hakkın
Dudaklarımda arzum kaldı
Yaşayamadık gönlümüzce
Çoğunluk az kişiye hükmeder oldu

Aşkın ocaklarında yanıyoruz
Her zaman bir gül kollarında
Ankara bize dar gelmeye başladı
yolun sonuna geldim
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Gidelim Kervana

Kalk gidelim yar kervanına
Seni doğuran ananın ellerinden öpeyim
Seni doğurdu beni dertlerimden kurtardı
Ulaşılmaz engin çağlar gibisin

Sadece aşık olduğunu duydum
Neden dağın tepesinde duruyorsun
Güzelliğin dillere destan anlatılmaz
Gelesin uzaklardan kanatların altına alasın

Sen benim sorunumun çözümüsün
Biz garibanız evimiz ormanda
Sen benim sultanımsın
Gel ve utangaç yarımın nerede olduğunu gör
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Giden Gitsin

Sevmeyen'den yar olmaz derler
Giden gitsin geri dönmesini bekle
Kara günler eskisinden daha tatlı gelir
Unut gideni kendini nehrin akışına bırak

Dertli kafanda bin dertle uğraşır durursun
Anıları yakmaktan bu kadar korkma
Ne kadar sevgisi olduğunu hissedemezsin
Acıyla ayrılana kadar beraber oldun

Güvenilmez duygular hisslerini kandırır
Aşk temelini gerçek sevgiden oluşturur
Ağlamadan aşkın tatlı zehrini tadamazsın
Kalbini kıran sevgiliye istesende darılamazsın
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Giden Günler

Giden günler, solmuş çiçekler gibi
Sonsuzluğa kaybolmuş, unutulmuş
Neşe dolu anılarımız
Birer birer kayboldu zamanın akışında

Bir zamanlar umutla baktığımız yarınlar
Artık hayallerimizin dışında kaldı
Karanlık bir tünelin içinde gibiyim
Ve çıkış yolunu bulamıyorum

Ama yine de umutlu olmalıyım
Belki de yarın güneş yeniden doğacak
Ve ben yeniden hayata döneceğim
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Gidenler

Bir çığlık koptu gönülden
Kara habere doğru açıldı kapı
Gidenlerin ardından bakakaldık
Bir sessizlik kapladı dünyayı

Kokuları, sesleri hala burada
Ama artık yoklar, kayboldular
Güneşin batışında bir anı kaldı
Ama o anı da alıp gittiler

Bir gün hepsi birden gider
Kimbilir nereye, kimin yanına
Bir anı bile kalmaz geride
Sadece bir sessizlik, boşluk kalır

Gidenlerin ardından yalnızlık kalır
Yıkık dökük hatıralar ve sessiz çığlıklar
Kim bilir kaçıncı kez düşünürüz
O anlara daha çok sarılsaydık diye

Gidenler bize hayatın kıymetini öğretir
Zamanın nasıl'da çabuk geçtiğini hatırlatır
Her biri bir anı, bir hikaye bırakır geride
Biz onları kalbimizde taşıyarak yaşarız.
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Gidiş

Vakit tamam!.. ben de gidiyorum
Her şeyi geride bırakarak
Ve kalbimdeki acıya rağmen
Yeni bir başlangıç yaparak

Aşka tutunamadım, kaybettim
Gülmeyi unuttum, acılara teslim oldum
Bir yolculuğa çıkıyorum şimdi
Sonsuzlukta kaybolacağım gibi

Gözyaşlarım sel olup akacak
Sonsuzluğun karanlığında kaybolacak
Bir yer arıyorum, senden uzakta
Kanat çırparak özgürlüğe doğru savrulacağım gibi

Seninle yaşadığım tüm güzellikleri hatırlayacağım
Kalbimde izlerin kalacak sonsuza dek
Bir veda havası söylemek istiyorum sana
Ama kelimeler yetmiyor, kifayetsiz kalıyor hepsi de

Vakit tamam!.. ben de gidiyorum
Geri dönüşü olmayan bir yola çıkıyorum
Bir sonraki durağı bilmiyorum
Ama seni sevmenin acısı hep kalacak yüreğimde

Hoşça kal, kendine iyi bak
Hoşça kal, canımın içi
Bir gün yeniden buluşmak umuduyla
Huzurlu bir yolculuk diliyorum sana
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Gidiyorum Ey Güzel

Gönlümdeki alevler söndü artık,
Bu sevdadan çıkıp gidiyorum.
Aramızdaki bağlar kopuk yarık,
Kırılmış kalpleri toparlıyorum.

Yalnızlığıma terk ediyorum seni,
Sonsuzluğa doğru yola çıkıyorum.
Kalbimdeki acıyı yavaş yavaş silerim,
Kendimle yeniden barışıyorum.

Hayatın yolunda başka bir durağa,
Yepyeni bir sayfa açıyorum.
Gidiyorum ey güzel, elveda,
Başka bir umutla yola koyuluyorum.

Sensiz günlerimin sonuna geldim,
Aşkın acısını çıkarıyorum.
Aramızdaki ayrılık sona erdi,
Kendimden başka kimseye yalan söylemiyorum.

Gidiyorum ey güzel, sana veda,
Gözlerimde bir damla yaşa vuruyorum.
Kalan yıllarımı hayal kurarak geçireceğim,
Umut dolu yarınlar için yürüyorum.
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Git Gide İlkbaharım

Git Gide ilkbaharım,
Yel savurdu saçlarını ağaçların
Bak, gök mavisiyle dans ediyor yapraklar
Gönlümde bir hüzün, bir aşk
Kıpır kıpır düşlerimle dolaşırım sokaklarda

Gözlerin daldıkça kıyılarımı aşar
Rüzgarın sesiyle ahengim başlar
İçimdeki çınarlar yeşilinden sararıp
Dökülür düşlerim, ruhum titrer dudaklarımda

Düşlerime çiçekler düşer, renk renk
Yüreğim, bahar rüzgarı gibi sallanır
Göz kamaştırırım her bakışta
Akşam olmuşum ışıklarla aydınlanırım

Bedenimde ilkbahar esintileri
Eserken melankoli, hüzünle dolanırım
Aşkın nağmeleri yankılanır sokaklarda
Git gide ilkbaharım, bu zamanların hazanıyım.
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Gitmek

Gitmek istiyorum bu şehirden
Kapıları çarparak değil, usulca
Sonsuzluğa doğru yürümek istiyorum
Koşarak değil, adım adım

Gitmek istiyorum bu hayattan
Geriye bakmadan, pişmanlık duymadan
Güneşe doğru uçmak istiyorum
Gökyüzünde kaybolmak, sonsuza kadar

Gitmek istiyorum ama nereye
Kim bilir orası da belki bana yabancı
Ama yine de gitmek istiyorum
Bana kalan en değerli hazinem olan özgürlüğe
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Gitmek Sana Yakışmıyor

Bu gecede sessiz sedasız geçti
Yaralar her zaman dağlanır
Gelin ailesinin yanına döner
Eve gelen kuşlar dertlerini döker

Bu gezginlerin bir hikayesi var
Çok üzgünsün son günlerde yüzün gülmez
Gençliğinden başka geriye ne kaldı
Hiç bir zaman sahip çıkamadın

Durmadan içine ağlarsın
Gitmek sana asla yakışmaz
Şair yaşadıklarını bir köşeye yazar
Kaçmak hiçbir zaman çözüm olmaz
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Gitmek Zorundayım

Bu ayrılık beni derinden yaralıyor
Acı içinde kıvranıyorum
Umudum çok uzaklarda
Sonunda öldüm gitmek zorundayım

Yüreği yaralı yüzü gülmüyor
Yıllar geçti ama keder benim değil
Dünyaya olan arzum yanıyor
Öfkeyle yakıp yıkıyorum

Rüyalarla rahatlıyorum
Belki bir gün unuturum diye
Beni zor zamanlarda terk ettin
Kalbim yanıyor söndürmek zorundayım
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Gizemli Bir Yabancı

Gizemli bir yabancı gözlerinde yitik umut yatar
Ruhu karanlıkta kaybolmuş, parçalanmış bir düşü hayatlar
Niçin böyle sessizce dolaşır durur?
Kayıp ruhlar arasında sıkışmış, yorgun bir yolcu mu?

Bilinmeyen bir öykü, siyah bir perdeyle örtülüdür
Kimdir, ne amaçla ormanda kaybolmuş bu izler?
Belki acı dolu anılar onu hapsediyor
Geçmişin zincirleriyle bağlı, kırılmış bir hayaldir

Kayıp bir aşkın izini sürer yüreği
Yitirdiği sevgilisini arar, tutkusuyla yanar
Gözleri aşkın yansımasıyla parlar
Karanlık gecede, ışığın yolu olmayan bir yıldızdır

Peki, kimdir bu gizemli yabancı aramızda dolaşan?
Anlamıyoruz belki, ama onun hikayesiyle duygulanırız
Unutulmuş bir kahraman, yitirilmiş bir masaldır
O, anlatılmamış bir destanın baş kahramanıdır.
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Gizli Yangın

Sözlerin içinde kaybolur giderim,
Bir yangının izlerini taşırım yürekte.
Yankılanır özlemler, uzaklara giderim,
Şarap kokan şiirinde bu gece.

Dudağımda kavrulan mısraların izi,
Ruhumda saklı bir hüzün, gizli bir yangın.
Gözlerimde kaybolan anılar ve izler,
Sırlarıyla dolu, ölümsüz bir yolculuk.

İçimde bir yara, derin bir acı çığlığı,
Unutulmuş şarkılar ve solgun bir umut.
Sessizce sızan bir gözyaşı vadisi,
Kalbimin en kuytu köşesinde saklı.

Aşkın ötesinde bir yalnızlık resmi,
Kırık dökük hayaller, boş verilmiş umutlar.
Sessizlik içinde kaybolan hayat hikayeleri,
Zamanın derinliklerinde solgun bir yıldız.

İsyan eden sözler, dökülen satırlar,
Çaresizlik kıyısında savrulan bir rüzgar.
Uzak bir yankı, boşlukta kaybolan bir ses,
Yitik bir aşkın ardında kalan sessiz çığlık.

Gözlerimde hüzün, dilimde kalan sözler,
Sensizlik çölünde kaybolan bir yolcu.
Hatıralarla örülü bir geçmiş bahçesi,
Kırık dökük umutlarla süslenmiş bir tablo.

Ruhumun derinliklerinde bir melankoli,
Şairane bir hüzün, hayatın tuhaf dansı.
Gölgelerin arasında kaybolan anılar,
İçimde yankılanan, sessiz bir özlem.

İçimde bir volkan, kül olmuş bir aşk,
Savrulan yapraklarla dans eden bir rüzgar.
Sessizce yakılan ateş, yanan bir yürek,
Sisli bir sabahın ardında saklı bir düş.

Gözyaşlarımın izleri, kederle sulanan toprak,
Unutulmuş bir hikaye, sessizce solan bir gül.
İçimde büyüyen bir fırtına, çaresiz bir çığlık,
Sessizlik içinde kaybolan, yitik bir şarkı.

Kalbimin derinliklerinde saklı bir hüzün,
Anılarla süslenmiş, yıpranmış bir mektup.
İçimde bir yangın, sönmeyen bir aşk,
Kırık dökük umutlarla yürünen bir yol.

Sonsuzluğa açılan kapılar, gizli bir umut,
Karanlığın içinde kaybolan bir ışık huzmesi
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İçimde yankılanan, sessiz bir aşk şarkısı,
İsyan eden ruhumun, yakılan bir meşalesidir
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Göç

Göç etti kuşlar, göçtü sevdalar
Kırıldı kalpler, sönük kaldı umutlar
Her şey birer birer bitti, hayat durdu sanki
Sonsuz bir sessizlik, çaresizlik çöktü yüreklere

Yollara düşen insanlar gideceklerini bilemeden
Bir yalnızlığın karanlığında kaybolup gidiyorlar
Dünya dönüyor, zaman akıyor
Ama kalplerde bir acı, bir hüzün,kaldı geriye

Kanayan yaraların, unutulmayanların şarkısı bu
Gözlerdeki,yüreklerdeki çaresizliğin türküsü bu
Bir umut, bir dilek, bir dua
Belki'de yeniden sevebiliriz, yeniden yaşayabiliriz
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Göç Rüzgarları

Dağ başlarında koşturduk durduk
Sigaramızın saçılan küllerinden doğduk
Sokaklarda yitirdik kendimizi,
Yorgun düştük, kül olduk.

Gönül ıssız ormanda kaybolmuş,
Yolları unuttuk, yabancı olduk.
Rüzgar taşıdı bizi bilinmez diyarlara,
Kaybettik yolumuzu, serüven olduk.

Umutlar alev alev yanarken içimizde,
Birer birer söndü, karanlık oldu.
Rüyalarımız yarım kaldı, derbederiz,
Kırık kalplerle gezer, yaralı olduk.

Gözlerde kuraklık, içimizde çöl var,
Susuzluğa terk edildik, öksüz olduk.
Kavurucu güneş altında kıvranırken,
Hepimiz çaresizliklerde sıkışıp kaldık.

Bir zamanlar gökyüzüne kanat açardık,
Uçsuz bucaksız düşlere yelken açardık.
Ama şimdi yabancılar dünyasında,
Uzaklara hasret, yitik düşler olduk.
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Göçmen Kuşlar

İçimde bir hüzün var,
Göçmen kuşlar gibi uçar dururum
Yokluğunla çevriliyken dünya,
Sanki kalbimde yaralı bir kuş sürüsü.

Sen gittikten sonra ne kaldı ki geriye,
Sadece sensizliğin boşluğu ve sessizliği.
Ama unutma ki göçmen kuşlar da döner bir gün
Ve bende seni bekleyeceğim, yüreğimdeki hüzünle
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Göklere Hala Yükseliyorum

Beni çamurun içinde gezdirebilirsin
Ama yine de toz gibi yükseleceğim.

Küstahlığım seni üzüyor mu?
Neden kasvetle kuşatıldın?
Çünkü
oturma odamda petrol kuyuları pompalıyormuş gibi yürüyorum.

Tıpkı aylar ve güneşler gibi,
Gelgitlerin keskinliği ile,
Tıpkı yüksekten fırlayan umutlar gibi,
Yine de yükseleceğim.

Kırıldığımı mı görmek istedin?
Eğilmiş kafa ve alçaltılmış gözler?
Omuzlar gözyaşı gibi düşüyor.
Göklere hala yükseliyorum
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Gökyüzü

Gökyüzü mavisiyle kaplı
Deniz kumlu kıyısında ağlar
Gözlerimdeki yaşlar karışır
Hüzün dolu bir yürekle kalır

Rüzgar saçlarımda oynar
Yanımda kimse yoktur kimsesizim
Canım acısa da kimseye söyleyemem
Acım sadece kendime özeldir.

Güneş batarken ufukta
Hayallerimle baş başa kalırım
Bir gün umut ederim
Yalnızlıkla savaşım bitecek

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Gökyüzü Ağlar

Gökyüzü ağlar, yağmur döker
Toprak kokusu siner etrafa
Yapraklar sararır, dökülür yere
Ben de yalnızım, yüreğim buruk

Dağlar küser, toprak ağlar
Canlı cansız her şey kederlenir
Benim canım nerede bilinmez
Ayrılık acısı içimde didiklenir

Yollar tozar, çamura gömülür
Yürümek zorlaşır, yolculuk uzar
Hasretim alev alev yüreğimde
Karanlık gecede titrer durur
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Gökyüzü Buz Keser

Gönlümde yaralı bir kuş ötüyor
Hee noktada gökyüzü buz kesiyor
Karanlık camlardan gözyaşları akıyor,
Ruhuma şiir döşenmiş sessizlik sarıyor.

Gökyüzü, derin maviliğiyle sır tutuyor
Yıldızlar öykülerini karanlıkta saklıyor
Aşk masalı, yazılmamış sayfalarda
Şair küsmüş hayatını sorgular

Yürekleri yangınlarla doldu.
Yasaklarla dolu dünyada kayboldular.
Genç kızın saçlarına hiç değmedi eller,
Sevgisizlikle büyüdüler, kalpleri donmuş buz keser.
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Gökyüzü Kara Deniz Vurgun

Arınır durur unuturuz geçmişi
Kalplerimiz yazar durur hikayemizi
Adalarda aşk arıyoruz
Üzüntüleri bir kenara koyuyoruz

Hayatta önemli olan nedir
Umutlarını yitirme güzel zaman geçir
Bu hayat geri gelmeyecek
Üzülme dilediğin gibi mutlu ol

Gökyüzü kara deniz vurgun
Gözlerin adeta sır gibi durgun
Koyver gitsin bu gece suskunluğu
Zaman durana kadar birbirimizden kopmayalım
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Gökyüzü Mavisine Tutun

Gökyüzü Mavisine tutun yol göstersin
Gökyüzünün fena karanlık olduğu bir günde,
Göğsümdeki ağırlık çoğalıyor,
Dalgın bir huzursuzlukla büyüyorum.

Bir dağın zirvesinde kalın bir bulutun gölgesinde,
Ellerim çıplak, sevinçleri boğmuşum,
Hepsi kendi korkularına tutsak,
İnsanlar korkuya kapılmış etrafa saçılıyorlar.

Bana güzel sözler söyle hesabım yanlış görülüyor,
İçimdeki fırtına patlayacak hissediyorum,
Hayatta kalmak mı, yoksa unutmak mı?
Şaşkınlık içinde kalmışım.

Yağmurların toprağı yıkayıp durduğu, bir günde
Bana bir selam yolla yüreğimdeki kıvılcıma tutun
Gökkuşağı mavisi renginde umut ver,
Özgürlüğe giden yolda bana tutun.
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Gökyüzünde İzler

Gökyüzünde izler var,
Uçsuz bucaksız bir mavilikte,
Her bir iz bir öykü saklar,
Gizli gizli fısıldar bize.

Bir iz belki de bir hayal,
Bir tutku, bir aşk, bir özlem,
Bir başka iz belki de bir hüzün,
Bir acı, bir keder, bir pişmanlık.

Ama hepsi de bir yolculuk,
Bir serüven, bir deneyim,
Hayatın kendisi gibi,
Gizemli, sırlarla dolu, keşfedilmeyi bekleyen.

Gökyüzünde izler var,
Her bir izin ardında bir dünya saklı,
Bazen güneşin, bazen yıldızların altında,
Bazen de yağmurların, fırtınaların ortasında.

Ama hepsi de bizim izlerimiz,
Hayatın bize bıraktığı bir miras,
İzlerimizle yaşayacağız,
Hayatı, tutkuyla, aşkla, umutla yaşayacağız
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Gökyüzüne Bakmak

Gökyüzüne bakmak, içinde kaybolmak,
Bir an olsun dertlerden uzaklaşmak.
Bakarsın mavi gökyüzüne, bulutlar kayar gider,
Huzur bulursun, yüreğindeki fırtınalar diner.

Gökyüzüne bakmak, yıldızları saymak,
Güneşin batışını izlemek, doğanın güzelliklerine tanıklık etmek.
Gökyüzüne bakıp uçurtma uçurmak ister insan,
Yere basmaktan usanmak, sonsuz maviliğe dalıp gitmek ister"
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Gökyüzüne Uçan Ruhum

Gökyüzüne uçan ruhum,
Aşkın en yüce haliyle,
Daldığım hayal dünyamda,
Yalnız sen varsın kalbimde.

Gözlerimdeki ışık senden,
Sonsuzluğa uzanan yolda,
Sana koşar adım atarım,
Seninle birlikte olmaya.

Ne zaman düşersem yollara,
Sonsuzluğa uzanan yollara,
Seni düşünürüm yalnızca,
Seni hissederim kalbimde.
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Gökyüzüne Veda

Bu son uçuşum gökyüzüne doğru,
Sonsuz maviliğe doğru.
Hayatın acımasız kollarında yorgun,
Ama yine de güçlüyüm ben.

Yalnızca bir rüzgar sesi,
Yalnızca bir kuşun kanadı olacağım artık.
Ama kendi özgürlüğümün sembolü olarak,
Sonsuzluğa doğru kanatlanıp uçacağım.
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Gönlümün Derdi

Bir garip gönlüm var sevda içinde
Sensiz geçen günler bana zulüm
Dertliyim, ağlayan gözlerimde
Gönlümün derdi, bir türlü bitmez

Bir çırpıda geçti gençliğim
Aşkın ateşiyle yanıp kül oldum
Her gece seni düşünüp yalnız kaldım
Gönlümün derdi, bir türlü bitmez

Belki bir gün dönersin diye
Her an seni bekliyorum
Bir hayal gibi yaşarken sevgimizi
Gönlümün derdi, bir türlü bitmez
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Gönlümün Sesi

Gönlümün Sesi

Bir günah gibi yüreğimde saklı kalan
Sana olan sevgim hiç azalmaz asla
Seni düşünmekle geçerim geceleri
Gönlümün sesi seni her an arzular

Sana kavuşmak için yollar aşarım
Gözyaşlarımı saklarım hep içimde
Aşkın ateşiyle yanarım her an
Gönlümün sesi seni her zaman sevde

Uykusuz geçen gecelerin ardından
Yine seni düşünürüm içimde hep
Hasretinle özlemim büyür durur
Gönlümün sesi seni her zaman hep

Sana olan hislerim sonsuzdur bil ki
Kalbimde yanan aşkın ateşi hiç sönmeyecek
Seni seven bir yürek var burada
Gönlümün sesi seni her zaman bekleyecek.
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Gönül Bahçesi

Hayatım ellerimiz ellerimizi tutmayacak
Boşuna arayacağız senin ile o günleri
Kaybolmuş o ıssız gözlerimiz bir araya gelmeyecek

Kim bilir belki de bir rıhtım da yıldızlar altında buluşacağız
Unutacağız senin ile yetiştirdiğimiz gönül bahçemizi

Bense seni hep sevdim kayboldum aşkın denizinde
Unuttum eski günleri savrulduk sonbahar
yaprakları gibi ne kadar uzakta olursak olalım bir gün gönül bahçesinde buluşacağız.
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Gönül Defteri

Bir defterim var gönül defteri
Her sayfası seninle dolu, özlem dolu
Sana yazdığım bu şarkı ömür boyu
Kara yazılarım sevgimle dolu

İçimdeki duygu fırtınası dinmek bilmiyor
Seni özlemek, seni düşünmek dert değil mi?
Kalbime seni kazımak ne kadar kolay
Seni sevdiğimi her yerde haykırmak istiyorum.
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Gönül Derdi

Gönül derdi bitmez hiç
Başıma taç ettim mi
Şu dünyada yaslanacak
Kimseler bulamadım ki

İşsiz kaldım evde oturdum
Sıhhatim yerindeydi
Köyde gündüz çalışanlar
Geceye kadar uyurdu

Yandım ateşine düşmenin
Dost eller aldı elinden
Zindan oldu dünya bana
Çıktım bu hale derinden
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Gönül Yarası

Gönül yarası aldı başını gitti
Sevdiğimden ayrı düştüm, öyle kaldım öyle gittim
Gözyaşlarım sel oldu aktı, dur durak bilmedi
Beni terk eden sevdiğim, acımı bilemedi

Gönlümün çiçeği soldu, yaprakları döküldü
Dertlerime karıştı, umutları söndü
Sensiz geçen günlerim, yalnızlıkla geçti
Gönlümün derdini kimse anlamadı, kimse bilemedi

Sana mektuplar yazdım, geri dönüş olmadı
Sensizliğin acısı içimde, bıçak gibi kesildi
Yüreğim kayık gibi battı, ayrılık beni mahvetti
Gönül yarası aldı başını gitti, sevdiğimden ayrı düştüm.
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Gözlerim Açık

Gözlerim açık uyuyorum
Rüyalarım gerçek, gerçeklerim hayal
İnsanlar hep yalancı
Dünya ise yalnızca bir masal

Uyanmak istiyorum, gerçeği görmek için
Ama karanlıkta kayboluyorum
Her yerde acı var, her yerde yalan
Gerçeği bulmak için çırpınıyorum
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Gözlerine

Gözlerine baktığımda kayboluyorum,
Kendimden geçiyorum, kendimi buluyorum.
Dudakların yalnız benim için aralandığında,
Kalbim hızla çarpmaya başlıyor,heyecanlanıyorum.

Bir bakışın yeter bana, söze gerek yok,
Seninle her şey güzel, her şey yolunda.
Seni seviyorum, seni özlüyorum,
Seninle mutluluğa adım adım yürüyorum
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Gözlerinin Rengi

Gözlerinin rengi
Mavi değil de, belki biraz daha açık
Hani denizde çakılların arasında kaybolan
Bir ışık hüzmesi gibi

Bir kelebek gibi uçuşan
Küçük, sevimli, hayat dolu
Senin gözlerinin rengi
Beni benden alır, alır da götürür

Bir başka âleme, bir başka dünyaya
Aşkın en tatlı, en güzel, en saf haline
Senin gözlerinin rengi bürünür
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Gözyaşların Islatsın Yolumu

Gözyaşların ıslatsın yolumu
Ben de ölüyorum yavaş yavaş
Sensizliğe doğru bir yolculuk
Anne, sarılmanı özledim çok hasret kaldım

Dizlerim titriyor, ayaklarım tutmuyor
Aklım başka yerlerde, yüreğim seninle
Sana sarılmak istiyorum, kokunu içime çekmek
Bir kere daha gözlerinin içine bakmak istiyorum

Ben de ölüyorum anne, gözlerim kanıyor
Hayatın anlamını kaybettim, kayboldum
Dışarıda yağmur yağıyor, kalbimde fırtına kopuyor
Seni düşünüyorum, sensizliğin acısı öldürüyor beni

Ne olur dua et benim için
Yorgunum, yalnızım, kaybolmuşum
Dualarınla güç ver bana
Gözyaşlarınla yıka beni arındır beni hasretimsin.
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Gözyaşlarına Karıştı

Gözyaşlarına karıştı ah...
Ayrılığın acısı hepimizi sararak,
Yalnızlığına koşarcasına gitti...
Kanayan yüreğime bıçak gibi saplanarak,
Bir adım dahi atmadan,
Yitip gitti...

Gözyaşlarına karıştı ah...
Sonsuzluğa uzanan yollar gibi gizemli.
Karanlıkla savaşan bir güneş gibi çırpınarak,
Her gün biraz daha yok olarak,
Yitip gitti...

Gözyaşlarına karıştı ah...
Kelimelerin bir anlamı yok, susmak gerek.
Korkunç bir sessizliğe gömüldüğümde anladım ki,
Hep yalnızdım, hep yapayalnız,
Yitip gitti...

Gözyaşlarına karıştı ah...
Nasıl unutabilirim seni, nasıl?
Kırılmış kanatlarımdan, bir çığlık yükselerek,
Bir türlü kabullenemiyorum,
Yitip gitti...

Gözyaşlarına karıştı ah...
Bir zamanlar, ne güzeldi yanında yaşamak.
Fakat sen gidince, anladım ki hiçbir şeyin kalmadı,
Gözlerimden süzülen son damlayla,
Ardına bakmadan kaybolup gitti...
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Gözyaşlarına Mektup

Bir mektup yolluyorum sana,
Gözyaşlarımla dolu.
Sende olsun diye tüm acılarım,
Seninle yaşasınlar diye.

Sensiz geçen günlerim,
Çaresizliğimin en büyük delili.
Ama sen yine de gül,
Sana yakışır çünkü mutlu olmak.

Bir mektup yolluyorum sana,
Doluyum seninle.
Bir gün önceki yalnızlık,
Simdi mutluluğun sırrı.
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Gurbet ellerde Bir Ömür

Kiraz ağacına kadar çıktım
Benden başka kimse yok.                                           iki elimle tuttum dalları
Gurbet ellerde etrafıma bakındım

gamzeli nehir geçişini gördüm
gökyüzünün mavi aynası oldum
Tozlu yolları aşağı ve yukarı gider yarime
Kasabaya giren insanlarla birlikte

Daha yüksek bir ağaç bulabilseydim
Giderek daha uzağı görmeliydim
Büyümüş nehrin kaydığı yerlere gidebilseydim
Gemiler arasında denizlere ufuk açsaydım
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Gurbet Yolları

Gurbet yolları hep çetin geçer
Dikenli yollarda yürümek zordur
Gönül yorgun, yürek yaralı
Hasretinle yandım, ne yapayım

Gurbet ellerde yalnızım ben
Yüreğim sızıyor, ağlıyor tenim
Gurbet yolları hep uzun gelir
Yüreğimde senin aşkın kalmış

Bir avuç toprak, bir tutam sevgi
Hasretinle yanar, söner gecelerim
Gurbet ellerde sensizim ben
Yüreğimde senin aşkın kalmış
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Güller Dökülüyor Gidişinle

Hasretinden güller yüzünü döküyor
Gözler kaşlarla buluşuyor
Bu kader beni öldürüyor
Dert ile Seyahat ediyorum

Gün böyle doğdu
Kalbimiz böyle mutlu aşkım
İşte buradayız
Hayatımız böyle gidiyor ellerden

Kalbinde yolculuk ediyorum
Hakim ol ve ver cezamı
Bir kazma, bir kürek alsınlar
Benim için mezar kazsınlar kalbinde
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Gülümseyiş

Gözlerimden akıyordu yaşlar
Karanlığa gömülmüştüm usulca
Ama senin gülümseyişinle
Tüm karanlık aydınlandı birden

Karanlık denizinde kaybolmuştum
Sonsuzluğa doğru çırpınıp duruyordum
Ama senin gülümseyişinle
Bütün avucuma denizler sığdı
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Gün Batarken

Gökyüzünde turuncuya bürünen bulutlar
Denizde yavaş yavaş kaybolurken güneş
Ben seni düşündüm, güzel yüzünü
İçimden şarkılar söyledim sana

Ne uzaklara gittin böyle
Beni yalnız bıraktın bu sessizlikte
Ama seni kalbimde taşıyacağım hep
Her gün aşkımız seviştikçe büyüyecek
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Gün Olur

Gün olur, her şey unutulur
Gökyüzü mavisi bile soluk kalır
Ama aşk kalır, aşk her zaman kalır
Kalplerimizde sonsuza kadar yaşar.

Gün olur, umutlarımız tükenir
Dünya bize dar gelir, nefesimiz kesilir
Ama aşk tükenmez, aşk her zaman güçlüdür
Kalplerimizde sonsuza kadar yaşar.

Gün olur, her şey değişir
Dostlarımız düşmanımız olur, yollarımız ayrılır
Ama aşk birleştirir, aşk her zaman birleştirir
Kalplerimizde sonsuza kadar yaşar.
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Günahkarın İtirafı

Başım öne eğik, yürüyorum sokaklarda,
Sırtımda ağır bir yük, içimde çekişmeler.
Bir günahkarın itirafı gibi, kabul ediyorum hatalarımı,
Ne kadar pişman olsam da, geçmişim beni hep kovalar.

Bir zamanlar neşeli ve umutlu biriydim,
Ama şimdi içimde sadece karanlık var.
Bir zamanlar sevdim, umut ettim, hayaller kurdum,
Ama şimdi sadece yalnızlık ve pişmanlık var.

Her gece uykularım kaçar, geçmişime dönerim,
Ne kadar istesem de, unutmak mümkün değil.
Yaptığım hataların acısı içimi kemirir,
Ama artık geri dönmek mümkün değil.
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Günbatımının Şehveti

Deniz kenarında yavaşça batan güneş,
Gökyüzünü altın rengine boyar.
Rüzgar, saçlarına dokunur hafifçe,
Günbatımının şehveti ruhunda çoğalır.

Gözlerinde parıldayan sonsuzluk,
Dudaklarından damlayan melodi.
Müziğin ritmi, yüreklerde uyanır,
Günbatımının şehveti huzura bedeldir.

Sahilde yürüyüşler, sıcak bir el ele,
Dudaklarda tebessüm, yüzlerde sevinç.
Deniz kıyısında hayaller serpilir,
Günbatımının şehveti aşka ilham verir.

Dalgalarda dans eden ışıltılı yansımalar,
Sessizce süzülürken kumların üzerinde.
Sevgi, gökyüzünden yeryüzüne iner,
Günbatımının şehveti umuda dönüşür.

Ruhları saran o müthiş huzur,
Denizin sakinliğinde yankılanır.
Her gün yeniden doğan bir umutla,
Günbatımının şehveti hayata değer katar.

Sessizlik içinde, gün uykuya dalar,
Yıldızlar ışıldar gökyüzünde.
Ve her gece, yepyeni bir şarkı söyler,
Günbatımının şehveti kalplerde yücelir.
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Güneşli Sabah

Güneşli bir sabahta
Yalnızlığıma eşlik eden
Kuşların cıvıltısı
Sanki senin sesin gibi

Sessizce oturdum
Dinledim, düşündüm
Sonsuzluğa açılan
Bu yolda yalnız olmanın hüznüyle

Ama kuşların şarkısı
Umut dolu kalbimi aydınlattı
Seni düşündüm, güldüm
Ve yalnızlığımı biraz unuttum
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Günün Sonunda

Günün sonunda beni hatırla,
Sarıp sarmala aşk ile ısıt beni,
Gözlerini yavaşça kapa,
Ve beni sonsuzluğa uğurla.

Aşkın uçsuz bucaksız,
Derinliği insanı boğar,
Ama biz yine de dalmalıyız
O engin denizde sonsuzluğa doğru.

Seni sevmenin zorluğu,
Aynı zamanda hayatın güzelliği,
Beni her gün sana yaklaştırıyor,
Seni düşünmekten hiç vazgeçmeden.

Sonsuzlukta kaybolan zamanlarda,
Seni bulmak için aramaya devam edeceğim,
Ve seni bulduğumda,
Günün sonunda seni öpüp uyandıracağım
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Güz Gülleri

Gel kalbimi götür
Kuşlar baharın gelişiyle etrafına toplanır
Gül çalılarının yanında durursun
Seni böylesine güzel kılan nedir

Aşkın nefes verir aşkın hayattır
Senin aşkın benim için bir sevinç
Kalbim senin için bir cennet
Senin için özel nimettir

Git demeye hakkım yok
Seni görünce aklım firar eder
Yaşadığım duyguların içinde saf sevgisin
Yeşeren güz güllerisin anlatmaya dilim varmaz
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Güz Şarkısı

Sonsuz bir sessizlik kapladı her yeri
Gözlerimde hüzün, yüreğimde hasret
Sonbahar yaprakları havalarda uçuşurken
Seni hatırladım, yeniden ve yeniden

Sonsuz bir melodi çalıyor kulaklarımda
Güz şarkısı gibi, hüzünlü ve melankolik
Bir gülüşün yeterdi, tüm dünya güzelleşirdi
Ama şimdi yanımda yok, sensizim yalnız

Seni özledim, gelir misin yanıma
Sonsuzluğa kadar sürsün bu anlar
Kimsesiz kaldım, sensizliğim zor
Gelir misin yanıma, artık gelir misin
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Güzel İstanbul

Minareler yükselir semada,
Seslenirler bize ezanla;
Görkemli camileriyle İstanbul,
Sonsuzluğa açılan bir kapı.

Bir yanda Boğaz'ın suları akar,
Diğer yanda eski saraylar durur.
Rengarenk balıkları, martıları,
Sevgiyle karşılar sizi burada.

Sonsuz gibi süren yollarında,
Tarihi yansıtan binalarıyla;
Aldığı her nefeste hikayeleriyle,
Bir başka güzel İstanbul.

Geceleri de gündüzleri de,
Hareketli bir hayatın içinde;
Dünya şehirleri arasında,
Özgün bir yerdir İstanbul.
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Hangi İpekten Kumbara Yapsam

Sokaklarda insanlar koşuştururken,
Kendimi bir kumbara gibi hissediyorum,
Herkesin içinde ama yine de yalnızım,
Nereye gitsen orada aynı koşuşturma.

Bir kumbara olsam da para biriktirsem,
Belki de mutluluğu satın alabilirim,
Ama ne kadar koşarsam koşayım,
Yine de bu hayatta huzuru bulamam.

Hangi ipekten kumbara yapsam bilmiyorum,
Belki de hiçbir şey satın alamayacağım,
Ama yine de umut etmek istiyorum,
Belki de bir gün herkes istediğine kavuşur.
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Hangimiz Sevmiyoruz

Aramızda kim aşık olmadı ki?
Aramızda kim deli olmayı sevmez?
Köşede hangimiz var?
Sadakatsiz olmanın bir yolunu görmüyoruz

Hafızayı herkesten saklamanın yolları bunlar
Bütün acılar aşk kadar büyüktür
Güzel veya çirkin olmasının ne önemi var?

Sevenlerin göğsünde tükenmez Ateş
Kim vazgeçebilir çılgın Aşkın dumanından
Yanıyoruz, yok oluyoruz ama seviyoruz
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Hapishane

Hapishanelerden yankılanan,
Ağıtlar, iniltiler, feryatlar.
Kapanmış kapıların ardında,
Kahreden sessizliğiyle zindanlar.

Bir gün olsun kurtulamazlar,
Köle gibi çalışırlar hep.
Sonsuz bir karanlıkta mahkumlar,
Umutları küçücük bir pencereye sığar.

Neden yoksunuz bu dünyada,
Haksız yere kimse hapiste kalmamalı.
Belki bir gün, o gün geldiğinde,
Hapishaneler boş kalacak.
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Hapishanede Gökyüzü Hür Olmalıdır

Yattığı beton yığınında adam,
Gözleri kapalı, düşünceli,
Dışarıda çiçekler açıyor belki,
Ama o karanlıkta mahzun, sessiz.

Hücrede sızan ışık bile kısıtlı,
Gökyüzünü göremez kafesli kuşlar,
Dışarıdaki rüzgar, özgürlük fısıltısı,
Tutuklu kalbinde hasretle durur.

Duvarların arasında nefes daralır,
Düşler sınırlanır, yürek kahrolur,
Sana da bir hapishane yaptılar,
Gökyüzü hür olmalıdır

İnsanlık zincire vurulmamalı,
İnsanlar doğalı, özgürce yaşamalı,
Beyaz bulutlar adaleti taşımalı,
Gökyüzü hür olmalıdır

Umudun yeşerdiği güneşli günler,
Yasaklarla çiğnenmemeli, sönmeli,
Dünya halkları birleşmeli, özgürler,
Gökyüzü hür olmalıdır

Kurtuluşun rengi özgürlük mavidir,
Toprağa düşen her can, kardeştir,
Özgür bir dünya için kalpler çarpar,
Gökyüzü hür olmalıdır
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Hasret Son Bulur

Hasret son bulur biter aşk, gönlüm firar eder
Gençlik baharını saklarım hayallerim çalkalanır
Kalan bir anıdır artık, uyuyan şehirde
Çocuk askerler solarken albümlerde
Yüzümde soluk bir kır çiçeği sönerim

Yalnızlığa dalar geçmişin albümünde kaybolurum,
Kır çiçeği gibi solgun, yitik yüzler hatırlarım.
Şairlerin sesiyle fısıldar geçmişin rüzgarları,
Unutulmuş aşklarla, gizemli yollara yürürüm.

Gözlerimde bir nehir, akar gider zamanla
Son demlerde biter aşk, çekip giderim
Yüreğimin çayırlarında, yolları aşarak
Kırık dökük duyguları, dizelerime dökerim
Bu son şiirimde, aşkın sonuna gelirim
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Hatıraların Şarkıları

Maziden ayrılık Şarkısı çaldı yüreğimde
Resimler yıllanmış şarap gibi karardı elimde kaldı
Sende kalan anıları mezarıma gömersin

Şarkılar sevenlerin kulaklarında yankılanır
Hayalin aklımdan gitmek istemiyor
Sana olan aşkımı gitmene rağmen öldüremedim

Dünya aşıklar için yaşanılacak yer değil
Emin ol hasret ölümden bile korkunç
Dönebilirsin artık o ait olduğun yüreğe
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Hayat Acımasız

İnsanlar çoğu zaman yalnızdır,
Kalabalıkların içinde bile
Kendi başlarına,
Bir başka dünya da yaşarlar.

Aşk da böyledir,
Yalnızlıkla dans eden
Bir yangın gibi tutuşturur,
Kalbi çırpınan insanı.

Hayat, acımasızdır bazen,
Karanlıkları doldurur yüreğimize
Ama bilmeliyiz ki,
Her zaman bir umut ışığı vardır.

Ve belki de bu yüzden,
Aşk, umut ve direnişin şarkısıdır,
İçimizdeki karanlıkla savaşırken
Gözlerimizdeki ışıltıya hayran kalırız.

Bu yüzden sevgili,
Seni sevmenin güzelliğiyle,
Hayatın tüm acımasızlığına meydan okuyorum,
Çünkü seninle her şey daha güzel
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Hayat Yolculuğu

Kan ağlar yüreğimiz küller yaratır bedenimiz
Dileğine kavuşanlar mutluluktan geçti
Bizim hayat keder'den geçti
Ne şifa ne merhem yarayı iyileştirmiyor

Bülbüller öter dilleri acınası
fakir güler hakir görülür
Dünyaya baktım, perişanlar dolmuş
Bize gülme dünya bizi ayrı görme

Hayat yolculuğu başlar ezan ile biter
Birçok yara zaman ile dert yanar
Gelen giden herkes bakıyor gariplere
Öz farklı bakıyor göz ise görmüyor
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Hayatın Acı Gerçekleri

Yaz öğleden sonraları otururum
Parkta senin yanında sessizce
güneş ışınlarının yaldızını boş boş izleriz
dişbudak ağaçlarının kabuğunu çizeriz

Sincapların kıpırdamasını izlerim
Çimenli şeritte sürünerek yuvarlanırız
Tüm bu süre boyunca sesini işaretliyorum
Aşk ve acı ile kırılmak bedenlerimize

En hafif sözü olan bir kadınsın
Soğuk kanımı ateşe verebilirim
En iyisinin yerine getirilmesi için uzaklara giderim
Hayatımın arzusunu böylelikle tamamlarım

Ne o beni ne de ben onu
Benden önce sakın ölme dedi
Dünya bunun gibi gerçeklerle dolu
keşke ölmüş olsaydım
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Hayatın İçinde

Hayatın içinde kaybolur gideriz bazen,
Ama yine de umutla bakarız geleceğe,
Yarın ne getirir bilemeyiz belki,
Ama yine de güleriz, severiz, hayaller kurarız hepimiz.

Gözlerimizi açtığımız andan itibaren,
Hayatın karmaşasına kapılırız hemen,
Bazılarımızı güçlü kılar bu yük,
Bazılarımızı ise savurup atar

Ama hepimiz aynı güneşin altında,
Aynı yıldızların altında, aynı gökyüzünde,
Birbirimize tutunarak yaşarız hayatı,
Sevgiyle, saygıyla, hoşgörüyle dolu olanı tercih ederek yaşarız

Hayatın içinde kaybolur gideriz bazen,
Ama yine de umutla bakarız geleceğe,
Çünkü hayatta en önemli şey budur,
İnanmak, sevmek, umut etmek ve hayaller kurmaktır.
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Hayatın Özeti

Hayatın özeti ne ki?
Gelmek, gitmek, özlemek, sevmek, ayrılmak...
Sonra yeniden başlamak, yine özlemek, yine sevmek...
Bu döngü sonsuza kadar devam eder.

Hayatın anlamı ne ki?
Belki de kendimize kattığımız anlamdır.
Yalnızca kendimize, yalnızca kendi yolumuzda.
Ama bu bile yeterli olabilir, bu bile hayatı yaşamaya değer kılar.
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Hayret

Hayret zaman geçmez oldu senelerdir gidişinle
Delicesine sevdi seni kalbim asla kavuşamadı
Haram oldu yokluğunda hayatın her zerresi

Hikaye birlikte başladı seninle son buldu
Keder benimle başladı hüzün seninle gitti
Tak etti canıma bu hasretin yeter artık
Gittiğin günden beri ölüden bir farkım yok

Bu hayatım son bulsada
Geriye hiç dönmesekte
Nefret etsen de görmek istemesen de
Geleceğim hatıralarım hep sende kalsın
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Hayretler İçerisindeyim

Merak ediyorum zaman geçtikçe eksiliyoruz
Arkadaşlık nasıl bitecek?
İnsanları küçümsüyorum
Bazıları mutlu bazıları iğrenç

Merak ediyorum dünya nereye gidiyor
İnsanlar nereye kayboluyor

Bazıları yolunu kaybetmiş
Bazı umutlar tükenmiş
Bu gidişle yolumuz nereye düşecek
Kimimiz yalan olacak kimimiz olmayacak
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Her An Sabır

Hep sabrettim sana karşı
Hep acıyla yandım durmadan
Her zaman gördüm sadece seni gördüm
Nasıl bir insansın bilemiyorum

Seviyorsun sana kerem derler
Gülersin deli olduğunu söylerler
Çok görüyorlar iki günlük dünyayı
Nasıl bir dünyasın anlamadım

Hep sevgi veriyorsun hep seviyorsun
Zulmü ve üzüntüyü hor gördüler
Acı çekiyorum günden güne
Bunun sonu ne olacak
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Her Şeye Alışırız

Mutluluk şans değildir
Unutmaya çalışıyoruz
Nasip değilmiş mutluluk
Nefes aldıkça alışırsın

Gözlerimi sana açsam da
Bu aşka çare yoktur
Zaman kalbimi rahatlatır
Senin arzuna alışacağım

Ağrı devam ederse yüreklerde
İnsanlar nasıl yaşar dertlerle
Bir gün hatıralar küllere dönecek
Yakmak yada yanmak zorundayız
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Her şeyim

Ben heves ettiğim şeylerin Kursağımda
Birikmesinden oluşan hayal kırıklıklarımı

Bir yorgan gibi üzerime örtmüş olanım
Olsun diye çabaladığım her şeyin olmayışını

Yutkunarak seyredenim ellimi uzattığım
Yeşil dalların kuruduğuna şahit olanım

Ben olmamış olan her şeyim.
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Herşey Bir Yalan

Düşündüm durdum köşede
Bülbüler öter gibi
Koştum her köşeye
Dağlardan iner gibi

Dünya bana anlamsız geliyor
Her şey bir yalan
Her zaman ağlarım
Acı içinde dolaşmak gibi

Neden doğduğumu bilmiyorum
Ne olduğunu gördüm
Ne duyduğumu gördüm
Rüyalarda dolaşmak gibi
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Hicran Soğu

Baba, yine üşüyorum bugün
Kışın soğuğunda titriyorum
Anne sıcak bir çorba yapar mısın bana?
Ört beni baba, çok üşüyorum

Baba, bir hüzün sarar içimi
Sen sigaraya dalmışsın, ben üşüyorum
Hicranın şapkana dökülmüş
Kibrit alevi gibi yanıyorsun

Baba, Hicran soğuğu alır beni
Dertlerim ağır geliyor şehirlere
Az zaman kaldı, alacak beni dağlar
Baba, çok üşüyorum, çok

Baba, içim kan ağlıyor
Zor zamanlardayım, ağlıyorum
Dualarınla ısındır beni
Ağlıyorum, içim yanıyor.
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Hocalı Katliamı

Ölüm kervanına kattılar bizi
Dağın tepesine sehpalar kurdular
Ülkeyi birer birer kana buladılar
Boy boy gurbet diyarlara sürdüler

Geldiğimiz nokta bizleri çaresiz bıraktı
Bu insanların ne suçu günahı var
Gözlerinin yaşlarına bakmadan kıydılar
Canlarını şanını şerefini hiçe saydılar

Kan kustururlar günahsızlara
Aslan Annelerin göz yaşları durmak bilmez
Atın üzerinden düşerler kanlar içinde boğulurlar
Mezarları dahi bulunmaz elbet tarih sizi unutmaz
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Hüzün

Hüzün diye bir şey var
İçimizi kaplar, bizi sarar
Neyin sebebiyse bilemeyiz
Ama o hep vardır, hep hissederiz

Hüzün gölgesi altında kalırız bazen
Güneş açsa bile içimiz kararır
Ne yaparsak yapalım gitmez
Bir yerde hep durur, hep hissettirir

Hüzün dediğin duyguları yansıtır
En güzel halidir haykırmanın
Ne mutluluklar gördüysek'de
Sonunda hep hüzne, yenik düşeriz
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Hüzün Dolar Yüreğime

Kalbimin esiri duygularımın tutsağıyım
Bedenimden taşar sel olurum
Alev alev gözlerin duman eder beni
Hüzün dolar yüreğime sığınırım kendime

Urganı çıkarmaya mecalim yok
Binlerce yangın var farklı biçimde
Kırk yılda bir yüreğime ferman getiremedim
Kendime duygularıma söz geçiremedim

Bu sensizlik duygusu ciğerime sinsice işledi
Manolyalar baharlar yüz çevirdi
Sözcüklerin yağmur gibi üzerime yağdı
Körelmiş hislerim yokluğunda yüreğimi yaktı
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Hüzün Dolu Anılar

Hüzün dolu anılarımı düşündüğümde
Gözlerimde yaşlar, yüreğimde sızı
Kaybolmuş, unutulmuş anılarım
Zamanın acımasızlığına teslim oldu

Neler oldu da böyle oldu?
Neden her şey bu kadar hızlı değişti?
Ben değişmedim mi yoksa?
Yoksa hayatın akışına kapıldım mı?

Sonsuz bir yalnızlık içindeyim
Ama yalnızlığın acısı hala taze
Gölgelerin arasında kayboldum
Ve artık çıkış yolu bulamıyorum
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Hüzün Sarısı

Ömrüme sonbahar sarıları düştü
Saçlarım kar beyazına döndü
Feleğin çarkını kırdım
Sessiz mühürler vuruldu

Yanar oldum gidişinle
Ne sana gelebiliyorum ne ölebiliyorum
Bu şehirlere anılarımızı bıraktım
Düşlerde kaybolacağım yakında

Dökülür durur içime gözyaşları
Dünya gözümde koca bir yalandır
Resimler duvarlar kararmaya başladı
Ulaşmak zor artık gözümde gençliğe
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Irmağın kenarındayım

KUŞLAR BAHÇESİNDE CIVIL CIVIL ÖTER BÜLBÜLER
SİYAH PERÇEM BAĞLAMIŞ NAZLI YAR
SENİN HAYALİNDEYİM KARA KIZ
IRMAĞIN KENARINDA BEKLEYEN BİR YİĞİDİM

GÜL BÜLBÜL OLMADAN YAŞAYABİLİR Mİ
BU GARİBAN GÖNÜL SENDEN VAZGEÇEBİLİR Mİ
BİZİ YARATTAN TANRIMIZ BİZİ UNUTABİLİR Mİ
MANİ OLAMAZ GÖNLÜME ZALİM FELEK

IRMAK DAĞLAR BOYUNCA KUMLAR BALIKLAR GİBİ
GARİP ANAM ÖRDÜ SARI İPLİK MASURA İLE YELEK
KEÇİ OLSAM İNEK OLSAM OTLASAM ÇAYIR BOYUNCA
O MELEK SABİ YÜZÜNDEN VAZGEÇEBİLİR MİYİM

KÖPRÜDEN GEÇEN SIRMALI GELİN
YÜZÜ GÖNLÜMÜN SIRRI GELİN
BENDEN VAZ MI GEÇERSİN GELİN
IRMAĞIN KENARINDAYIM
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İç Dünya

Zihnimizdeki karmaşa,
Hayatımızı alt üst eder.
Düşüncelerimiz bizi yaralar,
Bir kabus gibi kâbuslara dalarız.

Sonsuz bir arayışın içindeyiz,
Kendimizi, kim olduğumuzu sorgularken.
İçimizdeki fırtınaları dindirmek için,
Yürümeliyiz kendi yolculuğumuzda.

Kendimize yakınlaşmak için,
Kendimize gerçekçi bir bakışla bakmalıyız.
Aklımızın sınırlarını zorlayarak,
Işığı karanlığın içinde aramalıyız.
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İçeride Beni Dışarıda Seni Yakıyorsun

sabırlı ol gülüm sabırlı ol
yıkılıp kalma sakın, pes etme ,beni düşün, çabala
yaradan mutlaka bizlerle beraber olacaktır.
kederi bırak sabrın sonu, barıştır

Seni içten dışa yakan arzu ne kadar uzakta?
Bu ayrılık içimi dışımı ne kadar yakıyor?
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İçimdeki Deniz

İçimde bir deniz var
Kabarmış, kıpır kıpır
Dalga dalga vurur sahile
Sonsuz bir huzur içindeyim

Kumlar benim ayaklarımın altında
Rüzgar saçlarımı okşuyor
Gözlerim kapalı
Sadece denizi dinliyorum

Her dalgada bir hikaye var
Bir serüven, bir yolculuk
Bir umut, bir özlem
Her dalgada başka bir dünya

Denizin mavisi içinde kayboluyorum
Gökyüzüyle bir oluyorum
İçimdeki denizle birlikte
Hasretin dalgalarıyla çırpınmaktayım.
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İçimdeki Fırtına

Solgun akşamda yitiririm umutlarımı,
Ahiretliğimin diliyle dökerim dertlerimi.
Gözlerimdeki yaşlar, sessizce süzülür,
Aşkın yorgun elleriyle kalbimde gezinir.

Karanlık sokaklarda hüzünle dolanırım,
Klarnet misali kaybolan hayalleri anarım.
Yanı başımda gülümseyen umutsuzluk,
Kalbime hançer gibi saplanır, suçlu bir tutkudur

Karanlığın içinde bir rüzgar eser,
İçimde kopan fırtına söz söyler.
Göğsümde dalgalanan yıllar ağlar,
Yüzüme vuran ölüm naraları susar

Duygular çarpar, aynalar saçlarını atar.
Ömrümü verdiğimin yanında yürürürüm
Bu kırık kalp, sessizce kanar,
İçimde kopan fırtına yaralar açar.

Gözlerimde biriktirdiğim hüzünler,
İçimdeki fırtınanın ardında gizlenir.
Hatıralar uğultulu bir rüzgar gibi geçer,
İçimde kopan fırtına, yüreğimi söker

Hayatın acımasız çarklarına takılıp kalırım,
Ünal serhat yorgancının İzinde sarsılırım.
İçimde yankılanan umutsuz haykırışlar,
İçimde kopan fırtınada kaybolan izlerdir.

Şu dünya, kâbus gibi bir yalana dönüşür,
İçimde kopan fırtınanın sesi göğü deler.
Anılar sancılı bir şekilde yüreğimde hüküm sürer,
Bu yürek çanakkale mevkinde harbe gömülür

Yalnızlık rüzgarı estiğinde,
İçimde kopan fırtınanın şarkısı diner.
Ardımdan anlatamadığım düşen dizeler yarılır,
İçimdeki fırtınanın ateşiyle büyür.

Gönlümde fırtınalar kopar, durulmaz,
Sevdalıların dilinde aşk susmaz.
İçimde yankılanan sessiz çığlıklar,
İçimde kopan fırtınanın vurgunu olur.

Gözlerimde saklı bir volkan patlar,
İçimde kopan fırtınanın ateşi harlar.
İç dünyamın dalgaları kıyıları aşar,
Meze,rakı,balık eşliğinde ceheneme taşar.

Özlem kokulu bir yara büyür içimde,
İçimde kopan fırtınanın seline sürüklenirim.
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Şairin mısralarında kaybola serzenişim,
İçimdeki fırtınanın özlemle büyüdüğüdür.

Son nefesimde dahi fırtına savurur,
Eski sevgilerimin sözleri kalbimde çırpınır.
İçimde kopan fırtına sessizce sönmez,
Çırpınışların içinde bedenim mezara döner.
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İçimdeki Hüzün

İçimdeki hüzün,
Geceler boyu sürer,
Uykusuz kalırım ben,
Yalnızca seni düşünürüm.

Ne zaman seni hatırlasam,
Gözyaşlarıma hakim olamam,
Düşüncelerim seninle dolu,
Kalbim senin sevginle çarpar.

Bir gün gelir, belki de,
Seni bir daha görürüm,
O zaman tüm hüzünlerim,
Sonsuza kadar son bulur.
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İdam Fermanım Çıkmış

Tarih hakkımızda tekerrür Ediyor
Artık dayanacak gücüm kalmadı
Kendilerine taht bana kefen biçtiler
Bir karış nefes zehir oldu

Bir tabuta soktular diri diri
Kardaş neler geldi başımıza
Dökülür cam parçaları ruhumdan
Soysuzlar tarafından sürgüne vuruldum

Yürekler kan ağlar arkamızdan
İdam fermanı çıkmış memleketimden
Kıymetimizin bilinmediği yerde durmam
Ölüme karşı yürürüm
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İhanet Bu Gecedir

Bilesin ihanet bu gecedir
Karanlık elleri sarmalar bedenimi
Duyarsızlaşır hisler, kelimeler yetersiz kalır
Gözlerimiz yıldızlara takılır

Sessizlik çöker sokaklara
Ay ışığı, gölgelerle oyunlar oynar
Bir yandan hüzün, bir yandan ihanet doludur gece
Kalbimiz sızlar, ruhumuz kanar

Karanlıkta kaybolur, birçok şey
Gözler kamaşır, karanlık çöker
Kimisi savaşı, kimisi ihbar bekler
Ansızın gece olur, ihanetler çoğalır

Karardıkça sokaklar, karanlık çöker
Bir korku sarar bedeni
Işıklar yanar, gölgeler uzar
Kimisi yalnızdır, kimisi korkar

Bırakma geceye tutun,
Yalnızlığa sarılırız, korkularımızla baş başa kalırız
Gölgeler uzar, hayaller kısılır
İhanet bulmacadır hep yanı başımızdadır.
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İhanetin Ezgisi

Gönlümde yangınlar yandı
Aşkınla coştu her yanım
Ama sen ihanetinle
Bir düşman gibi sırtımdan vurdun beni

Yolların boynu bükük
Geceye karıştı hüznüm
Sana inandım, sevdim
Ama sen beni terk edip gittin

Gözlerim yaşlı, içim acı
Deli gönlüm sızlıyor hâlâ
Seninle geçen anılarım
Yalancı bir rüyaya dönüştü
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İhtiraslı Kanatlar

Dağ doruklarında semazenler
Bahçelerde sazlar sözler neyzenler
Ufuklara denizlere açtık yolumuzu
Yitik kanatlarla çaresiz uçtuk.

Kokusu topraktan uzaklaştı mavimiz
Gökyüzü bir gizem, anladıkçı azımız
Sokaklarda kaybolan yalnız adımlar,
Yabancı şehirlerde düşlerimiz sazımız

Gençlik baharında umutlarla mermiydik,
Sevdalara kanmış, deli divaneydik.
Ardımızdan el sallayan parçalanan hayaller,
Kırık kalplerle dolu, acılarla anladık.

Dilimizde yitik cümleler sükûtu,
Düşlerimiz hülyalara karıştı.
Yorulmuş sözlerle mısralar dökülür,
Şiirlerde kaybolan anılar çığlıklarla içimizde yandı.

Sokaklar sessiz çığlıklarla dolar,
Gözlerde kalan hüzünler solgun.
Geceler karanlık, yıldızlar uykuda,
Susarız sessizce, içimizdeki kor gibi sönük,

Gözlerde saklı ihtirasın esiri,
Sevdalar unutulur, rüyalarda kırılır.
Yüreklere düşen yalnızlık ağırlığı,
Gözlerdeki izlerde yıllarca sürünür.

Adı unutulmuş sokaklarında şehrin,
İsimler düşer dudaklardan silinir.
Kaybolan hatıralar birer birer,
Unutulmuş isimlerle hüzne düşeriz içimizde sükûnete uyanırız.

Ruhlarımız tutsak, demir parmaklıklar ardında,
Hüzünler büyür, yitik bir sevdanın ortasında.
Yabancı dünyalarda kaybolan neşeler,
Ruhların tutsağı, hüzünlerin yuvasında uyanırız.
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İhtiyarın Düşü

Yürüyorum sana doğru,
Gönlümde tutkulu bir kuş.
Gözlerim ufukta kaybolur,
Sensiz hayatım bomboş.

Yaşlanırken özlemim büyür,
Anılarım gölgesinde kalır.
Yalnızlığım içime gömülür,
Sensizlik inan canımı yakar.

Gönlümde aşkın ateşi yanar,
Sonsuzluğa kadar süren bir yar ateşi
Seninle yaşamak hayatımın anlamı,
Sensizliğin karanlığı bile ölüm kadar zor.

Seni sevmek özgürlük verir,
Hayatın tüm güzellikleri önümde serilir.
Sen olmadan dünya bir hüzün yeridir,
Seninle dünya cennet bahçesi kadar güzeldir.
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İhtiyarlık

Gözlerim artık eskisi kadar net değil
Kulaklarım eskisi kadar duymuyor
Yavaş yavaş kayboluyor hayatın tüm keyfi
Ömrümün sonuna doğru, bana ne kalıyor

Yaşlı bedenimle, özlemlerim peşinde
Gençliğimdeki gibi koşamıyorum artık
Bir an önce gelmesi istenen ölüm
Bekleyişimden daha yavaş akıyor zaman
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İki Dünya Arasında Araftayım

Neler oluyor selvi boylum çöktün kaldın
Gözlerin dolu dolu kan ağlıyor
İstemez olur muyum yüreğimde sevdanı
Dökme hasret yaşları yüreğim yanar

İki dünya arasında gidip geldim
Sıkıştım kaldım dağlarda
Bana olan aşkını bitirme
Geleceğim kısa zamanda yar yanına

Çöker üzerime bulutlu dumanlar
Boğulurum denizlerde kurtaranım olmaz
Kulun dertleri hasreti sevgisi biter mi
Gidenler unutulmaz kalanlar ölür hasretinden
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İki Satır Arası

Bir uyku var, bir de uykusuzluğun
İçindeyim her ikisi arasında
Geçiyor düşünceler, arzular
Tutunacak bir dal arıyorum

Çırpınırken sıkıntıların denizinde
Bir hayal görüyorum, birkaç damla umut
Ve yine sızıyor yaralarım, kanıyor içim
İçindeyim her şeyin arasında

Karanlık gecelerden, aydınlık sabahlara
Geçiyorum, hep arayış içindeyim
İyi ile kötü arasında, hayat ile ölüm arasında
Umut ile umutsuzluk arasında..
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İki Yüzlüsün

Ne yalan ama
Güvenemezsin kimseye
Bir sevgiliye benziyorsun başkasına gidiyorsun
İşlediğin günahlar bitmek bilmiyor

Hesap sorulmaz sana
Her şey kolay gözünde
Bu böyle değil yürümez
Ya sevmek ya da ezilmek vardır
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İkimize Ağlıyorum

Rüyaların anı oldu bedenimde
Silinip gitti hayaller senden vazgeçmedim
Çevrem" o gitti mi" diye sordular sustum
Kolay değil tükenmiş olan aşka veda ettim

Bugünlerde sevgiyi ve şehveti arar olduk
Başka zamanların kaybetmiş insanlarıyız
Yasak aşkın ilk ve son tohumlarıyız
Bizler bu yüzyılın kaybedenleriyiz

Ayrıldık ne oldu Bir bir soldu güller
Beni arkandan ağlıyor mu sandın
İkimizi yaşarken öldürdün bir vedayla
Sen yüreğine başka bir sevgi sığdıramadın
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İlk Aşk

İlk aşkım sen oldun,
Gözlerinde kayboldum.
Sana olan sevgim sonsuz,
Kalbimdeki bu ateş seninle büyüyor.

Aşkın tadını seninle öğrendim,
Kalbim seninle atıyor.
Hayatın anlamını seninle buldum,
Seni sevmek benim için her şey
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İnsan Özgürdür

Direnir adam güneşin altında,
Toprağın kokusu sarmış etrafı.
İnsan özgürdür, zincirlere düşmez,
Baskılara boyun eğmez efendim.

Düşlerine kanat takar gökyüzünde,
Uçar, dolaşır dünyanın her köşesinde.
Yoksulluk çemberinden kurtulmak için,
İnsan özgürdür, tutar gönlünü efendim.

Adaleti arar, eşitlik ister,
Sınırları kaldırır, duvarları yıkar.
Birlikte yaşamak için omuz omuza,
İnsan özgürdür, diker umudu efendim.

Gözleri aydın, yüreği sevgi dolu,
Paylaşır acıyı, sevinci bölüşür.
Dünyayı güzelleştirir adım adım,
İnsan özgürdür, yaratır yeni bir düzen efendim.

Daima umutla bakar yarınlara,
İnancı hiç sönmez, yürür yolunda.
İnsan özgürdür, evrenin yaratıcısı,
İnsanların inançları ölmez, saygı duyar efendim.
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İnsanların Geçimidir Menfaatleri

Etrafınız sarılmış ölüm tarafından
Düşmanlar aman vermiyor
Meydandan birileri eksiliyor
Dönmezsen yazık edersin

İnsanların geçimidir menfaatleri
Paranın peşinden giderler
Kapılar yüzlerine kapanır
Girdabın içinde boğulurlar

Şarap gibi tatlarını yitirmeye başladılar
Senin karşında düşman yok
Günden güne palavra sıkarsınız
Ruhunu hafife alma kendinden kaçamazsın
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İnsanlığın Esarete Hapsolması

Ey sevgilim, o kadar vahşi ve özgür
ki,
Büyünü satacak adamların
seni hasır cehennemde kapatması mümkün değil, olamaz!

Ey tarla pamukları sevinçten deliye döndüler,
olamaz, olamaz,

Çelik bir hücreyi eviniz yapmak için alıç köpüğünüzden size tecavüz ediyorlar!

Ey meyve bahçesindeki karatavuk,
Olamaz, olamaz,
Dar kafesteki şeytanlar
Senin melodik öfkeni hapsedecek!

Ey özgürlük için yaşayanlar,
Bunun olabileceğine inanabiliyor musunuz,
Özgürlüğün inancından
zİndanlarda, masumiyette ve sevinçte yok olduğumuza?

Ey bu sayfayı okuyan iyi insanlar
Kafeste bir kuşa sahip olmanız gerekiyorsa,
Kapıyı genişçe atın,Tanrı ona kanat verdi:
O zaman kalbinizde nasıl şarkı söylediğini duyun!
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İnsanoğlu

Kalk artık ayağa insanoğlu
Henüz yolun sonu değil.

Ve sen henüz son sözünü söylemedin.
Sallandır dar ağacında seni üzen kederleri

Kesip at dalından kanını emenleri
Bir avuç topraksın insanoğlu

İnsanoğlu boyun eğmeyesin çıbanların başına
Farkında olmadan incitmeyesin bir kargayı

Başkasının hayatında yalan olmayasın
Doğru zamanı beklemek yerine harekete geç

Dağların etekleri gibi ört neferleri insanoğlu martı kadar özgür denizlere aşık olasın

papatya gibi uçsuz bucaksız filizleneceksin
Her acı her dökülen gözyaşı bir değerdir

Değeri ekerek veya biçerek değil kalbin kadar yer açıp o değere insanlığı öğretesin

İnsanoğlu gelecek değerlerimizi kazanmak istiyorsan kır zincirlerini geleceğimiz hüsran

içinde değil eller üzerinde durmaya layık
Koyun olmayasın ömür boyu güdülmeyesin

Bırak insanoğlu incitme bıraktığınız acılara ve yaralara merhem bile kar eyleyemez
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İsimsiz

Rüzgar esti, savruldu tozlar.
Sonsuzlukta kaybolan bir çığlık kaldı geride.
Ne bir anlam, ne de bir umut.

Belki yitik bir rüyaydı hayat,
Belki de sonsuz bir karanlık.
Ama yine de, bir umut vardı içimde.

Bir gün, belki de yarın,
Uyanıp gerçekleri göreceğim.
Ama şimdi sadece,
Sonsuzlukta kaybolan bir çığlık var.
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İstanbul

İstanbul benim en güzel yarınlarımda
Bir sevda gibi aklımda, yüreğimde
Sokaklarında kaybolurum, denizinde yıkanırım
İstanbul benim aşkım, tutkum, yaşama sebebim

Bir yanı tarih, bir yanı modernlik
Bir yanı yoksulluk, bir yanı zenginlik
Ama hepsi İstanbul, hepsi benim şehrim
Ben İstanbul'un her köşesindeyim, her zaman

İstanbul güneşin doğduğu yerdir
İstanbul kalbinin attığı yerdir
İstanbul sevginin, umudun, hayatın ta kendisidir
Ben İstanbul'um, sen İstanbul'sun, hepimiz İstanbul'uz
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İstanbul'a Geliyorum

İstanbul'a geliyorum yine
Her gelişimde aynı heyecan
Sanki ilk defa geliyormuşum gibi
Her sokakta seni arıyorum

İstanbul'a geliyorum yine
Her gelişimde yeni bir umut
Sanki sana kavuşacağımı biliyorum
her adımda seni arıyorum

İstanbul'a geliyorum yine
Her gelişimde başka bir hikaye
Sanki hayatım seninle başlıyor
Her yerde seni arıyorum
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İstanbul'a Veda

İstanbul'da sonbaharın son günleri
Ve ben yine sana veda ediyorum
Doluyum seninle, özlemimle, ayrılığımla
Ama gitmek zorundayım, bir yolculuk var önümde

Yitip giden zamanın ardından koşarken
Güneşin kızıllığı bürür yüzümü
Seni düşünürüm, senin sokaklarını
Gecelerini, insanlarını, tarihini

Ama artık ayrılma vakti geldi
Yürüyorum senden uzaklaşan yollarında
Belki bir gün yine dönerim sana
Ama şimdilik hoşça kal İstanbul
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İstanbul'u Dinliyorum

Dinliyorum şimdi İstanbul'u,
Bir şehrin hikayesini dinliyorum.
Her sokakta bir ayrılık var,
Her sokakta bir hasret, bir umut var

Bir vapur düdüğü çalıyor,
Bir yalıda şarkılar söyleniyor.
Sonsuzluğa açılan bir deniz burası,
Sonsuzluğun hikayesi'de burada.

İstanbul, sen benim için bir aşksın,
Karanlık sokaklarında kaybolmak,
Kokusuyla sarhoş olmak istiyorum.
Şehvetle severek hissetmek için buradayım
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İstanbul'un Sokakları

İstanbul'un sokakları dolu anılarla,
Her köşesi ayrı bir hikaye anlatır,
Kokuları, renkleri, sesleriyle,
Kalplerimizde iz bırakır.

Boğazın mavisi, martıların şarkısı,
Kuleler, camiler, saraylarla dolu şehir,
Sonsuz bir aşk gibi kalbimizde,
İstanbul'un sokaklarına vurgunuz biz.
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İstediğin Oldu Artık

Başta böyle değildik
Aşkın bir oyuncak olduğunu mu düşünüyorsun?
Bence yeterince oynadın
Sahte aşkınla doldum taştım

Neyin gerçek olduğunu bilmiyorsun
Bu aşk geri kalan her şey yalan
Senin işin yok bundan sonra yanımda
Gelmezsen kendine edersin

Ne incindim ne darıldım
Sende şanslı değilsin
Sanırsam gitme vaktin geldin
Gidersen uzaklara kendin bilirsin
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İstemem Artık Seni

Sen bir nadide çiçeksin
Seni kendime sakladım
Ben hep seninleydim
Merhamet çok gecikti

Acı içindesin başın belada
Seni üzdüler yaban ellerde
Beni incittiler dalımda yapraktım
Sadece bana karşı savaşma

Artık seni alamam
Artık seni istemiyorum
Çoktan kaybettin bana karşı
Sen benim acım oldun

Bana yeter bu acılar
Artık bana gelme
İki ağlayan göz bıraktın
Benim için başka ne yaptın
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İsyanım Kendime

Gözümden bir yaş geldi
Senin ağladığın gibi akıyor
tekrar yalnızlık doğdu
Bir kaç hafta zehir oldu kadehler

Yeterince ayrılık yaşadım...
Ben geceye karşıyım
Seni benden alanlara
Kendime isyan ediyorum
Çünkü yanımda değilsin...
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İsyanım Var

İsyanım var, her şeye ama yaşama sevincim var
Bir dize şarkılardan, bir umut belki de
Hayatın zorlu yolculuğunda, her adımda bir meydan okuyuş
İsyanım var, hayata tutunmanın en güzel yolu.

İsyanım var, insanlığa dair umutlarım var
Karanlığın içinde bile bir aydınlık arıyorum
İçimde kendimde buluyorum cesareti
Ve her gün yeni bir başlangıç, yeni bir umutla uyanıyorum.
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İsyanımız Var

biraz gülmek istediğimde ağladım
Ne yaptıysam sesim çıkmadı
Her gün ağladım ölmek istedim
Çağırsam da azrail gelmedi

Her gün ağladım ölmek istedim
Çağırsam da öldürmeye gelmedi
Her gün kaderim bana isyan etti
Bir kere ne güldü ne de öldürdü

Cehennemin cennette belaları vardır
Canım yaşarken içimde öldü
Dertler her gün kapımı çaldı
Yaramı her zaman saramam

Ben dünyanın en büyük kaybedeniyim
Kederleri acıları sonra yazarım
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İşçinin Yolculuğu

Gözlerinde yorgunluk, yüreğinde keder,
Sırtında yük taşıyan işçinin hali nedir
Sonsuz bir yolculuk, acılar ve çile,
Her adımda ağırlaşan yükünün sırrı nedir

Uzaklara doğru yürür durur işçi,
Ayakları yorgun, yüreği dolu hüzünle.
Yolculuğun sonu mu yoksa başı mıdır,
Bilmemektedir belki de o an içindeki insan.

Bir yandan hayalleri, bir yandan da korkuları,
Gözünde bir umut, bir de derin bir keder.
Hayatın zorluklarına karşı direnişi,
Gönlünde umutla yürür işçi her zaman

Belki de yolculuğun sonu yakın değildir,
Belki de acılar ve yük taşımak devam edecektir.
Ama işçinin yolculuğu asla bitmeyecek,
Umut dolu yüreğiyle devam edecektir
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İşte Son şarkılar

Her duyduğumda ağlıyorum
Bu şarkı o aşkın hikayesi
Acı tatlı bir hatıra
Bu şarkı o aşkın hikayesi

Gerçekten çiçeksiz düşünmek
Yağmursuz bir bulutu beklemek gibi
İçmek için bir aşk isteği gibi
Bu beni hüzünlere boğan şarkı

Kalbin kuşları artık şarkı söylemiyor
Aşk suçlarla bittiğinde
Bunlar hatırladığım son gözyaşları
Bu şarkı o hatıraların şarkısı
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İyi Bir Çocuk

Sabahtan önce uyandım, bütün gün mutluydum,           Hiç çirkin bir kelime
söylemedim, ama gülümsedim ve Oynamaya devam ettim.

Şimdi nihayet güneş ormanın arkasına batıyor
Çok mutluyum, çünkü iyi olduğumu biliyorum.

Yatağım serin ve taze bekliyor, çarşaflar pürüzsüz ve adil, Uyumam gerekiyor ve duamı
unutma

Biliyorum ki, sabaha kadar güneşin doğuşunu göreceğim,
Hiçbir çirkin rüya aklımı korkutmayacak, hiçbir çirkin manzara gözlerimi
korkutmayacak.

Ama şafakta uyanana kadar beni sıkıca tut
ve çimlerin etrafındaki leylaklarda ötüşen pamukçukları duy.
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Julie Madoski

Gözlerimdeki yaşların sebebi bilmez,
Dudaklarımda bir mısra saklıdır,
Dünya karanlık bir tünel gibi,
Sen, Julie kayboldun nereye bilinmez.

Kırlangıçlar öttü, dalgalar vurdu sahile,
Benim içimde seninle ilgili bir sürü şey,
Sende benden saklı bir şeyler vardı,
Yazık, julie, bir gün kayboldun, neden bilinmez.

Ben seninle sevgili olmak istedim,
Sana bir şeyler söylemek istedim,
Sen, julie , bana bir şeyler söylerdin,
Artık seni göremiyorum, nereye gittin bilinmez.

Julie'nın kim olduğunu bilmem
Ellerini tutamamak ağır gelir,
Sesinin yanıbaşımda olmadığını hissedersem,
Şehirde hep yalnız kalırım.

Buzlu kadehimde bir başımayım,
Julie yanımda olsaydı fark eder miydim,
Üşümüş, soluk, gözleri büyük,
Ellerini tutabilsem, hepten tamamlanırım.

Ama ben göremedim, duyamadım sesini,
Yüreğimde hüzün kalır, boş kadehime akar.
Sabaha karşı rıhtımda ürperirim,
Julie'nın yoksun yağmurluğu ölümüne yağar.
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Kaçış

Bir pencere açık bırakılmıştı o gece,
Sırtımda taşıdığım çantamı alıp,
Özgürlük kokan rüzgarlara teslim ettim kendimi.
Açtım kanatlarımı, uçtum karanlıklara,
Yıldızlar eşlik etti bana,
Ve sonsuzluğa doğru yol aldım.
Yarınların umuduyla dolu yüreğim,
Karanlıkları aydınlatan bir güneş gibi parladı.
Artık kaygı yok, endişe yok,
Sadece özgürlük ve sonsuzluk var.
Koşuyorum, koşuyorum,
Bir engel tanımıyorum,
Ve her adımımda özgürlük şarkısı söylüyorum.
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Kader Kaderdir

Kader kaderdir ama nasıl bir kadersin
Yanlışsan yakarsın, boşa süründürsün
Yabancı bir diyarın elindeki yetim gibi
Hayatımı kara topraklara gömersin

Bu dünyadan tadı aldırmazsın
Dileği dünyada gerçekleştirmezsin
Talihin kolunu ve kanadını kırarsın
Zehrini yaşatmadan saçar durursun
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Kaderim Belirsiz

Mavi serin sular çağlar uzağa
Dost eli uzananlar uzağa
Karanlıklar örülür puslu dağa
Benim kaderim belli belirsiz

Engeller sarmış yolumu etrafı
Kuzgunlar ötüyor, hüzün sarar içimi
Gönlümdeki fermanı kim bilir kim verdi
Benim kaderim belli belirsiz

Gözlerim dolu umut sanırım
Geriye dönüp bakar, yürürüm
Kimseler bilmez ne hissederim
Benim kaderim belli belirsiz

Geceler yorgun, ben yorgunum
Dertlerim tutsak, yüreğim kırık
Umutsuzluğa düşmemek için
İçimde bir umut var, belirsiz

Dağlarda çiçekler açar, kucaklar güneş
Sevdiklerim sarar beni güvenle
Umut dolu yarınlar çağlar kalbimde
Benim kaderim belli belirsiz

Engelleri aşarım yolumda
Kurtulurum karanlıklardan
Bir gün aydınlığa çıkarım
Benim kaderim belli belirsiz.
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Kaderime

Kaderimin bir çok dil yarası oldu
Birlikte iyileşti gönül yaraları
Ölümcül hasretlere neden engel olmadın
Ateşin ortasında güller açtı

İnsanlar dünyanın bir yalanıdır
Eyleme canı terki diyar yaban ellere
Gülün dikeninden kaçma sıkıca sarıl
Gönül yarasını sevdadan başkası saramaz
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Kaderimiz Neylersin

Günlerimiz hep sessiz, yalnızdı,
Sonsuz bir hüzünle sardı bizi,
Birlikte ağladık, birlikte güldük,
Ama sonumuz hep karanlığa sürüklendi.

Bir gün, bu sevgiden geriye,
Kalan sadece yıkık kalplerimiz.
Uzaklaştıkça yalnızlığa,
Ayrılık, sonumuzu yazdı...

Biz de diğer insanlar gibi,
Bir aşk hikayesinin parçasıydık.
Hayallerimizdeki aşkı yaşayamadık,
Birbirimize yabancılaştık.

Bir gün, bu sevgiye veda edince,
Edebiyete kadar birbirimizi unutacağız.
Belki hatırlayacağız bazı anıları,
Ama unutmak için elimizden geleni yapacağız...

Gözyaşlarımızın tadı acı,
Yarım kalan aşklarımızın hüznü yüreğimizde...
Kendimize yalan söyledik,
Ama artık gerçekleri kabullenmek zorundayız.

Biz zaten hiçbir şiirde,
Kendi hayatımıza dair bir iz bulamadık.
Bütün şarkılar bizi anlamadı,
Ve bütün masallar yarım kaldı.

Karanlık sokaklarda yalnız başımıza kaldık,
Oysa birbirimize sarılmak istemiştik.
Biz hayata dair birçok hata yaptık,
Ama en büyük hatamız, aşkımızı kaybetmekti...

Ölümün bıraktığı o soğuk nefes
Yüreklerimizdeki yaralara dokunacak.
Kendimize yalan söyledik,
Ama artık gerçekleri kabullenmek zorundayız...

Biz zaten hiçbir filmin sonunu,
Tam olarak bilmiyorduk.
Bütün umutlarımızı yitirmiştik,
Ve bütün hayallerimiz yarım kalmıştı.

Boşuna koştuk, boşuna çabaladık,
Oysa hiçbir şey bizim için kalmamıştı.
Mutluluk, bizim için bir rüya gibiydi,
Kaderimiz neylersin hayatta her daim yalnızdık.
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Kadınlar

Kadınlar güzel ve gizemlidir
Kahkahaları çevreyi aydınlatır
Ama içlerindeki acıyı kimse bilmez.

Kadınlar güçlüdür, dayanıklıdır
Hayatta her şeyin üstesinden gelirler
Ama bazen yorgun düşerler
Ve sessizce ağlarlar.
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Kahrettim hayata

hayatıma lanet olsun
her gece içiyorum
sevilmeden sevmek
Cehennem ateşinde yanmaya benzer

Bin bir acı çeksem de unutamam
Kalbim aşkla dolu
Gözyaşı dökemem
Seni ne kadar sevsem de doyamıyorum

Senden ayrı yaşamak
Allah yazdıysa bozsun
Çekip gitsende uzaklara
Bu kalp seni unutur sanma
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Kainatın Bir Cilvesi

Kafamı dayadım ateşden duvarlara
Mavi bir ateşe uçan Ağustos böcekleri gibi

Yaslanıp gece boyunca yıldızlara ağladım
Ömürün bitişini izliyorum gün ağarana kadar

Yüzümü dönmeden başımı kaldırmadan
Bir hayat diyorum zamansız biten bir hayat

Yıldızlara bak nasıl da benziyor geçen günlere  kainatın bir cilvesi insanların bütün bir
ömrüne

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Kalbim Dayanamaz

Kötü şansımı ne kadar önemsiyorum?
Benden bir hatıra kaldı
Bu dünyada bana ne oldu
Kalbimden söylesem kabul edemem

Kaderin tatlı zehri boldur
kader beni acının çarkına koydu
Yaşarken nereye kayboldum bir anda
Bir anlatsam dilim kopar söyleyemem

Aşk gibi sorunları biliyordum
Cennette gerçek aşkı aradım
Her gün acıdan nasıl ağladım
Sana söylersem kalbim dayanamaz
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Kalbimdeki Sen

Kalbimdeki sen, gözlerimin nuru
Aklımdaki sen, hayallerimin gerçeği
Dudaklarımdaki sen, tatlı bir şarap gibi
Sonsuzluğa uzanan bir yolculuk

Seni düşündükçe ruhum şenlenir
Seni özledikçe kalbim hızla atar
Seni sevdiğimi bil, her zaman ve her yerde
Kalbimdeki sen, benim her şeyimsin
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Kalbinde Bülbül Olsam

Gönlüm bir bilinmezliğe düştü
Bedenin mühürlü olursa ben açarım
Gece ağladığında kalbindeki acıyı
Tereddüt etmeden seve seve dindiririm

Aşk bağının gülü ol dikeniyle beni del
Bakma acıyor mu diye bende ki bu kalp yara almaz
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Kalpler Tutuşmuş Mu

Kalpler tutuşmuş mu dağları duman almış mı
Soğuk su içmiş mi iskeleyi geçmiş mi
Daldan dala konarım haberi olmaz
Sevdiğimin gönlüne girer yuva kurarım

Bizim oğlan sizin kıza abayı yakmış
Söylesinler serserilikten vazgeçmiş mi
Gençleri soldurmak büyüklere düşer mi
Çicek çikolata alsın gelsinler kızı istesinler

Ankara ilçe yolunda görmüş desinler
Yolun doğru dönüşün yanlış desinler
Düğün dernek yapıldı evlendi desinler
Kızılcahamam'da sevdiğine kavuştu desinler
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Kalplerde Kanar

Kalbiyle seven birine sevdiğini söyler misin
Yaralıyım dikkatsizim bu aralar
Sevmeyeceğime yemin ettim
Bana göre değildi sevdalar

Hiçbir şey olmadan uzun yıllar geçirdim
İlk sigaram gibi sevmiştim seni
Kötülüğünü hiç istermiydim
Sende haklısın kendimizi kandırdık

Kötü gözler dokundu
İkimiz de düşman olduk
Tüm güzellikleri hakketiğimizi sanmıyorum
Öldürüyoruz gittikçe inatla vazgeçmiyoruz
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Kan kırmızı

Suçlu akşam yine kaçıyor
Gözümde kızıl bir yıldız beliriyor
Çıplak ayaklı bir kızın peşinden koşuyorum
Her adımında taşlar inliyor

Kızın yüzüne bakınca kalbimde fırtınalar kopuyor
Kirpiklerindeki kırmızı beni büyülüyor
Alev alev yanıyoruz, kavruluyoruz
Göğsümdeki alev hiç sönmüyor

Jiletlerle oynuyor, kesiyor, yiyor
Ama ben ona hayran kalıyorum
Çünkü benimde kalbim kırmızı
Yanardağ aşkı ateşiyle yanıyor

Kan kırmızısı renk, aşkın simgesidir derler
Senin kırmızın başkadır
Gözlerindeki ateş, dudakların çekiciliği
Kalbimde büyük bir yangına sebep olur

Saçların rüzgarda dans eder
Kirpiklerin örümcek ağı gibi sarar gözlerini
Kanlı gözbebeklerinde bir yazı vardır sanki
Baktıkça içime nakış nakış işler.
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Kanatların Var mı?

Kanatların var mı senin?
Hissettin mi hiç onları?
Gökyüzünde süzülen kuşları,
Nasıl da özgürce uçtuklarını?

Kanatların var mı senin?
Bir kez olsun denedin mi?
Belki de bulutların üstünde
Kendi özgürlüğünü bulursun diye.

Kanatların var mı senin?
Hayatın koşuşturması içinde
Unutup gitmiş olabilirsin belki de.
Ama hatırla ki içindeki özgürlük,
Maviliklerde kaybolan bir kanat gibi.
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Kanlı Taht

Kanlı taht kimlere mezar oldu kimine yar oldu
Kavuğunuz içinde kefen ile dolaşıyorsunuz
Bir taht var senin olanı kan ile alman gerekir
Tek bir hükümdar olur sana sıra gelmez

Kıyamet koparken padişah nerede diye sorarlar
Kimse yangın sırasında mal derdine düşmez
El veren koldan az veren Can'dan olur
Bir ferman ile başımız gövdemizden ayrılır

Çoban koyunlar çayırda seni bekliyor
Senin görevin koyunları otlatmaktır
Sakın uyandırma sürün dağılır
Koyunların olmadan hüküm süremezsin
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Kara Gece'de

Kara gecede kaybolan gözlerin,
Uzak bir hayale dalan,
Karanlık bir iz bırakan,
Sonsuzluğa savrulan.

Yokum,
Senden başka varlığımda,
Seni sevdim, seni aradım,
Yalnız sen varsın,
Ruhumda, yüreğimde.

Gel de aydınlat,
Bu karanlık yolları,
Karanlıktan korkmam,
Sonsuzluğa sürüklenmekten korkarım.

Haydi gel,
Ay karanlık...
Karanlık gecelerime,
Bir ışık ol,
Yüreğimi aydınlat,
Yalnız sen varsın,
Benim karanlıkta yolumu aydınlat...
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Kara Gözlü Yaren

Kara gözlü selam sal
Gönül Kapılarını çalarım yar
Sevdalara karşı koymaz yar
Bir bakışta kalbini yakarım

Gel sevgilim, gel yanıma
Yak beni ateşinde
Senin için her şeyi göze aldım
Gözümdeki yaşları sil benim için

Gönlüme düşen dertleri
Yanıma aldım artık
Ne derdim kaldı ne tasam
Yanımda kara gözlü yaren'im var
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Kara Talihlim

İmkânsızdır ateşe düşen gözyaşları
Dağları aşarak geldik bu günlere
Hüzünlü şarkılar üzerimize Yorgan oldu
Dünya son mutlu günlerini yaşıyor

Keder alemine düştük
Kadere isyan ettik gün geçtikçe
Hayatı en güzel haliyle kabul ettik
Bu çileler artık kansere büründü

Aylar geçti dolaştık mezar mezar
İlkbahar çiçekleri aradık durduk
Kan ağlar yüreğimiz durmaz
Hataların ile sevip kabullendik
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Karanfilim

KARANFİLİM BUDAMA CANIM CANIM
SEFA GETİRDİN BAHÇEME GELİŞİNLE AMAN AMAN
ELDEN NE GELİRSE SENDEN GELSİN CANIM CANIM
ÜZGÜN KARANFİL KOYAMAM GÖNLÜME

KARANFİLSİN ZENCEFİLSİN GÖZÜME
NEDİR BU KIRGINLIK GÖNÜLLERE
NE ÜZGÜNSÜN NE MUTLUSUN
GİTMEYESİN ŞEN DOLMUŞ GÖNÜLDEN

KIRILMAYASIN GÜZEL DESTE DESTE BAĞLARIM CANIM CANIM
GÖNÜL KAFESİNDEYİM KANARYAMIN KANADI SARI AMAN AMAN
SALIN GİTSİN O GÜZEL YARE CANIM CANIM
ŞU KEDERE DÜŞMÜŞ KALBİME MERHEM OLSUN
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Karanlığa Umudun Işığı

Ne zaman ışıldasın göklerimiz,
Ne zaman gürleşsin rüzgarımız,
O zaman şenlenir yüreklerimiz,
Karanlığa umudun ışığı oluruz.

Duyarız yeryüzündeki çığlıkları,
Duyarız açların feryadını,
O zaman koşarız yardımına,
Karanlığa umudun ışığı oluruz.

Birleşir güçlerimiz, direniriz,
Dostlukla, sevgiyle sararız yaraları,
O zaman güneş doğar yine dünyaya,
Karanlığa umudun ışığı oluruz.
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Karanlık Bahar Akşamı

Şimdi neden başınız öne düştü
Neden gözleriniz yere düştü
Hayatım geçmiş, zamanım kalmamış
Geriye sadece hayaller kaldı

Karanlık bahar akşamında karşıma çıktınız
Tedirgindiniz yıllardıe neden gelmediniz
Ama şimdi gördüm ki, kaybolan yılların acısı
Yüzümüzde izler bıraktı, bizi yıprattı

Daha önceleri neredeydin diye sorma
Belkide sizi arayamadım yeterince
Ama şimdi anlıyorum ki, seneler önce
Sizi kaybetmek bana büyük bir kayıp oldu.
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Karanlıkta Yalnız

Gecenin karanlığında yalnızım,
Yıldızların parıltısında kaybolmuşum.
Kimseler yok etrafımda,
Sadece sessizlik ve huzur var yanımda.

Düşüncelerim bulutlarda kaybolurken,
Rüzgarın esintisiyle sürükleniyorum.
Yorgun bedenim yere serilmiş,
Uzun bir yolculuk sonrası dinleniyorum.

Gözlerim kapalı ama düşüncelerim açık,
Geleceğe dair hayaller kuruyorum.
Belki bir gün bulurum aradığımı,
Ve o zaman karanlığa veda ederim.
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Karanlıkta Yürüyenler

Karanlıkta yürüyenler, aydınlıkta da yürürler
Bir umutla, her adımda ileriye giderler
Bir güçle, hayatın her zorluğunu aşarlar
Ve her düşüşten, daha da güçlenerek kalkarlar

Karanlıkta yürüyenler, hayatın gerçeklerini bilirler
Zamanın çarklarına karşı, direnç gösterirler
Ve hep birlikte, bir dünya için savaşırlar
Çünkü onlar biliyorlar, insanlık için yaşamak, İnsanlık için mücadele etmek demektir.
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Karanlıktan Çık

Bir ince yoldayım
Karanlığın içinde kaybolmuşum
Bir garip hissiyatın içindeyim
Kalbimde acılar tufanı var

Ben senin yüzüne bakamam
Sana dokunamam
Oysa seninle uyanmak istemiştim her sabah
Ama şimdi yalnızlığın içindeyim

Oysa ben yüreğimi mezarın başında bıraktım
Sana bir demet saç bıraktım
Şu karanlık içimi boşaltana kadar
Seni daima sevecektim

Karanlıkta kalma... korkulara kapılma
Işığın peşinden git, kendini kurtar
Senin olan sadece seni bekliyor
Sen sadece adım at, karanlıktan çık
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Karşılıksız Aşk

Kardeşimin saçları beyaza büründü
Umutlarım soldu ve boğuldu
Günler geçti aylar yıllara dönüştü
Anladım dönmüyorsun

Ben karşılıksız aşkın utancıyım
Kim kimi çok sevdi
Aşkın bittiği yerde sonbahar sarısıyım
Kim kime bu kadar sevgi verdi?

Çağrımı ya da kalp ağrımı duymadın
Anladım bir daha gelmeyeceksin
Ben yaşarken seni özlüyorum
Seni nasıl sevdiğimi bilmeyeceksin
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Kaşların Siyahtır

Kaşların siyah,
Aşkın beni feryat figan ettirir
Hekimler gelse yaram kanar
Yaramı sarmaya gelsin.

Denizlerin kükremesi alır götürür beni
Sevdanın peşinden gitmişim çıkar karşıma

Kömür gibi kara kaşların,
Avludan ayrı düşmek yaşam için zararlıdır.

Zincire vursalar bedenimi durduramazlar
Zincirleri parçalarım giderim sevgiliye

Denizlerin kükremesi alır götürür beni
Sevdanın peşinden gitmişim çıkar karşıma

Gelebilmek için çok uzaklara gittim,
Ateş edebilmek için silahımı doldurdum.
Aklımdan dahi geçmezdi ayrılık
Alma yarimin canını azrail
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Kaybolan Yarınlar

Sabah olayın adını verdiler
Ömrüm beklemekle geçti olmadı
Sabır aşkı dediler buna
Sabrettim yanıma gelen olmadı

Hayatım kara bir senaryo
Dünyadan eski eser kalmadı
Kuzu sevgisi aç bir kurdun kalbidir
Kimseler gariplerin sesini duymadı

Felek bedenime darbeyi vuracak
Kaderim sıkıcı yıllarca çileyle geçti
Benim hatamdı bu olanlar
Her kusuru görmezden geldim
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Keder Arkadaşımdır

Bugün dertlere boğuldum yanına geldim
Keder her daim ayakta tutan arkadaşımdır
Dertlerimi dökmeye geldim
Aklını başına al inanma kimselere dostum

Benim sorunum başladığımdan beri yıllar geçti
O gün bugündür bir ülkeye düştüm
Ömrümü farkına varmadan boşa geçirdim
Herkes gibi kaybederek geldik bugüne dostum

Evden uzaklarda kaldım
Geri dönmeye tenezül etmedim
Yangını söndürmeye güç yetmez
Kadehlerde kendimi teselli eder oldum
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Kederden Ölüyorum

Kederliyim yokluğunda içiyorum sarhoşluğuma
Kalbimdeki bu derin acıyı çekiyorum öle öle

Duygu dolu gözlere değil ızdırap çeken kalbime sor boşalan hislere değil hüzünlü
nağmelere sor

Tükendim adeta varlığını özlüyorum dön gel karanlık kalbimi ışığın ile aydınlat

bu kaderi ben yazmadım velhasıl
Kederden ölüyorum sevgilim
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Kendi Halinde Adamın Şikayeti

Bakın dünya nasıl dönmüş,
Herkes sadece kendine gülmüş,
Zengin fakirin yokluğunu bilmez,
Sevgi yokmuş gibi yürür herkes.

Kötülük kol geziyor sokaklarda,
İnsanlar birbirlerini yiyor,
Kimse kimsenin halini sormaz,
Kıymet vermiyor insan değerlere.

Bir zamanlar dostluklar vardı,
Şimdi ise herkes kendi çıkarında,
Ne yazık ki samimiyet kalmadı,
Sadece boş laflar, yalan dolanlar.

Dünya bu hale nasıl geldi,
Kim bilir belki de bizim suçumuz,
Birbirimizi anlamadan geçiyoruz,
Ama düşünelim, belki'de biz çözümüz.
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Kendimle Yarış

Kendimle yarış halindeyim
Kendimi geçmek için koşuyorum
Ama bazen hızlı olamıyorum

İçimdeki ses beni yargılıyor
Sen daha iyisini yapabilirsin diye fısıldıyor
Ama bazen yetmiyor çabalarım

Kendimle yarış halindeyim
Ama belki'de rakip yanımda değil
Belki de benimle birlikte yarışıyor

O yüzden hızlı koşmak yerine
Yavaşlamalıyım, dinlenmeliyim
Ve kendimle barışmalıyım
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Kendine Ait Bir Oda

Kendine ait bir oda istedim ben de
Ve biraz da özgürlük
Haklı mıyım, yanlış mıyım
Bilemedim, söyleyin siz.

Ama şunu biliyorum ki
Toplumun içinde olup bitenler
Beni de etkiliyor
Ve şiirlerime de yansıyor.

Hiciv de yaparım bazen
Gördüklerimi anlatmak için
Gerçeği söylerim, doğruyu savunurum
Toplumun vicdanı için.
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Kendine Sor

Kendine sor, kimin umurunda?
Hayallerin, hedeflerin kimin için?
Düşüncelerin, hislerin kiminle paylaşılmayı bekler?

Kendine sor, neden buradasın?
Geçmişin acıları mı sürüklüyor seni,
Yoksa gelecekteki umutlar mı?

Kendine sor, ne istiyorsun gerçekten?
Kendine özgürlük mü, mutluluk mu,
Yoksa sadece kabul mü?

Kendine sor, hayatının amacı nedir?
Sonsuz bir arayışın içinde,
Kendini bulmanın hayaliyle mi yaşıyorsun?
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Kendini Bilmezlik

Bir şey bilirim senin hakkında,
Ama sen kendini bilmezsin.
Körfezlerde kaybolmuş bir gemi gibisin,
Rotasız ve savrulur durursun.

Ama bil ki hayatın bir amacı var,
Yoksa neden yaşıyor olalım ki?
Kendini bul, yolunu çiz,
Dümenini doğru yöne çevir.
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Kentsiz Kalmıştık

Sokaklarda yürüyoruz yine,
Sokak lambalarının loş ışığında,
Gözlerimizde umutsuzluk,
Yüreğimizde burukluk taşıyoruz.

Bir zamanlar sevgi dolu bakardık,
Şimdi yabancı gibiyiz birbirimize,
Ayrılmak mıydı hayatın amacı?
Neden yok artık o eski güzellikler?

Kentsiz kalmıştık, yüreğimizde sıcaklık yok,
Acılarımızın ardı arkası kesilmiyor,
Ama hala inatla sevgi arıyoruz,
Belki de hayatın bize öğrettiği tek şey buydu.
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Kır Çiçekleri

Kırlarda açan çiçekler
Uçan kelebekler
Hayatın güzellikleri
İnsanın kalbini neşelendiren yüzleri

Ama toprağın altında
Kır çiçekleri ölüyor
Bir gün ölüm'de gelir insanlara
Sevdiklerimizi geride bırakıp gideriz
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Kırık Dökük

Kendimi yazıya sığdıramadım
Kelamlarım kırık, dökük şiir
Sonsuzluğa savrulmuş bir rüzgarım
Sonsuzluğun derinliklerinde kaybolmuşum

Her gece aynı acıyı yaşıyorum
Her sabah aynı hayallerle uyanıyorum
Ama hayatın gerçekleri sert ve soğuk
Hayal kırıklıklarıyla dolu bir yoldayım

Ölümün acısı yüreğimi dağladı
Ve ben hala buradayım
Kaybolmuş, yitik bir hayatın içinde
Bir çığlık gibi kalakaldım
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Kırlangıçlar

Gökyüzünde kırlangıçlar uçuyor
Kanatlarındaki özgürlük bize neden yok
Neden bu beton yığınları içinde
Kırlangıçların özgürlüğüne hasretiz
Gökyüzünde kırlangıçlar uçuyor
Yüzlerce, binlerce belki de
Onların sesi cıvıl cıvıl, neşeli
Ama bizim şehirlerimiz sessiz
Kırlangıçların özgürlüğüne hasretiz
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Kırmızı Yanakları Var

Kırmızı yanakları gül kokuyor
Aman'ın yazısı soyuluyor
O benim önümde duruyor
Bir dal gibi sallanıyor karşımda

Bana o yanaktan biraz ver kız
Ah çayırda buluşalım yarim
Ah sevgilim, seni alacağım
Ah, haber gönder babanlara

Kırmızı yanak bir elma olur
Ah saçlarım dağılıyor ovalara
yarı yolda kalmasın gelin
Ah, seni görmek deli eder beni

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Kıyamet

Geldi kıyamet, sonunda son buldu her şey
Kapandı gökyüzü, döküldü yıldızlar bir bir
Dinmiyor yağmur, acımasızca yağıyor yere
Sonsuz bir karanlık kapladı yeryüzünü

Güneşe doğru uçuyor kuşlar, sonsuzluğa doğru
Birbirine sokulmuş insanlar, acı içinde
Bir umut kırıntısı kalmamış, hayat bitti artık
Kıyamet geldi ve her şey sona erdi
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Kıyamet Saatleri

Kıyamet saati gelir de ne yaparsın
Dünya senin mi ki, kaçarsın kaçarsın
Ateş topu, fırtına, kasırga, deprem
Canından bezdirdi mi, kaçarsın,kaçarsın.

Korkma, sana yer yok cennette
Cennetin keyfi kaçar, kaçarsın kaçarsın
Kıyamet saati gelir de ne yaparsın
Karanlıkta kalırsın, kaçarsın,kaçarsın.

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Kim Kaybetti Aşkta

Kıymet bilmesem de arkadaşlarım bilir
Kim daha çok sevmiş ağlamış gecelerce
Sevdiğimi söylemem kadınıma
Hisseder kalbiyle görür gözleriyle

Her daim buralardayım çıkarım karşına
Hangimiz yanmadık ateşinde
Sonunda herkes birilerini kaybetti
En iyi kalpler bilir en iyi sen bilirsin

Sevdanın çilesini çektim gücenmedim
Ne söylersem söyleyeyim bir anlamı kalmadı gözümde
Saf duygular çerçevesinde sevdim defalarca
Kalpsiz olan aşka karşılık vermeyen sensin
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Kime Kaldı

Yağmurlar yağar mezarıma
Zincire vurulmuş geçmişim
Yıkılır kalırım gücüm olmaz
Kime kaldı dünya göçtüler

Koca bir dağ olurum
Sarmaşık gibi sararım
Dalgaları ardımdan sürüklerim
Kime kaldı güzellikler çürüdüler

Sayfalar tükendikçe Sevdiceğin hayal olur
Toprak olur adımız bile hatırlanmaz
Kardaşlar ruhumu çiçeklerle doldurur
Kime kaldı sevgiler unutuldular
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Kimsesiz Garipler Kaldı

Bu dünyadaki tek kadersiz benim
Ne kalbimin aşkı var ne de sırrım
Başkalarının elinde sıkışıp kaldım
Gidecek ne bir yer ne memleket yok

Her gün biraz daha koşuyorum
Dertlerimden birine bin dert ekliyorum
Gelecekteki sorunları sabırsızlıkla bekliyorum
Ne sağlığım var ne zamanım kaldı

Ömrümü barış bulmakla tükettim
Geçmişim karışık kararıp elimde kaldı
Papatyalar daha açılmadan küsmüşler
Sana biçilecek ömür bana ölünecek dert kaldı
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Koca Çınarlar Yıkılır

Bir matem havası çöktü
Koca Çınarlar kökten Yıkılır
Kalbim senin acın ile delindi
Ömrüm anam garip anam

Topraklar seni bizden alır
İnce bir ağrı yüreğimde başlar
Zalim ölüm zamansız yakalar
Aman anam garip anam

Gönlüme hançeri indirir
Mezarına kan bulaşır
Pınarbaşı gözyaşlarını hırçın hırçın akıtır
Ah anam öksüz anam

Ölüm kapıyı vakitsiz çalar
Yürek yarası geçmek bilmez
Kardaşlar mezar başına toplanır
Garip anam çınar babam
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Kocaman Yalan

Dünya kocaman bir yalan
Aşk, mutluluk, huzur hepsi bir masal
Sana kalan sadece hayatta kalmak
Her gün aynı işleri yaparak

Bir adım atarsın
İki adım geriye gidersin
Hayat seni yorar
Sen de onu yorarsın
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Korkunun Krallığı

Yıllar boyunca sindirilmiş,
Korku içinde sürdürülen hayatlarımız.
Baskı altında,
Aydınlanmanın karanlığına itilirken,
Karanlıkta kalmışız.

Özgürlüğümüzü almak için mücadele etmeliyiz,
Korkunun krallığından kurtulmak için.
Zafer korkuya karşı olacak,
Işığın karanlığı boşa çıkarması gibiydi
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Koşarak Geldim

Dudağında ateş olduğunu söyledim
Sana ulaşmak için koşuyorum
Ateşin yanağında olduğunu söyledim
Bir aşk seli oldum; Bir taşma ile geldim

Bir zamanlar aşk ormanına yakalandım
Tüm acılara, çevreye katlanırım
Yuvarlak ve sonsuz yuvarlak
Bütün evrene geldim

Hayatını mahvetme bana gel
Sana kalbimi verdim.
Çünkü seni seviyorum
Sarhoşluğun yakar yüreğimi
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Koyunlar Kuzunun Yanında

erkek ve kız kardeşler kuzunun yanında,
Ben yaralar acının yanında
Peki,sana nereden rast geldim?
Valla canım her gönül ister

Ah sümbüllü yarim karalı yarim
evimize gel ve beni gururlandır
Ah ruhuma kazılmış canım,
Alnıma yazılmış kaderim böyledir

Ben ölümün pençesine düşmüşüm
Aydınlıktan azrailin eline düştüm canım
Pekala kısmet çarkın kırılsın kökünden
Ben yaşarken ceheneme düştüm
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Kör Talih

Kör talih bize neden bu kadar kötü davranır,
Hayatımızda hep sıkıntılarla boğuşuruz.
Belki de yanlış yerde arıyoruz mutluluğu,
Belki de onu yanlış anlamaya çalışıyoruz.

Kör talih bize hep ters giden yolları gösterir,
Bir türlü istediğimiz yere gidemeyiz.
Belki de yolun kendisi bize bir şey öğretir,
Belki de başka bir yol bizi daha mutlu eder.

Kör talih bizi yıldırmaya çalışır,
Ama biz ona boyun eğmeyiz.
Çünkü hayat bizim kontrolümüzde,
Biz ne istediğimizi biliriz.
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Körelmiş Sevda

Biz en büyük hatayı birlikteyken yaptık
Daha sonra farkına varmadan yıkıldık
Bunca harabe yüreğime saplanıyor
Çicek gibi soldu sevdamız

Çok kırıldık bazı zamanlar
Kıyamet kopsa bile bir olamayız
Dikenli teller çeksen'de nafile
Paslandıkça bağlar koptu geçti

Yalansız bir istek var içimde
Biri hasretlik diğeri sevda zincire vurulmuş
Söz geçirilmiyor kalplerimiz kulak asmıyor
Böylesine körelmiş sevda bırakmak sana yakışırdı
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Körlük

Gözlerimiz açıkken görmez olduk,
Ölü toprağına dönmüş ruhlar olduk.
Ebedi karanlıkta mahkum olduk
Körlük gözlerimizi kaplamıştı.

Hayatta kalmak için birbirimizi yemiştik,
Doğruyu yanlışı ayırt edemez olmuştuk.
Karanlıkta kalmıştık, görmek için çırpındık,
Körlük gözlerimizi kaplamıştı.
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Köşe Başları

Bir köşe başında şöyle sessizce durup da seyretmek,
Çevreyi sevgiyle kuşatıp da her şeyi hissetmek,
Sokak lambaları altında gizlenmiş hikayeleri anlamak,
Küçük şeylerin büyüklüğünü kavramak, hayata tutunmak.

Dinlemek sesleri, bir arada çalkalanıp giden yaşamları,
Birbirine karışan kahkahaları, şarkıları, mırıltıları,
Ve aralarda sızan çığlıkları, feryatları, inlemeleri,
Anlamak acıları, sevinçleri, umutları, korkuları.

Köşe başları insanların gözleri gibi açık,
Sırdaşlar herkese, her şeye tanıklık ediyorlar,
Bir anın anlamını kaybetmeden, derinlemesine seyrediyorlar,
Hayatın tüm renklerini, tüm tonlarını barındırıyorlar.

Kim bilir hangi yaraları sarmıştır o köşe başları,
Kaç insanın öyküsüne şahit olmuştur o sessiz çığlıklar,
Bir şeyler anlatır hep bize, durup da dinlerseniz,
O köşe başları her zaman, hayatın gerçek yüzünü gösterir.
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Kötü Ruhların Dansı

Kötü ruhların dansında bugün,
Karanlık meyhanelerde bir şeyler içiyoruz,
Ölümün hiçbir şey ifade etmediği yerlerde,
Kendimizi kaybediyoruz.

Korkuyu, acıyı ve sevgiyi unutuyoruz,
Hepimiz sadece yalnızız,
Düşüncelerimiz, içimizdeki karanlıklarla dolu,
Ve bu karanlık, bizi boğuyor.

Kötü ruhların dansında bugün,
Herkesin kendine göre bir hikayesi var,
Ama bu hikayelerin sonu hep aynı,
Bir sonraki meyhanede yeniden içmeye başlıyoruz.
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Kötülük Öğrenildi

Kötülük öğrenildi, iyilik unutuldu,
Nefretle büyütüldü, sevgi bırakıldı.
Dostluk, kardeşlik yerine kin kaldı,
İnsanlar arasında güven kalmadı.

Yalanlarla dolu dünya, aldatmaca her yerde,
Gerçekler kayboldu, özgürlük sınırlar içinde.
Para ve güç her şeyi belirler oldu,
Kulaklar sağır, gözler kör, vicdanlar öldü.
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Köyde Sabah

Köyde sabahın ilk ışıkları yavaş yavaş belirir,
Kuşların cıvıltıları güneşin doğuşuyla birleşir.
Köylüler tarlalara doğru yola koyulur,
Yeni bir günün başlangıcına hazırdır.

Toprağa ekip biçmek zor ama anlamlı bir iş,
Emeğin karşılığı mahsulün verimi kadar güzel.
Köyde sabahın huzuru her şeyi unutturur,
Yalnızca doğanın güzellikleri hatırlatılır.
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Köylü Kadın

Anası, babası çiftçi
O da çiftçinin kızı
Elleri nasırlı, yorgun
Hayatı hep bir mücadele içinde geçti

Sabah erkenden kalkar, çiftliğe gider
Kazmayı, küreği eline alır
Toprakla, çamurla, güneşle savaşır
Gözyaşlarını içine gömer, yine de devam eder

Mahsul zamanı, bütün aile tarlada çalışır
Kimisi toplar, kimisi ayıklar
Köylü kadın yorgun, ama gururlu
Çünkü bu topraklar, onun teriyle sulanır.
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Köylü Kızı

Köylü kızı ellerinde çamaşır
Sudan çıkmış saçları dağınık
Bakışları masum, yüreği temiz
Gözlerinde umut, hayallerinde mutluluk

Güneş yavaş yavaş batarken
Köylü kızı yorgun ama mutlu
Elindeki çamaşırları toplarken
Güzel bir hayatın hayalini kurar.
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Köyün Çocuğu

Köyün çocuğuyum, dağların delisi
Suya hasret, toprağın bağrında büyümüş
İlk nefesimle baba yadigarı mirası almışım
Tarlada, bağda, bahçede geçmiş ömrüm

Baktım dağlara, sevdim yıllarca
Kuşlara, çiçeklere, doğan güneşe
Sonsuzluğa uzanan dağların ardında
Bir hayat vardı benim için hep bekleyen

Köyün çocuğuyum, şehirde yabancı
Kokularına alışamadım, gölgesine sığınırım
Her adımda bir özlem, her solukta hasret
Bilirim ki her şey geçici, hayat da öyle

Köyün çocuğuyum, yalnızlığın ürpertisi
Kendimle baş başa, düşlerimle huzur bulurum
Umutlu bakarım geleceğe, geçmişe saygı duyarım
Köyün çocuğuyum, doğanın güzelliğinin delisiyim
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Kulağımda Bir Şey Çınlıyor

Kulağımda çınlıyor bir şey,
Belirsiz, bulanık, soyut.
Sesleri kaybediyoruz,
Anlamsız kalıyor konuştuğumuz.

Bir hikayesi yok sözcüklerin,
Ama yüreklerimizde bir iz bırakıyor.
Sonsuzluğa uzanan yolları,
Sadece bu anlamazlıkla geçebiliyoruz.
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Kurusa Bahçelerim

Güllerim kurursa fidemi gurular
Sen benim kalbimde kaybolmayan gülüşümsün
Sen benim gülümsememsin
Yaprakların ceylan ise, düşerse

Daha taze fidan sen benim dalımsın
Sen benim şubemsin
Bel bükülürse saç griye dönerse
Dişler birer birer düşerse

Guruların bedeni, çobanınız gitmiş olsa bile
Gine, sen benim kalbimsin
Sen benim kazananımsın
Kerem'in kucağındaki nar gibi

Garip göğsümde bir arı gibi inliyorum
Sen benim tatlı bakıcımsın
Sen benim aşkımsın
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Kuşlar

Kuşlar özgürlüğün sembolüdür
Hep özgürce uçarlar gökyüzünde
Bazen uçsuz bucaksız mavilikte
Bazen de bir bahçedeki ağaçların dallarında

Kuşlar bize özgürlüğü hatırlatır
Bize hayatın güzelliklerini anımsatır
Bir kuşun kanat çırpışı
Bir yürekte umut uyandırır.
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Kutsal Gönlüme

İsmin yanımda geçiyor
Ateş kanımda dolaşıyor
her gece rüyalarımdasın
Hayalerime giriyorsun

Gönül gidecek gibisin uzaklara
Gönül salacaksın kendini tuzaklara

Dünyayı verseler bile
Değiştirmem bir teline bile seni
Kalbime saldırdın tüm çoşkunla
Sarsarsın beni çıldırtırsın beni gönül
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Küçük Kar Demetleri

Yola çıktık son durağa geldik
Yüzümde küçük kar demetleri
Kalbim yorgunluktan yozlanmış
Kör gözler sevda karşısında açıldı

Kar beyazı saçlar dökülür
Akşam uğultular şarkı söyler
Her zaman alçakgönüllüydüm
Kaderin getirdiklerini geri çevirdim

Kaos hakim son günlerde
Yıllar elime dolanıyor
Fazla yaşanacak gün kalmadı
Limanda mendiler sallanıyor

Gençlik kuş oldu uçtu
Yazılacak çok şiir son buldu
Hayatımı acı tatlısıyla yaşadım
Ardımdan bırakılacak gül kalmadı

Satırlara dökülen eserleri bitiremedim
Benden kalan bir sevda yaşanmamış
Sazlar sözler şiirler çalınır söylenir okunur
Küçük kar demetleri üzerime saçılır
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Küçük Prens'e Mektup

Merhaba küçük prens, neredesin şimdi
Göklerde mi, yeryüzünde mi dolaşıyorsun
Sana yazdığım mektuplar gelmiyor mu
Belki de rüzgar savuruyor uzaklara

Söyle bana küçük prens, seni ne kadar özledim
Esen rüzgarın getirdiği haberlerle mutlu oluyorum
Keşke sen de yanımda olsaydın şimdi
Gözlerinin içine bakıp, sevgimle sarılsaydım

Sen bana her şeyi öğrettin küçük prens
Sevginin, dostluğun, sadakatin ne olduğunu
Sonsuzluğa inanan bir ruhun olduğunu öğrettin
Ve bir gül kadar değerli olduğumuzu hatırlattın

Küçük prens, seni seviyorum
Seninle olan anılarımızı hiç unutmayacağım
Belki de bir gün yine karşılaşırız
Seni yeniden görebilirim, seni yeniden sevebilirim

Seni özledim küçük prens, bu mektubum sana
Sana olan sevgimi ve özlemimi anlatmak için
Sana dair düşüncelerimle dolu
Sana dair şarkılar söyleyen bir kalple yazıldı
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Küçük Şeyler

Bir çiçeğin kokusu, bir kuşun ötüşü
Küçük şeylerin kıymeti büyük
Dünya ne kadar karmaşık olsa da
Hayatın güzellikleri hala var

Bir çocuğun gülümsemesi, bir dostun sarılışı
Küçük şeylerin anlamı büyük
Bir tebessüm bile yeterli bazen
Hayatın güzelliklerini hissetmek için

Aşkın gücü, sevginin sıcaklığı
Küçük şeylerin etkisi büyük
Dünyanın en büyük sorunlarına bile çare olabilir
Hayatın güzelliklerini hissetmek için
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Küller Yanar

Yağmur geri döner;
Yaprak düştü düşecek
Tekrar gidelim mi?
Kırılan gül geri çıkmaz

Ey yaram, hasretim!
Ölürsem tamam mı?
Dağlarda gezen yaralanan ceylan nerede gider
Küller yanar durur dumansız

Dumanın üzerinde
Yarayı mı saklıyor?
Ne eyler elin dilinden yar

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Küllerimize Döndü Hayatımız

Çileli zamanlar geçti gitti
Yürekler kül oldu saçıldı etrafa
Sevmeyenler çekip gitmeseydi
Sevgiler gelip geçer mi

Aşıklar derdinden limanlara açılır mı
Gidişinden kim seni tanıyacak
Bende senden anılar yok gitti
Kavuşmadık ama sen kaybettin

Gülün seveni sonbahar olsaydı açardı
Yürekler böyle kanasaydı çare bulunmazdı
Son yıllarımı yaşıyorum hüzünlüyüm
Bitirdik sevdayı ölmeyi düşünür olduk
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Kültür Eksikliği

Diyorlar ki ülkemizde kültür yokmuş,
Deyimleri bile bilmezmiş vatandaş.
Ama hakikat öyle mi gerçekten,
Biraz bakınca göreceksiniz ki
Kültür dediğin de çok göreceli.

Mesela, sarhoşlukla edilen kavgalar,
Yolları kirleten çöp dolu çuvallar,
Kuralsız trafikte hatalı sollamalar,
Bunların hepsi de kültürün bir parçası.

İşin içinde bir de şu var ki,
Kendisine üstünlük atan o azınlık,
Sokakta çöp atmaktan çekinmeyen,
Ama aynı evin içinde çamaşıra önem veren.

Sözde aydınlarımız da var elbette,
Yalnızca kendileriyle ilgilenen.
Ülkenin gerçek sorunlarına çözüm sunmak yerine,
Kendi egolarını tatmin eden.

Kısacası, kültür eksikliği mi desek,
Yoksa kültür yanlışlığı mı?
Belki de her ikisi birden,
Bir şeyler yapmadıkça böyle gider.
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Manidar Gözlerin

Yağmur düşerken ellerim titrer
Yoksa yıldızlar bir bir düşer
Pek manidar gözlerin tanırım seni
Yağmurdan korktuğumu bilirsin

Elimden tut, düşmemek için
Yağmur beni alıp götürür
Geceleri bir çarpıntı hissederim
Heyecanla yağmurdan kaçarım

Eğer akşam eylül ise ve ıslanmışsam
Gizlice içlenip ağlarım
Elimden tut, düşmemem için
Yağmur beni alıp götürmesin.
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Martılar Ve Deniz

Viran haldeyim bu sahillerde
Kum ve deniz arasında sadece ben

Dev dalgalar silecek hatıralarımı
Rüzgar yelken açacak kumlara

Burada yaşayamadıklarım bir anı kalacak
Hayallerim ve geleceğim gömülecek sislere

Fakat martılar ve denizler
Ben olmadan sonsuza kadar yaşayacaklar
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Memleketimden Uzakta

Sen kimsin dedim bana dostlar hep dediler ki biz
Seninkinden daha karanlık bir hayat sürdük biz
Sizi hiç kimse anlamadı, siz anlamadınız bizi
Bu memleketin insanından kaçan bir sürüyüz biz

Biz yıllardır söylenen masalların gerçek yüzünü gördük
Çöp tenekelerinin arasında ölüme yatanları
Bu kahrolası hayatta başka ne görebilirdik ki
Günahsız çocukların bile kurtulamadığı sokakları

Anlatacak o kadar çok şey var ki aslında
Ama anlatmak istemiyoruz artık
Bize kim inanır ki, kim anlar ki zaten
Siz sadece hayatın güzel yanını görün yeter
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Memleketimiz

Ömrüm seyahat ile geçti
Yürekten Birçok insan gördüm
Kendilerine bakmazlar yüzlerini gizlerler
Kimse kapıyı açmıyor buyur gel demiyor

Ne yazık ki kimse acı dolu hayatları görmüyor
Kendilerini teselli etmeye çalışıyorlar
Öfkelerine ve tacizlerine yenik düşenler var
Samimi bir gülümseme yok

Herkes insanlığını kaybetmiş
Kimse kimseyi sevmiyor
İnsanlardan kardeşlerden bahsederler
Dinleri,ırkları,memleketleri birbirinden ayırırlar

Ülkeler ve diller önemli değil
Memleketimiz kalbimizde ayırmaya gerek yok
Herkesi olduğu gibi severim sayarım
Gönlünün kapısını açtığında buyur etmen yeter
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Meyhaneci

Meyhaneci, gözünün içine baktığında
Sorma bana ne diye korkuyorum derken
Bir adamı arar gibi her köşe başında
Bir bıçakla keser gibi acıyı bir çırpıda

Yokluğunu düşündükçe öldüğümü sanıyorum
Kadehlerim yarıda kalmış, dudağımda bir yarım söz
Bir sürü keder çöreklenmiş yüreğime
Meyhaneci, neden böyle acı çektirirsin bana?
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Mezar Aralarında

Mezara giren bir daha gelmez
Sırtından vurulan yarasını gizlemez
İnsan acısını içinden söyleyemez
Hakkını kan dökerek almaya kalkamazsın

Mezarlık ortasında bir matem havası
Canının cananı gitmiş döker gözyaşı
Oğlu girmiş mezara ateşi yakar ailesini
Yaradanın verdiği cana kıymak sana düşmez

Yürü görsün cihan namertliğini
Güvenme dünyanın asaletine
Kötülere kalmadı sana mı kalır sanarsın
Mezar aralarında kim olduğun hatırlanmaz
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Minnacık Özgürlük

Bir gülüşü var Özgürlük'ün,
Sonsuzluğa açılan kanatları.
Korkuya meydan okuyan,
Yüreklerde yaşayan hayatları.

Bir umudu var Özgürlük'ün,
Beyaz güvercinlerin uçtuğu yerde.
Özgürce koşan, özgürce yaşayan,
Yüreklerdeki sevgilerin ışıldadığı yerde.

Bir adı var Özgürlük'ün,
Yüreklerdeki özlemi temsil eden.
Öldürülen hayallerin, yok edilen umutların
Yeniden doğuşunu müjdeleyen.

Minnacık bir özgürlük,
Ama yüreği dev gibiydi.
Özgürlük için savaştı,
Özgürlük için öldü.
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Modern İnsan Bunalımı

Çıkıp gidelim bu şehirden
Yorgun ve bitkin değilim ben
Ama bu beton bitmişliği
Bıktırdı beni, usandırdı beni

Çıkıp gidelim bu şehirden
Ne varsa arkamızda bırakıp
Herşeyi unutup gidelim
Çok özledim eskiden gökyüzünü

Çıkıp gidelim bu şehirden
Çıplak ayaklarla koşup sahilde
Yıldızları seyrederiz birlikte
Belki de buluruz gerçeği
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Ne İş

Ne iş bu böyle? Bu nasıl bir düzen?
Kimine koca ev, kimine toz pembe hayat,
Birileri için altın bilezikler, pırlantalar,
Kimine ise, geçinememe, yoksulluk, açlık.

Hak mı, hukuk mu? Her şeyden önce insanlık mı?
Ya da tüm bu kelimeler sadece birer yalan mı?
Etrafımda gördüğüm her şey beni üzüyor,
Beni, hayatın acımasızlığına karşı duyarsız bırakıyor.

Çalışıyorum, ama yine de mutsuzum,
Nereye gidiyoruz böyle, anlamak mümkün mü?
Kapitalizmin ve sömürünün olduğu bir dünyada,
Nasıl bulacağız biz, huzur ve mutluluğu?
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Ne Yazık Ki Sevdiğim Gitti

Bülbülün meskeni çıplak,
Gelin havada çiçekli don donar,
Tilki donmuş ininden uluyor:
Ne yazık ki sevdiğim gitti,

Pembe şaraplı bir koku yaydığında,
Sümbül çanına asılan yaban arısı,
Güzelliğin ışıltısındaki ışık düştü:
Yalnızım yine bu kış ayında

Mumum sessiz bir ateş döker,
yarim sümbüllü dağlara yol alır
Gel kelebek gel gidişiyle dünyam öldü
Ne yazık ki sevdiğim gitti,
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Neler Oluyor

Herşey burada başlamıştı
Ayrılığın şarkısı girdi araya
Dostluğumuz kapandı düşmanlığımız başladı
Neler oluyor bizlere ne hallere düştük

Bir tarafta sönen sigaralar gibiyiz
Bu gitmeler mecburiyetten
Sen kal gittiğin yerde ne olursa olsun
Vedalarla Gonca Güller Dökülür

Ne ayrılıklar görmüş insanlarız
Sineye çektik bir çoğunu
Kalplere soğuklar girer üzülme geçer
İçimize gömdüklerimiz gün geçtikçe öldürür
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Nerdesin Sen

Yollarını bekler olduk
Hasretin bile ağlatır oldu
Sabrın son noktasına geldik
Sözler artık yetmiyor

Bulutlar seni anımsatıyor
Hayatın bir köşesinde kaybolduk
Rakılar eski tadını vermiyor
Fotoğraflar kurşun gibi delip geçiyor

Şiirler sensiz öksüz kaldı
Yurdumuz Talan edildi
Yokluğun büyük boşluk yarattı
Nerdesin sen gel de kurtar
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Nereden Geliyor Ayrılık

Çok sevdik, sevgi doluyduk
Neden bu tarafa gidiyorsun?
Gözlerim yaşlı, kalbim kırık
Bu benim hakkım değil, bu ayrılığı sevmiyorsun.

Çok üzgünüm
Beni her şeye kızdırdın
Seninle çok doluyum
Sensiz olamam..
Bütün ümidim sende

Lütfen yapma, o göremez
Kolayca terk edilmez
Nasıl dayanacağını bilmiyorsun

Bana acımaz oldun
Bu ayrılık nereden geliyor
Dil susar, kalp kırılır
Bu ayrılık benim hakkım değil.

Ruh gibiydik, sen ve ben
Bu aşkı üslupla yazıyorsun
Ben bütünüm sen yarımsın
Lütfen yapma seviyorsan
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O Sarhoş Benim

Yıllardır içiyor olsanız bile sorun yok.
Bu kader asla silinmeyecek
Günlerin değişmeyeceğini biliyorum
Sarhoşluk kalıcıdır bedenlerde

Bir zamanlar burada onurlandırıldı.
Geceleri yalnız dolaşır dururdu
Onun yolunu arıyordum ve o yanılıyordu
Bizler ne vazgeçmesini ne unutmasını biliriz

Bütün hepsi hayatlarını boşa harcadı
Gülmeyi unutur oldular zehir oldular
Ömürlerini yas tutmakla geçirdiler
Kimisi öldü kimisi yalan oldu kimisi kayboldu
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Oy Hırsız Oy

Gözümüz yollarda kalmış
Nerde kaldı o yarım milyon
Sandık başına gidenin hali
Yüzüne bakılmaz artık hiçbir zaman

Bir avuç hırsızlıkla geldiler
Eskiye özlemle bakar olduk
Milletimiz açlıkla kırılırken
Onlar lüks içinde yüzüyorlar

Köylü tarlada zorlukla çalışıyor
Ama bu hırsızlar sadece yiyip içiyorlar
Memleketin kanını emiyorlar
Onların umurunda değil, onlar sadece çalıyorlar
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Ölçülü Yaşamak

Akşama doğru ölçülü yaşamak,
Sağlıklı ve güzel bir hayat sürmek.
Yaşamınızı dengede tutarak,
Huzur içinde günlerinizi geçirmek.

Kaprislerden arınmış bir dünya,
Sırat köprüsü gibi uzun yolda.
Maddi açıdan değil, manevi olarak,
Huzurla dolu bir hayat yolunda neler vermezdim
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Öldürdün Beni Bile Bile

Yüreğimde kuru bir yarasın
Aşkı anlamıyor değer vermiyorsun
Elinden zehir içsem affetmezsin
Sana ne yaptım kızgınsın

Kendinle dalga geçme,
Duyguları paspas gibi çiğneme
Ne desem boş kalır yanan ateşin içinde
Kalbimi kırdın beni hor gördün

Buralardan gideceğim bu gidişle
Bunun kıymetini bilmiyorsun
Takatim Kalmadı artık sana
Aşkı anlamıyorsun dürüst değilsin
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Ölüm İçime Doğmuştu

Hatıralar ikimizden uzaklaşmış
Resimler toprağa gömülmüş
Kanlı yaşlar toprağı almış götürmüş
Her an geleceksin ümidiyle bekledim

Ölüm İçime Doğmuştu
Kulaklarım uzaklardan sesini arar
Böylesine yaralayacağı aklımdan geçmezdi
Bastığım her nota yüreğimi parçalar

Son görüşmemiz ayrılığa neden oldu
Yıllar sonra içimden sessizce affettim
Bir umut aradım ama çoktan susmuştu
Sevgiye dair duygularım çoktan firar etti
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Ölüm Ve Hayat

Ölüme karşı açtım gözlerimi,
Hayatı doya doya yaşamak istedim.
Sevgiyi, dostluğu, aşkı tattım,
Gönlümün en güzel yerinde sakladım.

Dertlerim oldu, acılar çektim,
Ama yine de güçlü kalmayı öğrendim.
Yılmadan, yorulmadan mücadele ettim,
Umudumu hiç yitirmedim.

Hayat bazen zor, bazen kolay,
Ama yine de devam ediyoruz bu yolda.
Ne zaman ki kaybetsek yolumuzu,
İşte o zaman buluyoruz kendimizi

Hayat bize dersler verir durmadan,
Bazıları acı, bazıları tatlı.
Ama yine de öğrenmeliyiz her dersi,
Biriktirmeliyiz her tecrübeyi.

İşte hayat bu, bazen karanlık,
Ama yine de aydınlık yarınlara doğru ilerliyoruz.
Umudumuzu kaybetmeyelim,
Aydınlığıyla karanlığıyla yaşayalım hayatı.
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Ölümün Arkasından İntihar

intihar, intihar
Varlığınız
İntihara yakın, intihar
Keşke burada
olsaydın İntihar, intihar
Beni götür
İntihar, intihar
Lütfen bugün yap
İntihar, intihar
Bir cevap, benim
için İntihar, intihar
Kaçmam gerekiyor, özgür olmam

Çok intihar ettim,intihar Beni
al, dokunuşunu yap
İntihar, intihar
Gerisini geride bırak
İntihar, intihar
Aklımın her
tarafındasın İntihar,
Huzur içinde geçmeme izin ver

İntihar, serbest bırakmam gerek ruhumu
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Ömürü Çoktan tükettik

Ömür tükettik yanlışı ve doğrusuyla
İçmekten berduş oldum
Gönül yoluna ulaşamadım
Rüzgar Estikçe hayaller başıma yıkıldı

Yandım dünyanın mahşerinde
Bedenimi toprak kabul etmedi
Leşimi yemeye kurtlar geldi
Acıların dalgası geldikçe boğuldum

Yar hasretiyle yanar tutuşurum
Leylaklar yüzlerini eğmeye başladı
Yokluğun sonunda vereme bağladı
Seni görmeye ömrüm yetmedi

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Özgürlük

Dört duvar arasına hapsedilmişim,
Özgürlükten mahrum kalmışım,
Dışarıda kuşlar özgürce uçarken,
Ben burada özgürlükten yoksun beklerim.

Neden özgürlüğüme kavuşamıyorum,
Neden kısıtlanıyorum bu küçük odada,
Ama inanın, bu beni yıldıramaz,
Çünkü içimdeki özgürlük asla bitmez.

Dışarıda doğan güneş ısısı kadar,
Özgürlük'de bana can verir,
Yasaklar, engeller ne kadar zor olsa da,
Özgürlük için her türlü engeli aşarım.

Ve özgürlüğüme kavuştuğumda,
Kuşların kanatları gibi özgürce uçarım,
Dört duvar arasından çıkarım,
Özgürlük benim kanatlarım olur o zaman
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Perde Çektiler Kaderlerine

Bir çok kere aldandım kadere
Kayıp giden yıldızları her zaman sorguladım
Anlamaya çalıştım gücüm yetmedi

Denizler etrafımı kuşattı çıkamadım sana
Gülleri papatyaları küstürdüler kaderlerine
Kaçıp gitsem bile sana gelemedim

Düşmanlarım benden korkmaz oldu
Gönüllere sırt çevirdiler ölüme terk ettiler
Kalplere girmek bizlere kısmet olmadı
Perde çektiler sevenlere nefes almak haram oldu
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Politikacılar

Sözleri hep aynı, boş vaatler sıralarlar
Seçimlerde yüzleri gülücüklerle donatırlar
Ama seçildikten sonra, ne değişir?
Hep aynı oyun, hep aynı hikaye

İşleri güçleri koltuk kapmak
Halkın sorunları onların umurunda mı?
Hayır, çünkü onların tek derdi
Kendileri ve çıkarları, başka bir şey değil.
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Razıyım Gelen Ömüre

Bütün kötülükler senden
Senin için bir acı olsun
Yüzüm hiç gülmeyecek
ne pahasına olursa olsun kabul etmeye hazırım

Gönlüm ben senin acınım ve arzunum
Derinden acı çekiyorum
bana bak sadece
ben bu hayatta sana yeterim

Kalbim etkilendi
Ben çizerim geleceği
Senden bir cevap beklemiyorum.
Seni Sevdiğimi bil yeter
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Ruhun Şarkısı

Ruhunun derinliklerinde bir şarkı var
Müziğiyle kalbine dokunur
Ve seni hayata bağlar

O şarkı seni unutulmaz yapar
Kalbinin ritmiyle seni hayatta tutar
Ve seni dünyanın güzellikleriyle donatır

Ruhunun şarkısı seni özgürleştirir
Hayatın tüm engellerini aşmanı sağlar
Ve seni yükseklerde uçurur

O şarkıyı dinledikçe hayatın anlamını bulursun
Ve seni hep ayakta tutar
Ruhunun şarkısı senin yol göstericin
Ve seni hayata bağlar
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Rüzgar

Gözlerimi kapadım, düşledim,
Gözlerimi açtım, baktım, bir rüzgar esiyor.
Ne kadife sesler, ne yeşil çayırlar.
Bir rüzgar esiyor.yaşanmışları haykırıyor

Sanki geçmişe gidiyorum, anılara,
Sanki hiçbir zaman olmadı bu kadar.
Ne masumiyet kalıyor, ne umut.
Bir rüzgar esiyor alıp götürüyor
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Sana Dair

Sonsuz bir aşkın peşinde koşarken
Yitip giden zamanı arar dururum
Sana dair bir şeyler özledim her zaman
Sonsuz bir özlemle, özleminle doluyum

Gökyüzüne baktığımda seni görüyorum
Denizlere bakıyorum, seni duyuyorum
Sonsuz bir sevda bu, seni sevmek
Kalbim sana ait, seni sevmekle ömrüm geçiyor
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Sana Gelmek İstedim

Gözlerinin derinliklerine bakıyorum
Sonsuz bir evrende kaybolmuşum
Bir dağ gölü gibiyim
Geceleri uyuyorsun

Gezilmedik diyarlara bulduğum sensin
Ruhuma hayatıma kattığımsın
Çılgın fırtınalara yelken açacağım
Seni görünce kendimi kaybedeceğim

İkimizde aşk uğruna yanacağız
Ömrüne ömür biçtiğim sensin
Her an sana gelmek istedim
Ulaşılamayan bir karadeliksin gönlümde
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Sana Sevgim

Sana sevgim deryadır
Çırpınır durur içimde
Bazen bir sel olup çağlar
Bazen durgunlaşır çöl gibi

Seni düşünürken şarkılar söylerim
Yıldızların altında sana aşkımı anlatırım sessizce
Sen güneşim olurken ben sana ay gibi eşlik ederim
Sen deniz olurken ben sana kum gibi yanaşırım

Sana sevgim sonsuzdur,
Snırsızdır, ölümsüzdür
Ve seni sevmenin
Mutluluğu içinde kaybolurum bende
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Sanatın Öldüğü Dünya

Sanatın öldüğü dünyada,
Para kraldır, güç kraliçe,
Düşünceler zehirli oklar gibi,
Dilimde yalnızca acı ve eleştiri.

Dünya kaosa sürükleniyor,
İnsanlar çaresizce bakıyor,
Ama ben sanatın gücüne inanıyorum,
Ve isyanımın ateşiyle yanıyorum.
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Satılık Pazar

Söylenmeyen sözün özüne dönüştüğü,
Uykusuz gecelerimizin toplandığı yer burası
Çıplak ayaklarımızın bastığı kaldırımların,
Ve elimizdeki son kuruşların
Satıldığı bir yer burası.
İnsanlar bu pazarın merkezinde,
Satılık bir ürünmüşçesine
Gezinirler aralarında kaybolurlar
Korkunun ve umutsuzluğun olduğu bu yerde
Yokluk, yalnızlık ve karanlık hakimdir.
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Savaşlar Uğruna

Bir kronometre ve mühimmat haritası.
Beş yaşında bir adam yere düştü
Ve saat bileğinden uçtu
Sanki yeryüzünden vurulmuş bir ay
gibi altındaki değişimin gelgitlerine bakan boş bir zamanı işaret
ediyordu.
Hepsi zeytin ağaçlarının altında.
Bir kronometre ve mühimmat haritası.

Son yalnızlığının mesafelerini açan kurşunun bölücüleriyle bölünmüş yaşayan
yoldaşından o yerde sadakatle kaldı

Hepsi zeytin ağaçlarının altında.
Bir kronometre ve mühimmat haritası.
Ve kemikler
ayın zamansızlığının altında beşte sabitlenir;
Ama yaşayan bir başkası
Kalbinin içinde sonsuza
dek merminin açtığı boşluğu giyer.
Hepsi zeytin ağaçlarının altında
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Seni Anlamak

Anlamak seni, seni anlamak...
Her kelimesinde bin yaşamak,
Her yaşamda yüz bin ölüm,
Bir solukta iki dünya arasında kalmak.

Anlamak seni, seni anlamak...
Her sözünde binlerce yalan,
Her yalanla bir umut çiçeği açmak,
Bir solukta iki dünya arasında kalmak.

Anlamak seni, seni anlamak...
Her hareketinde binlerce acı,
Her acıda bir hüzün gizlemek,
Bir solukta iki dünya arasında kalmak.

Anlamak seni, seni anlamak...
Her şeyinde binlerce anlam,
Her anlamla bir yolculuk başlamak,
Bir solukta iki dünya arasında kalmak.

Anlamak seni, seni anlamak...
Her şeyinde binlerce sır,
Her sırda bir aşkın saklı olduğunu bilmek,
Bir solukta iki dünya arasında kalmak.
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Seni Çok Bekledim

Çorak bir çölde solmuş bir çiçek gibiydim,
kalbime hayat veren gülüşünü soluyana kadar.

Barınak arayan evsiz bir çocuk gibiydim.
beni kalbine sokana kadar hiçbir şey daha iyi olamaz.

Seni gördüğümde kalbimin gökyüzünde özgürce uçtuğunu hissettim.
Melekler yok dedim, kelebek olabilir mi?
Gözlerime yapışan gözyaşlarını silecek kişiyi uzun süre bekledim.
Sonra seninle tanıştım ve hayat boyu yalnızlığıma elveda dedim.

Bana yaşamayı, sevmeyi, fedakarlık yapmayı öğrettin.
Sen hayatıma girene kadar dünyam bir cennete dönüştü.

Hikayemizi kalbimin duvarlarına yazdım, çocuklarımıza anlatmak için bir ömür bu anı
bekledim
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Seni Düşünüyorum

Seni düşünüyorum her an
Gözlerimde canlanıyor hatıraların
Güzel günler, güzel anılar
Ama şimdi uzaktasın, yokluğun var

Ayrılık acıtıyor yüreğimi
Sensizlik boğuyor beni
Ama yine de seni düşünüyorum
Hayaller kuruyorum seninle ilgili

Seni seviyorum, seni özlüyorum
Sonsuzluğa kadar seninle olmak istiyorum
Ama şimdilik sadece seni düşünüyorum
Ve dualarımda seni anıyorum
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Seni Göklere Uçurmak İçin Geleceğim

Sevgilisinden önceydi,
Kalçalarında diz çöküyordu
Omuzları aşağıdaydı,
Duygusal çığlıklarıyla

Pırıl pırıl inciler gibi yanaklarından aşağı süzüldü,
Kederli gözlerinin döktüğü gözyaşları
Onlarda,
soğuk ölüm döşeğinde çaresiz yatan metresinin bir vizyonu vardı

Başını eğmek, yalvarmak için ellerini kaldırmak,
Sessizliği kırmak, o

Senin özüne bağlandıktan sonra
Sahili huzursuz bir deniz gibi yıkayacağım"
Kalbimin sıktığı sevgiyle güçlendirilmiş,
Kumlu kıyıdaki izlenimlerini izleyeceğim

Taş çevirme zamanı akıyor,
bir cesaret modeli, bu kadar alçakta mı yatmalısın? ”
arkasındaki karanlıktaki yumuşak kokun,
söyle kıymetlim, nerede bulacağım? ”

Gözlerini deniz gibi derin, sakinleştirici bir sesle kaldırdı.

Gülün çekici çiçeklerini gör ki,
Papatyam dudaklarını açan çiçek açsın
Yumuşak bir kokuyla,
kelebekleri bir öpücük vermeye davet ediyorlar

Gülün çiçeğinde beni göreceksin,
senin öpücüğünle açan
Ezilen umutlar ve kasvetli çığlıklar arasında,
umut güneşi gibi doğacağım!

Böylece
senin gözünde yaşayan bir gül gibi
Yaprakların buklelerinde
Beni bulacaksın

Kanı damarlarına keskin bir deniz gibi çarparken,
Acı veren bir sesle

Her çiçek zamanla soluyor,
her resim yaratımı bir gün azalıyor
Geride kalan solmuş kalıntılarda
söyle bana aşkım nerede bulabilirim? ”

Döktüğü gözyaşlarını siliyordu.
Bir adaçayı sakinliği ile, sevgili dedi ki-

Eğer kıyıyı huzursuz bir deniz gibi yıkarsan.
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ankara da beni bulacaksın
Dolambaçlı dönüşlerle rotalarını yapan,
kaynaklarına ulaşmak için kayaları kesen

Denizin tuzluluğuyla birleşen bir nehir gibi,
Ruhumu kaybediyorum ve seninle ittifak yapıyorum

Eğer zarif bir güvercin gibi gökyüzünü değerlendireceksen
yüzeyden bir esinti gibi, yükseleceğim
Küllerinden hayata yükselen bir anka kuşu gibi,

gözyaşlarını tozdan sileceğim yükseleceğim
Göksel cennette yaşayan bir melek gibi,
okyanus gelgitlerini güçlendirmek için, ay gibi yükseleceğim Portremde ben"aynanın
içinde yaşayacağım

Kokan bir koku gibi yükseleceğim

Arkandaki kalıntılarda ara beni,
ruhunun durgunluğunda, beni bulacaksın
Ölümlüler yok olur, gerçek aşk asla ölmez
Seni kucaklamak için topraktan yükseleceğim....
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Seni İsterim

Hani vardır ya insanlığın olmazsa olmazları
Can damlası deriz ömür verir açarsın yarınları

Sırdaş olur gam etmesin yıkmışsın
Yüreğinin duvarlarını sevmenin sevilmenin

En güzeli anlaşılır yıkılmaz asla
Bende ki bu gönül Dağı

Kimi özlediğimi bilmeden hasretin
En yoğun halini yaşıyorum şuan

Olmayan aşkın ızdırapı ile yandım
Kavruldum küllerimden yeniden doğdum

Tek suçumuz dünyaya gelmek
Bir anlık hevesin kurbanlarıyız

Sen senin olacak bir hayata değer verirsin
Ben ise yalnızca seni isterim
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Seni Kaybettim

Volkanlar patlar başımda
Sensiz cehennemden farkı yok
Bir yerlerde sessizce ölüyorum
Ben bu gidişine dayanamıyorum

Vadeyi doldurdum zaman durdu
Kabullenemedim arkamdan gidişini
Bütün bir ömür değerini bilemedim
Seni kaybettim geri gelmez oldun

Çare bulunmaz her gün ağlarım
Güller kanıyor artık yüreğimde
Unutulmaz bir acı bıraktım bedeninde
Yaşanan duyguları yırtıp attım
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Seni Sevdiğim Zaman

Seni sevdiğim zaman,
Dünya başka bir yer oluyor.
Gökyüzü daha mavi,
Deniz daha berrak oluyor.

Seni sevdiğim zaman,
Her şey daha anlamlı.
Aşkın gücü her şeyi değiştiriyor,
Karanlık bile aydınlanıyor.

Seni sevdiğim zaman,
Hayat daha güzel oluyor.
Gözlerimde senin görüntün,
Kalbimde senin aşkın kalıyor.
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Seni Sevmenin Özgürlüğü

Seni sevmenin özgürlüğü
Düşüncelerime açılan bir kapı
Sonsuzluğa açılan bir pencere
Gökyüzüne açılan bir kanat

Bir bakışınla başlar her şey
Bir dokunuşunla devam eder
Bir öpücükle tamamlanır
Seni sevmenin özgürlüğü
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Senin Adını

Senin adını sayıklıyor deli bir adam
Karanlıkta kendi kendine konuşuyor
Sokakta yürüyor seni düşünerek
Sadece senin adın geçiyor aklından

Senin adını dudaklarından düşürmüyor
Kalbinde bir yara gibi kanıyor
Ne yaparsa yapsın seni unutamıyor
Sadece senin adın geçiyor aklından

Senin adın bir şarkı gibi çalıyor kulağında
Ne zaman dinlese aynı hüzün kaplıyor içini
Seni seviyor seninle hayatı paylaşmak istiyor
Sadece senin adın geçiyor aklından
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Senin Hasretini Sevdim

Yağmur durmuyor, duraklar bomboş kaldı
Kayboldun, neredesin habersiz kaldım
Senin hasretini sevdim geriye izini bıraktın
Gidişine tebessüm bulamıyorum
Terk edişine ne anlam ne teşhis koyamıyorum

Gökler ağlar, dudaklarda sessiz
Kaybolurum senden, unuturum sensiz
Bilmedin mi, nedenini sevgisiz
Aşka giden yolun kıyısında dururum
Gidecek bir sebep, bir neden göremem

Yağmurlu sokaklarda yalnızım ben
Gölgeler sessizce dökülür tenimden
Bilmece gibi kayboldun gizemden
Sevgiye dair bir sebep göremiyorum
Ayrılığın nedenini bulamıyorum
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Senin Olan Kader Seni Bulur

Ne pes et ne de yıkılıp kalma
Yolunu çiçek bahçesine götürene sevgini ver

İstemeyenin önüne engel olmayasın
bırak akışına eşlik etsin doğru yola

Sakın ha kaybetme korkusu ile yaşama
Sevdiğine ve kaderine teslim edesin ruhunu
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Sensiz

Sensiz güneş bile donmuş,
Sokaklar bomboş kalmış sanki.
Nasıl geçer bu gün diye,
Düşünüp dururum hep içimde.

Çıkmaz sokağın sonunda,
Bir çocuk oynuyor tek başına.
Gözleri umut dolu sanki,
Biraz da ben umutlanıyorum.

Belki sen de bir yerlerdesin,
Belki de benim kadar yalnızsın.
Sana hasret kalan yalnız ben değilim,
Sensiz kalan bu dünya yalnız değil mi?
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Sessiz Bir Şarkı

Sessizliğin içinde,
Bir şarkı gibi çırpınan kalbim
Sana dair binlerce kelime tutarken nefesini,
Sözcükler bile yetersiz kalır özlemini anlatmaya.

Gözlerimdeki yaşlar,
Dalgalandıkça denizlerdeki rüzgarlarla birlikte,
Anılarına doğru sürükleniyor,
Uzaklarda kayboluyorlar.

Seni düşündükçe, tüm dünya duruyor,
Yalnızca kalbimde çırpınan o sessiz şarkı kalıyor geriye.
Sonsuzluğa doğru uzanan bu yolda,
Her adımım seni çağırıyor, her adımım seni arıyor.

Ve belki de bu sessiz şarkının gücüyle,
Bir gün yeniden bir araya geliriz,
Yeniden kucaklaşırız,
Ve sevmenin tadını yeniden yaşarız
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Sessiz Geceler

Bak biliyor musun
Geceler'de yalnızdır yıldızlar olmasa
Kalbini ansızın hüzünle doldurur
Sessiz gecelerin dostu yıldızlardır

Ben dargın değilim anlıyorum
Yarın için mutluluklar diliyorum
Seni unuttum mu sanmıyorum
Dört mevsim boyunca ah ediyorum

Bir yalnızlık senfonisi içindeyim
Acılarımı meze yapıp içiyorum
Bu gece'de yıldızlara seni soruyorum
Yüreğimde anıları, hasreti, yokluğunu taşıyorum
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Sessiz Şehir

Sessiz şehir, ne kadar da yalnız!
Herkes kendine kapandı, iç dünyasına daldı.
Birbirimizden uzaklaştık, yabancı olduk birbirimize,
Hiçbir şey bizi bir araya getiremiyor artık.

Sokaklar bomboş, sessizlik içinde kimseler yok,
Belki de herkes evinde kendi karanlığına gömülmüş.
Sanki hayat durmuş, sadece zaman akıyor,
Ama bizim için ne zaman olduğu bile önemli değil artık.

Sessiz şehir, umutlarımızı yitirdik,
Kendimize yabancılaştık, dünyayla da.
Gördüğümüz her şey bizi yalnızlaştırdı.
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Sevda

Sevda kör bir yolculukmuş
Başladı mı dönmek yokmuş
İçinde kaybolup gitmekmiş
Ve yitip gitmekmiş sevdanın sonunda

Sevda çıkmaz bir sokakmış
Başladı mı çaresizlikmiş
Her yol bir umutmuş
Ve tükenmekmiş sevdanın sonunda
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Sevda Yolcusu

Gönlüm yine yollarda kaldı
Gurbet ellerde aradı
Sevda yürüyüşüne başladı
Zamanın çarkında kaybolmadan

Geceleri yıldızlara baktı
Gerçek aşkı aradı, hayatı anladı
Sevginin gücüyle yola koyuldu
Sevda yolcusu olarak yürüdü.
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Sevdamızın Hikayesi

Sevdamızın hikayesi hece hece yazıldı
Aşkımızın kökleri derinlere salındı
Birlikte güldük, birlikte ağladık, birlikte yandık
Hiç ayrılmadan sevdanın peşinden koştuk

Yüreğimizdeki sıcaklığı hiç kaybetmedik
Her anında birbirimize sarıldık, sıkı sıkı tutunduk
Hayatın acımasızlığına karşı direndik
Birlikte aştık tüm engelleri, sevgimizle büyüdük

Sevdamızın hikayesi bitmeyecek
Yüreklerimizde sonsuza kadar yaşayacak
Aşkımızın izi kalplerimizde iz bıraktı
Birbirimize olan sevgimiz hiç tükenmeyecek.

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Sevenlerin Limanı

Başka gönüller geldi geçti
Kalbim sevdalara inanmaz oldu
Aşk uğruna herşeyi göze alırdım
İçtim zehrini acı çekerek vazgeçtim

Dumanları içime çeker oldum
Kıyılarda aşkı aramaktan harap oldum
Gelgitler attı kaybedenlerin yanında oldum
Yenildim sevdana karşı boyun eğdim

Sevdik ne oldu yaramızı sarmadı öldürdü hasretle
Son bir aşk deseler geçmem kapısının önünden
Yorulduk üzerimizde kambur oldu dertler
Kalbim affetmez artık hevesim kalmadı
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Sevgi Dolu Dünya

Sevgi dolu dünyada yürümek ne güzel
Gökyüzündeki maviliği özlemek ne zor
Ama seninle yan yana yürümek
Beni sonsuz bir mutluluğa götürür

Sevgi dolu dünyada olmak
Sonsuz aşkın hüküm sürdüğü bir yerde
Sana sarılmak ve seni öpmek
Hayallerimdeki en güzel şeydir
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Sevgi Yolu

Gece yarısı uykusuz kaldım
Yıldızlar bile şaşırdı bu halime
Karanlık sokaklarda yürüdüm
Sessizliğin ortasında kayboldum

Sonsuzluğu düşündüm bu anlarda
Ne kadar kısa ömürlerimiz var
Hayat bize acımasız davranıyor
Ama biz yine de direniyoruz

Sevgiyle sarılınca birbirimize
Karanlıklar bile aydınlanır
Umutsuzluğa kapılmadan yürüyoruz
Hayatın bize sunduğu yolda
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Sevgili Ruh Eşim

Seni asla unutmayacağım sevgili ruh eşim..
bu eski mimriler asla solmayacak
beni hep gölgene serdin
ne zaman titresem ya da korksam
ve başarısız olduğumda beni büyüttü
bana üzüntünün üstesinden
gelmeyi ve tüm bu nefreti sona erdirmeyi öğrettin

Oynadığımız tüm oyunları hatırlıyor musun?
paylaştığımız tüm anlar
resim yaptığımız ortaya çıkan imgelemler...
yağmur yağdığında bile

gözlerimiz her zaman buluştu ve parladı
kaldırılan tüm kaşlara meydan okumak için

ve
herhangi bir ülkede ya da uzak bir eyalette bana sadık kalacağınıza dair verdiğiniz söz

söyle bana
hep paylaştığımız tüm hayallerden kaçma isteğimi nasıl elde edebilirim?
Ama şimdi sooooo bayıldım

solgun, cansız bir bıçak gibi arkanda parçalanmak
çünkü hep kovalanıyorum
paylaştığımız tüm değerli anlarla
ve yolculuğum hiç yelken açmadı
hala orada kurtarılmayı bekliyor
her zaman iddia etmiş olan gözleriyle
ve övülecek tek kızın ben olduğum gerçeğini yansıtıyordu

bu yüzden lütfen bana ulaşın ve biraz yardım sunun
her zaman dua eden kalbi kırık bir kıza
kaderin kutsanması için

çok geç olmadan seni bir kez daha görmekten

sevgili ruh eşim
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Sevgilim-geleceğimiz-hayatım

Üç adet boş Sayfa koydum masaya
Bir kalem bir geleceğimiz bir de sen

kalem tutmaz ellerim seni andıkça
Sönmüyor hasretin harlandıkça harlanıyor

Bir sayfasını yırtıp attım
Aşkımızın ateşi kavurdu bizleri

İçimi korkun sardı kedere boğdu beni
süzülen göz yaşlarım kanarcasına akıyordu

Kalemden sakındım o elini
Gözlerine baktıkça yüreğim marazlanır

Kağıttan kıskanır hale geldim tenini
Mutlu bir aile tablosuna resmettim seni

O boş sayfalar yerini tutmaz asla
Sana bana ait her şeyi yaktım

Kifayetsizce bir bir sayfalara haykırdım
Sana olan aşkımı mahşere sakladım
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Sevmeden Yaşayabilir Miyiz?

Beni görüyor musun
ayda oturmak üzere
Beni seviyor musun
zambak buketleri yapıp
bana mı bakıyorsun
Göğsünde yastıklarla
Beni hatırlıyor musun
geçmişe götürüyor musun

Aşkına ihtiyacım var, güce ihtiyacım var
Sevmeden yaşayabilir miyiz?
Dikkatimi dağıtmanın zamanı geldi mi?
Hatalara izin vermem
Sevilmeden yaşayabilir miyiz?
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Sevmek Gerek

Sevmek gerek, bu kısacık hayatta
Kuşların şarkılarına, çiçeklerin renklerine
Sonsuzluğa açılan o kapıyı aralamak gerek
Hayatın tadını çıkarmak için sevmek gerek

Bir bahar sabahı gibi açılmalı insan
Yüreğinde sevgiyi, umudu taşımalı
Her anını özenle yaşamalı, özlemle beklemeli
Sevmek gerek, bu kısacık hayatta
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Sıcak Bir Yaz Akşamı

Sıcak bir yaz akşamı, esintisiz bir gecede
Sokaklar boş, sessizlik hakim her yere
Gökyüzü kızıla boyanmış, güneş batmak üzere
Ama yine de içimde bir hüzün, bir sızı var

Belki seni düşünüyorum, belki geçmişe özlemim var
Ama şu an sadece bu akşamın tadını çıkarıyorum
Hayatın güzelliklerine sarılıyorum
Ve gelecek için umutlu olmaya çalışıyorum
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Sınıf

Sınav kağıdım elime geçti bir gün,
"Köpekler'de okula gider" yazmışım.
Öğretmen bana baktı "Ne demek bu?" dedi,
Ben de "Köpekler'de insanlık sınavından geçer" diye yanıtlamıştım.
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Sıradan Bir Gün

Sıradan bir gün daha başladı
Kahve kokusu sardı etrafa
Gözlerim hüzünle doluyor
Aklımda sen varsın yine, hep sen

Gökyüzü mavisi başka
Bugün öyle gri geldi bana
Kuşlar ötmez oldu ağaçlarda
Yalnızlığıma terk edildim sanki

Hayat böyle miydi gerçekten?
Sevgi yalan mıydı, hayal mi?
Kim bilir neden gidiyoruz bu dünyadan
Kalan acılarla baş başa kalıyoruz.

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Sıradan Bir İş Günü

Kalkın ey işçiler, yeni bir gün başladı,
Sıradan bir iş günü yine karşınızda,
Patronlar güne erken başlar,
Ama sizin de yorgunluğunuz var.

Saatlerce çalışırsınız, ter akar yüzünüzden,
Ama maaşınız yine yetmez geçinmeye,
Siz çalışırken patronlar keyif çatar,
Yoksa onlar mı emeği verenler, hayır.

Güçlüyüz biz, birleşirsek daha da güçleniriz,
Haklarımızı savunmak için mücadele ederiz,
İş yerinde haklarımızı alırız,
Birbirimize destek olursak kazanırız.

Bakın etrafınıza, birçok işçi var,
Sesimizi duyurmak için bir araya geliriz,
Güçlüyüz biz, birleşirsek daha da güçleniriz,
Haklarımızı alırız, biz kazanırız.
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Sigara Molası

Sigaramı yakıyorum, dumanını derin derin çekiyorum
Hiçbir şey yok gibi, sadece ben ve sigaram
Sokaklar kalabalık, insanlar telaş içinde
Ama benim için önemli olan şimdi burada olmak

Hayat bazen yorucu oluyor, bazen sıkıcı
Ama bir sigara molası her şeyi unutturuyor
Dumanı savrulurken gökyüzüne, ben huzurlu oluyorum
Birkaç dakika için her şey tamam gibi görünüyor.
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Siyah Beyaz

Siyah beyaz fotoğraflarda
Gözlerime bakıyorlar
Belki de bir zamanlar
Benim gibiydiler

Siyah beyaz ama yaşamları renkli
Meydanlarda bağıran, şarkılar söyleyen
Hayatları için savaşan insanlar

O siyah beyaz fotoğrafların arkasında
Bir tarih, bir acı, bir umut var
Ve biz onların mirasçılarıyız

Bu siyah beyaz fotoğrafların renkli hikayelerini
Unutmadan, hatırlayarak, yaşatmalıyız
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Siyah Kedi

Siyah kedi köpekle didişirken gördüm onu,
Siz uyurken bile iş başındadır şeytan.
Yemekten önce gösterdi resimleri çocuklar,
Ağladılar, anlatınca.
Kimin suçu ki?
Siyah kedinin mi, şeytanın mı, bizim mi?
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Sokaklar

Gökyüzü mavisiyle örtülüdür şehir,
Bir meltem eserken sokaklar bomboş,
Nefes alır gibi duyulur sessizlik,
Seni düşündükçe çoğalır bu boşluk.

Gözlerim kör oldu sensiz geçen günlerde,
Yüzün düşerdi her hatıralarımın üstüne,
Sesini duymadım, dokunamadım tenine,
Seni kaybedince anladım ne çok sevdiğimi.

Ama sen yoktun artık, sadece hayallerimde vardın,
Geçmişimizden kalan izlerinle kaldım geride,
Bir tek seni özlerken geçti zaman,
Yüreğimde açan yara gibiydi sensizlik.

Belki bir gün geri dönersin diye umut ettim,
Ama geçen her günle birlikte umutlarım azaldı,
Şimdi sadece seni özlüyorum,
Sensizlikle baş başa kalıyorum.
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Sokakta Haykırışlar

Bir gece sokakta yürüdüm,
Sessizce adımlarımı attım,
Gökyüzünde yıldızlar parıldadı,
Gönlümde bir sızı başladı.

Kaldırımda uyuyan biri vardı,
Kapalı gözlerinde hayatın yorgunluğu,
Yanında köpeği de sessizce uyuyordu,
Bir şeyler yapmalıydım, ama ne yapabilirdim ki?

Haykırdım sokaklarda,
Adalet istedim tüm insanlar için,
Sesim yankılandı duvarlarda,
Bir an durdum, dinledim yankıyı.

Biraz olsun ferahladım,
Yeniden yürümeye başladım,
Ama hala gönlümde bir sızı vardı,
Kendimi tutamayıp yeniden haykırdım.

Bir gece sokakta yürüdüm,
Sessizce adımlarımı attım,
Gökyüzünde yıldızlar parıldadı,
Gönlümde bir umut doğdu.
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Sokakta İnsanlar Var

Sokakta insanlar var
Kimileri gülerken
Kimileri ağlıyor

Kimileri savaş halinde
Kimileri barış peşinde
Ve kimileri her şeye rağmen hayatta

Sokakta insanlar var
Kimisi zengin kimisi yoksul
Kimisi aç kimisi tok

Ama hepsi insan
Ve hepsi birbirine muhtaç

O yüzden gülerken ağlamayı
Ve barışı savaşın üstünde tutmayı öğrenmeliyiz

Sokakta insanlar var
Ve hepsi biraz'da bizim duygularımıza yansıyor
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Son Acılarım

Akşamın bu saatlerinde
Yine azrail geldi yanıma
Dağlar göçtü evler sürüklendi
Geriye dönüp yaşanmışlıkları gördüm

Acılarım yorgan olur
Hüzünlerim arkadaşım olur
Hasretlerim bülbül olur
Sevgilerim yalan olur

Arkamdan el salla
Son kez sarıl bana derinden
Ayak uyduramadım ömürü geride bıraktım
Yürekten son serzenişim ardımdan veda et
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Sonsuz Aşkın İçinde

Sonsuz aşkın izinde koşarım
Kalbim senin için çarpıyor
Sevginin ateşiyle yanıyorum
Gözlerinde kayboluyorum

Her adımım seni çağırıyor
Gönlüm seninle aşkı yaşıyor
Sonsuz aşkın izinde koşarım
Seni sevmek benim kaderim

Gözlerinde kaybolurum ben
Aşkın ateşi içimi yakar
Gönlüm seninle sonsuzluğa koşar
Seni sevmek benim kaderim
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Sonsuz Bir Yolculuk

Bir adım atmakla başlar her şey
Sonsuz bir yolculukta
İz bırakır ayakların yerde
Yerçekimine meydan okuyarak

Bir adım atmakla başlar macera
Yüreğindeki yangını hissederek
Haykırır sesin tüm dünyaya
Bırakır arkanda tüm korkuları

Bir adım atmakla başlar özgürlük
Kendi ayakların üzerinde durarak
Kendine olan güvenin artar
Hissettin mi özgürlüğün tadını

Bir adım atmakla başlar keşif
Yepyeni dünyaların kapısını aralar
Gözlerin görmemişti daha önce
Bak, orada seni bekliyorlar

Bir adım atmakla başlar umut
Tüm karanlığı yırtarak
Işığı getirir aydınlık
Hissettin mi güneşin sıcaklığını

Bir adım atmakla başlar her şey
Sonsuz bir yolculukta
Ama önce cesaretin var mı
Atmak için adımını...
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Sonsuzluk Arayışı

Sonsuzluğu arıyorum, tarifsiz bir coşkuyla
Bir damla suyun içinde, gökkuşağına dönüşerek
Bir çiçeğin yaprağında, topraktan aldığı güçle
Bir bebek gülüşünde, sevgi dolu bir dünyayla.

Sonsuzluğu arıyorum, hayatın izinde
Her adımda farklı bir hayatın kapısını aralıyorum
Kim bilir hangi güzellikler, hangi sırlar saklıdır
Yaşamın sonsuzluğunda, her adımda keşfediyorum.
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Sonsuzluk Savaşı

Sonsuzluğa karşı bir savaş veriyoruz,
Hayatın yükünü çekip taşıyoruz.
Gözyaşları, acılar, umutlar, sevinçler
Birbirine karışıyor, bulanıklaşıyor her şey.

Sonsuzluğa karşı bir savaş veriyoruz,
Yılmadan, usanmadan, çırpınarak yaşıyoruz.
Kimimiz karanlıkta kayboluyor,
Kimimiz aydınlıkta arayışlar içinde boğuluyor.

Sonsuzluğa karşı bir savaş veriyoruz,
Sevgiyle, umutla, inançla savaşıyoruz.
Güneşli günlerin, güzel düşlerin peşinde koşuyoruz,
Her anı dolu dolu yaşamaya çalışıyoruz.

Sonsuzluğa karşı bir savaş veriyoruz,
Hayatın anlamını arıyoruz.
Bazen kaybediyoruz, bazen kazanıyoruz,
Ama her zaman yeniden başlıyoruz.
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Suların Şiiri

Sular akar, hızla akan sular,
Bir yandan da hayatın kıvrak çarkı döner.
Bazen duraklar, bazen de hızlanır sular,
Öylesine derin, öylesine büyüleyici.

Bakın yükselir, taşar gözlerden yaşlar
Hayatın acısı, tatlısı hep akar sulara.
Öğrenin siz de akıp gitmeyi hayata dair
Her şey akar, akar gider, ne kalır geriye?
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Suskunluk

Sessizce yürürken sokakta,
Kara bulutlar kapladı gökyüzünü.
Rüzgar, kuru yaprakları savurdu yere,
Yalnızlığımın yankısı yankılandı her yerde

Dudaklarımda mırıldandım seni,
Düşüncelerim senle doluydu.
Ama hiçbir şey söyleyemedim,
Suskunluğumun altında sıkışıp kaldım.

Bir an için durdum,
Yüksek apartmanların önünde.
İçimde sızlayan acılarımla,
Bir fırtına gibi çarpışıp durdum.
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Susma

Yaşadığımız toplumda
Her şeyin adı var ama,
Susmanın yok!

Gözlerimiz dolsa da,
Dudaklarımız susar,
İçimiz kan ağlasa da,
Susturuluruz hep!

Ama susmayacağım ben,
Dilim kurusa'da söyleyeceğim,
Gözyaşlarım kan olsa da,
Susmayacağım, susmayacağız!
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Susuz Yaz

Sıcaklığa bak, iki yüz eder belki
Sevdiğinle oturduğun yerde
İçinde bir kum tanesi kadar sevgi
Dışarda bir çöl kadar yalnızlık

Ne tarafa bakarsan bak yalnızlık
Sırtında güneş, gözlerinde gölge
Aynı şeyleri düşünürsün sen de
İnsanlar, doğa, hayat hakkında

Neden böyle yalnızsın sorar durursun
Sen de ne cevap verirsin ki kendine
Öyle ya, sen de bilirsin ki
Her şeyi değiştiremezsin.
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Şafak Vakti

Sabahın ilk ışıkları düşerken kentime
Sokaklar sessiz, sakin, huzur dolu gibi
Hepsi birer umut, hepsi birer rüya gibi
Şafak vakti gönülden'selam olsun size

Sonsuzlukta kaybolan milyonlarca yıldız
Her biri bir hikaye, her biri bir iz
Kimisi sevdalı, kimisi hüzünlüdür belki de
Şafak vakti onların'da dertlerinden selam olsun size

Gökyüzü mavisi, toprak kahvesiyle buluşur
Ağaçlar kollarını açar, kuşlar uçuşur
Her biri mutlu, her biri özgürdür belki de
Şafak vakti onların'da kanadından selam olsun size
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Şairin Kaleminden Sözler

Kurt avını yemeden durmaz Aslan çakalı öldürmeden dönmez dost sırtında yara
açmaktan vazgeçmez.

Gülün dikeni sevene yar olur
Zehir edene kefen dert olur.

Sevda öyle bir yoldur ki ulaşılması kolaydır dönmesi zordur.

Hayatın gerçeklerini soracak olursan kendin ile verdiğin mücadeleyi bırakmaktır.

Yol dediğimiz geçen ömürdür. Hayat ise her yaşta yaşadığımız acıları hatırlamaktır.

İnsanlar sigara gibidir senin için yanarlar kendileri için ölürler.
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Şehirlerin Kalbi

Şehirlerin kalbi atar durur,
Sokaklarında insanlar dolaşır,
Her biri kendi yolunu çizer,
Ama aslında aynı hedefe giderler.

Gökdelenler yükselir gökyüzüne doğru,
Işıkları yanar geceleri,
Birbirine karışır kirlilik kokuları,
Ama yine de burada yaşamak güzel.

Hayalleri, umutları, sevgileriyle,
Sığınacak bir liman ararlar
Geceleri sokaklarda yalnız yürürsünüz,
Şehirlerin kalbi insanlarla doludur,
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Şehit

Topraklarımızın kara bağrında yatan şehitler,
Kanlarıyla suladılar vatanımızı,
Onlar sayesinde özgürüz, onlar sayesinde bağımsızız,
Onlar sayesinde varız, onlar sayesinde varız.

Onlar ölümsüzleştiler, onlar şehit oldular,
Ama biz yaşadık, biz var olduk,
Onların kanıyla suladık toprağı,
Onların ruhuyla yaşadık, onların ruhuyla yaşadık.

Onlar için ağlıyoruz, onları unutmadık,
Onların hatırasına saygıyla eğiliyoruz,
Onların şanlı mücadelesiyle gurur duyuyoruz,
Onların mirasına sadık kalacağız, onların mirasına sadık kalacağız.
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Şehrin Işıkları

Şehrin ışıkları geceyi aydınlatır
Gökyüzündeki yıldızlar kaybolur
Ama bu ışıklar yalnızlığıma çare olmaz
Yine de sokaklarını dolaşırım şehrin

Şehrin sesi yorar bazen beni
Trafik, insanlar, toplu taşıma
Ama yine de burası benim dünyam
Tarif edilemeyenlerin yaşandığı yer burası

Her köşe başında hatıralar canlanır
Eski sevgililerin kokusu gelir burnuma
Ama bu sokaklar benim her şeyim
Yitirilen hislerim yeniden canlanır.
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Şeytanın İşi

Karanlık düşlerimizin izi sürülürken,
Sanki yaşadıklarımız bir masaldan ibaret.
Ama hayat böyle değildir, hayat acımasızdır.
Her şey yalanmış, dünya boşmuş meğer.

Sonsuzluğun boşluğunda kayboluyoruz,
Bir adım öne, iki adım geriye gidiyoruz.
Karanlığın içinde kıvranıyoruz,
Şeytanın işi bu, anlamıyor musunuz?
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Şiir

Şiir, yalnızlıkla dolu,
Gözyaşlarına boğulmuş,
Ama yine de güzel,
Kelimelerin sihrine kapılmış.

Her mısrasında bir acı,
Her sözcüğünde bir özlem,
Ama yine de umut var,
Yürekte kalan sevgide.

Şiir, insanın iç dünyası,
Bir tutam hayatın'ta kendisi,
Sonsuzluğa uzanan yolda,
Kelimelerle dolaşan bir yolcu.
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Şu İnsanlar

Şu insanlar, ne ilginç tipler
Birbirlerinin boğazını sıkmakta usta
Birbirlerinin haklarını çalmakta üstün
Kendilerini kahraman sanıp durmakta

Kendilerini sevmenin ötesinde
Hiçbir şeyi sevmezler
Sadece kendi çıkarlarını düşünürler
Birbirlerine sırt çevirirler

Etrafımızdaki dünya çılgın
Ve insanlar deli gibi koşuyor
Ama biz ne yapabiliriz ki
Sadece izleyip gülebiliriz
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Şüphelerim Düşer Aklıma

Şüphemin dalgaları tüm dinleri boğdu
Kalbimin yolları bulutlu ve karanlık.

Kasıtlı hareket etmeyen, kendi aklına inanmaz
Mantık arkasında sıkışıp kalmaz

Evreni doğuran kalp iç yüzünü bilir
Önce zulüm sonunda zulüm günün neresindeyim

Oturup duruyorsun ve arkanda bir sürü kitap var
Korkusuzca bilgeliğin aşkın şarabın içersin
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Teknoloji Çağı

Kendimizi teknolojinin kucağına bıraktık,
Yüz yüze gelmekten korkar olduk.
İletişimimiz yalnızca ekranlarla,
Dünyayı izliyoruz cam ardından.

Her şey hazır, sadece tıkla,
Düşünmek zorunda değiliz artık.
Oturduğumuz yerden yönetiyoruz hayatı,
Teknoloji çağı böyle işte, aferin bize!
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Terkedilmiş

Bir son daha yine
Bu senin yazgın olmuş
Çaresiz ve yalnızsın
Terkedilmişler kervanına katmışlar

Bitap düşmüş bir haldesin
Zaten kendin istemişsin bu yalnızlığı
Geceler hiç bitmez gündüzler dert yanarsın
Zaman aktıkça kim olduğunu bilmezsin

Kimleri aldı götürdü esen yeller
Kimleri tutup attı bir kenara dalgalar
Bir avuç insanın hayal dünyası oldu
Bunlar ilk ve son terkedilmişlikler değildi
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Tıka Basa Dolu Hayat

Tıka basa dolu hayatlar,
Çalışmak, kazanmak, tüketmek.
Yarışmak, geçmek, koşmak, atlamak,
Dinlenmek, uyumak, kalkmak, yine koşmak.

Günler, haftalar, aylar, yıllar,
Birbiri ardına sıralanır.
İnsanlar, işler, ilişkiler, para,
Hepsi birbirine karışır.

Herkes birbirinin peşinde koşar,
Ama nereye kadar
Tıka basa dolu hayatlar
Bu koşunun,sonu yok.
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Tiyatro

Dünya koca bir tiyatro sahnesi,
Bizler de oyuncularız hayatta,
Kimimiz güler, kimimiz ağlar,
Kimimiz sevgiyle sarılır, kimimiz nefretle savaşır.

Ama sonunda hepimiz aynı yere gideriz,
Yok oluşun sonsuzluğuna doğru,
Bu yüzden hayatı dolu dolu yaşayın,
Sevgiyle sarılın, umutla bakın yarına.

Sevgi, saygı, hoşgörü, umut, cesaret,
Bunlar hayatın gerçek değerleri, asıl amacıdır.
Kimimiz kahraman, kimimiz zalim,
Ama hepimiz insanız sonuçta
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Tören

Bakınız, şimdi davullar çalıyor,
Bayraklar dalgalanıyor, alkışlar yükseliyor,
Yürüyorlar cepheden gelen askerler,
Eriyor kalabalık gümbür gümbür ayaklar altında.

Onlar öldürdüler koca bir halkı,
Ama şimdi öldükleri sanılmayacak,
Sanki hayat önceki hâline geri dönecekmiş gibi,
Sanki hiçbir şey olmamış gibi.

Sonsuz bir uyku içinde yatanların hatırasına,
Ölülerin gölgesinde gözlerimizi kapatıyoruz,
Ama ne kadar sarsıldığımızı hissediyoruz,
İnanın, hepsi bu kadar mıydı diye sormaktan kendimizi alamıyoruz.
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Tren İstasyonu

Gözlerim sana doğru yoldaşımdan ayrı
Bu ıssız tren istasyonunda
Gökyüzü mavisi gibi umutsuzca açıyor
Ve yüzümde hissediyorum
Seni beklemek güneş gibi kör ediyor
İşte yine yalnızım
Hayallerim arasında kaybolmuş
Ve ben seni bekliyorum
Gözlerimde yaşlarla dolu bir yalnızlık
Ama sen gelmiyorsun
Sonsuzluğa uzanan yalnızlığım
İstasyonda biraz daha sürüyor
Belki bir gün döneceksin diye
Belki bir gün bir gün affediceksin
Belki de hiç gelmeyeceksin
Ama ben yine de seni bekleyeceğim
Bu ıssız tren istasyonunda
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Umut

Gün batarken bir umut doğar içimde
Gökyüzü alır mavisiyle beni benden
Uzaklara bakarım, hayallere dalarım
Umutla dolu gözlerimde bir ışık yanar

Hayatın acımasızlığına rağmen
Umut vardır, umut asla ölmez
Bahar gelir yeniden, açar çiçekler
Umutla dolu yüreklere

Bakarsın bir gün, yüzün güler, umutlar yeşerir
Yürürsün hayallerin peşinde, umutların peşinde
Bulursun bir gün sen de, senin umutların da seni
Umutla dolu bir hayatın peşinde
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Umutlar Tükendiğinde

Yavaş yavaş umutlar tükendiğinde
Kalpte bir güvensizlik başlayacak
Öfken inançsızlığı yaratacak
Burası hayallerin gömüleceği yer olacak

Bizleri yaratan sınava tabi tutmuş
Gideceğiz zamanı gelince kara toprağa
Umutlar sen istediğin sürece yaşar
Yitirirsen bir kitaba not düşersin

Sorunların kederleri doğurur
Dertlerin masada meze olur
Ölmek istediğin günler'de gelir
Kalem senin elinde değiştirmek sana düşer
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Umutsuz hayat

Ey benim parlak günlerim,
Kopup buralardan gitmek ne acı!

Çam kokulu türküler şiirler gibi,
Türküleri ve şiirleri işitmek ne acı!

Bir martı süzülür uzaklara gökyüzünde
Uçup da gitmemek kalıp da gidememek ne acı!

Hüzün mü, keder mi, sevgi mi?
Ayırt edememek hissedememek ne acı!

Misafiriz tiyatro üzerine kurulmuş dünyada
Izdırap ve kaybettiğimiz mutluluk ne acı!
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Unutma

Unutmak zor değil mi,
Hafızalardan silmek acıları?
Oysa zamanla kaybolurdu anılar,
Ama unutmayı unuttuk belki de.
Sonsuzluğa kadar mı taşınacak o yük,
Sonsuzluğa kadar mı kanayacak yaralar?
Belki bir gün anılardan arınacak ruhumuz,
Belki bir gün unutmak kolaylaşacak.

Ama şimdilik kalplerimizde taşıyoruz acıları,
Sonsuz gibi görünen yaraları sarmaya çalışıyoruz.
Unutma diyoruz birbirimize, belki de kendimize,
Unutma diyoruz, umutla bekleyerek bir yarına.

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Unutulmayan Sevgi

Geçmişte yaşanmış olan
Ve hiç unutulmayacak olan bir sevgi var
Her anında aklımda olan
Ve hayatımın anlamı olan bir sevgi var

Seni ilk gördüğüm o anı hatırlıyorum
Kalbimdeki çarpıntıyı, senin güzelliğini
Ve seninle birlikte geçirdiğimiz tüm anları
Unutamayacağımız bir sevgiye dönüştü

Gözlerindeki ışık benim hayatımın güneşi
Ve seninle geçirdiğim her an
Hayatıma anlam kattı
Unutulmayan bir sevgiye dönüştü

Seni sevmek, seninle birlikte olmak
Hayatımın en büyük mutluluğu
Ve seni sevmenin gücüyle
Unutulmayan bir sevgimiz var yüreklerimizde
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Unuturum Sanma

Kolay unutulur sanma anıları
Kalbinden silindiğini sanmıyorum
Gönül acısı geçmez
Bu gidişle mezara gireceksin

Son temsilcisiyim sevdanın
Aşkımı destanlara yazmak yetmez
Yaralar acıdan kabuk tutmaz
Senin gözlerine doyum olmaz

Eski arzum bir düş olur
Ruhun derinden kan ağlayacak
Önümüze engel koyarlar
Sarmaşıklar etrafında mezar olacak
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Uyku

Sabahın erkeninde gözlerim açık
Uykusuz gecelerin bedelini ödüyorum
Etrafa dağılan düşlerimi yakalamaya çalışıyorum

Gözlerim çırpınıyor, hayat akıp geçiyor
Zamanın duraklamasını istiyorum
Ama geçip gidiyor, tükeniyor, bitiyor
Ve yine sabahın erkeninde gözlerim açık
Uykusuz gecelerin bedelini ödüyorum.
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Uykulu Şair

Kahvaltıya gecikirim her sabah,
Sıradan bir kahvede,
Bir yudumda içerim kahvemi.
Bakışlarımı sokağa dikerim,
İnsanlar koşar, yetişemezler,
Hayatı sıkıştırırım kelimelerle.

İnsanlar anlam arar durur,
Benim hülyalarımda kaybolurlar.
Yoktur derdim, yoktur hikayem,
Birkaç kelimeye sığar her şey.
Kafamı kaldırırım göğe,
Bulutlarla dost olurum,
Damla damla yağmur düşer dudaklarıma,
Papatya kökleriyle doğar içimde.

Güneş batarken dönerim eve,
Yalnızlıkla konuşurum,
Bir şişe şarap açarım,
İçerim sessizce.
Geceye karışırım yavaşça,
Çatlak dudaklarımdan biraz daha kan sızar,
Benim hikayem biter, başkasının başlar
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Uykusuz Geceler

Uykusuz gecelerde düşlerimde,
Ebediyete açılan kapılar gördüm,
Ruhumun derinliklerinde,
Bir şeylerin fısıltısını duydum.

Bir yalnızlık, bir çaresizlik,
Hayata doğru bir yolculuk,
Uykusuz gecelerin hüznü,
Bir ömür boyu sürecek gibi.

Ama belki de uykusuz geceler,
Hayatın bize sunduğu bir armağandır,
Belki'de düşlerimiz,
Bir gün gerçeğe dönüşecektir.
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Uyuyan Şehir

Bakın şu şehre,
Uyuyor, uykuda,
Düşlerle yüklü,
Korkularla çırpınan.

Yoksulların çaresizliği,
Zenginlerin şımarıklığı,
Sokaklarda terkedilmiş köpekler,
Ve ölümün sessizliği.

Birileri uyandırsa artık,
Bu şehri, bu insanları,
Hayatın gerçekliğiyle yüzleşse,
Acıyı, sevgiyi, öfkeyi hissetse.

Belki o zaman,
Uyanacak şehir de,
İnsanlar'da,
Uyuyanlar değil,
Yaşayanlar olarak var olacaklar.
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Uzak Yol

Uzak yollarda kaybolmuşum
Ne aradığımı bilmiyorum
Özlemle yürüdüğüm bu yolda
Yorgun düşmüşüm, adım atamıyorum

Bir uçurumun kenarında
Hayatın anlamını ararım
Ama ne kadar ararsam arayayım
Bulamıyorum, kaybolmuşum

Uçsuz bucaksız bir boşlukta
Kaybolan hayallerimi ararım
Ama ne kadar ararsam arayayım
Bulamıyorum, kaybolmuşum
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Uzaklara Açılan Pencere

Uzaklara açılan pencere
Gözlerimde kaybolur gider
Karanlıkta kalan hayaller
Yalnızlığımı arttırır gecelerde

Gökyüzü mavisi, rüzgarın hışıltısı
Bir hayal peşinde koşan çocukluğum
Sonsuzluğun gölgesinde kaybolurken
Yaşamın kısalığı acıtır yüreğimi

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Uzakta

Gökte bir bulut belirdi
Rüzgarın estiği yerde
Sallandı ve kayboldu
Aşkların kaybolduğu gibi

Sessizce bekledim
Yeniden doğması için
Ve yeniden doğduğunda
Gözlerimdeki yaşlar aktı.

Bu bulutlar sonsuzlukta
Gökyüzünde hayat bulurlar
Ve bir haykırışla sessizliği bozdular
Ruhumuzun derinliğinde gökyüzünde yüzer.
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Vatan Toprağı

Bu vatan toprağı çağlar öncesine dayanır
Cengaverler kanlarını döktü bu ülke için
Bedelini ödemek kimsenin harcına değil
Atalarınız onurlu adamlar idi sizler ise çapulcu

Vakti gelince yüzlerine nasıl bakarsınız
Sırf güzel yarınlar yaşayın diye can verdiler
O zorlukları ne çabuk unuttunuz
Daha nice kahramanlar refahınız için savaştılar

Bu mirasa ihanet etmeye utanmıyor musunuz
Elbette Yiğitler tükenmez tarihe not düşerler
Karanlık dünya'da sonsuza dek köle olurdunuz
Yine gelir kahramanlar inan yine can verirler
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Vicdan Azabım Çöker

Talih neden gülmez
Yüzüm dahi gülmez
Her gün olduğu gibi bugün
Dünden daha kötüyüm

Bu yüzden vicdanım
Sen bir taraftasın
Senin aşkınla bağlandım
Acı çekiyorum yinede vazgeçmiyorum

Günah kalplerimizi kırmayalım
Söyle bana neden bizim zamanımıza geldin
Daha istediğin ne olsun her şey yanında
Acımasız kaderin bizi ayırmasından korkuyorum

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Viran Olduk

Gençliğin ellerinde kaybolacak
Daha o gözler neler görecek
Sonunda azrail yol gösterecek
Zaman geçecek ömrün gidecek

Günler canını dağlayacak
Bedenin toprağa sığmayacak
Gidecek yerin olmayacak
Hayatın kavurup yakacak

Dost Kurşunlar adres tanımaz
Dertler kasırgadır başına yıkılacak
Sırtında ihanet yarası belirecek
Kalbinde sevdaya sırdaş olacaksın
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Yağmurun Şarkısı

Yağmurun şarkısı çalıyor sokaklarda,
Damlaların sesi müziğe dönüşüyor,
Sokaklarda koşan çocuklar bile durup dinliyor,
Yağmurun şarkısı, doğanın sesi, yaşamın ritmi.

Her yağmurda bir yenilenme var,
Her damlada bir umut saklı,
Yağmurun şarkısıyla yeniden doğar hayat,
Yağmurun şarkısı hüzünlü, ama güzel bir şarkıdır.
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Yalanın Hükmü

Söylenen yalanlar kulaklarımda yankılanır,
Yalanın hükmü altındaki dünya kaos halindedir,
Duyduklarımı unutmak için elimden geleni yaparım,
Ama acı gerçekle yüzleşmeden asla kurtulamam.

Yalanlar dünyasında kaybolmuş insanlar,
Kendi karanlıklarına gömülmüş halleriyle,
Çıkmaz sokaklarda dolanırlar,
Hayatın anlamını unutmuş gibi.

Yalanlarla inşa edilen dünya,
Yıkılmak üzere olan bir kule gibidir,
Temeli çürümüş, çatırdamaktadır,
Ve bir gün yıkılıp, herkes gerçeği görecektir.
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Yalnızlık

Bir çığlık kopar içimden
Yalnızlık adı verilen o sessizlikten
Bir adım atsam dönecekmiş gibi
Sanki peşimde bir hayalet varmış gibi

Bu yalnızlık ne garip şeydir
Sanki her yerde seni aratır
Sokaklar, evler, kalabalıklar
Yalnızlığımdan kurtulamam bilesin artık

Belki de benim kaderim budur
Yalnızlıkla savaşmak zorundayım
Ama bir gün yeneceğim bu sessizliği
Gözümde yaş kalmayacak, güleceğim
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Yaman Felek Süründürür

Beni hep kandırdın
Bazen gönderirsin, bazen susarsın
Issız vadileri ve kaderi aradın

Sevdiğini söyledin ama duymadım
Elimdeki örtüyle kafamı kapattım
Kendimi bıraktım dünyayı gördüm
Günahlarımı aldın avucuna

Hayat dedin kendini öldürdün
Gençliğin çilesi acıyla bitiyor
Körleri görmezden geldin
Kadere dalmış durumdasın
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Yapıt

Bir taş düşer düşmez, doğar yaralar
Bir yaradır açılır toprakta
Kendine gelemez kent, sararır her yanı
Ve yaprakları sararır, kül rengine bürünür
Her şey biter, her şey yeniden başlar

Bir yaprak kopar koparılmadan, yapraklardan
Bir yere düşer, uçsuz bucaksız bir zamana
Orada bekler, düşen her yaprakla birlikte
Yalnızdır, yalnızlıkla yarım kalır
Her şey biter, her şey yeniden başlar
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Yaralar Kapanmıyor

Bir haller oldu bana
İyi niyetliydik yaşarken
Yarım kırık kalp bıraktım
Çıkar beni bu çukurdan

Kaderimiz bizi terketmiş
Halimizden anlayan olmadı
Bugünlere nasıl geldim
Çıkar beni bu karanlıktan

Vedalar çok zordur
Geriye gençlik kalır
Unutulmuyor geçen hasretler
Derdime derman ol arkadaş
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Yaram Dağlar Beni

Yaram acıyor yar oklarla bağrımı deldi
Bir bilsen yaralı halimden bir anlasan

Kardaşımın elinden yaram kanıyor
Gülün dilinden incindim nasıl yanmıyam

Erzurum bağlarında yarama merhem olasın
Tatlı gülümsemen uğruna canımı veririm azraile

Karanfiler anamın yüreğini kanatır
Merhametinden yaralandım Yaram beni Ağlatır
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Yare Selam

Karanlıkta kalan gönlümün güneşi
Gözlerindeki nurdan ibaret
Sonsuzluğa uzanan bir sevda
Yare selam olsun

Yarimden ayrı düşen kuş gibi
Dalgın dalgın bakarım uçuşuna
Hasretin acısı sinmiş ruhuma
Yare selam olsun

Gözlerinle söylersin türkülerini
Yüreğindeki aşkı bize'de anlatırsın
Sonsuzluğa uzanan bir sevda
Yare selam olsun
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Yargı Günü

Ah canım, sen buradayken
Ya da kime yalvarayım?
Kimselerde merhamet yok iken
Ya da kime yalvarayım?

Kıyamet günü kalk dediğinde
Kitabı aç ve bak dediğinde
Günahların çok olduğunda
Ya da kime yalvarayım?
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Yaşamak

Yaşamak, bir ağaç gibi tek ve hür
Ve bir orman gibi kardeşçesine,
Bu hasret bizim.

Yaşamak, bir su gibi serbest ve dolu
Ve bir derinlik gibi sessiz,
Bu hasret bizim.

Yaşamak, bir kuş gibi oynaşarak
Ve bir çiçek gibi açık alınla,
Bu hasret bizim.

Yaşamak, rüzgar gibi okşayarak
Ve güneş gibi sıcak,
Bu hasret bizim.

Yaşamak, bir özgürlük, bir özlem, bir umut
Ve bir şeyler yapmak isteği,
Bu hasret bizim.
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Yaşamak 2

Bir dalda sallanıyoruz,
Bir rüzgar esiyor;
Hayat dediğin nedir ki
Birkaç damla yaş ibaret
Birkaç çiçek, birkaç dal,
Kırılan bir gonca dalı,
Yitirilen bir servet gibi,
Bir avuç sevinç, birkaç heves,
Yaşamak dediğin nedir ki
Ömrün başka bir çiçeği koklamakta!
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Yaşamak İçin

Yaşamak için nefes almak yetmez,
Hissetmek gerekir sevgiyi, umudu, heyecanı,
Dünyanın güzelliklerine açık olmak,
Görmek gerekir her şeyi yeniden.

Yaşamak için mücadele etmek gerekir,
Pes etmemek, yılmamak, yıkılmamak,
Hayatın her anında mücadele etmek,
Yeni bir umutla yeniden başlamak.

Yaşamak için sevmek gerekir,
Kendini, başkalarını, doğayı,
Sevgiyle sarılmak hayata,
Sevgiyle dolu dolu yaşamak.

Yaşamak için cesaret gerekir,
Korkuları yenmek, engelleri aşmak,
Hayatın akıntısına karşı yüzmek,
Güçlü kalmak, inanmak, umutla bakmak.

Yaşamak için her şey mümkündür,
Sevgiyle, umutla, cesaretle dolu olmak yeterlidir,
Dediğim gibi yaşamak için
"Sevgiyle yürüyün hayata, umutla bakın yarına."
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Yaşamak Özgürlüktür

Bak yine yorgun düşmüşüm hayatın savaşına
Karanlığın ortasında kaybolmuşum yalnızca
Bir avuç umutla tutunuyorum hayata
Ama her geçen gün bıçak gibi kesiliyor umutlarım

Sokaklar bomboş, karanlık bir örtü gibi kaplıyor her yeri
Sessizliğin içinde kayboluyor adımlarım
Ama hayır, pes etmek yok, boyun eğmek yok
Yaşamak özgürlüktür, direnmek, mücadele etmek demektir.
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Yazma

Yazma diyorlar, yazma.
Ama nasıl yaparım, içimdeki kelimeleri nasıl tutarım?
Belki bir gün kağıda dökülürler,
Belki bir gün duvarlara yazılırlar.

Yazma diyorlar, yazma.
Ama nasıl susarım, anlatmam lazım gerçekleri
Belki bir gün sözlerim dökülürler,
Belki bir gün yüreklere kazılırlar.

Yazma diyorlar, yazma.
Ama nasıl unuturum, yaşadıklarımı, gördüklerimi?
Belki bir gün hatıralarım dökülürler,
Belki bir gün insanların belleklerine kazılırlar.

Yazma diyorlar, yazma.
Ama nasıl yaparım yazmamak olur mu
İçimdeki kelimeler, susmak istemiyor.
Belki bir gün, onlar özgürce dökülürler,
Belki bir gün, yazmak yasaklara esir kalmaz
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Yenilgi

Bir türlü kazanamadık bu hayatta
Kader bize hep yenilgiyi yazdı.
Ne yapsak'da hep kaybettik
Ama vazgeçmek yok, mücadeleye devam!

Yorulduk, üzüldük, bazen de ağladık,
Hayat bize acımasız davrandı.
Ama pes etmek yok, hala umudumuz var,
Yarın yeniden deneyeceğiz.

Birgün belki kazanacağız,
Ama o gün gelene kadar
Pes etmeyeceğiz, yılmayacağız,
Çünkü hayat mücadele ile yaşanır.

Belki kaybedeceğiz bazen,
Ama yenilgi'de bir zaferdir,
Çünkü yıkılmadan tekrar denemektir,
Ve hayatın bize sunduğu en büyük dersdir.

Öyleyse yenilgiyi kabul etmeyelim,
Pes etmeyelim, yılmayalım.
Mücadeleye devam edelim,
Ve bir gün kazanacağız, mutlaka kazanacağız!
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Yeraltı Hayatı

Karanlık, kirli ve umutsuz
Yeraltında yaşamak ne acı
Madenlerde, tünellerde çalışanlar
Bir gün bile güneş görmeyenler

Patronlar zengin, işçiler fakir
Sömürü, baskı, zulüm her yerde
Ama umutlar hala var içlerinde
Bir gün aydınlık günlere kavuşacaklar

Sendikalar kurulacak, haklar kazanılacak
Emeğin karşılığı alınacak
Kurtuluşun yolu mücadeleden geçiyor
Yeraltı hayatı'da son bulacak
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Yeşil

Yeşil, sonsuz bir umut kaynağı
Doğanın renklerine bürünmüş dünya
Her yerde yeşil, her yerde hayat
Bir yaprağın üzerindeki damlacık kadar güzel

Yeşilin içinde kaybolurken insan
Hayatın güzellikleriyle dolup taşar
Belki de yeşil, hayatın kendisidir
Ve biz de bu sonsuzluğun içinde kayboluruz.
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Yıkılmayan Duvarlar

Bir zamanlar güneş gibi parıldayan
Şimdi ise sönük kalmış ışıkları
Bir zamanlar sarıp sarmalayan
Şimdi ise soğuklaşmış kolları

Yalanlarla örülü bu yıkılmayan duvarlar
Herkes birbirine yabancı
Gözlerinde sahte bir güzellik
Kalplerinde bir yalnızlık

Maskeler düşse de yere
Gözlerin ardında sakladığın gerçekleri görsem
Aramızda kalan sözler
Unutulmuş yeminler ve hüzünler

Gözlerimdeki ışıltı bile sahte
Kendimi bile tanıyamıyorum
Yüzler geçiyor önümden, kimseyi tanıyamıyorum
Ne beni ne de başkalarını
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Yıllar Geçti Geçiyor

İyisiyle tatlısıyla yıllar geçti geçiyor
Güzellik yerini yorgunluğa bıraktı
Çocuklarımız yuvalarını kurmuş
Bizlere sadece emeklilik kalmış

Hayatımdan iyiki geçtin
Anılar torunlara miras kaldı
Kavgamız bile tuzu biberi oldu
Bizden başka kimse kalmadı

Üzülmeye ne gerek var
Ben senin yanında ömrümü tamamladım
Daha ne olsun tanrı seni karşıma çıkarmış
Tekrardan bir araya geleceğiz yine seveceğim
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Yiğitler Diyarı Terk Eyledi

Gerçek yiğitler diyarı terk eyledi bir
Meydan arsızlara çapulculara kaldı
Destanlar kemiklerinizi dile getirir
Para hırsı insanları kör etmiş

Taşlara toprağa sarılıyorum
Gözlerime yaş getirdiniz
Kuşlar yavrularını kaybetti
Analar kimsesiz evlerine döndü

Kalenin önünde helallik istendi
Atalardan son kez öğütler verildi
Evlerine helalik mektubu gönderdiler
Yiğitler ölüm oldular düşmanı sel gibi yuttular
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Yine Dertliyim

Yine dertliyim yine sana dertliyim
Gözlerimde yaş, yüreğimde acı
Ayrılık ateşiyle yanıyor yüreğim
Seni sevmenin bedelini ödüyorum

Gözlerimde yalnızlık, kalbimde hasret
Sensizliğin acısı, dert oldu başıma
Sevda yüklü dertlerim, ağlatır beni
Yine dertliyim yine sana dertliyim

Ne yapsam da seni unutamıyorum
Yalnızlıkla başbaşa, inliyorum
Sonsuzluğa uzanan bu özlemim yakıyor
Yine dertliyim yine sana dertliyim.
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Yokluğunda

Sensiz geçen her gün,
Sanki bir yara gibi,
Ama şu bir gerçek ki,
Sana olan özlemim
Hiçbir şeyi dinlemez.

Seni görmek için,
Bakıyorum gökyüzüne,
Ama sen yoksun,
Yokluğun bana ağıt gibi.

Sevgilim, seni özledim,
Yokluğunda kayboldum,
Ama seninle yeniden doğacağım,
Kollarında sonsuza kadar kalacağım
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Yoksulluk

Yoksulluk; şu çamur deryasında
İnsanı adeta boğan bir savaş.
Belki bir ekmek parası belki bir yuva,
Belki de bir umut kırıntısı arayışı.

Kimi kaderine boyun eğer,
Kimi elindekiyle yetinir.
Ama herkesin içinde bir çığlık vardır,
Hayata ve düzene karşı bir isyan var
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Yolcu

Yolcusun yine yollardasın,
Gönlünde acı, başında dert.
Ne çare ki her adımın,
Yeni bir yara açar her yerde.

Yolculuğun bitmeyen bir hikaye,
Hep dertlerle dolu, hep yalnız.
Bir umut ararsın bazen,
Ama hep boşuna, hep hüzünlü sonla.

Gözlerinde biriken umutlu damlalar,
Akan gözyaşlarına karışır.
Yine de vazgeçmezsin,
Yolun sonunda belki mutlu sonlar var diye.

Belki bir gün biter bu yorgunluk,
Belki bir gün gelir sevinç, neşe.
Ama bugün değil mi, yine yollardasın,
Gözyaşlarınla birlikte, yine yolcusun.
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Yolculuk

Adım adım yürürdüm bozkırlarda,
Gökyüzünün mavisi üstümde,
Yürüyüşümle bir olurdu rüzgarın sesi,
Toprağın kokusu sarardı her yanımda.

Gözlerim uzaklara dalar,
Dalgın bir şekilde yürürdüm,
Yolculuğumda yalnızdım,
Ama ruhumda binlerce ses ve düşünce.

Yürüyüşümde yıldızların ışığı eşlik ederdi,
Aydınlık gecelerde,
Ama karanlık çöktüğünde,
Yalnızlığımı hissederdim.
Gecenin sessizliği içinde,
Karanlıkta yürümeye devam ederdim,
Ama içimdeki umut ışığı,
Yol gösterirdi bana her zaman.

Adım adım yürürdüm bozkırlarda,
Ama içimdeki seslerle doluydum,
Ve Yusuf Hayaloğlu'nun dizelerindeki gibi,
"Bir yolculuktu hayatım, bende hala yoldayım."
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Yollarım Kapanmış

Yollarım kapanmış artık gelemem
Başka bir dünya bana açıldı
Dertlerim sonunda ortadan kalkıyor
Ayağa kalk dimdik dur gel yanıma

Koca bir ömürü ne uğruna yaşadın
Özgürlük ve hayat sana ne öğretti
Bir bakmışsın tepe taklak olmuşsun
Dünya'ya umut bağlama bugün var yarın yok

Zaman alınlarınıza bir kere yazılmış
Çaresizlikler yerini huzura bırakır
Kesilen kumaşlar dökülen güller bedeni kaplar
Herkes ömrünün sonuna doğru pişman olur

Ünal Serhat Yorgancı

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Yorgun Şehirde Geceler

Gecenin sularında kayboluyor şehir
Yalnız sokaklarda bir avuç insan var
Yalpalıyorlar, sarhoşça yürüyorlar
Birbirlerine tutunarak ilerliyorlar

Yorgun bir şehirde yaşamak zor olmalı
İnsan kayboluyor, kendini bulamıyor
Her sokak köşesi ayrı bir hikaye anlatıyor
Ama kimse dinlemiyor, kimse umursamıyor
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Yorgun Yürek

Dün gece uyku tutmadı beni
Gözlerime bir karanlık çöktü
Gelip geçen hatıralar hayallerin
Zorlu bir günün bedelini ödetmişti.

Uyandım sabahın ilk ışıklarında
Yorgun yüreğimle karşılaştım
Gözlerimde hüzün, acı ve yalnızlık
Bir güne daha kederli başlamak zorunda kaldım.
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Yorgunum Dünya

Gökyüzü dumanlı, sokaklar sessiz,
Yoruldum dünyadan, yoruldum hayattan.
Her an başka bir sıkıntı, her yer başka bir dert,
Yalnızım, kaybolmuşum kendimden uzakta.

Çıkmaz sokaklar, karanlık yollar,
Aydınlık yok, umut yok, sevgi yok.
Herkes kendi derdinde, kimse kimseye değmiyor,
Nereye gitsen aynı, dünya yorgun, insan yorgun.

Dünya yorulmuş olabilir, ama ben vazgeçmiyorum,
Umut doluyum, dirençliyim, sevgiyle doluyum.
Belki küçük bir adım, ama her adım bir başlangıç,
Belki zor, ama pes etmeyeceğim, yenilmeyeceğim.

Gökyüzü dumanlı, sokaklar sessiz,
Ama ben hala ayaktayım, hala dimdik,
Yorgunum dünya, ama vazgeçmedim.
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Yürek Dağım

Yürek dağım sana ne zararım vardır
Kayboldum çöllerde aşkımı ararım
Gidiş o gidiş gelmez gayrı anlarım
Gelemez bunca gayrı gözler ağarır

Bu devirde Rast gelmek gah zordur
Of yürek dağım bir kere anla bu delikanlıyı
Tependen güller döker misafirin olurum
Bizi iki öksüz bıraktın gayrı küslük etme

Bağımdan koparılmış meyvasın
Harcarım ömrümü kuruşu kuruşuna
Yeterince anlatamam ana yokluğunu
Ana yokluğu aradıkça dünya'da bulunamaz
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Yürüyorum

Yürüyorum yine sabahın köründe
Gözlerim açık, düşüncelerimde
Belki de hiç uyumadım ki ben
Karanlık geçmişe dair düşlerimde

Yürüyorum sessiz, adımlarım hafif
Havada tüten sigaradan belli
Bir şeylerin eksikliği var bu dünyada
Ama ne, onu bilmiyorum ki ben

Yürüyorum yine, belki başka bir sokakta
Belki daha uzakta, belki de hep buradaydım
Kim bilir nereye gidiyorum, neye koşuyorum
Belki de hiçbir yere, belki de kendime yürüyorum
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Yürüyorum Kimsesizler Yurdunda

Yürüyorum kimsesizler yurdunda
Sokakta yitik bir şarkıyım ben
Sonsuzluğa doğru akıyorum
Bir hiçlikte kayboluyorum

Gökyüzü bir serap gibi uzanıyor
Gecenin sessizliğinde yalnızım
Bir güneş doğsa'da aydınlansa şu karanlık
Yalnızlığımı alıp götürse yanımdan

Her adımda hayatın acısını duyuyorum
Ama yine de yürüyorum, hiç durmadan
Umutlarımı toplayıp kuşanıyorum
Ve yeniden doğuyorum inatla yürüyorum

Kim bilir belki yarın
Bir güneş doğar, aydınlanır sokaklar
Ve hep birlikte şarkılar söyleriz
Birbirimize sarılırız, yaşamın güzelliğine inanırız
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Yürüyün Çocuklar

Yürüyün çocuklar,
Yürüyün hayatın tadına,
Bir anı yakalayın,
Hayata bir tutam sevgi katın.

Yürüyün çocuklar,
Doğaya dokunun,
Yeşilin içinde kendinizi bulun,
Huzur ve mutluluğa doyun.
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Zamansız

Zamanla yarıştım, hep peşinde koştum
Hep ileriye doğru, her an yeni bir şeyler öğrenmek istedim
Ama bazen durup, geçmişe baktım
Ve farkettim ki hayat, zamansızdı

Bir güneş doğar, bir güneş batardı
Her gün bir öncekinden farklıydı
Ve ne kadar uğraşırsam uğraşayım
Zamanın akışını değiştiremezdim

Belki de hayat, zamansızdı
Her şey kendi akışında ilerliyordu
Ve ben, hayatın bana sunduklarına şükrediyordum
Zamansızlığın güzelliklerini keşfediyordum

Zamanla yarışmak yerine
Zamansızlığın keyfini çıkarmak belki daha anlamlıydı
Hayatın güzelliklerini farkettikçe
Zamansızlığın hediyesini kabul etmek gerekiyordu

Zamansızlık, hayatın sırrı belki de
Bir gün öleceğiz ama hatıralarımız kalacak geride
Ve belki de zamanın akışına teslim olmak yerine
Zamansızlığın güzelliğini keşfetmek gerekiyordu.
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